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AO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL, CRIMINAL E DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE  

DA COMARCA DE BOA ESPERANÇA/MG 

 

 

 

Processo nº 5000533-12.2023.8.13.0071 

 

 

 

 PAOLI BALBINO & BALBINO ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL, representada pelo Dr. Otávio 

De Paoli Balbino, advogado inscrito na OAB/MG 123.643, atuando nos autos como 

Administradora Judicial nomeada na Recuperação Judicial do GRUPO FRIESP, vem, 

respeitosamente, perante Vossa Excelência, expor e requerer o seguinte: 

 

1. Contra a Decisão de ID 10136786081, as Recuperandas manejaram o Agravo de 

Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001, pleiteando a fixação da data do deferimento do 

processamento da Recuperação Judicial – e não do pedido, para fins de análise da concursalidade 

dos créditos sujeitos à Recuperação Judicial.  

 

2. No âmbito do referido recurso, foi concedida Tutela de Urgência, por meio de Decisão que 

modificou liminarmente o marco temporal para análise da concursalidade dos créditos 

submetidos a Recuperação Judicial do GRUPO FRIESP, sendo determinada a data 04/10/2023 

(data do deferimento do processamento da RJ) para as Recuperandas FRIESP ALIMENTOS S/A, 

FRIESP ATACADÃO LTDA., DORENSE TRANSPORTES DE CARGAS LTDA., AGROINDUSTRIA 

BRASIL LTDA., FRIESP FOODS LTDA. e ML BUSINESS EMPRESA SIMPLES DE CRÉDITO LTDA, já 

para a MMC ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL LTDA. e para os produtores rurais CRISTIANO REIS 

LIMA, MARCELO REIS LIMA e MAURICIO REIS LIMA, a data 12/12/2023 (data de sua inclusão na 

RJ), conforme noticiado no ID 10143847406.  

 

3. Posteriormente, em atenção ao art. 7º, §2º, da Lei 11.101/05, esta Auxiliar realizou a 

juntada, tempestivamente, do Relatório de Verificação de Créditos, dos Pareceres Técnicos, da 

Relação de Credores Unificada e Detalhada, elaborados considerando o marco de 

concursalidade fixado na Decisão liminar do referido recurso, e requereu a publicação do 

Edital (IDs 10212771244/10212773196).  
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4. Diante da possibilidade de nova modificação do marco temporal para definição da 

concursalidade dos créditos, este D. Juízo determinou a suspensão da publicação do Edital 

previsto do art. 7º, §2º, da Lei 11.101/05 até o julgamento do recurso de nº 1.0000.23.347387-

5/001 (ID 10379552739).  

 

5. Em 12/02/2025, o Agravo de Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001 foi julgado 

parcialmente procedente, para determinar como marco de concursalidade dos créditos:  

 

 A data do pedido de Recuperação Judicial (06/02/2023) para as sociedades 

AGROINDÚSTRIA BRASIL LTDA, FRIESP ALIMENTOS S/A, FRIESP ATACADÃO S/A, 

FRIESP FOODS LTDA, GIRO RÁPIDO FOMENTO LTDA – ME, TRANSPORTADORA 

DORENSE EIRELI – ME e ML BUSINESS EMPRESA SIMPLES DE CRÉDITO LTDA.; e 

 A data em que foram incluídos na RJ (12/12/2023) para a sociedade MMC 

ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL LTDA. e aos produtores rurais CRISTIANO REIS LIMA, 

MARCELO REIS LIMA E MAURÍCIO REIS LIMA. 

 
6. Neste contexto, no ID 10394997025, este D. Juízo determinou a intimação da 

Administradora Judicial, para apresentar nova Relação de Credores com base no Acórdão 

proferido no Agravo de Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001, tendo sido aberto expediente 

de 5 (cinco) dias para tanto.  

 

7. No ID 10402570888, após requerimento desta Auxiliar, este D. Juízo deferiu a dilação de 

prazo para a apresentação da referida Relação de Credores, conferindo o prazo de 45 (quarenta e 

cinco) dias corridos.  

 

8. Assim, em atenção as Decisões de IDs 10394997025 e 10402570888, esta Administradora 

Judicial, tempestivamente, vem informar que anexa aos presentes autos a nova Relação de 

Credores, elaborada com base nos livros contábeis e documentos comerciais e fiscais das 

Devedoras, bem como nos documentos que lhe foram, administrativamente, apresentados pelos 

credores, a qual utilizou como marco da concursalidade dos créditos as datas fixadas no Acórdão 

do Agravo de Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001.  

 

9. Pelo exposto, esta Auxiliar requer:  

 

file:///C:/Users/PBB566026/Downloads/www.pbbadvogados.com.br
file:///C:/Users/PBB566026/Downloads/contato@pbbadvogados.com.br


Num. 10434230047 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:55
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235533900010430180616
Número do documento: 25041811235533900010430180616

 

31 3656-1514 | Av. Brasil 1.666 13º andar Funcionários | Belo Horizonte MG 
  www.pbbadvogados.com.br | contato@pbbadvogados.com.br 

a) A juntada aos autos do Relatório de Verificação de Créditos (Doc. 01), da Relação de 

Credores Unificada Detalhada (Doc. 02) e da Relação de Credores Simplificada (Doc. 03), 

elaborados por esta Auxiliar, com auxílio do Perito Contábil; e 

b) Seja determinada a publicação do Edital previsto no art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005, de 

modo a iniciar-se a fase contenciosa de verificação dos créditos.  

 

 

Termos em que, 

pede deferimento. 

 

Belo Horizonte/MG, 18 de abril de 2025. 

 

______________________________________________________________________________ 
PAOLI BALBINO & BALBINO ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 

Administradora Judicial da Recuperação Judicial do GRUPO FRIESP 
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1.​ PROCEDIMENTOS INICIAIS DE VERIFICAÇÃO DOS CRÉDITOS 

 
Inicialmente, cabe informar que as empresas FRIESP ALIMENTOS S.A., FRIESP ATACADÃO LTDA., 

DORENSE TRANSPORTES DE CARGAS LTDA., AGROINDUSTRIA BRASIL LTDA., FRIESP FOODS 
LTDA., ML BUSINESS EMPRESA SIMPLES DE CREDITO LTDA., MMC ADMINISTRAÇÃO 
PATRIMONIAL LTDA., CRISTIANO REIS LIMA, MARCELO REIS LIMA e MAURICIO REIS LIMA, em 
conjunto denominadas GRUPO FRIESP, formularam pedido de Tutela Cautelar de Urgência em 
06/02/2023, posteriormente emendado para que constasse pedido de Recuperação Judicial, cujo 
deferimento do processamento se deu em 04 de outubro de 2023 e 12 de dezembro de 2023.  

 
Em 12/10/2023, foi publicado o Edital de Deferimento do Processamento da Recuperação Judicial, 

previsto no art. 52, §1º, da Lei 11.101/2005, nos autos n.º 5000533-12.2023.8.13.0071, em trâmite 
junto à 2ª Vara Cível, Criminal e da Infância e da Juventude da Comarca de Boa Esperança/MG. O 
referido Edital foi republicado em 19/01/2024.  
 

Posteriormente, no âmbito do Agravo de Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001, interposto 
pelas Recuperandas, foi proferida Decisão que concedeu a antecipação da tutela ao recurso, para 
modificar o marco temporal da análise da concursalidade dos créditos submetidos à Recuperação 
Judicial do GRUPO FRIESP, sendo determinada a data 06/02/2023 para as Recuperandas FRIESP 
ALIMENTOS S/A, FRIESP ATACADÃO LTDA., DORENSE TRANSPORTES DE CARGAS LTDA., 
AGROINDUSTRIA BRASIL LTDA., FRIESP FOODS LTDA. e ML BUSINESS EMPRESA SIMPLES DE 
CRÉDITO LTDA, já para a MMC ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL LTDA. e para os produtores rurais 
CRISTIANO REIS LIMA, MARCELO REIS LIMA e MAURICIO REIS LIMA, a data 12/12/2023. 

 
Em 12/02/2025, o citado Agravo de Instrumento nº 1.0000.23.347387-5/001 foi julgado 

parcialmente procedente, para determinar como marco de concursalidade dos créditos: (i) a data do 
pedido de Recuperação Judicial (06/02/2023) para as sociedades AGROINDÚSTRIA BRASIL LTDA, 
FRIESP ALIMENTOS S/A, FRIESP ATACADÃO S/A,FRIESP FOODS LTDA, GIRO RÁPIDO FOMENTO LTDA 
– ME, TRANSPORTADORADORENSE EIRELI – ME e ML BUSINESS EMPRESA SIMPLES DE CRÉDITO 
LTDA., e (ii) a data em que foram incluídos na RJ (12/12/2023) para a sociedade MMC 
ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL LTDA. e aos produtores rurais CRISTIANO REIS LIMA, MARCELO REIS 
LIMA E MAURÍCIO REIS LIMA. 
 
 
2.​ METODOLOGIA ADOTADA NA VERIFICAÇÃO DOS CRÉDITOS 

 
O valor corretamente devido pelas Recuperandas foi apurado após a análise de todos os 

documentos e informações apresentadas, especialmente as notas fiscais, comprovantes de pagamento, 
extratos bancários, demonstrativos de cálculo, processos de ações trabalhistas e cíveis, notificações de 
débito do fundo de garantia e da contribuição social – NDFC, planilha de atualização de cálculo, 
certidões de habilitação, TRCT - termo de rescisão do contrato de trabalho, contratos e faturas, bem 
como as habilitações recebidas dos credores, dentre outros documentos.  
 
3.​ RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA 

 
Objetivando a demonstração de todos os ajustes realizados após a verificação dos créditos, foi 

elaborada a Relação de Credores detalhada, onde os créditos apurados estão separados por classe 
(Trabalhista, Garantia Real, Quirografário e ME/EPP), em observância ao artigo 41, da Lei 
11.101/2005, considerando a classificação após a verificação dos créditos, onde é possível visualizar: 
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a)​ O nome do credor informado nos documentos e/ou habilitações; 
b)​ O nome do credor após a verificação do Administrador Judicial; 
c)​ CNPJ/CPF, quando informado; 
d)​ Endereço, quando informado; 
e)​ Valor do crédito informado pelo credor (nos casos em que houve habilitação de crédito); 
f)​ Valor do crédito informado pelas Recuperandas; 
g)​ Valor principal do crédito, correção monetária, juros e valor do crédito atualizado, após a 

verificação pelo Administrador Judicial; 
h)​ O valor do ajuste feito pelo Administrador Judicial, em relação ao crédito informado pelas 

Recuperandas; e, 
i)​ Síntese dos fundamentos técnicos, que embasaram os ajustes feitos pelo Administrador 

Judicial. 
 
 
4.​ CREDORES COM CRÉDITO APURADO POR NOTIFICAÇÕES DE DÉBITO DO FUNDO DE 

GARANTIA E DA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - NDFC Nº 202.829.065, 202.829.014 E 202.828.999. 
 

Conforme informado no Tópico 2 – METODOLOGIA ADOTADA NA VERIFICAÇÃO DOS CRÉDITOS, na 
fase administrativa de verificação dos créditos, foram apresentadas pelas Recuperandas DORENSE 
TRANSPORTES DE CARGA LTDA, FRIESP ALIMENTOS S.A e FRIESP ATACADAO LTDA, as 
Notificações de Débito do Fundo de Garantia e da Contribuição Social - NDFC nº 202.829.065, 
202.829.014 e 202.828.999, nas quais é possível identificar valores devidos pelas empresas referentes 
a FGTS não depositados para seus colaboradores.  
 

Ao analisar os referidos documentos, verifica-se que 359 credores não foram listados pelas 
Recuperandas em sua relação de credores inicial. Assim, com o intuito de verificar o valor devido a 
cada um dos credores, referente ao período de setembro/2017 a fevereiro/2023, o valor original total 
de R$ 407.424,15 foi atualizado até 06/02/2023, pelo índice JAM.  
 

Dessa forma, apurou-se o valor atualizado devido de R$ 415.995,03, o qual foi incluído 
individualmente na classe I – Trabalhista, conforme demonstrativo de cálculo reproduzido seguir:  
 

DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

1 ADELSON AURELIANO DA SILVA 121.841.866-43 80,66 0,61 81,27 

2 ADEMIR JOSE MARCIANO 075.118.006-88 1.735,66 17,45 1.753,11 

3 ADENILSON DA SILVA 044.062.846-64 20,03 0,07 20,10 

4 ADILSON APARECIDO DA SILVA 080.403.226-26 589,01 1,81 590,82 

5 ADILSON FERREIRA DE SOUSA 305.312.678-81 242,58 37,60 280,18 

6 ADINALDO JOSE LIMA OLIVEIRA 053.850.256-82 648,27 2,84 651,11 

7 ADRIANA LUCIA SILVA PARIZ 139.710.208-01 407,46 1,55 409,01 
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DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

8 ADRIANA PIRES 088.322.916-14 1.337,11 14,37 1.351,48 

9 ADRIANA TERESA DE OLIVEIRA 095.948.646-13 1.009,55 4,46 1.014,01 

10 ADRIANO DA SILVA 106.356.956-77 1.290,84 13,79 1.304,63 

11 ADRIANO DA SILVA RICARTE 057.564.666-73 1.432,93 15,55 1.448,48 

12 ADRIANO HELENO MISSENO BARBOSA 056.004.156-05 567,54 11,36 578,90 

13 AFRANIO EDUARDO JUNIOR REIS 152.926.296-85 1.441,53 14,05 1.455,58 

14 AGUINALDO PEREIRA GONCALVES 032.469.927-11 22,42 0,07 22,49 

15 AIDA DE LIMA PALHAO 065.420.176-58 838,92 3,97 842,89 

16 ALAFO APARECIDO CUNHA 130.398.986-71 348,97 0,45 349,42 

17 ALAIS SILVA ROSA 077.901.856-75 5,59 0,09 5,68 

18 ALAN DONIZETTI SILVA 073.467.266-77 1.891,86 20,30 1.912,16 

19 ALEKSANDER ADRIANO DA SILVA 138.928.116-79 838,00 16,95 854,95 

20 
ALEKSANDRO HENRIQUE GONCALVES DE 
JESUS 

174.372.696-19 1.269,93 13,89 1.283,82 

21 ALESSANDRO RODRIGUES DA CUNHA 040.605.176-31 461,81 0,45 462,26 

22 ALEXANDRE DE OLIVEIRA 045.968.726-35 113,44 17,83 131,27 

23 ALEXANDRE VITOR RIBEIRO 138.396.606-02 7,21 0,12 7,33 

24 ALEXANDRO DA SILVA 091.412.416-14 551,09 10,50 561,59 

25 ALEXSANDER JUNIOR DE ALMEIDA COSTA 158.302.126-41 523,73 8,82 532,55 

26 ALEXSANDRO FRANCELINO DE MORAIS 258.959.188-83 181,30 23,67 204,97 

27 ALEXSSANDER SOUZA TEIXEIRA 768.176.016-49 7.560,54 546,41 8.106,95 

28 ALICIA ADRIANA APARECIDA SILVA 152.273.576-33 1.467,22 14,67 1.481,89 

29 ALINE DE OLIVEIRA NOVAIS 136.077.436-06 571,21 2,66 573,87 

30 ALINE MARIANA LOPES 150.383.266-09 57,75 1,88 59,63 

31 AMANDA CAROLINA VIEIRA 118.351.736-08 140,17 5,68 145,85 

32 AMANDA DE PAULA VITOR DE OLIVEIRA 159.218.376-01 32,56 1,57 34,13 

33 ANA BEATRIZ SOARES SILVA 097.716.556-63 420,52 2,27 422,79 

34 ANA CLAUDIA DA SILVA 152.056.596-88 1.435,52 15,27 1.450,79 

35 ANA FLAVIA OLIVEIRA 183.642.916-96 42,00 0,72 42,72 

36 ANA PAULA DE SOUZA COSTA 128.846.596-33 51,84 0,92 52,76 

37 ANA PAULA RODRIGUES 097.067.166-02 1.160,29 15,91 1.176,20 

38 ANDERSON BORGES PROCOPIO 067.840.276-04 3.993,29 43,68 4.036,97 

39 ANDERSON DONIZETTI DA SILVA 065.548.786-70 2.098,66 22,40 2.121,06 

40 ANDRE LUIZ DA SILVA 013.950.396-07 1.749,87 18,00 1.767,87 

41 ANDRE LUIZ DA SILVA BRITES 033.153.667-64 25,10 1,21 26,31 

42 ANDRE LUIZ FELICIANO RODRIGUES 054.120.456-42 1.957,59 20,62 1.978,21 

43 ANTONIO DAS GRACAS DANGO 499.811.457-34 2.352,81 27,99 2.380,80 

44 ARIEL MACHADO FERREIRA 122.945.286-97 901,22 4,33 905,55 

45 ARNALDO BENEDITO DA SILVA 227.688.568-86 124,25 19,42 143,67 
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DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

46 ARNALDO JOSE RIBEIRO 720.960.636-04 20,75 0,37 21,12 

47 BIANCA ALVES DA LARA 162.805.006-32 1.182,02 11,87 1.193,89 

48 BISMARK ANGELO LOPES 128.130.656-84 3.279,49 218,54 3.498,03 

49 BRENO FERNANDES ARAUJO E SILVA 121.631.416-08 1.810,56 18,17 1.828,73 

50 BRUNA SANTOS MIGLIORINI 107.974.696-05 1.343,57 14,09 1.357,66 

51 BRUNNO EMANUEL PEREIRA CANDIDO 705.226.596-67 319,05 2,04 321,09 

52 BRUNO COSTA CLEMENTINO 130.166.996-21 338,00 41,82 379,82 

53 CAIO CESAR FORZAN FRANCA 117.216.036-89 2.466,73 25,22 2.491,95 

54 CAIO HENRIQUE SILVA DE LIMA 154.417.366-07 1.759,43 18,40 1.777,83 

55 CAIO LEANDRO SANTOS 130.284.066-59 1.525,90 16,25 1.542,15 

56 CAMILA CRISTINA DIAS 088.870.226-40 14,00 0,17 14,17 

57 CAROLANY OLIVEIRA ROSA 139.147.546-13 150,83 6,12 156,95 

58 CASSIO HENRIQUE ABREU OLIVEIRA 160.930.306-79 25,10 1,21 26,31 

59 CELIO CHAGAS 035.690.516-09 1.029,55 19,57 1.049,12 

60 CICERO PEREIRA SILVA 049.357.696-70 68,00 10,23 78,23 

61 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 013.727.396-70 1.002,56 9,55 1.012,11 

62 CLAUDIRENE APARECIDA DA SILVA 053.078.586-20 54,66 8,45 63,11 

63 CLEITON DOS SANTOS 138.460.446-44 1.261,91 13,21 1.275,12 

64 CLODOALDO FRANCISCO DOS SANTOS 800.897.129-00 1.418,09 23,78 1.441,87 

65 CRISTIANI DANIELA DE MORAIS 081.257.216-57 1.190,90 14,77 1.205,67 

66 DAIANE IMACULADA PEREIRA 116.672.716-52 8,03 0,14 8,17 

67 DAMARIS SILVA NUNES 121.906.476-90 353,46 5,37 358,83 

68 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 121.438.036-05 1.020,64 7,55 1.028,19 

69 DANIELA BARROS SOUZA SILVA 089.404.306-46 1.688,28 17,61 1.705,89 

70 DANIELE MOREIRA DE CARVALHO 083.161.486-25 145,14 1,48 146,62 

71 DASAYEV LIMA DE OLIVEIRA 062.931.756-97 2.759,47 247,19 3.006,66 

72 DAVI LUIZ BERNARDO 335.945.658-07 628,10 11,24 639,34 

73 DAYANA MENDES DA SILVA 179.786.626-59 611,95 2,97 614,92 

74 DAYANE DE SOUZA XAVIER 107.449.716-32 20,83 - 20,83 

75 DEBORA LUCAS MARCIANO FERREIRA 126.012.636-60 8,79 0,15 8,94 

76 DEIVED TEIXEIRA COSTA 094.285.656-28 2.152,13 25,43 2.177,56 

77 DEIVID ALVES DA SILVA 096.801.146-27 3.655,84 39,01 3.694,85 

78 DENER CRISTIAN DA SILVA 118.873.876-33 7,00 0,90 7,90 

79 DENISE VIEIRA SANTANA CAMPOS CRUZ 228.017.228-39 424,48 1,82 426,30 

80 DENYS BATISTA GOULART 103.345.426-50 1.577,25 17,37 1.594,62 

81 DIEGO GERALDO MOREIRA 105.146.086-76 127,59 19,47 147,06 

82 DIEGO MARQUES LOUREDO 100.655.086-02 8,00 0,18 8,18 

83 DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 084.664.796-60 1.581,92 17,20 1.599,12 

84 DIONE VALENTIM 069.434.436-23 490,09 1,82 491,91 
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DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

85 DIRCEU DE PAULA VITOR SILVA 473.195.346-49 2.180,40 25,11 2.205,51 

86 DOUGLAS AURELIANO VENANCIO 141.362.626-20 1.291,44 13,57 1.305,01 

87 DYONATHANS ALVES GOMES 107.806.546-25 2.288,01 105,23 2.393,24 

88 EBERSON ANTONIO PIMENTA 161.510.947-19 1.301,71 12,73 1.314,44 

89 EDEILSON COSTA DA SILVA 342.219.548-33 25,81 3,14 28,95 

90 EDER FELICIANO DA SILVA 077.766.986-28 528,86 10,12 538,98 

91 EDIMA GOMES MEDINA 088.190.626-31 1.758,80 20,33 1.779,13 

92 EDUARDO JOSE MACHADO 028.469.796-69 146,73 2,23 148,96 

93 ELAINE DE PAULA LIMA 127.227.866-21 1.392,47 14,29 1.406,76 

94 ELAINE FERREIRA DE MOURA 061.026.986-06 2.730,58 29,27 2.759,85 

95 
ELESSANDRA RODRIGUES DA CUNHA 
SILVA 

075.395.316-14 20,73 0,07 20,80 

96 ELIELSON JUNIO CARVALHO BORGES 096.129.076-50 995,17 17,72 1.012,89 

97 ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA 111.160.706-00 3.051,64 31,53 3.083,17 

98 EMERSON JOSE VIEIRA 869.762.496-72 11,52 1,54 13,06 

99 ENARA CHERVINSKI SILVERIO 142.000.956-70 20,01 0,96 20,97 

100 ERICO GOULART DA SILVA 114.177.876-94 1.111,00 149,19 1.260,19 

101 ERIVELTO DONIZETE DA SILVA 085.884.526-18 2.057,48 18,66 2.076,14 

102 ERONILDO SIMAO DOS SANTOS 085.011.888-32 77,74 12,22 89,96 

103 EUCLIDES ROGERIO SANTOS 078.116.186-05 3.288,09 62,01 3.350,10 

104 EVALDO DONIZETE DOMINGOS 004.614.456-03 432,00 8,78 440,78 

105 EVANDER MATEUS FELICIANO 136.036.836-17 133,55 0,03 133,58 

106 EVANDRO MOURA CAMPEAO 105.975.006-65 1.405,07 16,66 1.421,73 

107 EVERTON PENHA SILVA 114.826.816-25 30,50 3,99 34,49 

108 FABIO AGUIAR ROSA 057.556.966-24 167,43 2,98 170,41 

109 FABRICIO MONTEIRO DA SILVA 118.086.056-08 1.462,79 17,87 1.480,66 

110 FELIPE JUNIO BRITO ROCHA 118.876.556-62 1.689,19 18,56 1.707,75 

111 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 154.412.096-66 1.105,47 13,44 1.118,91 

112 FELIX CARVALHO FERREIRA 149.351.096-70 1.854,70 19,66 1.874,36 

113 FERNANDA CIRIBELLI DA SILVA 124.073.006-37 1.683,85 15,80 1.699,65 

114 FERNANDA DE MORAIS SILVA 125.835.196-03 1.201,62 12,25 1.213,87 

115 FERNANDA FARIA DE FIGUEIREDO 089.223.376-13 2.517,32 28,14 2.545,46 

116 FERNANDO JUNIO BATISTA 049.685.056-39 2.142,56 25,05 2.167,61 

117 FERNANDO MENDES PEREIRA 151.257.836-33 1.310,12 13,80 1.323,92 

118 FERNANDO RICARDO DE SOUZA TERRA 315.686.988-01 47,99 7,44 55,43 

119 FLAVIA APARECIDA DE PAULA 136.880.836-01 128,38 15,73 144,11 

120 FLAVIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 049.685.566-24 673,02 12,86 685,88 

121 FLAVIO FERNANDO MORAIS 090.611.086-67 1.808,03 19,19 1.827,22 

122 FLAVIO JOSE DE MELO 040.157.476-82 3.689,43 269,56 3.958,99 
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DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

123 FLAVIO NUNES ACILIO 128.409.976-81 538,58 9,81 548,39 

124 FRANCIELE DE ANDRADE MOREIRA 117.841.246-64 28,24 1,36 29,60 

125 FRANCISCO DE ASSIS MESSIAS 514.992.406-78 2.414,99 29,94 2.444,93 

126 FRANKS PIRES FERREIRA 109.700.056-79 998,61 25,11 1.023,72 

127 GABRIEL ARCANJO MOTA PIMENTA 148.001.906-22 252,08 4,83 256,91 

128 GABRIEL FRANCISCO CUSTODIO 184.402.266-83 1.301,95 13,95 1.315,90 

129 GABRIEL JONAS ALMEIDA PEREIRA 019.457.086-03 115,22 15,11 130,33 

130 GABRIELA CARLA INGRID SILVA 116.001.296-25 957,42 8,90 966,32 

131 GEICIANE SILVA SANTOS 142.344.716-66 1.349,35 14,30 1.363,65 

132 GERALDO JOSE MONTEIRO SAVANHANI 094.183.316-08 2.727,99 28,75 2.756,74 

133 GERALDO RAFAEL JUNIOR 112.893.036-65 107,44 13,07 120,51 

134 GILBERTO DE OLIVEIRA GUIMARAES 086.356.216-70 1.155,99 11,34 1.167,33 

135 GILSILEI FERNANDES ALVES 045.012.586-67 1.754,85 17,82 1.772,67 

136 GILSON FERREIRA JUNIOR 464.655.118-78 488,16 9,93 498,09 

137 GIOVANA DE LIMA NOGUEIRA 063.481.076-63 27,47 0,90 28,37 

138 GISLENE APARECIDA FERREIRA 164.132.956-43 460,45 2,37 462,82 

139 GIVANILDO VIEIRA 080.042.546-40 3.398,78 250,53 3.649,31 

140 GLEISON GONCALVES DA SILVA 138.397.416-02 1.250,82 16,08 1.266,90 

141 GRAZIELE TOMAZ SANTOS 175.698.676-29 1.419,90 14,05 1.433,95 

142 GUILHERMANO JOSE DA SILVA 086.149.506-32 1.853,54 18,32 1.871,86 

143 HALEF DE PAULA SANTOS 135.217.736-63 1.565,97 17,33 1.583,30 

144 HASSAN JUNIOR LUCAS DA SILVA 122.051.556-60 301,33 45,36 346,69 

145 HEDER SILVA DE LIMA 062.879.236-01 4.518,26 44,54 4.562,80 

146 HIGOR AZARIAS REIS 133.671.416-66 995,20 6,57 1.001,77 

147 HUDSON JUNIOR DE SOUZA 149.339.916-00 1.866,28 20,52 1.886,80 

148 HUDSON SILVA ROSA 133.578.896-41 1.540,63 16,56 1.557,19 

149 HUGO NEVES AZARIAS 152.618.016-21 880,25 14,33 894,58 

150 IGOR BACCI LASMAR 070.756.416-62 2.379,27 24,37 2.403,64 

151 IGOR REIS MOREIRA 134.520.386-10 339,28 4,31 343,59 

152 ISABEL CRISTINA DE ANDRADE VIEIRA 110.428.016-73 13,90 0,24 14,14 

153 ISAIAS MOREIRA NUNES 117.857.766-06 1.751,66 18,40 1.770,06 

154 JACKSON ALEXANDRE DA SILVA 148.771.466-10 1.671,55 15,49 1.687,04 

155 JAIRO DOS SANTOS FORTUNATO 164.858.338-54 172,16 4,37 176,53 

156 JEAN CARLOS BERNARDES ROSA 142.228.596-05 244,46 32,34 276,80 

157 JEAN WALLACE BATISTA 104.488.736-21 1.858,15 19,92 1.878,07 

158 JESSE LUIZ PIRES SALES 121.296.866-21 2.007,18 21,86 2.029,04 

159 JESSICA APARECIDA MACHADO 105.322.366-88 541,51 2,29 543,80 

160 JESSICA APARECIDA SILVA 142.274.046-30 19,73 0,30 20,03 

161 JESSICA SILVA DE ABREU 088.416.896-41 123,19 15,72 138,91 
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162 JHEFERSON RAFAEL ALVES 117.480.116-69 154,07 2,44 156,51 

163 
JHONATAS FERNANDO BERNARDES 
TOLENTINO 

142.493.226-29 1.399,69 15,45 1.415,14 

164 JHONY OLIVEIRA DOS SANTOS 160.656.516-80 1.370,28 14,49 1.384,77 

165 JHONY PAIVA DAMASCENO 153.715.396-03 25,76 0,45 26,21 

166 JOAO BATISTA MACIEL DE LIMA JUNIOR 416.339.678-08 368,37 57,22 425,59 

167 JOAO BATISTA RODRIGUES 462.818.866-15 2.184,24 24,85 2.209,09 

168 JOAO CARLOS MONTEIRO PENTO 133.521.686-36 1.802,63 60,77 1.863,40 

169 JOAO FRANCISCO DA SILVA FERREIRA 105.497.876-07 436,40 7,94 444,34 

170 JOAO PAULO DE CAMARGO LIMA 136.253.256-83 46,36 1,42 47,78 

171 JOAO PAULO LUIZ RICARTE SILVA 067.134.896-56 1.933,21 20,74 1.953,95 

172 JOAO PAULO MOREIRA 084.038.226-00 1.715,75 18,12 1.733,87 

173 
JOAO PEDRO GONCALVES DOS SANTOS 
ROSA 

177.384.756-25 1.259,57 13,49 1.273,06 

174 JONATHAN DONIZETE DE OLIVEIRA 119.591.316-80 838,26 5,50 843,76 

175 JORGE HILTON ONOFRE VICENTE VIEIRA 124.743.946-13 255,57 31,64 287,21 

176 JORGE LUIZ SILVA BORGES 098.922.036-23 1.063,26 11,39 1.074,65 

177 JOSE APARECIDO FERNANDES 017.507.506-94 95,10 14,95 110,05 

178 JOSE CARLOS DE SOUZA 129.340.608-29 534,66 2,09 536,75 

179 JOSE JUNHO ALVES DE MEDEIROS 033.815.314-41 277,57 44,36 321,93 

180 JOSE PEDRO DOS SANTOS 638.856.896-34 1.423,85 15,08 1.438,93 

181 JOSIANE CRISTINA RAMOS 351.690.618-97 1.338,32 7,58 1.345,90 

182 JOSIANE DE SOUZA MACHADO 057.028.826-60 36,48 1,76 38,24 

183 JOYCE SILVERIO DA CUNHA 102.232.386-51 3.158,54 231,10 3.389,64 

184 JULIANO MAGNO DA SILVA 107.840.996-00 1.588,49 18,93 1.607,42 

185 JULIANO SOARES DE SA 078.813.156-79 2.139,38 24,72 2.164,10 

186 JULIO CESAR MARTINS GOMES 161.865.046-70 1.228,82 8,86 1.237,68 

187 JULIO CESAR RODRIGUES 064.127.566-80 676,84 7,63 684,47 

188 JULIO MARTINS DA SILVA 097.327.517-03 1.558,86 14,70 1.573,56 

189 JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA 084.664.786-98 1.460,99 15,81 1.476,80 

190 KAROLAINY MARIELY FERREIRA 167.061.036-59 463,43 2,10 465,53 

191 KAUAN APARECIDO SERAFIM SILVA 128.392.146-44 54,79 0,41 55,20 

192 KELVYN REIS MOREIRA 134.520.046-35 20,78 0,37 21,15 

193 KETHELLYN MARANGAO FERREIRA 167.425.706-60 52,24 1,45 53,69 

194 KEVEN CUSTODIO DA COSTA 079.015.046-84 1.261,72 16,39 1.278,11 

195 LAIANE APARECIDA DA SILVA 176.143.466-70 502,83 2,34 505,17 

196 LAIS LAZARA COSTA 116.019.116-61 19,39 0,19 19,58 

197 LARISSA DE OLIVEIRA PIMENTA 137.199.026-33 14,61 0,26 14,87 

198 LARISSA EDUARDA COSTA 113.983.276-03 28,43 0,25 28,68 

199 LARISSA FIRMINO MESSIAS 120.397.856-12 5.507,63 57,98 5.565,61 
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200 LARISSA MONTEIRO COSTA 127.713.636-07 5,45 0,09 5,54 

201 LEANDRO ADELINO ALBERNAZ 037.528.046-45 1.095,79 20,80 1.116,59 

202 LEANDRO DOS REIS ROMEIRO 131.109.786-44 2.280,38 21,63 2.302,01 

203 LEANDRO MARCOS DINIZ 084.379.136-59 400,87 1,20 402,07 

204 LEANDRO PEREIRA LOPES 121.353.196-94 2.741,12 27,32 2.768,44 

205 LEANDRO ROBERTO DOS SANTOS 291.635.258-95 6.927,43 75,12 7.002,55 

206 LELISSON SILVA CUNHA 134.908.766-10 1.331,28 154,62 1.485,90 

207 LEONARDO GABRIEL DE ANDRADE 131.094.126-24 229,87 35,01 264,88 

208 LEONARDO LEAL DE SOUZA 004.366.670-10 4.381,36 45,20 4.426,56 

209 LIDIANE MARIA GARCIA 054.445.836-23 79,65 1,00 80,65 

210 LILLIAN DE OLIVEIRA MADEIRA 037.667.706-67 573,33 11,57 584,90 

211 LUANA RODRIGUES CARVAIS 127.289.586-61 2.105,82 23,42 2.129,24 

212 LUCAS DA SILVA BERNARDES 091.224.676-61 2.827,99 142,76 2.970,75 

213 LUCAS DE JESUS NEVES 129.950.586-46 1.622,04 16,40 1.638,44 

214 LUCAS DE SOUZA 085.004.895-88 1.560,24 17,05 1.577,29 

215 LUCIENE DE OLIVEIRA 033.364.756-43 1.872,34 60,50 1.932,84 

216 LUCINEIDE SILVA SANTOS 012.081.745-41 5,80 0,10 5,90 

217 LUIS AUGUSTO FIGUEIREDO SANTOS 134.389.976-14 1.516,40 16,58 1.532,98 

218 LUIS CLAUDIO DOS REIS 121.876.446-50 357,90 5,71 363,61 

219 LUIS FERNANDO DA SILVA BERNARDES 091.692.346-04 3.286,50 209,69 3.496,19 

220 LUIS FERNANDO DA SILVA MONTEIRO 144.067.736-06 1.351,49 14,53 1.366,02 

221 
LUIS HENRIQUE DIONIZIO CRISPIM 
PORTUGAL 

144.552.996-37 13,57 0,24 13,81 

222 LUIS OTAVIO DA SILVA 133.592.936-30 1.318,44 14,81 1.333,25 

223 LUIZ FELIPE SALES DA SILVA 172.700.436-12 1.645,45 16,80 1.662,25 

224 LUIZ FELIPE SILVA FERREIRA 122.276.836-43 320,58 38,88 359,46 

225 LUIZ OTAVIO COSTA SILVA 175.977.826-59 551,73 1,47 553,20 

226 LUIZA EDUARDA SILVA CARVALHO 129.289.276-54 628,00 2,93 630,93 

227 LUIZA ROBERTA HELENA COSTA SILVA 117.782.476-01 45,48 0,62 46,10 

228 MACIEL CARVALHO DE MESQUITA 082.332.936-44 99,10 0,75 99,85 

229 MAGDA APARECIDA FERREIRA 025.683.956-56 32,56 1,57 34,13 

230 MAICON AUGUSTO MONTEIRO 079.269.826-60 2.821,13 31,66 2.852,79 

231 MANOEL MESSIAS DE LIMA 657.474.886-00 1.520,96 15,53 1.536,49 

232 MARCELO AUGUSTO MAIA DE OLIVEIRA 398.035.518-76 177,66 2,98 180,64 

233 MARCELO DOS REIS DA SILVA 097.433.816-86 13,46 0,17 13,63 

234 MARCELO GONCALVES 087.806.376-55 1.093,86 4,05 1.097,91 

235 MARCELO SILVA DIONISIO 309.229.778-44 2.183,75 25,21 2.208,96 

236 MARCIO RANDES VIEIRA 270.765.898-77 2.361,83 27,51 2.389,34 

237 MARCIO ROBERTO SILVA 042.281.566-73 531,25 1,92 533,17 
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238 MARCOS VINICIUS COSTA RESENDE 087.144.046-64 123,54 19,42 142,96 

239 MARIA CLARA OLIVEIRA 121.328.696-42 28,24 1,36 29,60 

240 MARIA DO CARMO LOPES 059.909.756-60 1.547,28 15,41 1.562,69 

241 MARIA INES DIONISIO DE AQUINO 041.562.286-73 2.623,63 175,47 2.799,10 

242 MARIA LUIZA SANTANA SILVA 098.236.416-41 331,26 5,84 337,10 

243 MARIA OCELIA CUNHA BARBOSA 041.706.226-50 1.578,26 16,81 1.595,07 

244 MARIELE APARECIDA CARDOSO 176.321.426-57 423,04 1,82 424,86 

245 MARIELE GOMES COUTO 130.302.576-06 280,61 0,77 281,38 

246 MARILIA MEIRELES 096.138.046-25 89,70 14,10 103,80 

247 MARILIA REIS VIEIRA 104.687.436-50 896,45 6,90 903,35 

248 MARISA TOBIAS DA SILVA 055.691.546-12 102,30 1,82 104,12 

249 MATHEUS MIGUEL DA SILVA 121.438.266-56 3.519,66 36,65 3.556,31 

250 MATHEUS NOVAIS FERREIRA 154.404.916-19 393,34 1,71 395,05 

251 MAURILIO APARECIDO LUIZ 016.736.578-93 2.084,40 24,67 2.109,07 

252 MAX WELL SILVERIO DOS SANTOS 138.079.056-50 99,26 6,03 105,29 

253 MIGUEL ARCANGELO CARCILIANO 857.679.306-78 2.099,40 24,67 2.124,07 

254 NACIEL DE LARA MACHADO 432.058.796-00 3.276,19 221,87 3.498,06 

255 NADIR BERNARDES SILVA NÃO INFORMADO 54,66 8,45 63,11 

256 NAISSA GOMES FERREIRA 094.178.556-46 1.337,88 13,94 1.351,82 

257 NATAN MESQUITA DE SOUZA 103.311.786-21 1.329,60 13,63 1.343,23 

258 NATANAEL DONIZETE SILVA 137.828.996-01 1.653,16 17,22 1.670,38 

259 NATANAEL FONSECA DA SILVA 078.028.231-02 113,41 0,90 114,31 

260 NATIELE DE FATIMA SILVA 138.857.576-05 64,35 1,91 66,26 

261 NAYARA APARECIDA PEREIRA RAMOS 118.735.046-08 5,33 0,09 5,42 

262 NELSON DA SILVA SANTANA 049.601.178-26 1.902,43 19,79 1.922,22 

263 NEYMAR FRANK BARROS JUNIOR 161.431.656-29 897,94 13,21 911,15 

264 NICHOLAS AVELINO 087.239.046-23 140,68 2,86 143,54 

265 NISIA SILVA REIS 149.222.496-05 64,53 0,98 65,51 

266 ORLANDO VIEIRA DE BRITO 606.196.866-34 2.173,26 25,89 2.199,15 

267 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 055.788.856-59 31,20 1,50 32,70 

268 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 125.418.916-52 3.844,82 43,03 3.887,85 

269 PATRICIA VIEIRA DE SOUZA 700.199.236-43 1.132,26 10,82 1.143,08 

270 PAULA SOARES LARA LOPES ALVES 087.348.026-06 445,07 6,68 451,75 

271 PAULO ALEXANDRE SILVA 068.039.726-40 60,72 9,54 70,26 

272 PAULO HENRIQUE AMELIO SILVA 142.598.016-35 6,31 0,11 6,42 

273 PAULO HENRIQUE BATISTA 07.532.486-54 1.462,18 23,54 1.485,72 

274 PAULO OLIVEIRA BARBOSA VILELA 134.237.296-43 609,59 10,82 620,41 

275 PEDRO VIEIRA DE BRITO 491.768.206-10 2.108,62 24,63 2.133,25 

276 PETERSON FIGUEIREDO GOMES 154.709.216-54 90,25 - 90,25 
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277 POLIANA FERNANDA SILVA 118.443.956-77 74,41 0,94 75,35 

278 POLIANY SILVA MONTEIRO 117.597.856-60 2.249,38 23,60 2.272,98 

279 RAFAEL AUGUSTO VIEIRA SOUZA 127.244.906-81 887,86 4,17 892,03 

280 RAFAEL DE ALMEIDA SA FILHO 654.913.866-34 1.613,54 16,16 1.629,70 

281 RAFAEL DE FARIA SILVA 102.559.496-77 291,90 36,30 328,20 

282 RAFAEL FERNANDO SILVA RUAS 103.689.216-62 1.475,53 12,13 1.487,66 

283 RAFAEL TELES SILVA 358.905.668-14 1.661,47 16,59 1.678,06 

284 RAFAELA MOREIRA DE ALMEIDA 107.448.736-22 6,74 0,12 6,86 

285 RANDER AMANCIO 039.914.476-57 3.489,70 37,10 3.526,80 

286 RANDER MORAIS DOS REIS 026.174.546-81 2.465,41 21,41 2.486,82 

287 REGIANE APARECIDA BARBOSA 076.633.846-01 9,41 0,45 9,86 

288 REINALDO BATISTA DE SOUZA 335.266.638-58 1.780,86 18,44 1.799,30 

289 REINALDO FERNANDO DE ALMEIDA 078.435.406-52 441,36 6,61 447,97 

290 REINALDO FURTADO 002.823.976-80 2.116,86 24,70 2.141,56 

291 RENAN DE OLIVEIRA SILVA 125.581.626-08 772,28 5,37 777,65 

292 RENATO JUNIOR AMBROSIO LIMA 136.021.786-09 1.177,69 13,15 1.190,84 

293 RENATO MONTEIRO DIAS 067.464.346-13 160,83 22,44 183,27 

294 RENATO VITOR DA SILVA MEIRELES 113.708.006-06 102,31 16,08 118,39 

295 RENNAN DE ASSIS RODRIGUES 107.273.236-01 223,31 34,93 258,24 

296 RICARDO LUIZ MATEUS 037.098.486-28 400,06 16,23 416,29 

297 ROBSON FRANCISCO BARBOSA 029.007.106-26 1.758,23 18,35 1.776,58 

298 RODRIGO AUGUSTO PEREIRA 051.341.516-52 575,93 10,99 586,92 

299 RODRIGO DA SILVA NARCISO 019.404.666-44 1.345,92 14,58 1.360,50 

300 RODRIGO NEVES VIEIRA 069.185.916-73 1.874,84 18,87 1.893,71 

301 ROGERIO ELIAS DA SILVA 041.441.876-08 2.664,18 27,59 2.691,77 

302 ROGERIO FRANCISCO DE SOUZA 061.219.816-28 1.169,48 10,46 1.179,94 

303 RONAN ANTONIO DA SILVA 102.341.496-12 965,56 17,21 982,77 

304 RONILSON DA COSTA OLIVEIRA 079.303.396-96 2.444,71 90,46 2.535,17 

305 ROSILERIA CORREA FAGUNDES 081.361.476-71 356,39 55,52 411,91 

306 ROZILAINE AUGUSTA OLIVEIRA 082.111.076-43 937,49 7,28 944,77 

307 SABRINA FERREIRA SILVA 019.462.946-59 1.238,66 13,49 1.252,15 

308 SABRINA OLIVEIRA DOS SANTOS 107.327.076-92 1.270,42 14,25 1.284,67 

309 SABRINA SPINELI SILVA 105.548.486-86 1.216,60 10,74 1.227,34 

310 SANDRO GUEDES GARCIA 121.258.136-96 3.524,64 241,02 3.765,66 

311 SEBASTIAO GABRIEL 467.403.256-34 2.091,33 24,67 2.116,00 

312 SERGIO HENRIQUE DE SOUZA 011.794.006-23 1.728,35 19,14 1.747,49 

313 SIDNEI RODRIGUES FERNANDES 357.842.148-02 1.757,37 18,09 1.775,46 

314 SILAS BRAZ DO NASCIMENTO 160.731.746-08 1.531,68 16,06 1.547,74 

315 SILMARA BERNARDO CHRISPA 070.395.126-29 10,05 0,23 10,28 
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316 SILVIA ANICE DOS SANTOS SILVA 073.019.176-19 1.743,54 62,09 1.805,63 

317 SILVIA CRISTINA SOUSA 086.305.136-75 1.480,06 15,42 1.495,48 

318 SILVIA HELENA DA SILVA 085.818.856-24 1.459,69 15,18 1.474,87 

319 SILVIO CESAR SOARES 175.252.388-12 16,05 0,28 16,33 

320 SIMONE DA SILVA 094.728.286-63 783,72 12,54 796,26 

321 SOLIMAR GARCIA JUNIOR 136.282.096-25 63,32 0,40 63,72 

322 SPARTACUS HENRIQUE SANTOS TORRES 126.080.396-18 1.561,03 16,54 1.577,57 

323 TAIANE APARECIDA SILVA 489.231.078-67 20,01 0,96 20,97 

324 TALES DE OLIVEIRA SILVA 129.152.056-20 1.225,69 13,22 1.238,91 

325 TALLES SOARES DE OLIVEIRA 051.923.136-86 2.052,38 23,33 2.075,71 

326 TAMARA DOS SANTOS COSTA 175.407.146-54 5,07 0,09 5,16 

327 TANIA COSTA REIS 041.389.186-04 2.314,25 23,99 2.338,24 

328 TATIANI RAMOS ROCHA 059.361.986-26 1.432,64 14,55 1.447,19 

329 TATIANI REIS BERNARDES DE CASTRO 052.122.846-86 7,45 0,13 7,58 

330 TAYNA HOMERINA DA SILVA BARROS 151.662.726-17 49,40 0,77 50,17 

331 TERSO BERNARDES 199.979.978-08 4.223,96 45,34 4.269,30 

332 THALES MONTEIRO PEREIRA 106.614.046-41 1.937,31 21,10 1.958,41 

333 THALLES JOSE BARBOSA FIDELES 151.079.986-90 340,94 2,75 343,69 

334 TOBIAS DA SILVA CUNHA 153.188.206-46 41,79 1,46 43,25 

335 TULIO ANDRADE MONTEIRO DE BARROS 196.922.408-86 3.200,00 61,05 3.261,05 

336 VALDECI DA SILVA 000.332.976-30 1.932,12 63,35 1.995,47 

337 VALDETE DJALMA SOARES 094.268.516-40 583,73 7,55 591,28 

338 VALERIA APARECIDA OLIVEIRA 128.803.956-58 242,03 1,56 243,59 

339 VALTER FLAVIO DE CARVALHO 049.264.676-74 572,97 2,91 575,88 

340 VANESSA LUIZA CIRILO 072.385.556-03 1.910,81 17,98 1.928,79 

341 VERA LUCIA DA SILVA MIRANDA 034.010.806-10 80,00 11,77 91,77 

342 VERLANY VALENCA COSTA 073.019.186-90 1.371,07 18,05 1.389,12 

343 VITOR GUSTAVO ALVES PEREIRA 115.562.666-42 143,95 17,59 161,54 

344 VITORIA NICE REIS 708.899.376-72 4.253,29 42,35 4.295,64 

345 WALISSON WILLIAN ALMEIDA 124.892.786-90 1.325,62 34,86 1.360,48 

346 WALLYSON HENRIQUE SILVA PIRES 359.818.108-66 2.666,93 30,37 2.697,30 

347 WANDERLEI RODRIGUES DE PAULA 105.682.676-21 1.763,53 17,76 1.781,29 

348 
WASHINGTON MAIA FERNANDES DE 
FIGUEIREDO 

073.599.226-66 2.275,45 112,97 2.388,42 

349 WEDER VITOR MARTINS 055.332.596-51 163,63 3,32 166,95 

350 WEDYSSON BARBOSA DE LIMA 151.552.526-01 1.357,23 13,87 1.371,10 

351 WELTON GOULART ROSA 091.159.326-80 1.334,55 54,38 1.388,93 

352 WEMBLEY SILVA 037.788.216-01 4.345,83 303,71 4.649,54 

353 WENDEL DE SOUSA 108.648.706-04 80,00 11,98 91,98 
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DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO DOS VALORES DE FGTS CONFORME NOTIFICAÇÕES Nº: 202.829.065, 202.829.014 E 
202.828.999 

N°  NOME DO CREDOR CPF 
VALOR 

ORIGINAL 

VALOR DE 
CORREÇÃ

O  
JAM 

VALOR TOTAL  
ATUALIZADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

JUDICIAL 

354 WENDEL MONTEIRO COSTA 123.920.636-48 14,66 1,93 16,59 

355 WENDERSON FERREIRA MENDES 073.075.376-05 45,01 0,68 45,69 

356 WERICK WAGNER FERREIRA PEREIRA 123.700.316-46 1.093,11 8,93 1.102,04 

357 WESLEI DA SILVA 067.974.576-96 203,95 4,67 208,62 

358 WESLEY PAULA DE SOUSA 150.314.986-25 1.890,38 20,03 1.910,41 

359 WILSON TOBIAS CORREIA 083.709.496-81 36,48 1,76 38,24 

TOTAL  
- 

407.424,1
5 8.570,88 415.995,03 

 
 
5.​ CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO DE CREDORES 

 
Conforme informado no Tópico 2 – METODOLOGIA ADOTADA NA VERIFICAÇÃO DOS CRÉDITOS, foram 
analisados diversos documentos a fim de verificar os créditos informados pelas Recuperandas, sendo 
os credores relacionados a seguir, excluídos da nova relação de credores, com as análises apresentadas 
nos Pareceres Técnicos realizados. 
 

CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
1 AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO EXTRACONCURSAL 553.117,50 
2 RED FIDC REAL LP EXTRACONCURSAL 4.000.000,00 
3 SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL EXTRACONCURSAL 20.022.237,63 
4 ADRIANO DE SOUZA TRABALHISTA 5.233,22 
5 ALEX DE OLIVEIRA SOUZA TRABALHISTA 200,00 
6 ANTONIO CARLOS RIBEIRO TRABALHISTA 260,00 
7 FERNANDO FERREIRA TRABALHISTA 1.696,11 
8 JOSE BENEDITO DE SOUZA TRABALHISTA 18.684,29 
9 PAULO APARECIDO DOMINGOS TRABALHISTA 5.939,68 

10 REGINALDO GOMES MARTINS TRABALHISTA 9.340,33 
11 RENATA DANIELLI LOPES DA SILVA TRABALHISTA 7.787,71 
12 ROGÉRIO FONSECA BARROS TRABALHISTA 300,00 
13 UALAS DE PAULA FERREIRA TRABALHISTA 665,00 
14 ADEMAR THEÓFILO DE SOUSA QUIROGRAFÁRIO 427.193,65 
15 ADEMIR GARCIA QUIROGRAFÁRIO 40.644,37 
16 ADRIANO ANTUNES VITORINO QUIROGRAFÁRIO 52.831,98 
17 ADRIANO CESAR DIAS QUIROGRAFÁRIO 10.623,32 
18 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS QUIROGRAFÁRIO 4.559,00 
19 AMARILDO PEREIRA RODRIGUES QUIROGRAFÁRIO 23.008,05 
20 ANTONIO CESAR ALVES GOMES QUIROGRAFÁRIO 1.020.084,03 
21 ANTÔNIO GERALDO LEMOS QUIROGRAFÁRIO 22.283,91 
22 ANTÓNIO RODRIGUES DA SILVA QUIROGRAFÁRIO 48.296,60 
23 ARGENTINO RIBEIRO DA MOTA QUIROGRAFÁRIO 13.358,42 
24 BARUCK LIMP LTDA QUIROGRAFÁRIO 22.316,65 

13 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
25 BGC FRIGORIFICOS LTDA QUIROGRAFÁRIO 91.369,93 
26 BOLONHA ALIMENTOS POCOS DE CALDAS LTDA QUIROGRAFÁRIO 23.214,90 
27 BRASIL TERMINAL PORTUARIO S.A QUIROGRAFÁRIO 16.373,14 
28 C.C.R. INDUSTRIA DE CARNES LTDA QUIROGRAFÁRIO 375,00 
29 CEZAR AUGUSTO NEVES GUIMARAES QUIROGRAFÁRIO 694.411,06 
30 CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS QUIROGRAFÁRIO 51.690,54 
31 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA MINAS QUIROGRAFÁRIO 1.642,00 
32 COOPERATIVA CENTRAL MINEIRA DE LATICINIOS LTDA. QUIROGRAFÁRIO 7.698,00 
33 CORREIOS QUIROGRAFÁRIO 53,76 
34 CRISTIANA SANTANA QUIROGRAFÁRIO 304.629,62 
35 CRISTIANE DE MELO VILELA QUIROGRAFÁRIO 780,00 
36 DÉBORA FERNANDA DE SOUZA QUIROGRAFÁRIO 505.721,00 
37 DECEA - DEP DE CONT DO ESPACO AEREO QUIROGRAFÁRIO 1.226,32 
38 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANS QUIROGRAFÁRIO 135,57 
39 DIEGO AUGUSTO APARECIDO DE JES QUIROGRAFÁRIO 11.648,00 
40 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS CABRAL LTDA QUIROGRAFÁRIO 2.652,48 
41 ECOSUST SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI QUIROGRAFÁRIO 1.991,80 
42 EDER MARTINS SOARES DA SILVA QUIROGRAFÁRIO 2.500,00 
43 EDER RIBEIRO DE AMORIM QUIROGRAFÁRIO 196.621,79 
44 EDMILSON GONCALVES QUIROGRAFÁRIO 47.787,70 
45 EDVAN LOPES QUIROGRAFÁRIO 102.252,71 
46 ELECINO FURTADO OLIVEIRA E OUTRO(S) QUIROGRAFÁRIO 5.477,00 
47 ELETRO SÃO JOÃO LTDA EPP QUIROGRAFÁRIO 27.027,92 
48 ELIZABETH LEAL FERREIRA QUIROGRAFÁRIO 39.904,00 
49 EMPRESA DE AEROTAXI PAMPULHA LTDA QUIROGRAFÁRIO 2.704,80 
50 ENERGIAS QUIROGRAFÁRIO 2.296,80 
51 EUSTAQUIO NATALINO MONTEIRO DE SOUZA QUIROGRAFÁRIO 750,00 
52 EXPRESSO SÃO MIGUEL CURITIBA QUIROGRAFÁRIO 20.000,00 
53 EZZE SEGUROS S.A. QUIROGRAFÁRIO 28.709,86 
54 FERNANDO ENEAS SILVA PEREIRA QUIROGRAFÁRIO 241,50 
55 FRANCISCO CARLOS RIVELLI QUIROGRAFÁRIO 5.905,90 
56 FRANCISCO SEVERINO DA SILVA QUIROGRAFÁRIO 1.393,34 
57 FRIGO DIAS ALIMENTOS EIRELI QUIROGRAFÁRIO 44.459,00 
58 FUNDO KS/AURUM QUIROGRAFÁRIO 102.463,06 
59 GAPLAN CAMINHOES LESTE LTDA QUIROGRAFÁRIO 32.824,45 
60 GARCIA SÃO PAULO QUIROGRAFÁRIO 423.451,15 
61 GENILDO BERNARDES DE SOUZA QUIROGRAFÁRIO 10.152,71 
62 GEVANILDO APARECIDO MACHADO QUIROGRAFÁRIO 262,99 
63 GLAITON VILELA DE MIRANDA QUIROGRAFÁRIO 18.477,05 
64 GLOBAL CREDIT QUIROGRAFÁRIO 7.800,00 
65 GRAFICA ALIANCA LTDA QUIROGRAFÁRIO 3.801,00 
66 GRUPO TRICARNES QUIROGRAFÁRIO 2.260,00 
67 GUILHERME DOMINGUETE RAMOS QUIROGRAFÁRIO 30,00 
68 HAMILTON DE LIMA QUIROGRAFÁRIO 49,90 
69 HDI GLOBAL SEGUROS S.A. QUIROGRAFÁRIO 310.772,12 
70 IBERPHARM QUIROGRAFÁRIO 2.147,60 
71 INMETRO SERVICOS METROLOGICOS QUIROGRAFÁRIO 1.401,89 
72 INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURS QUIROGRAFÁRIO 1.378,24 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
73 ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA LANDIM QUIROGRAFÁRIO 12.501,23 
74 JOAO BATISTA DE FARIA QUIROGRAFÁRIO 31.816,37 
75 JOAO BATISTA RIBEIRO QUIROGRAFÁRIO 13.791,72 
76 JOAO MARCOS MODESTO QUIROGRAFÁRIO 61.529,12 
77 JOAQUIM FERMINO FERREIRA E OUTROS QUIROGRAFÁRIO 30,00 
78 JOAQUIM FLORIANO MARTINS QUIROGRAFÁRIO 114.303,13 
79 JOHNNY REGIS SILVERIO RIBEIRO QUIROGRAFÁRIO 24.105,00 
80 JORGE SANTIAGO NOGUEIRA QUIROGRAFÁRIO 190.000,00 
81 JOSE DIVINO ALVES QUIROGRAFÁRIO 675,00 
82 JOSE DIVINO CAMPOS QUIROGRAFÁRIO 7.991,58 
83 JOSE LAERCIO DA COSTA QUIROGRAFÁRIO 140.000,00 
84 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA QUIROGRAFÁRIO 17.721,25 
85 JOSE RODRIGUES QUIROGRAFÁRIO 39.716,10 
86 JOVINO MOREIRA DE PAULA QUIROGRAFÁRIO 228.355,85 
87 JULIANO MACULAN QUIROGRAFÁRIO 107.668,76 
88 JULIO CESAR DIAS PEREIRA QUIROGRAFÁRIO 4.847,88 
89 JULIO CESAR RIBEIRO DA SILVA QUIROGRAFÁRIO 177.078,06 
90 JUNEY ELANO MIRANDA QUIROGRAFÁRIO 1.341,00 
91 LANALI QUIROGRAFÁRIO 1.584,66 
92 LEONARDO NASCIMENTO MENDES QUIROGRAFÁRIO 52.798,93 
93 LORENA BANA DE OLIVEIRA QUIROGRAFÁRIO 1.251,94 
94 LUCIANA MENEZES FREITAS ZAKHIA QUIROGRAFÁRIO 2.637,59 
95 LUCIANO D´ANGELO DE FREITAS QUIROGRAFÁRIO 47.365,50 
96 LUIZ IBITIPOCA QUIROGRAFÁRIO 23.092,60 
97 LUIZ WANDER LOURENÇONI QUIROGRAFÁRIO 950.000,00 
98 MARCELO NUNES SIQUEIRA QUIROGRAFÁRIO 9.671,50 
99 MARCELO PASCHOALINI BANTERLI QUIROGRAFÁRIO 7.000,00 
10
0 

MÁRCIO AMARAL MELO QUIROGRAFÁRIO 92.461,67 

10
1 

MARCO LUCIO DINIZ VILELA QUIROGRAFÁRIO 5.480,26 

10
2 

MARCOS RODRIGUES BRAGA QUIROGRAFÁRIO 134.600,00 

10
3 

MAURICIO RIBEIRO DE CARVALHO QUIROGRAFÁRIO 183.102,96 

10
4 

MELITTA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA QUIROGRAFÁRIO 2.848,16 

10
5 

MESSORA & VILELA LTDA QUIROGRAFÁRIO 30,00 

10
6 

MIGUEL ARCANJELO CARCILIANO QUIROGRAFÁRIO 2.303,41 

10
7 

MORAES JUNIOR ADVOGADOS ASSOCIADOS QUIROGRAFÁRIO 20.000,00 

10
8 

MOTORES ELETRICO NOGUEIRA LTDA QUIROGRAFÁRIO 30.039,30 

10
9 

NEOVIA NUTRICAO E SAUDE ANIMAL LTDA QUIROGRAFÁRIO 24.596,00 

11
0 

NEW ILUMINACOES QUIROGRAFÁRIO 4.100,00 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
11
1 

NILO JUNIOR PINHEIRO QUIROGRAFÁRIO 18.602,82 

11
2 

OI - FIXO/MOVEL QUIROGRAFÁRIO 211,20 

11
3 

PADRAO QUIROGRAFÁRIO 500,00 

11
4 

PARAISO PECAS E SERVICOS LTDA QUIROGRAFÁRIO 14.600,55 

11
5 

PAULINERIS TRANSPORTES QUIROGRAFÁRIO 892,53 

11
6 

PAULO RANGEL QUIROGRAFÁRIO 23.103,67 

11
7 

POSTO DOM PEDRO DE MIRACATU RO QUIROGRAFÁRIO 1.486,54 

11
8 

POSTO DOM PEDRO SALES OLIVEIRA QUIROGRAFÁRIO 678,74 

11
9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANCA QUIROGRAFÁRIO 5.237,14 

12
0 

PRESIDENTE DIESEL LTDA QUIROGRAFÁRIO 20.611,26 

12
1 

PREVEMAX IND. E COM. DE EMBALAGENS E DIST. DE EPIS QUIROGRAFÁRIO 2.171,02 

12
2 

PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS QUIROGRAFÁRIO 5.220,32 

12
3 

RAFAEL RIBEIRO DA SILVA NUNES QUIROGRAFÁRIO 7.738,19 

12
4 

RED BULL DO BRASIL LTDA QUIROGRAFÁRIO 1.768,52 

12
5 

RENAN TORRES GONÇALVES QUIROGRAFÁRIO 58.423,01 

12
6 

RENATO PNEUS QUIROGRAFÁRIO 7.861,53 

12
7 

ROCHA DISTRIBUIDORA E COMERCIA QUIROGRAFÁRIO 9.219,00 

12
8 

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA QUIROGRAFÁRIO 470,83 

12
9 

RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO QUIROGRAFÁRIO 661,64 

13
0 

RODRIGO DA SILVA FREITAS QUIROGRAFÁRIO 10.405,20 

13
1 

ROGERIO QUIROGRAFÁRIO 5.781,60 

13
2 

SAAE DE BOA ESPERANCA QUIROGRAFÁRIO 42.562,93 

13
3 

SEBASTIAO ROBERTO CAMPOS QUIROGRAFÁRIO 10.775,07 

13
4 

SEGTRAB - SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO QUIROGRAFÁRIO 120,00 

13
5 

SEM PARAR QUIROGRAFÁRIO 1.002,76 

16 
 



Num. 10434229848 - Pág. 18Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:55
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235560000010430180417
Número do documento: 25041811235560000010430180417

 

 
 

CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
13
6 

SÉRGIO INÁCIO MARTINS QUIROGRAFÁRIO 175.000,00 

13
7 

SERGIO MENDES DO COUTO JUNIOR QUIROGRAFÁRIO 5.243,00 

13
8 

SINDICATO RURAL DE BOA ESPERANCA QUIROGRAFÁRIO 2.200,00 

13
9 

SISTEMA DE CRÉDITO COOPERATIVO QUIROGRAFÁRIO 3.616.636,04 

14
0 

SND DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A QUIROGRAFÁRIO 5.220,00 

14
1 

SUINCO COOPERATIVA DE SUINOCULTORES LTDA QUIROGRAFÁRIO 5.315,00 

14
2 

TAC PAVAN INFORMATICA EIRELI QUIROGRAFÁRIO 32.566,78 

14
3 

TRUCKS COMERCIO E TECNOLOGIA D QUIROGRAFÁRIO 577,07 

14
4 

TRUCKS CONTROL - SERVICOS DE L QUIROGRAFÁRIO 23,33 

14
5 

UNICAP TRANSPORTES LTDA QUIROGRAFÁRIO 6.643,81 

14
6 

VANIA IZABEL MENDES DE ARAUJO QUIROGRAFÁRIO 30.279,30 

14
7 

VICTOR ANTONIO PEDROSA QUIROGRAFÁRIO 21.197,76 

14
8 

VILSON DOS SANTOS DE SOUZA QUIROGRAFÁRIO 170,07 

14
9 

VIVO TELEFONICA BRASIL S/A QUIROGRAFÁRIO 7.284,68 

15
0 

WILSON DOMINGOS DE REZENDE JÚN QUIROGRAFÁRIO 2.345,00 

15
1 

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA ME/EPP 5.500,00 

15
2 

ADRIENE ME/EPP 16.960,00 

15
3 

AERO PARK HOTEL LTDA ME/EPP 4.477,98 

15
4 

AGNALDO LARANJEIRA ME/EPP 29.131,20 

15
5 

AJ CUNHA ME/EPP 200,00 

15
6 

ALLPAN - COM. DE PRODUTOS ALIMENT. LTDA ME/EPP 3.061,78 

15
7 

AMP ELETRICA ME/EPP 10.401,72 

15
8 

APS SOARES ME/EPP 1.039,00 

15
9 

ATACK ME/EPP 10.367,62 

16
0 

ATEC PONTO COMERCIO ASSISTENCIA TECNICA E EQUIP ME/EPP 204,00 

17 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
16
1 

AUTO MECANICA AVENIDA ME/EPP 9.706,00 

16
2 

AUTO PECAS NUNEBARROS LTDA ME/EPP 16.309,87 

16
3 

BOA ESPERANCA FERRAGENS LTDA ME/EPP 3.020,15 

16
4 

BRITO & GONCALVES LTDA ME/EPP 4.570,08 

16
5 

CAMPOS SOLUCOES CONTABEIS ME/EPP 67.045,70 

16
6 

CENTRAL TRUCK DE SERVICOS DE A ME/EPP 1.840,00 

16
7 

CHAVEIRO ATUAL ME/EPP 78,00 

16
8 

CLEBER EVERSON SILVA ME/EPP 1.498,90 

16
9 

CONSULT PAY ME/EPP 1.100,00 

17
0 

COSTA LARA EMPREENDIMENTO TURISTICO LT ME/EPP 23.679,18 

17
1 

CRISTIELE RESENDE CHAGAS ME/EPP 3.200,00 

17
2 

D C HERCULANO KACULINHA ALIMENTOS ME/EPP 414,00 

17
3 

DANIDU TRANSPORTES LTDA ME/EPP 2.000,00 

17
4 

DDT AMBIENTAL CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS ME/EPP 3.000,00 

17
5 

DENTALMASTER ME/EPP 13.500,84 

17
6 

DIEGO FERRARETO ME/EPP 5.644,33 

17
7 

DISTRIB. DE CARNES E DERIV. SANTA CRUZ ME/EPP 4.188,80 

17
8 

DR DISTRIBUIDORA E TRANSPORTES EIRELI ME/EPP 602,50 

17
9 

DROGARIA AMERICANAS ME/EPP 33.546,42 

18
0 

EP ELETRICA PASSOS LTDA ME/EPP 3.800,00 

18
1 

ERICA JEANES DE OLIVEIRA BUENO ME/EPP 9.992,00 

18
2 

EZINHO - CURRAL DE CRISTAIS ME/EPP 1.562,34 

18
3 

FERNANDO ANTONIO SILVEIRA DE AVILA & CIA LTDA ME/EPP 1.546,00 

18
4 

FERREIRA ASSESSORIA E SERVICOS ME/EPP 1.452,12 

18
5 

FONTDATA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA ME/EPP 1.000,00 

18 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
18
6 

GENIOS COMPUTADORES ME/EPP 739,62 

18
7 

GILBERTO NUNES REPRE. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME/EPP 2.500,00 

18
8 

GIRORAPIDO FACTORING ME/EPP 1.357.408,63 

18
9 

GIROSUL DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP 689,66 

19
0 

GLEISON RENATO LIMA COSTA ME/EPP 1.500,00 

19
1 

GLOBAL ENGENHARIA RP LTDA ME/EPP 3.084,08 

19
2 

GOLDEN SAT LOCACAO E COMERCIO ME/EPP 2.505,76 

19
3 

HIDROCEPE SERVICOS DE QUALIDADE LTDA ME/EPP 2.700,00 

19
4 

HOTEL MINAS WM LTDA ME/EPP 6.100,00 

19
5 

INDUSTRIA E COMERCIO GINICO LTDA-ME ME/EPP 862,00 

19
6 

JAIR FRANCISCO DA SILVA ME/EPP 1.456,00 

19
7 

JJ MARTINS ME/EPP 3.750,00 

19
8 

JOAO PAULO RIBEIRO ME/EPP 5.308,40 

19
9 

JOB PUBLICIDADE E PROPAGANDA ME/EPP 200,00 

20
0 

JOSE ADAIR RAMOS ME/EPP 20.174,00 

20
1 

JOSE ADAIR RAMOS JUNIOR ME/EPP 3.339,60 

20
2 

JOSE DIVINO ALVES ME/EPP 2.350,00 

20
3 

JOSÉ RELÓGIO PONTO ME/EPP 59,90 

20
4 

JOSE RODRIGUES ME/EPP 6.256,00 

20
5 

JOSE RONALDO DE SOUZA ME/EPP 1.785,00 

20
6 

JULIANO SOARES DE SÁ ME/EPP 1.232,42 

20
7 

LIDER BAT COMERCIO DE ACUMULAD ME/EPP 2.360,00 

20
8 

LOCKER TECH CONSULTORIA E SIST ME/EPP 850,00 

20
9 

LUBRIARCOS LTDA ME/EPP 10.836,00 

21
0 

LUIS FERNANDO CARDOSO ME/EPP 25.527,40 

19 
 



Num. 10434229848 - Pág. 21Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:55
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235560000010430180417
Número do documento: 25041811235560000010430180417

 

 
 

CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
21
1 

M.P FILHO EIRELI ME/EPP 90.000,00 

21
2 

M&R SOLUCOES EM AUTOMACAO COMERCIAL LTDA ME/EPP 4.560,00 

21
3 

MAKIL ME/EPP 150,00 

21
4 

MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA CAMARGO ME/EPP 18.052,50 

21
5 

MAURO PNEUS E BORRACHARIA LTDA ME/EPP 821,00 

21
6 

MAXIMO EXPRESSO BOIADEIRO LTDA-ME ME/EPP 22.747,00 

21
7 

MC RETIFICA DE MOTORES LTDA ME/EPP 53.908,87 

21
8 

MECANICA AVENIDA ME/EPP 1.348,00 

21
9 

MECANICA FREIODIESEL LTDA ME/EPP 450,00 

22
0 

MEDWORK- SERVIÇOS EM MEDICINA DO TRABALHO ME/EPP 2.064,00 

22
1 

MGC REFRIGERACAO LTDA. ME/EPP 4.985,65 

22
2 

MOTOR TECNICA SERVICOS DE MANU ME/EPP 3.956,00 

22
3 

MOYZES INACIO ME/EPP 6,00 

22
4 

NAIANE ME/EPP 3.500,00 

22
5 

NEO SOLUCOES DE ENGENHARIA ME/EPP 7.560,00 

22
6 

NORONHA E FERRARI LTDA ME/EPP 7.888,04 

22
7 

PAO DE OURO ME/EPP 953,08 

22
8 

PAPELARIA MACHADO ME/EPP 56,00 

22
9 

PONTO COM INFORMATICA ME/EPP 300,00 

23
0 

POSTO COOPERATIVA ME/EPP 3.126,42 

23
1 

PRECISAO MIRANDA DIESEL LTDA ME/EPP 12.197,06 

23
2 

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MUNCK GANSO ME/EPP 1.920,00 

23
3 

PROJEXO ME/EPP 18.283,80 

23
4 

REFRIGERACAO MARTINS MANSO ME/EPP 9.973,30 

23
5 

REIKO ME/EPP 2.530,00 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
23
6 

REZENDE & FROTA CONTROLE DE PRAGAS LTDA ME/EPP 5.189,37 

23
7 

RIBEIRO & BELLETTI COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTO ME/EPP 1.699,50 

23
8 

RICARDO ME/EPP 2.366,00 

23
9 

RODODIESEL SYSTEM PARTS EIRELI ME/EPP 1.750,00 

24
0 

ROGEMAR MINAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP 1.995,58 

24
1 

ROTESSERIE E ACOUGUE TRICARNES LTDA ME/EPP 41,80 

24
2 

SGS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS L ME/EPP 39.596,75 

24
3 

SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI EPP ME/EPP 455,00 

24
4 

SOLUTIONS NEGOCIOS E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME/EPP 33.514,21 

24
5 

SPS CADASTRO NACIONAL DE PARTE ME/EPP 1.353,15 

24
6 

SUED SERVIÇOS VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA ME/EPP 15.000,00 

24
7 

SUL DE MINAS PECAS LTDA ME/EPP 395,00 

24
8 

SUPERMERCADO SALUELII SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA ME/EPP 12.267,21 

24
9 

TEIXEIRA COLOCAÇÃO DE PISOS ME/EPP 4.181,76 

25
0 

TKS INDUSTRIA, IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE 
CONCERTI 

ME/EPP 660,00 

25
1 

TORNEARIA SEGANTINI ME/EPP 140,00 

25
2 

TP. NET ME/EPP 548,28 

25
3 

TRANS LEVA ME/EPP 6.400,00 

25
4 

TRANSMAGNOLIAS TRANSPORTES LTDA ME/EPP 9.730,00 

25
5 

TRANSPORTADORA LOPES & FILHOS LTDA TRANSLOPES ME/EPP 12.207,66 

25
6 

TRES PONTAS TECNOLOGIA LTDA ME/EPP 103,72 

25
7 

TRICARNES AÇOUGUE ROTISSERIA LTDA ME/EPP 494,70 

25
8 

UNIAO PERFURACOES ME/EPP 15.303,56 

25
9 

VALORI GERENCIAMENTO DE RISCO ME/EPP 2.375,09 

26
0 

VIVO TELEFONICA BRASIL S/A ME/EPP 177,35 
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CREDORES EXCLUÍDOS DA NOVA RELAÇÃO 

Nº NOME DO CREDOR EXCLUÍDO 
CLASSE 

RELACIONADA 

VALOR DO 
CRÉDITO 

INFORMADO 
26
1 

VOAR TRUCK CENTER MECANICA E T ME/EPP 1.546,70 

26
2 

WEB PRINTER COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI ME/EPP 1.015,70 

26
3 

WEBJUR PROCESSAMENTOS DE DADOS ME/EPP 1.556,10 

26
4 

WILLIAN ALVES PEREIRA ME/EPP 150,00 

26
5 

WSEG SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA ME/EPP 3.000,00 

26
6 

ZE LENHA ME/EPP 5.828,73 

 
 
6.​ RELAÇÃO DE ANEXOS 
 

Nº DESCRIÇÃO 
ANEXO I  RCD - Detalhada 
ANEXO II  RCS - Simplificada 

 
7.​ CONSIDERAÇÕES FINAIS 

 
Após a verificação dos créditos, constatou-se que o total dos créditos sujeitos aos efeitos da 

Recuperação Judicial, são compostos do seguinte modo: 
 
 
 

CLASSE VALOR  
I - TRABALHISTA 4.022.080,92 
II - GARANTIA REAL 112.024,62 
III - QUIROGRAFÁRIA 26.426.618,23 
IV - ME/EPP 861.105,97 

TOTAL DA RELAÇÃO DE CREDORES 31.421.829,74 
 

Diante do elevado volume de documentos (as notas fiscais, comprovantes de pagamento, 
extratos bancários, demonstrativos de cálculo, contratos, faturas, notificações de débito do fundo de 
garantia e da contribuição social – NDFC, planilha de atualização de cálculo, TRCT - termo de rescisão 
do contrato de trabalho e etc.) utilizados para verificação dos créditos, esses não foram anexados ao 
presente Relatório. 
 

Entretanto, todos os documentos, informações e cálculos considerados/elaborados estão em 
posse do Administrador Judicial, no escritório localizado à Avenida Brasil, nº 1.666, 13º andar, Bairro 
Boa Viagem - Belo Horizonte/Minas Gerais, CEP 30.140-004 e, caso seja necessário, serão 
disponibilizados. 
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8.​ TERMO DE ENCERRAMENTO 

 
Certo de ter cumprido fielmente o disposto no parágrafo 2º do artigo 7º. da Lei 11.101 de 2005, 

encerra-se o presente trabalho e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos 
adicionais. 
 
Belo Horizonte, 17 de Abril de 2024.  

 
 
 

 
PAOLI BALBINO & BALBINO SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS 
Administradora Judicial 

Representada por 
Dr. Otávio De Paoli Balbino 

OAB/MG 123.643. 
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VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

1 AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO

AYMORE CREDITO,
FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO S.A.

07.707.650/0001-10

R AMADOR BUENO, 474,
BLOCO C 1 ANDAR, SANTO
AMARO, SAO PAULO/SP CEP
04.752-901

 NÃO HABILITOU                                   553.117,50                                         -                                           -                                           -                                           -   -553.117,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

2 BANCO MERCEDES-BENZ DO
BRASIL

BANCO MERCEDES-BENZ DO
BRASIL S/A 60.814.191/0001-57

AV ALFRED JURZYKOWSKI,
562, ANDAR 2, PAULICEIA,
SAO BERNARDO DO CAMPO -
SP, 09.680-900

                                                    -                                 1.676.677,46                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.676.677,46

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
conforme cláusulas contratuais, até a data do
pedido da tutela cautelar de urgência.

3 BANCO SOFISA BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80
AL SANTOS 1496 , JARDIM
PAULISTA, SAO PAULO, SP,
1418100

                              3.473.519,70                               1.439.467,74                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.439.467,74
Crédito excluído, uma vez que foram apurados
valores devidos somente na classe III -
Quirografário

4 L. A. GARCIA - ABATE DE
BOVINOS - EIRELI

L.A. GARCIA CESSAO DE MAO
DE OBRA LTDA 05.660.031/0001-92

ROD RODOVIA JOSE GARCIA
CAMPOS KM3 S/N LOTE 10-
A, ZONA RURAL, LONDRINA,
PR, 86001970

 NÃO HABILITOU                                   725.304,32                                         -                                           -                                           -                                           -   -725.304,32
Crédito excluído, uma vez que foram apurados
valores devidos somente na classe III -
Quirografário

5 RED FIDC REAL LP

RED FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS REAL LP DE
RESPONSABILIDADE 
LIMITADA

17.250.006/0001-10
AV.PAULISTA, 1842, ANDAR
1 CONJ 17 E 18, BELA VISTA,
SÃO PAULO - SP, 01.301-923

 NÃO HABILITOU                               4.000.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -4.000.000,00
Crédito excluído, uma vez que, não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

6 SISTEMA DE COOPERATIVAS
DE CRÉDITO DO BRASIL

COOPERATIVA DE CREDITO DE
LIVRE ADMISSAO DA REGIAO
DO CIRCUITO CAMPOS DAS
VERTENTES LTDA

02.232.383/0001-59

AVENIDA PRESIDENTE
TANCREDO NEVES Nº 223,
CENTRO, NO MUNICÍPIO DE
CLÁUDIO/MG, CEP:
35530000

                                                    -                               20.022.237,63                                         -                                           -                                           -                                           -   -20.022.237,63
Crédito excluído, uma vez que os contratos
estão garantidos por alienação fiduciária de
bens.

28.416.804,65 0,00

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

TOTAL	EXTRACONCURSAIS

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	

INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS
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VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

1 ABNER FABRICIO NICLEVICZ ABNER FABRICIO NICLEVICZ 098.171.799-31

RUA EUGENIO COLOZIO, 87,
CONJUNTO HABITACIONAL -
LONDRINA - PR/ CEP 86042-
480

 NÃO HABILITOU                                     11.037,52                          11.037,52                                         -                                           -                            11.037,52 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

2 ADELSON AURELIANO DA
SILVA

ADELSON AURELIANO DA
SILVA 121.841.866-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  80,66                                    0,61                                         -                                    81,27 81,27

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

3 ADEMIR JOSE MARCIANO ADEMIR JOSE MARCIANO 075.118.006-88 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.735,66                                  17,45                                         -                              1.753,11 1.753,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

4 ADENILSON DA SILVA ADENILSON DA SILVA 044.062.846-64 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,03                                    0,07                                         -                                    20,10 20,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

5 ADILSON APARECIDO DA
SILVA

ADILSON APARECIDO DA
SILVA 080.403.226-26 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                589,01                                    1,81                                         -                                  590,82 590,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

6 ADILSON FERREIRA DE SOUSA ADILSON FERREIRA DE SOUSA 305.312.678-81 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                242,58                                  37,60                                         -                                  280,18 280,18

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

7 ADINALDO JOSE LIMA
OLIVEIRA

ADINALDO JOSE LIMA
OLIVEIRA 053.850.256-82 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                648,27                                    2,84                                         -                                  651,11 651,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA



Num. 10434229849 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

8 ADRIANA APARECIDA DE LIMA ADRIANA APARECIDA DE LIMA 093.084.169-78

RUA DOS ZELADORES, 405,
JARDIM UNIÃO DA VITÓ -
LONDRINA - PR/ CEP 860444-
338

 NÃO HABILITOU                                           743,01                            2.658,63                                  48,94                                  74,00                            2.781,57 2.038,56

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

9 ADRIANA LUCIA SILVA PARIZ ADRIANA LUCIA SILVA PARIZ 139.710.208-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                407,46                                    1,55                                         -                                  409,01 409,01

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

10 ADRIANA PIRES ADRIANA PIRES 088.322.916-14 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.337,11                                  14,37                                         -                              1.351,48 1.351,48

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

11 ADRIANA TERESA DE
OLIVEIRA

ADRIANA TERESA DE
OLIVEIRA 095.948.646-13 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.009,55                                    4,46                                         -                              1.014,01 1.014,01

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

12 ADRIANO BENEDITO
FERNANDES

ADRIANO BENEDITO
FERNANDES 059.348.579-32

RUA ANGELINA M
GONCALVES 1, CENTRO,
IBIPORÃ, 86200000

 NÃO HABILITOU                                     13.196,11                       267.438,92 -                       22.931,62                                         -                         244.507,30 231.311,19

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

13 ADRIANO DA SILVA ADRIANO DA SILVA 106.356.956-77 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.290,84                                  13,79                                         -                              1.304,63 1.304,63

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

14 ADRIANO DA SILVA RICARTE ADRIANO DA SILVA RICARTE 057.564.666-73 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.432,93                                  15,55                                         -                              1.448,48 1.448,48

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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15 ADRIANO DE SOUZA ADRIANO DE SOUZA 411.750.108-98

RUA SAKAI SHIGEOKA, 75,
JAMILE DEQUECH -
LONDRINA - PR/ CEP 86042-
340

 NÃO HABILITOU                                        5.233,22                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.233,22
Crédito excluido, uma vez que o acordo
homologado apresentado no processo
trabalhista foi quitado.

16 ADRIANO HELENO MISSENO
BARBOSA

ADRIANO HELENO MISSENO
BARBOSA 056.004.156-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                567,54                                  11,36                                         -                                  578,90 578,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

17 AFRANIO EDUARDO JUNIOR
REIS

AFRANIO EDUARDO JUNIOR
REIS 152.926.296-85 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.441,53                                  14,05                                         -                              1.455,58 1.455,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

18 AGUINALDO PEREIRA
GONCALVES

AGUINALDO PEREIRA
GONCALVES 032.469.927-11 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  22,42                                    0,07                                         -                                    22,49 22,49

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

19 AIDA DE LIMA PALHAO AIDA DE LIMA PALHAO 065.420.176-58 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                838,92                                    3,97                                         -                                  842,89 842,89

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

20 ALAFO APARECIDO CUNHA ALAFO APARECIDO CUNHA 130.398.986-71 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                348,97                                    0,45                                         -                                  349,42 349,42

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

21 ALAIS SILVA ROSA ALAIS SILVA ROSA 077.901.856-75 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    5,59                                    0,09                                         -                                      5,68 5,68

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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22 ALAN DONIZETTI SILVA ALAN DONIZETTI SILVA 073.467.266-77 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.891,86                                  20,30                                         -                              1.912,16 1.912,16

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

23 ALAN GUSTAVO LOPES ALAN GUSTAVO LOPES  800.720.199-80
RUA REGINALDO DE SOUZA
MARTINS, FRANCISCATO,
LONDRINA, 86043676

 NÃO HABILITOU                                        6.979,09                            6.979,09                                         -                                           -                              6.979,09 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

24 ALEKSANDER ADRIANO DA
SILVA

ALEKSANDER ADRIANO DA
SILVA 138.928.116-79 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                838,00                                  16,95                                         -                                  854,95 854,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

25 ALEKSANDRO HENRIQUE
GONCALVES DE JESUS

ALEKSANDRO HENRIQUE
GONCALVES DE JESUS 174.372.696-19 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.269,93                                  13,89                                         -                              1.283,82 1.283,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

26 ALESSANDRO OLIVEIRA DA
CRUZ

ALESSANDRO OLIVEIRA DA
CRUZ 048.297.369-25

RUA DOUTOR ORLANDO
TEODORO DE FREITAS,
CONJUNTO HABITACIONAL
JAMILE D, LONDRINA,
86044718

 NÃO HABILITOU                                        4.838,55                            5.525,55                                101,72                                153,81                            5.781,08 942,53

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

27 ALESSANDRO RODRIGUES DA
CUNHA

ALESSANDRO RODRIGUES DA
CUNHA 040.605.176-31 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                461,81                                    0,45                                         -                                  462,26 462,26

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

28 ALEX DE OLIVEIRA SOUZA ALEX DE OLIVEIRA SOUZA 124.461.346-02

FAZENDA BARRO
VERMELHO SN, ZONA
RURAL, BOA ESPERANÇA,
37170000

NÃO HABILITOU                                           200,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -200,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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29 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 045.968.726-35 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                113,44                                  17,83                                         -                                  131,27 131,27

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

30 ALEXANDRE JORGE CARNEIRO ALEXANDRE JORGE CARNEIRO 098.131.479-11

RUA ARTHUR MAGRO, 55,
Q08 D20, TAROBÁ -
LONDRINA - PR/ CEP 86042-
340

 NÃO INFORMADA                                           114,73                            1.639,67                                  30,18                                  45,64                            1.715,49 1.600,76

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

31 ALEXANDRE VITOR RIBEIRO ALEXANDRE VITOR RIBEIRO 138.396.606-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    7,21                                    0,12                                         -                                      7,33 7,33

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

32 ALEXANDRO DA SILVA ALEXANDRO DA SILVA 091.412.416-14 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                551,09                                  10,50                                         -                                  561,59 561,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

33 ALEXSANDER JUNIOR DE
ALMEIDA COSTA

ALEXSANDER JUNIOR DE
ALMEIDA COSTA 158.302.126-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                523,73                                    8,82                                         -                                  532,55 532,55

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

34 ALEXSANDRO FRANCELINO DE
MORAIS

ALEXSANDRO FRANCELINO DE
MORAIS 258.959.188-83 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                181,30                                  23,67                                         -                                  204,97 204,97

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

35 ALEXSSANDER SOUZA
TEIXEIRA

ALEXSSANDER SOUZA
TEIXEIRA 768.176.016-49 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            7.560,54                                546,41                                         -                              8.106,95 8.106,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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36 ALICIA ADRIANA APARECIDA
SILVA

ALICIA ADRIANA APARECIDA
SILVA 152.273.576-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.467,22                                  14,67                                         -                              1.481,89 1.481,89

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

37 ALINE DE OLIVEIRA NOVAIS ALINE DE OLIVEIRA NOVAIS 136.077.436-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                571,21                                    2,66                                         -                                  573,87 573,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

38 ALINE MARIANA LOPES ALINE MARIANA LOPES 150.383.266-09 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  57,75                                    1,88                                         -                                    59,63 59,63

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

39 ALLYSSON FILIPE DA SILVA ALLYSSON FILIPE DA SILVA 064.778.299-59

RUA DANIEL C. VIANNA,
CONJUNTO HABITACIONAL
JAMILE D, LONDRINA,
86044736

 NÃO HABILITOU                                        5.562,84                          12.502,23 -                             377,09 -                             331,20                          11.793,94 6.231,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

40 AMANDA CAROLINA VIEIRA AMANDA CAROLINA VIEIRA 118.351.736-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                140,17                                    5,68                                         -                                  145,85 145,85

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

41 AMANDA DE PAULA VITOR DE
OLIVEIRA

AMANDA DE PAULA VITOR DE
OLIVEIRA 159.218.376-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  32,56                                    1,57                                         -                                    34,13 34,13

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

42 AMANDA REGINA RODRIGUES AMANDA REGINA RODRIGUES
FREITAS 103.853.329-55

RUA ARISTIDES SIMOES, 286,
QD06 LT26, SANTA JOANA -
LONDRINA - PR / CEP 86044-
110

                                    11.414,70                                     11.348,18 VALOR APURADO CONFORME AS TRÊS ORIGENS ANALISADAS 14608,55 3.260,37

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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43 AMARILDO FERREIRA DAS
CHAGAS

AMARILDO FERREIRA DAS
CHAGAS 618.773.879-91

RUA MANOEL CANUTO
GOUVEIA FILHO 183, JARDIM
PRIMAVERA, LONDRINA-PR,
CEP 86.086.510

 NÃO HABILITOU                                        9.032,82                            9.032,82                                         -                                           -                              9.032,82 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

44 ANA BEATRIZ SOARES SILVA ANA BEATRIZ SOARES SILVA 097.716.556-63 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                420,52                                    2,27                                         -                                  422,79 422,79

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

45 ANA CLAUDIA DA SILVA ANA CLAUDIA DA SILVA 152.056.596-88 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.435,52                                  15,27                                         -                              1.450,79 1.450,79

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

46 ANA CRISTINI TEODORO ANA CRISTINI TEODORO 097.297.699-07
RUA JASMIN, 72, PQ OURO
BRANCO - LONDRINA - PR/
CEP 86042-050

                                  196.564,09                                     41.318,64 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 40389,59 -929,05

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

47 ANA FLAVIA OLIVEIRA ANA FLAVIA OLIVEIRA 183.642.916-96 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  42,00                                    0,72                                         -                                    42,72 42,72

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

48 ANA PAULA CAZUZA
MEIRELES

ANA PAULA CAZUZA
MEIRELES 112.729.269-23

RUA ERENILDA MARIA DE
JEUS, 490, FRANCISCATO -
LONDRINA - PR/ CEP 86043-
220

                                    65.373,31                                        8.561,26                            8.561,26                                         -                                           -                              8.561,26 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

49 ANA PAULA DE SOUZA COSTA ANA PAULA DE SOUZA COSTA 128.846.596-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  51,84                                    0,92                                         -                                    52,76 52,76

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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50 ANA PAULA MOREIRA DE
OLIVEIRA

ANA PAULA MOREIRA DE
OLIVEIRA 038.873.979-75

RUA RIO TURVO, N. 137,
BLOCO 14, APTO. 44, JARDIM
TIETE, CEP: 86.025-300, NA
CIDADE DE LONDRINA –
PARANÁ

 NÃO HABILITOU                                        9.903,76                            9.903,76                                         -                                           -                              9.903,76 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

51 ANA PAULA RODRIGUES ANA PAULA RODRIGUES 097.067.166-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.160,29                                  15,91                                         -                              1.176,20 1.176,20

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

52 ANDERSON BORGES PROCOPIO ANDERSON BORGES PROCOPIO 067.840.276-04 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.993,29                                  43,68                                         -                              4.036,97 4.036,97

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

53 ANDERSON DONIZETTI DA
SILVA

ANDERSON DONIZETTI DA
SILVA 065.548.786-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.098,66                                  22,40                                         -                              2.121,06 2.121,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

54 ANDERSON FERREIRA DA
SILVA

ANDERSON FERREIRA DA
SILVA 060.639.659-47

RUA JOÃO REZENDE FILHO,
329, PEROBAL, LONDRINA-
PR, CEP 86043-720

 NÃO HABILITOU                                        9.809,87                            9.809,87                                         -                                           -                              9.809,87 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

55 ANDRE DA SILVA ANDRE DA SILVA 045.763.509-60

RUA REINALDO MENDES
257, PATRIMÔNIO SELVA,
LONDRINA-PR, CEP
86.108.000

 NÃO HABILITOU                                        8.781,38                            8.781,38                                         -                                           -                              8.781,38 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

56 ANDRE LUIZ DA SILVA ANDRE LUIZ DA SILVA 013.950.396-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.749,87                                  18,00                                         -                              1.767,87 1.767,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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57 ANDRE LUIZ DA SILVA BRITES ANDRE LUIZ DA SILVA BRITES 033.153.667-64 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  25,10                                    1,21                                         -                                    26,31 26,31

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

58 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA  121.382.469-90

RUA DR GILNEY CARNEIRO
LEAL, 760, CONJUNTO
HABITACIONAL - LONDRINA -
PR/ CEP 86044-750

 NÃO HABILITOU                                        5.604,27                            5.604,27                                         -                                           -                              5.604,27 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

59 ANDRE LUIZ FELICIANO
RODRIGUES

ANDRE LUIZ FELICIANO
RODRIGUES 054.120.456-42 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.957,59                                  20,62                                         -                              1.978,21 1.978,21

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

60 ANDREIA APARECIDA DE LIMA ANDREIA APARECIDA DE LIMA 102.361.879-61

RUA 8 DE MARÇO, 220,
JARDIM UNIAO DA VITÓ -
LONDRINA - PR/ CEP 86044-
334

 NÃO HABILITOU                                        4.452,43                            4.452,43                                         -                                           -                              4.452,43 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

61 ANDREZA APARECIDA DA
SILVA RAMO

ANDREZA APARECIDA DA
SILVA RAMO 452.815.118-90

RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA, 167, FRANCISCATO -
LONDRINA - PR/ CEP 86043-
677

 NÃO HABILITOU                                           573,69                                445,63 -                                22,63 -                                  3,85                                419,15 -154,54

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi descapitalizado até
a data do pedido de tutela de urgência. 

62 ANGELICA MENDES ALVES ANGELICA MENDES ALVES 016.119.699-30

RUA DOS MENSAGEIROS, 40,
Q17 LT19, JARDIM UNIAO DA
VITÓ - LONDRINA - PR/ CEP
86044-364

 NÃO HABILITOU                                           114,74                            1.579,44                                  29,07                                  43,96                            1.652,47 1.537,73

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

63 ANTONIO CARLOS RIBEIRO ANTONIO CARLOS RIBEIRO 271.774.406-15
RUA GUTEMBERG 639, NOVA
ERA, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                           260,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -260,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.



Num. 10434229849 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

64 ANTONIO DAS GRACAS DANGO ANTONIO DAS GRACAS DANGO 499.811.457-34 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.352,81                                  27,99                                         -                              2.380,80 2.380,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

65 APARECIDA DAS MERCES
RIBEIRO

APARECIDA DAS MERCES
RIBEIRO 034.594.819-00

RUA ANTÔNIO MENDONÇA
DA SILVA, 95, JARDIM
FRANCISCATO, LONDRINA-
PR, CEP 86.043460

 NÃO HABILITOU                                        8.071,05                            8.071,05                                         -                                           -                              8.071,05 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

66 ARIEL MACHADO FERREIRA ARIEL MACHADO FERREIRA 122.945.286-97 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                901,22                                    4,33                                         -                                  905,55 905,55

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

67 ARNALDO BENEDITO DA SILVA ARNALDO BENEDITO DA SILVA 227.688.568-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                124,25                                  19,42                                         -                                  143,67 143,67

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

68 ARNALDO JOSE RIBEIRO ARNALDO JOSE RIBEIRO 720.960.636-04 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,75                                    0,37                                         -                                    21,12 21,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

69 BEATRIZ RANGEL ANDRADE BEATRIZ RANGEL ANDRADE 125.543.859-20
RUA OLIVIO BUSSI, 505
FRENTE, IRERÊ - LONDRINA -
PR/ CEP 86115-000

 NÃO HABILITOU                                           165,74                            1.056,81                                  25,16                                  39,67                            1.121,64 955,90

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

70 BIANCA ALVES DA LARA BIANCA ALVES DA LARA 162.805.006-32 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.182,02                                  11,87                                         -                              1.193,89 1.193,89

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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71 BISMARK ANGELO LOPES BISMARK ANGELO LOPES 128.130.656-84 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.279,49                                218,54                                         -                              3.498,03 3.498,03

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

72 BRENO FERNANDES ARAUJO E
SILVA

BRENO FERNANDES ARAUJO E
SILVA 121.631.416-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.810,56                                  18,17                                         -                              1.828,73 1.828,73

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

73 BRUNA SANTOS MIGLIORINI BRUNA SANTOS MIGLIORINI 107.974.696-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.343,57                                  14,09                                         -                              1.357,66 1.357,66

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

74 BRUNNO EMANUEL PEREIRA
CANDIDO

BRUNNO EMANUEL PEREIRA
CANDIDO 705.226.596-67 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                319,05                                    2,04                                         -                                  321,09 321,09

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

75 BRUNO AAPARECIDA DA SILVA BRUNO APARECIDO DA SILVA 116.119.816-46

RUA MANOEL PEDRO DA
SILVA, N48, NOSSA SENHORA
APARECIDA, BOA
ESPERANÇA/MG, CEP: 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        2.599,40 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 5463,03 2.863,63

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

76 BRUNO COSTA CLEMENTINO BRUNO COSTA CLEMENTINO 130.166.996-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                338,00                                  41,82                                         -                                  379,82 379,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

77 BRUNO HENRIQUE DE
OLIVEIRA RODRIGUES

BRUNO HENRIQUE DE
OLIVEIRA RODRIGUES 094.361.649-20

RUA DR ORLANDO TEODORO
DE FREITAS, 54, Q7 LT5,
CONJUNTO HABITACIONAL -
LONDRINA - PR/ CEP 86044-
718

NÃO HABILITOU                                           737,36                            2.326,10                                  42,82                                  64,75                            2.433,67 1.696,31

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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78 CAIO CESAR FEITOSA
FAGUNDES

CAIO CEZAR FEITOSA
FAGUNDES 084.209.949-28

RUA ULISSES RODRIGUSE DA
SILVA, 57, IRERÊ -
LONDRINA - PR/ CEP 86115-
000

 NÃO HABILITOU                                           114,73                            1.639,17                                  30,17                                  45,62                            1.714,96 1.600,23

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

79 CAIO CESAR FORZAN FRANCA CAIO CESAR FORZAN FRANCA 117.216.036-89 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.466,73                                  25,22                                         -                              2.491,95 2.491,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

80 CAIO HENRIQUE SILVA DE
LIMA

CAIO HENRIQUE SILVA DE
LIMA 154.417.366-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.759,43                                  18,40                                         -                              1.777,83 1.777,83

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

81 CAIO LEANDRO SANTOS CAIO LEANDRO SANTOS 130.284.066-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.525,90                                  16,25                                         -                              1.542,15 1.542,15

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

82 CAMILA CRISTINA DIAS CAMILA CRISTINA DIAS 088.870.226-40 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  14,00                                    0,17                                         -                                    14,17 14,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

83 CARLOS BRUNO CARLOS BRUNO 025.721.499-23
RUA DOS OLEIROS, N 185,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA,
LONDRINA, CEP 86044280

 NÃO HABILITOU                                        8.176,13                            8.176,13                                         -                                           -                              8.176,13 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

84 CARLOS HENRIQUE SILVA
CASSIMIRO

CARLOS HENRIQUE SILVA
CASSIMIRO 071.725.576-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                       185.845,63                                         -                                           -                         185.845,63 185.845,63

Crédito incluído. O valor apurado já esta
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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85 CAROLANY OLIVEIRA ROSA CAROLANY OLIVEIRA ROSA 139.147.546-13 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                150,83                                    6,12                                         -                                  156,95 156,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

86 CASSIO HENRIQUE ABREU
OLIVEIRA

CASSIO HENRIQUE ABREU
OLIVEIRA 160.930.306-79 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  25,10                                    1,21                                         -                                    26,31 26,31

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

87 CELIO CHAGAS CELIO CHAGAS 035.690.516-09 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.029,55                                  19,57                                         -                              1.049,12 1.049,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

88 CELSO GOMES MARTINS
JUNIOR

CELSO GOMES MARTINS
JUNIOR 059.175.729-09

RUA FRANCISCO DE ASSIS
FERNANDES RUIZ, N 340,
LUIZ DE SA, LONDRINA,
CEP86.086-010

 NÃO HABILITOU                                        7.925,54                            7.925,54                                         -                                           -                              7.925,54 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

89 CESAR MARTIRES CESAR MARTIRES 879.591.279-72

RUA FRANCISCO NETO
PIRES, 54, CONJUNTO
HABITACIONAL - LONDRINA -
PR/ CEP 86042-570

 NÃO HABILITOU                                        7.613,25                            5.410,22                                  99,60                                145,09                            5.654,91 -1.958,34

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

90 CICERO PEREIRA SILVA CICERO PEREIRA SILVA 049.357.696-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  68,00                                  10,23                                         -                                    78,23 78,23

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

91 CLAUDIA APARECIDA DA
SILVA

CLAUDIA APARECIDA DA
SILVA 013.727.396-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.002,56                                    9,55                                         -                              1.012,11 1.012,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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92 CLAUDIRENE APARECIDA DA
SILVA

CLAUDIRENE APARECIDA DA
SILVA 053.078.586-20 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  54,66                                    8,45                                         -                                    63,11 63,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

93 CLEITON DOS SANTOS CLEITON DOS SANTOS 138.460.446-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.261,91                                  13,21                                         -                              1.275,12 1.275,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

94 CLODOALDO FRANCISCO DOS
SANTOS

CLODOALDO FRANCISCO DOS
SANTOS 800.897.129-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.418,09                                  23,78                                         -                              1.441,87 1.441,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

95 CLOVIS FELIX PEREIRA CLOVIS FELIX PEREIRA 042.978.889-47

RUA RAINHA DO SUL, 110,
JARDIM SÃO MARCOS -
LONDRINA - PR/ CEP 86043-
312

 NÃO HABILITOU                                     11.787,29                          11.787,29                                         -                                           -                            11.787,29 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

96 CRISTIANE EZIDIO FERREIRA
DOS SANTOS CRISTIANE EZIDIO 077.606.079-11

RUA JAMAICA, 85, SELVA,
LONDRINA-PR, CEP 86108-
000

 NÃO HABILITOU                                        7.494,33                            7.494,33                                         -                                           -                              7.494,33 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

97 CRISTIANI DANIELA DE
MORAIS

CRISTIANI DANIELA DE
MORAIS 081.257.216-57 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.190,90                                  14,77                                         -                              1.205,67 1.205,67

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

98 CRISTIANO LOPES DA SILVA CRISTIANO LOPES DA SILVA 047.010.064-83

RUA DR ANTONIO CANDIDO
DE FIQUEIREDO, Nº250
BAIRRO LAGOINHA, , BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.735,56                            1.998,11                                         -                                    25,67                            2.023,78 288,22

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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99 DAIANE CAROLINE TAVARES
PEREIRA

DAIANE CAROLINE TAVARES
PEREIRA 106.822.949-77

RUA NICOLAU SOARES DA
SILVA, Nº 77, LONDRINA/PR
CEP 86044-030

                                    61.342,94                                        7.638,88                            7.638,88                                         -                                           -                              7.638,88 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

100 DAIANE IMACULADA PEREIRA DAIANE IMACULADA PEREIRA 116.672.716-52 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    8,03                                    0,14                                         -                                      8,17 8,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

101 DAIANE ISAURA FERREIRA DAIANE ISAURA FERREIRA 073.826.369-92

RUA DA PASTORAL DA
JUVENTUDE, Nº 37, JARDIM
UNIÃO DA VITORIA,
LONDRINA/PR CEP 86044-
390

 NÃO HABILITOU                                        9.577,19                            9.577,19                                         -                                           -                              9.577,19 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

102 DAMARIS SILVA NUNES DAMARIS SILVA NUNES 121.906.476-90 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                353,46                                    5,37                                         -                                  358,83 358,83

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

103 DANIEL HENRIQUE DA SILVA DANIEL HENRIQUE DA SILVA 121.438.036-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.020,64                                    7,55                                         -                              1.028,19 1.028,19

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

104 DANIEL MUNARIN RAMOS DANIEL MUNARIN RAMOS 109.359.319-96

RUA SILVIO MARIANO DA
SILVA, Nº 558,
LONDRINA/PR CEP 86043-
700

 NÃO HABILITOU                                        7.812,04                            7.812,04                                         -                                           -                              7.812,04 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

105 DANIELA BARROS SOUZA
SILVA

DANIELA BARROS SOUZA
SILVA 089.404.306-46 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.688,28                                  17,61                                         -                              1.705,89 1.705,89

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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106 DANIELE MOREIRA DE
CARVALHO

DANIELE MOREIRA DE
CARVALHO 083.161.486-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                145,14                                    1,48                                         -                                  146,62 146,62

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

107 DASAYEV LIMA DE OLIVEIRA DASAYEV LIMA DE OLIVEIRA 062.931.756-97 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.759,47                                247,19                                         -                              3.006,66 3.006,66

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

108 DAVI LUIZ BERNARDO DAVI LUIZ BERNARDO 335.945.658-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                628,10                                  11,24                                         -                                  639,34 639,34

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

109 DAYANA MENDES DA SILVA DAYANA MENDES DA SILVA 179.786.626-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                611,95                                    2,97                                         -                                  614,92 614,92

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

110 DAYANE DE SOUZA XAVIER DAYANE DE SOUZA XAVIER 107.449.716-32 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,83                                         -                                           -                                    20,83 20,83

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

111 DEBORA LUCAS MARCIANO
FERREIRA

DEBORA LUCAS MARCIANO
FERREIRA 126.012.636-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    8,79                                    0,15                                         -                                      8,94 8,94

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

112 DEIVED TEIXEIRA COSTA DEIVED TEIXEIRA COSTA 094.285.656-28 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.152,13                                  25,43                                         -                              2.177,56 2.177,56

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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113 DEIVID ALVES DA SILVA DEIVID ALVES DA SILVA 096.801.146-27 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.655,84                                  39,01                                         -                              3.694,85 3.694,85

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

114 DENER CRISTIAN DA SILVA DENER CRISTIAN DA SILVA 118.873.876-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    7,00                                    0,90                                         -                                      7,90 7,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

115 DENISE VIEIRA SANTANA
CAMPOS CRUZ

DENISE VIEIRA SANTANA
CAMPOS CRUZ 228.017.228-39 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                424,48                                    1,82                                         -                                  426,30 426,30

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

116 DENYS BATISTA GOULART DENYS BATISTA GOULART 103.345.426-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.577,25                                  17,37                                         -                              1.594,62 1.594,62

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

117 DIEGO ANTONIO ARCELINO DA
SILVA

DIEGO ANTONIO ARCELINO DA
SILVA 065.439.519-58

RUA DOS LIRIOS, Nº 201,
OURO BRANCO,
LONDRINA/PR CEP 86042-
160

 NÃO HABILITOU                                        7.510,12                            4.903,11                                  90,26                                131,49                            5.124,86 -2.385,26

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

118 DIEGO GERALDO MOREIRA DIEGO GERALDO MOREIRA 105.146.086-76 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                127,59                                  19,47                                         -                                  147,06 147,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

119 DIEGO MARQUES LOUREDO DIEGO MARQUES LOUREDO 100.655.086-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    8,00                                    0,18                                         -                                      8,18 8,18

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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120 DIOGO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

DIOGO RODRIGUES DE
OLIVEIRA 084.664.796-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.581,92                                  17,20                                         -                              1.599,12 1.599,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

121 DIONE VALENTIM DIONE VALENTIM 069.434.436-23 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                490,09                                    1,82                                         -                                  491,91 491,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

122 DIRCEU DE PAULA VITOR
SILVA

DIRCEU DE PAULA VITOR
SILVA 473.195.346-49 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.180,40                                  25,11                                         -                              2.205,51 2.205,51

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

123 DIRCEU TABORDA RIBAS DIRCEU TABORDA RIBAS 765.858.839-34

RUA CLETA ODERBRECHT
PIMENTEL, Nº 104,
CONJUNTO HABITACIONAL
JAMILLE DEQUECH,
LONDRINA/PR CEP 86044-
704

 NÃO HABILITOU                                     13.172,69                          13.172,69                                         -                                           -                            13.172,69 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

124 DOUGLAS AURELIANO
VENANCIO

DOUGLAS AURELIANO
VENANCIO 141.362.626-20 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.291,44                                  13,57                                         -                              1.305,01 1.305,01

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

125 DOUGLAS DOS REIS SOUZA DOUGLAS DOS REIS SOUZA 948.399.136-68 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        1.333,41                            1.921,92                                         -                                    24,96                            1.946,88 613,47

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

126 DOUGLAS FERNANDO
LAUREANO

DOUGLAS FERNANDO
LAUREANO 079.604.619-02

RUA JOÃO DA COSTA
MELQUIADES, Nº 1625,
PATRIMÔNIO SELVA,
LONDRINA/PR CEP 86108-
000

 NÃO HABILITOU                                        5.437,53                          37.616,76 -                          3.820,59 -                             358,67                          33.437,50 27.999,97

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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127 DOUGLAS GUIMARAES
PINHEIRO

DOUGLAS GUIMARAES
PINHEIRO 009.534.259-16

RUA EDGARD LOPES S.
FRANCA, Nº 128, QD LT 12,
CONJUNTO HABITACIONAL,
LONDRINA/PR CEP 86044-
722

 NÃO HABILITOU                                           557,45                            1.951,97                                  35,93                                  54,33                            2.042,23 1.484,78

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

128 DYONATHANS ALVES GOMES DYONATHANS ALVES GOMES 107.806.546-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.288,01                                105,23                                         -                              2.393,24 2.393,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

129 EBERSON ANTONIO PIMENTA EBERSON ANTONIO PIMENTA 161.510.947-19 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.301,71                                  12,73                                         -                              1.314,44 1.314,44

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

130 EDEILSON COSTA DA SILVA EDEILSON COSTA DA SILVA 342.219.548-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  25,81                                    3,14                                         -                                    28,95 28,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

131 EDENILSON BATISTA DE
OLIVEIRA

EDENILSON BATISTA DE
OLIVEIRA 068.953.049-83

AVENIDA PEDRO VIRIATO
PARIGOT DE SOUZA, Nº 885,
PARQUE MANELLA,
CAMBÉ/PR CEP 86186-020

 NÃO HABILITOU                                     10.593,93                          54.245,03                                         -                                           -                            54.245,03 43.651,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

132 EDENILSON DIAS DA SILVA EDENILSON DIAS DA SILVA 089.825.449-33

RUA SIPIO SEMPRE BOM, Nº
40, CONJUNTO SEMPREBOM,
IBIRAPORA/PR CEP 86200-
000

 NÃO HABILITOU                                     12.368,88                          12.368,88                                         -                                           -                            12.368,88 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

133 EDER FELICIANO DA SILVA EDER FELICIANO DA SILVA 077.766.986-28 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                528,86                                  10,12                                         -                                  538,98 538,98

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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134 EDERSON DA SILVA
RODRIGUES

EDERSON DA SILVA
RODRIGUES 041.855.699-71 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   

Crédito não incluído. O processo está em
segredo de justiça, portanto, não fora possível
verificar os valores devidos.

135 EDEVANILDO DIAS DA SILVA EDEVANILDO DIAS DA SILVA 048.296.409-01

RUA TEREZA BEFFA PETRI,
Nº 120, CONJUNTO MIGUEL
PETRI, IBIRAPORA/PR CEP
86200-000

 NÃO HABILITOU                                     12.812,58                          12.812,58                                         -                                           -                            12.812,58 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

136 EDILSON ROSA DE SOUZA EDILSON ROSA DE SOUZA 036.701.289-80

RUA ODOCAS CAMILO, Nº
128, JARDIM CAMPOS
ELISEOS, LONDRINA/PR CEP
86044-010

 NÃO HABILITOU                                     12.566,21                          12.566,21                                         -                                           -                            12.566,21 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

137 EDIMA GOMES MEDINA EDIMA GOMES MEDINA 088.190.626-31 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.758,80                                  20,33                                         -                              1.779,13 1.779,13

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

138 EDIO ILSO DE OLIVEIRA EDIO ILSO DE OLIVEIRA 246.331.888.01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                       110.300,40 -                          7.341,01 -                          9.851,21                          93.108,18 93.108,18
Crédito incluído. O valor apurado foi
descapitalizado até a data do pedido de tutela
de urgência.

139 EDNEI AMORIM DOS SANTOS EDNEI AMORIM DOS SANTOS 055.915.939-09

RUA EMILIO STRIQUES, Nº
220, APTO 24, BLOCO 14,
JARDIM MARAVILHA,
LONDRINA/PR CEP 86044-
132

 NÃO HABILITOU                                     12.475,14                          12.475,14                                         -                                           -                            12.475,14 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

140 EDSON ALVES FERREIRA EDSON ALVES FERREIRA 822.352.449-04

RUA MARIANE DE OLIVEIRA
MACHADO, Nº 136, JARDIM
FRANCISCATO, 
LONDRINA/PR CEP 86043-
663

 NÃO HABILITOU                                        4.896,46                            8.701,33 -                             354,73 -                             339,74                            8.006,86 3.110,40

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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141 EDUARDO ALVES DE ALENCAR EDUARDO ALVES DE ALENCAR  070.331.499-80

RUA ZULMIRA CAVAZZANI
THOMAZI, Nº 85,
LONDRINA/PR CEP 86086-
400

 NÃO HABILITOU                                        7.825,21                            7.825,21                                         -                                           -                              7.825,21 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

142 EDUARDO JOSE MACHADO EDUARDO JOSE MACHADO 028.469.796-69 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                146,73                                    2,23                                         -                                  148,96 148,96

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

143 ELAINE DE PAULA LIMA ELAINE DE PAULA LIMA 127.227.866-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.392,47                                  14,29                                         -                              1.406,76 1.406,76

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

144 ELAINE FERREIRA DE MOURA ELAINE FERREIRA DE MOURA 061.026.986-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.730,58                                  29,27                                         -                              2.759,85 2.759,85

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

145 ELENICE DOS SANTOS SILVA ELENICE DOS SANTOS SILVA 040.195.119-77
RUA ICEK WAJNBERG, Nº
260, LONDRINA/PR CEP
86044-638

                                    39.344,85                                        3.868,13                            3.868,13                                         -                                           -                              3.868,13 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

146 ELESSANDRA RODRIGUES DA
CUNHA SILVA

ELESSANDRA RODRIGUES DA
CUNHA SILVA 075.395.316-14 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,73                                    0,07                                         -                                    20,80 20,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

147 ELIELSON JUNIO CARVALHO
BORGES

ELIELSON JUNIO CARVALHO
BORGES 096.129.076-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                995,17                                  17,72                                         -                              1.012,89 1.012,89

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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148 ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA 111.160.706-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.051,64                                  31,53                                         -                              3.083,17 3.083,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

149 ELISANGELA RODRIGUES DE
OLIVEIRA MATOS

ELISANGELA RODRIGUES DE
OLIVEIRA MATOS 005.450.939-45

RUA RAINHA DO RUBI, Nº
146, JARDIM SÃO MARCOS,
LONDRINA/PR CEP 86043-
319

 NÃO HABILITOU                                           630,63                            1.719,64                                  40,94                                  61,03                            1.821,61 1.190,98

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

150 EMERSON JOSE VIEIRA EMERSON JOSE VIEIRA 869.762.496-72 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  11,52                                    1,54                                         -                                    13,06 13,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

151 EMILIO MORAES PEREIRA EMILIO MORAES PEREIRA 869.327.139-34
RUA NICOLAU SOARES DA
SILVA, Nº 77, LONDRINA/PR
CEP 86044-030

 NÃO HABILITOU                                     10.707,24                          10.707,24                                         -                                           -                            10.707,24 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

152 ENARA CHERVINSKI SILVERIO ENARA CHERVINSKI SILVERIO 142.000.956-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,01                                    0,96                                         -                                    20,97 20,97

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

153 ERICK HENRIQUE GUIMARÃES
DE PAULO

ERICK HENRIQUE GUIMARAES
DE PAULO 125.245.369-80

RUA DOS OLEIROS, Nº 280,
JARDIM UNIÃO DA VITORIA,
LONDRINA/PR CEP 86044-
280

 NÃO HABILITOU                                        4.084,97                            8.138,84 -                             883,03 -                             362,17                            6.893,64 2.808,67

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

154 ERICO GOULART DA SILVA ERICO GOULART DA SILVA 114.177.876-94 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.111,00                                149,19                                         -                              1.260,19 1.260,19

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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155 ERIVELTO DONIZETE DA SILVA ERIVELTO DONIZETE DA SILVA 085.884.526-18 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.057,48                                  18,66                                         -                              2.076,14 2.076,14

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

156 ERNESTO VAZ ERNESTO VAZ 810.600.929-72

RUA VITALINA MELEIROS
LOPES, Nº 221, JARDIM
MONTE BELO,
LONDRINA/PR, CEP 86041-
630

 NÃO HABILITOU                                     12.143,12                       126.741,01                                         -                                           -                         126.741,01 114.597,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

157 ERONILDO SIMAO DOS SANTOS ERONILDO SIMAO DOS SANTOS 085.011.888-32 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  77,74                                  12,22                                         -                                    89,96 89,96

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

158 EUCLIDES ROGERIO SANTOS EUCLIDES ROGERIO SANTOS 078.116.186-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.288,09                                  62,01                                         -                              3.350,10 3.350,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

159 EVALDO DONIZETE DOMINGOS EVALDO DONIZETE DOMINGOS 004.614.456-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                432,00                                    8,78                                         -                                  440,78 440,78

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

160 EVANDER MATEUS FELICIANO EVANDER MATEUS FELICIANO 136.036.836-17 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                133,55                                    0,03                                         -                                  133,58 133,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

161 EVANDRO MOURA CAMPEAO EVANDRO MOURA CAMPEAO 105.975.006-65 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.405,07                                  16,66                                         -                              1.421,73 1.421,73

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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162 EVELYN JOANA DA SILVA EVELYN JOANA DA SILVA 142.713.839-70

RUA DOS MENSAGEIROS, 79,
CASA, JARDIM UNIÃO DA
VITÓ, LONDRINA/PR CEP
86044-364

 NÃO HABILITOU                                           165,75                            1.056,74                                  25,15                                  39,66                            1.121,55 955,80

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

163 EVERTON HENRIQUE JACINTO
DA SILVA

EVERTON HENRIQUE JACINTO
DA SILVA 112.192.519-76

RUA ANA RAIMUNDA
MARTINS MENDES, Nº 393,
FRANCISCATO, 
LONDRINA/PR CEP 86043-
661

 NÃO HABILITOU                                     10.520,26                          11.207,26                                206,32                                311,97                          11.725,55 1.205,29

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

164 EVERTON PENHA SILVA EVERTON PENHA SILVA 114.826.816-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  30,50                                    3,99                                         -                                    34,49 34,49

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

165 FABIO AGUIAR ROSA FABIO AGUIAR ROSA 057.556.966-24 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                167,43                                    2,98                                         -                                  170,41 170,41

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

166 FABRICIO MONTEIRO DA
SILVA

FABRICIO MONTEIRO DA
SILVA 118.086.056-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.462,79                                  17,87                                         -                              1.480,66 1.480,66

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

167 FELIPE JUNIO BRITO ROCHA FELIPE JUNIO BRITO ROCHA 118.876.556-62 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.689,19                                  18,56                                         -                              1.707,75 1.707,75

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

168 FELIPE RODRIGUES PEREIRA FELIPE RODRIGUES PEREIRA 154.412.096-66 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.105,47                                  13,44                                         -                              1.118,91 1.118,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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169 FELIX CARVALHO FERREIRA FELIX CARVALHO FERREIRA 149.351.096-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.854,70                                  19,66                                         -                              1.874,36 1.874,36

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

170 FERNADA ARLINDO DE SOUZA
MOREIRA

FERNANDA ARLINDO DE
SOUZA MOREIRA 103.761.139-01

REGINALDO DE SOUZA
MARTINS, Nº 265,
FRANCISCATO, 
LONDRINA/PR CEP 86043-
676

 NÃO HABILITOU                                        5.109,78                            3.729,68                                  68,66                                103,82                            3.902,16 -1.207,62

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

171 FERNANDA CIRIBELLI DA
SILVA

FERNANDA CIRIBELLI DA
SILVA 124.073.006-37 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.683,85                                  15,80                                         -                              1.699,65 1.699,65

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

172 FERNANDA CORREA
FERNANDES

FERNANDA CORREA
FERNANDES 117.824.289-76

RUA SIPIO SEMPRE BOM, Nº
40, CONJUNTO SEMPREBOM,
IBIRAPORA/PR CEP 86200-
000

 NÃO HABILITOU                                        3.892,07                          10.264,53 -                             625,57 -                                80,00                            9.558,96 5.666,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

173 FERNANDA DA SILVA
ANDRADE

FERNANDA DA SILVA
ANDRADE 358.460.938-09

RUA JOSÉ BERNARDO, Nº
154, CAFEZAL,
LONDRINA/PR CEP 86045-
490

 NÃO HABILITOU                                        7.097,34                            7.097,34                                         -                                           -                              7.097,34 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

174 FERNANDA DE MORAIS SILVA FERNANDA DE MORAIS SILVA 125.835.196-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.201,62                                  12,25                                         -                              1.213,87 1.213,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

175 FERNANDA FARIA DE
FIGUEIREDO

FERNANDA FARIA DE
FIGUEIREDO 089.223.376-13 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.517,32                                  28,14                                         -                              2.545,46 2.545,46

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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176 FERNANDO FERREIRA FERNANDO FERREIRA NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        1.696,11                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.696,11
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

177 FERNANDO JUNIO BATISTA FERNANDO JUNIO BATISTA 049.685.056-39 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.142,56                                  25,05                                         -                              2.167,61 2.167,61

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

178 FERNANDO MENDES PEREIRA FERNANDO MENDES PEREIRA 151.257.836-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.310,12                                  13,80                                         -                              1.323,92 1.323,92

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

179 FERNANDO RIBEIRO DA COSTA FERNANDO RIBEIRO DA COSTA 080.110.059-36

RUA DOS MÉDICOS, Nº 103,
JARDIM UNIÃO DA VITORIA,
LONDRINA/PR CEP 86043-
332

 NÃO HABILITOU                                     14.329,76                          56.732,17 -                          4.865,13 -                             522,91                          51.344,13 37.014,37

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

180 FERNANDO RICARDO DE
SOUZA TERRA

FERNANDO RICARDO DE
SOUZA TERRA 315.686.988-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  47,99                                    7,44                                         -                                    55,43 55,43

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

181 FLAVIA APARECIDA DE PAULA FLAVIA APARECIDA DE PAULA 136.880.836-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                128,38                                  15,73                                         -                                  144,11 144,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

182 FLAVIA CRISTINA DA SILVA
BARBOSA

FLAVIA CRISTINA DA SILVA
BARBOSA 049.685.566-24 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                673,02                                  12,86                                         -                                  685,88 685,88

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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183 FLAVIO BORGES DOS SANTOS FLAVIO BORGES DOS SANTOS 298.990.959-15
RUA ARARACANGA, Nº 292,
LONDRINA/PR CEP 86071-
470

 NÃO HABILITOU                                     13.349,20                          13.349,20                                         -                                           -                            13.349,20 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

184 FLAVIO FERNANDO MORAIS FLAVIO FERNANDO MORAIS 090.611.086-67 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.808,03                                  19,19                                         -                              1.827,22 1.827,22

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

185 FLAVIO JOSE DE MELO FLAVIO JOSE DE MELO 040.157.476-82 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.689,43                                269,56                                         -                              3.958,99 3.958,99

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

186 FLAVIO NUNES ACILIO FLAVIO NUNES ACILIO 128.409.976-81 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                538,58                                    9,81                                         -                                  548,39 548,39

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

187 FRANCIELE DE ANDRADE
MOREIRA

FRANCIELE DE ANDRADE
MOREIRA 117.841.246-64 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  28,24                                    1,36                                         -                                    29,60 29,60

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

188 FRANCISCO CORRÊA DE
CAMARGO

FRANCISCO CORRÊA DE
CAMARGO OAB/SP 221.033 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 548738,65 548.738,65

Crédito incluído. O valor apurado já esta
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

189 FRANCISCO DE ASSIS MESSIAS FRANCISCO DE ASSIS MESSIAS 514.992.406-78 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.414,99                                  29,94                                         -                              2.444,93 2.444,93

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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190 FRANCISCO SEVERINO DA
SILVA NETO

FRANCISCO SEVERINO DA
SILVA NETO 877.789.981-49

AVENIDA ALDO RIBEIRO
BORGES, Nº 100, BAIRRO
SÃO JOSE, ARAPUTANGA/MT
CEP 78.260-000

 NÃO HABILITOU                                     25.478,42                          22.508,28                                414,38                                626,55                          23.549,21 -1.929,21

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

191 FRANKS PIRES FERREIRA FRANKS PIRES FERREIRA 109.700.056-79 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                998,61                                  25,11                                         -                              1.023,72 1.023,72

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

192 GABRIEL ARCANJO MOTA
PIMENTA

GABRIEL ARCANJO MOTA
PIMENTA 148.001.906-22 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                252,08                                    4,83                                         -                                  256,91 256,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

193 GABRIEL DIAS DA SILVA GABRIEL DIAS DA SILVA 125.529.359-40
RUA MARTINS SOARES, 988,
JD. CASA 03, JD. BELTRÃO,
IBIPORÃ-PR

 NÃO HABILITOU                                        8.187,59                            8.187,59                                         -                                           -                              8.187,59 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

194 GABRIEL FRANCISCO
CUSTODIO

GABRIEL FRANCISCO
CUSTODIO 184.402.266-83 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.301,95                                  13,95                                         -                              1.315,90 1.315,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

195 GABRIEL JONAS ALMEIDA
PEREIRA

GABRIEL JONAS ALMEIDA
PEREIRA 019.457.086-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                115,22                                  15,11                                         -                                  130,33 130,33

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

196 GABRIELA CARLA INGRID
SILVA

GABRIELA CARLA INGRID
SILVA 116.001.296-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                957,42                                    8,90                                         -                                  966,32 966,32

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.



Num. 10434229849 - Pág. 31Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

197 GEAN HENRIQUE PIRES
DOMINGOS

GEAN HENRIQUE PIRES
DOMINGOS 140.612.639-00

RUA ROBERTO CONCEIÇÃO,
Nº 155-A, LONDRINA/PR CEP 
86043-230

 NÃO HABILITOU                                        9.908,69                            9.908,69                                         -                                           -                              9.908,69 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

198 GEICIANE SILVA SANTOS GEICIANE SILVA SANTOS 142.344.716-66 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.349,35                                  14,30                                         -                              1.363,65 1.363,65

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

199 GEOVANA RODRIGUES
CAMPOS

GEOVANA RODRIGUES
CAMPOS 140.028.349-30

RUA VICTORIO FRANCIOLLI,
86, CONJUNTO
HABITACIONAL, 
LONDRINA/PR CEP 86042-
410

 NÃO HABILITOU                                        4.250,23                            4.937,23                                  90,89                                137,43                            5.165,55 915,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

200 GERALDO JOSE MONTEIRO
SAVANHANI

GERALDO JOSE MONTEIRO
SAVANHANI 094.183.316-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.727,99                                  28,75                                         -                              2.756,74 2.756,74

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

201 GERALDO RAFAEL JUNIOR GERALDO RAFAEL JUNIOR 112.893.036-65 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                107,44                                  13,07                                         -                                  120,51 120,51

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

202 GILBERTO DE OLIVEIRA
GUIMARAES

GILBERTO DE OLIVEIRA
GUIMARAES 086.356.216-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.155,99                                  11,34                                         -                              1.167,33 1.167,33

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

203 GILSILEI FERNANDES ALVES GILSILEI FERNANDES ALVES 045.012.586-67 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.754,85                                  17,82                                         -                              1.772,67 1.772,67

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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204 GILSON FERREIRA JUNIOR GILSON FERREIRA JUNIOR 464.655.118-78 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                488,16                                    9,93                                         -                                  498,09 498,09

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

205 GIOVANA DE LIMA NOGUEIRA GIOVANA DE LIMA NOGUEIRA 063.481.076-63 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  27,47                                    0,90                                         -                                    28,37 28,37

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

206 GIOVANNE APARECIDO
FERREIRA

GIOVANNE APARECIDO
FERREIRA 077.843.399-41

RUA JOSÉ ALVES PEREIRA,
Nº 67, LONDRINA/PR, CEP:
86081-594

                                    80.000,00                                        7.960,78                            7.960,78                                         -                                           -                              7.960,78 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

207 GISLENE APARECIDA
FERREIRA

GISLENE APARECIDA
FERREIRA 164.132.956-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                460,45                                    2,37                                         -                                  462,82 462,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

208 GIVANILDO VIEIRA GIVANILDO VIEIRA 080.042.546-40 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.398,78                                250,53                                         -                              3.649,31 3.649,31

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

209 GLEISON GONCALVES DA
SILVA

GLEISON GONCALVES DA
SILVA 138.397.416-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.250,82                                  16,08                                         -                              1.266,90 1.266,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

210 GRAZIELE TOMAZ SANTOS GRAZIELE TOMAZ SANTOS 175.698.676-29 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.419,90                                  14,05                                         -                              1.433,95 1.433,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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211 GUILHERMANO JOSE DA SILVA GUILHERMANO JOSE DA SILVA 086.149.506-32 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.853,54                                  18,32                                         -                              1.871,86 1.871,86

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

212 GUILHERME ROGERIO
BERNARDES DE JESUS

GUILHERME ROGERIO
BERNARDES DE JESUS 150.897.416-03

BOA ESPERANÇA - MG, NA
RUA CEARÁ, Nº 301, BAIRRO
“MARINGÁ”, CEP: 37170-000

                                       8.625,69                                        1.103,70                            6.980,03                                         -                                           -                              6.980,03 5.876,33

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

213 GUSTAVO FARIAS PEREIRA GUSTAVO FARIAS PEREIRA 117.095.649-11
RUA DOS MENSAGEIROS, Nº
92, LONDRINA/PR CEP
86044-364

                                    28.365,58                                           611,64                                611,64                                         -                                           -                                  611,64 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

214 GUSTAVO GONÇALVES
MARTINS

GUSTAVO GONCALVES
MARTINS 134.491.109-93 RUA MADRE SILVA, Nº 154,

LONDRINA/PR  NÃO HABILITOU                                        5.032,89                            5.032,89                                         -                                           -                              5.032,89 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

215 HALEF DE PAULA SANTOS HALEF DE PAULA SANTOS 135.217.736-63 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.565,97                                  17,33                                         -                              1.583,30 1.583,30

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

216 HASSAN JUNIOR LUCAS DA
SILVA

HASSAN JUNIOR LUCAS DA
SILVA 122.051.556-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                301,33                                  45,36                                         -                                  346,69 346,69

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

217 HEDER SILVA DE LIMA HEDER SILVA DE LIMA 062.879.236-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.518,26                                  44,54                                         -                              4.562,80 4.562,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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218 HIGOR AZARIAS REIS HIGOR AZARIAS REIS 133.671.416-66 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                995,20                                    6,57                                         -                              1.001,77 1.001,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

219 HUDSON JUNIOR DE SOUZA HUDSON JUNIOR DE SOUZA 149.339.916-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.866,28                                  20,52                                         -                              1.886,80 1.886,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

220 HUDSON SILVA ROSA HUDSON SILVA ROSA 133.578.896-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.540,63                                  16,56                                         -                              1.557,19 1.557,19

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

221 HUGO NEVES AZARIAS HUGO NEVES AZARIAS 152.618.016-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                880,25                                  14,33                                         -                                  894,58 894,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

222 IGOR BACCI LASMAR IGOR BACCI LASMAR 070.756.416-62 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.379,27                                  24,37                                         -                              2.403,64 2.403,64

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

223 IGOR REIS MOREIRA IGOR REIS MOREIRA 134.520.386-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                339,28                                    4,31                                         -                                  343,59 343,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

224 ILARIO RETKVA ILARIO RETKVA 866.828.739-72 NÃO INFORMADO                                        2.626,49  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   0,00
Crédito não incluído. O processo está em
segredo de justiça, portanto, não fora possível
verificar os valores devidos.
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225 ISABEL CRISTINA DE
ANDRADE VIEIRA

ISABEL CRISTINA DE
ANDRADE VIEIRA 110.428.016-73 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  13,90                                    0,24                                         -                                    14,14 14,14

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

226 ISAIAS MOREIRA NUNES ISAIAS MOREIRA NUNES 117.857.766-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.751,66                                  18,40                                         -                              1.770,06 1.770,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

227 ISTIVERSON SEGANTIM
RODRIGUES

ISTIVERSON SEGANTIM
RODRIGUES 010.233.539-70

RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA 109, JARDIM
FRANCISCATO, 
LONDRINA/PR CEP
86.043.677

 NÃO HABILITOU                                        7.464,91                            7.464,91                                         -                                           -                              7.464,91 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

228 JACKSON ALEXANDRE DA
SILVA

JACKSON ALEXANDRE DA
SILVA 148.771.466-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.671,55                                  15,49                                         -                              1.687,04 1.687,04

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

229 JADE CARDOSO SILVA JADE CARDOSO SILVA 081.289.169-47 NÃO INFORMADO                                     28.599,37  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   0,00
Crédito não incluído. O processo está em
segredo de justiça, portanto, não fora possível
verificar os valores devidos.

230 JAIRO DOS SANTOS
FORTUNATO

JAIRO DOS SANTOS
FORTUNATO 164.858.338-54 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                172,16                                    4,37                                         -                                  176,53 176,53

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

231 JANAINE VIANA TEIXEIRA JANAINE VIANA TEIXEIRA 118.964.956-05

RUA GODOFREDO G
MOREIRA, 293, SANTA CRUZ,
BOA ESPERANÇA/MG CEP
37170-000

                                       8.013,61                                        3.000,00 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 11026,25 8.026,25

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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232 JAQUIELE FERNANDA LOPES JAQUIELE FERNANDA LOPES 020.243.506-74

RUA DAS HORTENCIAS, 711,
JARDIM DAS ACACIAS, BOA
ESPERANÇA/MG CEP 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        1.743,81                                462,00                                         -                                           -                                  462,00 -1.281,81

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado já está atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

233 JEAN CARLOS BERNARDES
ROSA

JEAN CARLOS BERNARDES
ROSA 142.228.596-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                244,46                                  32,34                                         -                                  276,80 276,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

234 JEAN DOS SANTOS FRANCISCO JEAN DOS SANTOS FRANCISCO  115.979.389-12

RUA DOS LÍRIOS Nº 267,
PARQUE OURO BRANCO,
LONDRINA-PR, CEP
86.042.160

 NÃO HABILITOU                                        8.919,56                            8.919,56                                         -                                           -                              8.919,56 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

235 JEAN JESUS DA PAIXÃO JEAN JESUS DA PAIXAO 151.552.659-32

RUA DAS PETÚNIAS, 148,
JARDIM OURO BRANCO,
LONDRINA-PR, CEP 86.042-
130

 NÃO HABILITOU                                     11.134,10                            7.160,71                                131,82                                192,03                            7.484,56 -3.649,54

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

236 JEAN WALLACE BATISTA JEAN WALLACE BATISTA 104.488.736-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.858,15                                  19,92                                         -                              1.878,07 1.878,07

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

237 JEFFERSON DOS SANTOS DA
SILVA

JEFFERSON DOS SANTOS DA
SILVA 074.821.809-23

RUA PRAIA DA BARRA, Nº
748, PORTO SEGURO 2,
LONDRINA/PR, CEP: 86083-
506

 NÃO HABILITOU                                        7.324,42                            7.324,42                                         -                                           -                              7.324,42 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

238 JEFFERSON GARCIA DE SOUZA JEFFERSON GARCIA DE SOUZA 443.762.498-07

RODOVIA JOSÉ GARCIA DOS
CAMPOS, S/N, RURAL,
LONDRINA-PR, CEP 86044-
766

 NÃO HABILITOU                                        5.856,41                            5.856,41                                         -                                           -                              5.856,41 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.
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239 JESSE LUIZ PIRES SALES JESSE LUIZ PIRES SALES 121.296.866-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.007,18                                  21,86                                         -                              2.029,04 2.029,04

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

240 JESSICA APARECIDA DO
PRADO

JESSICA APARECIDA DO
PRADO 121.649.546-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 2338,59 2.338,59

Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

241 JESSICA APARECIDA
MACHADO

JESSICA APARECIDA
MACHADO 105.322.366-88 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                541,51                                    2,29                                         -                                  543,80 543,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

242 JESSICA APARECIDA SILVA JESSICA APARECIDA SILVA 142.274.046-30 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  19,73                                    0,30                                         -                                    20,03 20,03

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

243 JESSICA SILVA DE ABREU JESSICA SILVA DE ABREU 088.416.896-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                123,19                                  15,72                                         -                                  138,91 138,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

244 JHEFERSON RAFAEL ALVES JHEFERSON RAFAEL ALVES 117.480.116-69 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                154,07                                    2,44                                         -                                  156,51 156,51

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

245 JHONATAN ALVES DE
OLIVEIRA

JHONATAN ALVES DE
OLIVEIRA 088.201.519-28

RUA JULIO PEDRO DE
MELLO, 64, CONJUNTO
HABITACIONAL, 
LONDRINA/PR CEP 86042-
520

 NÃO HABILITOU                                           114,73                            1.579,44                                  29,34                                  43,69                            1.652,47 1.537,74

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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246 JHONATAS FERNANDO
BERNARDES TOLENTINO

JHONATAS FERNANDO
BERNARDES TOLENTINO 142.493.226-29 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.399,69                                  15,45                                         -                              1.415,14 1.415,14

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

247 JHONATAS MATHEUS
FERREIRA

JHONATAS MATHEUS
FERREIRA 128.054.006-07

RUA SETE DE SETEMBRO, Nº
582, BAIRRO NOVA ERA, BOA
ESPERANÇA MINAS GERAIS
37 170 000

 NÃO HABILITOU                                        3.686,44                          12.105,05                                         -                                           -                            12.105,05 8.418,61

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

248 JHONATAS VAZ LAUREANO JHONATAS VAZ LAUREANO 070.390.719-08

RUA JOÃO DA COSTA
MELQUIADES 1.625,
PATRIMÔNIO SELVA,
LONDRINA-PR, CEP
86.108.000

 NÃO HABILITOU                                        8.711,44                            8.711,44                                         -                                           -                              8.711,44 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

249 JHONY OLIVEIRA DOS SANTOS JHONY OLIVEIRA DOS SANTOS 160.656.516-80 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.370,28                                  14,49                                         -                              1.384,77 1.384,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

250 JHONY PAIVA DAMASCENO JHONY PAIVA DAMASCENO 153.715.396-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  25,76                                    0,45                                         -                                    26,21 26,21

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

251 JHONY QUERUBIM DOS
SANTOS

JHONY QUERUBIM DOS
SANTOS  093.865.949-94

AVENIDA POMPEU SOARES
CARDOSO, Nº 850, CEP:
86083-470, LONDRINA/PR

                                  275.678,59                                     11.731,21                       275.678,59                                         -                                           -                         275.678,59 263.947,38

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

252 JOAO BATISTA MACIEL DE
LIMA JUNIOR

JOAO BATISTA MACIEL DE
LIMA JUNIOR 416.339.678-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                368,37                                  57,22                                         -                                  425,59 425,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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253 JOAO BATISTA RODRIGUES JOAO BATISTA RODRIGUES 462.818.866-15 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.184,24                                  24,85                                         -                              2.209,09 2.209,09

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

254 JOAO CARLOS MONTEIRO
PENTO

JOAO CARLOS MONTEIRO
PENTO 133.521.686-36 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.802,63                                  60,77                                         -                              1.863,40 1.863,40

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

255 JOAO CLEVERSON MARCELINO
SAMPAIO

JOAO CLEVERSON MARCELINO
SAMPAIO 069.774.349-70

RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA 167, JARDIM
FRANCISCATO, LONDRINA-
PR, CEP 86.043.677

 NÃO HABILITOU                                     11.523,05                          72.792,49 -                       11.586,33 -                             763,30                          60.442,86 48.919,81

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

256 JOAO EVANGELISTA ESTEVES JOAO EVANGELISTA ESTEVES 474.130.009-97

RUA GENIVALDO SANTOS DA
SILVA, 149, CONJUNTO
HABITACIONAL, 
LONDRINA/PR CEP 86044-
738

 NÃO HABILITOU                                     11.127,85                          11.814,85                                217,51                                328,88                          12.361,24 1.233,39

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

257 JOAO FRANCISCO DA SILVA
FERREIRA

JOAO FRANCISCO DA SILVA
FERREIRA 105.497.876-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                436,40                                    7,94                                         -                                  444,34 444,34

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

258 JOAO GABRIEL JACO CARDOSO
DA SILVA

JOAO GABRIEL JACO CARDOSO
DA SILVA 087.413.619-97

RUA ODUVALDO VIANA 270,
PARQUE DAS INDUSTRIAS,
LONDRINA-PR, CEP
86.043.005

 NÃO HABILITOU                                        9.395,52                          53.259,88 -                          7.800,79 -                             551,13                          44.907,96 35.512,44

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

259 JOAO PAULO DE CAMARGO
LIMA

JOAO PAULO DE CAMARGO
LIMA 136.253.256-83 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  46,36                                    1,42                                         -                                    47,78 47,78

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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260 JOAO PAULO LUIZ RICARTE
SILVA

JOAO PAULO LUIZ RICARTE
SILVA 067.134.896-56 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.933,21                                  20,74                                         -                              1.953,95 1.953,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

261 JOAO PAULO MOREIRA JOAO PAULO MOREIRA 084.038.226-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.715,75                                  18,12                                         -                              1.733,87 1.733,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

262 JOAO PEDRO GONCALVES DOS
SANTOS ROSA

JOAO PEDRO GONCALVES DOS
SANTOS ROSA 177.384.756-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.259,57                                  13,49                                         -                              1.273,06 1.273,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

263 JOAO VALINDO DE OLIVEIRA JOAO VALINDO DE OLIVEIRA 237.780.089-00

RUA NESTOR PRUDENTE DE
MELLO, 321, JARDIM
ALIANCA, LONDRINA/PR
CEP 86085-766

 NÃO HABILITOU                                        8.461,94                            9.148,94                                168,43                                254,67                            9.572,04 1.110,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

264 JOEL RUFINO DA SILVA JOEL RUFINO DA SILVA 049.380.429-32
RUA ULISSES R SILVA, 140,
DIST IRERE, LONDRINA/PR
CEP 86115-000

 NÃO HABILITOU                                        5.919,07                            4.451,79                                  81,95                                123,92                            4.657,66 -1.261,41

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

265 JOHN LENNON DA SILVA JOHN LENNON DA SILVA 412.985.708-83

RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA 167, JARDIM
FRANCISCATO, LONDRINA-
PR, CEP 86.043.677

 NÃO HABILITOU                                     11.170,97                          77.963,08                                         -                                    25,99                          77.989,07 66.818,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

266 JONATHAN DONIZETE DE
OLIVEIRA

JONATHAN DONIZETE DE
OLIVEIRA 119.591.316-80 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                838,26                                    5,50                                         -                                  843,76 843,76

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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267 JORGE HILTON ONOFRE
VICENTE VIEIRA

JORGE HILTON ONOFRE
VICENTE VIEIRA 124.743.946-13 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                255,57                                  31,64                                         -                                  287,21 287,21

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

268 JORGE LUIZ SILVA BORGES JORGE LUIZ SILVA BORGES 098.922.036-23 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.063,26                                  11,39                                         -                              1.074,65 1.074,65

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

269 JOSE APARECIDO FERNANDES JOSE APARECIDO FERNANDES 017.507.506-94 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  95,10                                  14,95                                         -                                  110,05 110,05

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

270 JOSE BENEDITO DE SOUZA JOSE BENEDITO DE SOUZA 484.455.179-53

ESTRADA MAJOR ARCHILLES
PIMPAO, 346, JARDIM VALE
VERDE, LONDRINA/PR CEP
86040-020

 NÃO HABILITOU                                     18.684,29                                         -                                           -                                           -                                           -   -18.684,29
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

271 JOSE CARLOS DE SOUZA JOSE CARLOS DE SOUZA 129.340.608-29 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                534,66                                    2,09                                         -                                  536,75 536,75

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

272 JOSE CARLOS RIBEIRO
EUZEBIO

JOSE CARLOS RIBEIRO
EUZEBIO 067.279.206-05

RUA NILO REIS GARCIA, 390,
JARBAS GAMBOGI, BOA
ESPERANÇA/MG CEP 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        2.944,82 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 8621,10 5.676,28

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

273 JOSE HENRIQUE AMORIM DOS
REIS

JOSE HENRIQUE AMORIM DOS
REIS 111.436.649-81

RUA EDGAR LOPES SÃO
FRANÇA 128, CONJUNTO
HABITACIONAL JAMILE
DEQUECH, CEP 86.044.722

 NÃO HABILITOU                                        5.145,40                            9.973,35 -                             977,81 -                             191,96                            8.803,58 3.658,18

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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274 JOSE JUNHO ALVES DE
MEDEIROS

JOSE JUNHO ALVES DE
MEDEIROS 033.815.314-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                277,57                                  44,36                                         -                                  321,93 321,93

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

275 JOSE PEDRO DOS SANTOS JOSE PEDRO DOS SANTOS 638.856.896-34 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.423,85                                  15,08                                         -                              1.438,93 1.438,93

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

276 JOSIANE CRISTINA RAMOS JOSIANE CRISTINA RAMOS 351.690.618-97 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.338,32                                    7,58                                         -                              1.345,90 1.345,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

277 JOSIANE DE SOUZA MACHADO JOSIANE DE SOUZA MACHADO 057.028.826-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  36,48                                    1,76                                         -                                    38,24 38,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

278 JOYCE SILVERIO DA CUNHA JOYCE SILVERIO DA CUNHA 102.232.386-51 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.158,54                                231,10                                         -                              3.389,64 3.389,64

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

279 JULIANA CRISTINA SENE JULIANA CRISTINA SENE 052.506.409-58

RUA JOSE FERRAS DO
PRADO, 142, SANTA RITA 1,
LONDRINA/PR CEP 86072-
210

 NÃO HABILITOU                                           980,24                            2.104,66                                  38,74                                  66,44                            2.209,84 1.229,60

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

280 JULIANA MARIANO JULIANA MARIANO 051.656.309-27

RUA JOÃO LOCARDAIRE DE
OLIVERIA 88, CONJUNTO
HABITACIONAL CAFEZAL IV,
LONDRINA-PR, CEP
86.045.300

 NÃO HABILITOU                                        7.721,17                          67.517,66                                         -                                           -                            67.517,66 59.796,49

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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281 JULIANO MAGNO DA SILVA JULIANO MAGNO DA SILVA 107.840.996-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.588,49                                  18,93                                         -                              1.607,42 1.607,42

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

282 JULIANO SOARES DE SA JULIANO SOARES DE SA 078.813.156-79 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.139,38                                  24,72                                         -                              2.164,10 2.164,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

283 JULIO CESAR DE OLIVEIRA JULIO CESAR DE OLIVEIRA 016.910.696-98

RUA MARANHÃO, Nº497,
BAIRRO MARINGÁ, NA
CIDADE DE BOA ESPERANÇA-
MG, CEP 37.170-000

 NÃO HABILITOU                                        1.634,54                            1.634,54                                         -                                           -                              1.634,54 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

284 JULIO CESAR MARTINS GOMES JULIO CESAR MARTINS GOMES 161.865.046-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.228,82                                    8,86                                         -                              1.237,68 1.237,68

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

285 JULIO CESAR RODRIGUES JULIO CESAR RODRIGUES 064.127.566-80 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                676,84                                    7,63                                         -                                  684,47 684,47

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

286 JULIO MARTINS DA SILVA JULIO MARTINS DA SILVA 097.327.517-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.558,86                                  14,70                                         -                              1.573,56 1.573,56

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

287 JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA 084.664.786-98 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.460,99                                  15,81                                         -                              1.476,80 1.476,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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288 KAROLAINE ANDREA DE
FREITAS

KAROLAINE ANDREA DE
FREITAS 129.946.569-22

RUA DOS OLEIROS, 625,
JARDIM UNIÃO DA VITÓ,
LONDRINA/PR CEP 86044-
280

 NÃO HABILITOU                                           581,06                            1.985,49                                  36,55                                  55,26                            2.077,30 1.496,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

289 KAROLAINY MARIELY
FERREIRA

KAROLAINY MARIELY
FERREIRA 167.061.036-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                463,43                                    2,10                                         -                                  465,53 465,53

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

290 KAUAN APARECIDO SERAFIM
SILVA

KAUAN APARECIDO SERAFIM
SILVA 128.392.146-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  54,79                                    0,41                                         -                                    55,20 55,20

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

291 KELVYN REIS MOREIRA KELVYN REIS MOREIRA 134.520.046-35 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,78                                    0,37                                         -                                    21,15 21,15

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

292 KETHELLYN MARANGAO
FERREIRA

KETHELLYN MARANGAO
FERREIRA 167.425.706-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  52,24                                    1,45                                         -                                    53,69 53,69

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

293 KEVEN CUSTODIO DA COSTA KEVEN CUSTODIO DA COSTA 079.015.046-84 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.261,72                                  16,39                                         -                              1.278,11 1.278,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

294 LAIANE APARECIDA DA SILVA LAIANE APARECIDA DA SILVA 176.143.466-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                502,83                                    2,34                                         -                                  505,17 505,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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295 LAIS APARECIDA MEIMERG LAIS APARECIDA MEINBERG 104.816.256-74

RUA ALAMEDA DAS
TULIPAS, 455, JARDIM DAS
ACACIAS, BOA
ESPERANÇA/MG CEP 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        1.103,32 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 2393,98 1.290,66

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

296 LAIS LAZARA COSTA LAIS LAZARA COSTA 116.019.116-61 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  19,39                                    0,19                                         -                                    19,58 19,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

297 LARISSA DE OLIVEIRA
PIMENTA

LARISSA DE OLIVEIRA
PIMENTA 137.199.026-33 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  14,61                                    0,26                                         -                                    14,87 14,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

298 LARISSA EDUARDA COSTA LARISSA EDUARDA COSTA 113.983.276-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  28,43                                    0,25                                         -                                    28,68 28,68

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

299 LARISSA FIRMINO MESSIAS LARISSA FIRMINO MESSIAS 120.397.856-12 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            5.507,63                                  57,98                                         -                              5.565,61 5.565,61

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

300 LARISSA MONTEIRO COSTA LARISSA MONTEIRO COSTA 127.713.636-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    5,45                                    0,09                                         -                                      5,54 5,54

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

301 LEANDRO ADELINO ALBERNAZ LEANDRO ADELINO ALBERNAZ 037.528.046-45 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.095,79                                  20,80                                         -                              1.116,59 1.116,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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302 LEANDRO DOS REIS ROMEIRO LEANDRO DOS REIS ROMEIRO 131.109.786-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.280,38                                  21,63                                         -                              2.302,01 2.302,01

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

303 LEANDRO MARCOS DINIZ LEANDRO MARCOS DINIZ 084.379.136-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                400,87                                    1,20                                         -                                  402,07 402,07

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

304 LEANDRO PEREIRA LOPES LEANDRO PEREIRA LOPES 121.353.196-94 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.741,12                                  27,32                                         -                              2.768,44 2.768,44

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

305 LEANDRO ROBERTO DOS
SANTOS

LEANDRO ROBERTO DOS
SANTOS 291.635.258-95 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            6.927,43                                  75,12                                         -                              7.002,55 7.002,55

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

306 LELISSON SILVA CUNHA LELISSON SILVA CUNHA 134.908.766-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.331,28                                154,62                                         -                              1.485,90 1.485,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

307 LEONARDO GABRIEL DE
ANDRADE

LEONARDO GABRIEL DE
ANDRADE 131.094.126-24 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                229,87                                  35,01                                         -                                  264,88 264,88

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

308 LEONARDO LEAL DE SOUZA LEONARDO LEAL DE SOUZA 004.366.670-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.381,36                                  45,20                                         -                              4.426,56 4.426,56

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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309 LEONARDO MATEUS LOPES LEONARDO MATEUS LOPES 123.717.289-69

RUA REGINALDO DE SOUZA
MARTINS 236, JARDIM
FRANCISCATO, LONDRINA-
PR, CEP 86.044.280

 NÃO HABILITOU                                        7.631,63                          99.411,90 -                          2.054,25 -                          6.655,93                          90.701,72 83.070,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

310 LIDIANE MARIA GARCIA LIDIANE MARIA GARCIA 054.445.836-23 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  79,65                                    1,00                                         -                                    80,65 80,65

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

311 LILLIAN DE OLIVEIRA
MADEIRA

LILLIAN DE OLIVEIRA
MADEIRA 037.667.706-67 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                573,33                                  11,57                                         -                                  584,90 584,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

312 LUANA LUCIANO RODRIGUES LUANA LUCIANO RODRIGUES 098.584.329-25

RUA ERNESTINA DUQUE
ESTRADA, 184, TAROBÁ,
LONDRINA/PR CEP 86042-
320

 NÃO HABILITOU                                           582,48                            1.694,30                                  40,33                                  60,13                            1.794,76 1.212,28

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

313 LUANA MARIA ANTERO DA
SILVA

LUANA MARIA ANTERO DA
SILVA 397.471.138-48

RUA AMÉLIA WEISEL ROSE,
N. 17, CEP: 86.073-570, NA
CIDADE DE LONDRINA –
PARANÁ

 NÃO HABILITOU                                        8.267,67                          19.002,63                                         -                                           -                            19.002,63 10.734,96

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

314 LUANA MARQUES LOUREDO LUANA MARQUES LOUREDO 014.110.226-88

RUA BIAS FORTES, 438,
CENTRO, BOA
ESPERANÇA/MG CEP 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        2.408,32 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 14854,94 12.446,62

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

315 LUANA RODRIGUES CARVAIS LUANA RODRIGUES CARVAIS 127.289.586-61 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.105,82                                  23,42                                         -                              2.129,24 2.129,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.



Num. 10434229849 - Pág. 48Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

316 LUCAS DA SILVA BERNARDES LUCAS DA SILVA BERNARDES 091.224.676-61 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.827,99                                142,76                                         -                              2.970,75 2.970,75

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

317 LUCAS DE JESUS NEVES LUCAS DE JESUS NEVES 129.950.586-46 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.622,04                                  16,40                                         -                              1.638,44 1.638,44

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

318 LUCAS DE SOUZA LUCAS DE SOUZA 085.004.895-88 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.560,24                                  17,05                                         -                              1.577,29 1.577,29

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

319 LUCAS MENDES DA SILVA LUCAS MENDES DA SILVA 188.609.006-89

AVENIDA SAO VICENTE DE
PAULO 932, JARDIM
ALVORADA, BOA
ESPERANÇA/MG CEP 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                        3.655,06 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 4671,30 1.016,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

320 LUCIA APARECIDA FERREIRA LUCIA APARECIDA FERREIRA 046.544.649-30

RUA DOS SECRETARIOS, 189,
JARDIM UNIAO DA VITO,
LONDRINA/PR CEP 86044-
414

 NÃO HABILITOU                                        8.257,22                            8.944,22                                164,66                                248,97                            9.357,85 1.100,63

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

321 LUCIANA APARECIDA DOS
SANTOS GOMES

LUCIANA APARECIDA DOS
SANTOS GOMES 055.293.039-35

OLIVIO BUSSI, 314, IRERE,
LONDRINA/PR CEP 86115-
000

 NÃO HABILITOU                                           574,22                            1.228,01                                  22,60                                  38,76                            1.289,37 715,15

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

322 LUCIENE DE OLIVEIRA LUCIENE DE OLIVEIRA 033.364.756-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.872,34                                  60,50                                         -                              1.932,84 1.932,84

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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323 LUCINEIDE SILVA SANTOS LUCINEIDE SILVA SANTOS 012.081.745-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    5,80                                    0,10                                         -                                      5,90 5,90

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

324 LUIS AUGUSTO FIGUEIREDO
SANTOS

LUIS AUGUSTO FIGUEIREDO
SANTOS 134.389.976-14 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.516,40                                  16,58                                         -                              1.532,98 1.532,98

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

325 LUIS CLAUDIO DOS REIS LUIS CLAUDIO DOS REIS 121.876.446-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                357,90                                    5,71                                         -                                  363,61 363,61

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

326 LUIS FERNANDO DA SILVA
BERNARDES

LUIS FERNANDO DA SILVA
BERNARDES 091.692.346-04 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.286,50                                209,69                                         -                              3.496,19 3.496,19

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

327 LUIS FERNANDO DA SILVA
MONTEIRO

LUIS FERNANDO DA SILVA
MONTEIRO 144.067.736-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.351,49                                  14,53                                         -                              1.366,02 1.366,02

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

328 LUIS HENRIQUE DIONIZIO
CRISPIM PORTUGAL

LUIS HENRIQUE DIONIZIO
CRISPIM PORTUGAL 144.552.996-37 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  13,57                                    0,24                                         -                                    13,81 13,81

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

329 LUIS OTAVIO DA SILVA LUIS OTAVIO DA SILVA 133.592.936-30 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.318,44                                  14,81                                         -                              1.333,25 1.333,25

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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330 LUIZ FELIPE SALES DA SILVA LUIZ FELIPE SALES DA SILVA 172.700.436-12 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.645,45                                  16,80                                         -                              1.662,25 1.662,25

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

331 LUIZ FELIPE SILVA FERREIRA LUIZ FELIPE SILVA FERREIRA 122.276.836-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                320,58                                  38,88                                         -                                  359,46 359,46

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

332 LUIZ OTAVIO COSTA SILVA LUIZ OTAVIO COSTA SILVA 175.977.826-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                551,73                                    1,47                                         -                                  553,20 553,20

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

333 LUIZA EDUARDA SILVA
CARVALHO

LUIZA EDUARDA SILVA
CARVALHO 129.289.276-54 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                628,00                                    2,93                                         -                                  630,93 630,93

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

334 LUIZA ROBERTA HELENA
COSTA SILVA

LUIZA ROBERTA HELENA
COSTA SILVA 117.782.476-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  45,48                                    0,62                                         -                                    46,10 46,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

335 MACIEL CARVALHO DE
MESQUITA

MACIEL CARVALHO DE
MESQUITA 082.332.936-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  99,10                                    0,75                                         -                                    99,85 99,85

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

336 MAGDA APARECIDA FERREIRA MAGDA APARECIDA FERREIRA 025.683.956-56 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  32,56                                    1,57                                         -                                    34,13 34,13

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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337 MAICON AUGUSTO MONTEIRO MAICON AUGUSTO MONTEIRO 079.269.826-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.821,13                                  31,66                                         -                              2.852,79 2.852,79

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

338 MANOEL MESSIAS DE LIMA MANOEL MESSIAS DE LIMA 657.474.886-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.520,96                                  15,53                                         -                              1.536,49 1.536,49

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

339 MARCELO AUGUSTO MAIA DE
OLIVEIRA

MARCELO AUGUSTO MAIA DE
OLIVEIRA 398.035.518-76 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                177,66                                    2,98                                         -                                  180,64 180,64

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

340 MARCELO DOS REIS DA SILVA MARCELO DOS REIS DA SILVA 097.433.816-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  13,46                                    0,17                                         -                                    13,63 13,63

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

341 MARCELO GONCALVES MARCELO GONCALVES 087.806.376-55 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.093,86                                    4,05                                         -                              1.097,91 1.097,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

342 MARCELO SILVA DIONISIO MARCELO SILVA DIONISIO 309.229.778-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.183,75                                  25,21                                         -                              2.208,96 2.208,96

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

343 MARCIO GONCALVES DA SILVA MARCIO GONCALVES DA SILVA 051.360.999-76

RUA DOS SAPATEIROS 42,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA,
LONDRINA-PR, CEP
86.044.150

 NÃO HABILITOU                                     15.541,33                          15.541,33                                         -                                           -                            15.541,33 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.
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344 MARCIO RANDES VIEIRA MARCIO RANDES VIEIRA 270.765.898-77 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.361,83                                  27,51                                         -                              2.389,34 2.389,34

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

345 MARCIO ROBERTO SILVA MARCIO ROBERTO SILVA 042.281.566-73 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                531,25                                    1,92                                         -                                  533,17 533,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

346 MARCOS APARECIDO
DOMINGOS

MARCOS APARECIDO
DOMINGOS 006.500.539-23

RUA ARCHIMINIO F. DE
MORAES, CONJUNTO
HABITACIONAL SÃO
LOURENÇO, LONDRINA/ PR,
CEP 86043-270

 NÃO HABILITOU                                     16.175,27                          22.030,79 -                          1.889,28                                         -                            20.141,51 3.966,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

347 MARCOS VINICIUS COSTA
RESENDE

MARCOS VINICIUS COSTA
RESENDE 087.144.046-64 NÃO INFORMADO                                     19.571,24  NÃO LISTADO                                123,54                                  19,42                                         -                                  142,96 142,96

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

348 MARIA CLARA OLIVEIRA MARIA CLARA OLIVEIRA 121.328.696-42 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  28,24                                    1,36                                         -                                    29,60 29,60

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

349 MARIA DE FATIMA FERREIRA
SAMPAIO

MARIA DE FATIMA FERREIRA
SAMPAIO 847.736.939-91

RUA PEDRO PEREIRA SILVA
195, JARDIM FRANCISCATO,
LONDRINA-PR, CEP
86.043.677

 NÃO HABILITOU                                        6.826,41                          27.580,73 -                          2.151,32 -                             247,22                          25.182,19 18.355,78

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

350 MARIA DE LOURDES FERREIRA MARIA DE LOURDES FERREIRA 021.119.889-79
RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA, Nº 225,
LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU                                        6.185,37                          64.524,06 -                          5.032,95 -                          1.007,32                          58.483,79 52.298,42

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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351 MARIA DO CARMO LOPES MARIA DO CARMO LOPES 059.909.756-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.547,28                                  15,41                                         -                              1.562,69 1.562,69

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

352 MARIA INES DIONISIO DE
AQUINO

MARIA INES DIONISIO DE
AQUINO 041.562.286-73 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.623,63                                175,47                                         -                              2.799,10 2.799,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

353 MARIA LUIZA SANTANA SILVA MARIA LUIZA SANTANA SILVA 098.236.416-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                331,26                                    5,84                                         -                                  337,10 337,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

354 MARIA OCELIA CUNHA
BARBOSA

MARIA OCELIA CUNHA
BARBOSA 041.706.226-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.578,26                                  16,81                                         -                              1.595,07 1.595,07

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

355 MARIANA FELIPE DE PAULA MARIANA FELIPE DE PAULA 092.772.819-28

RUA DOS SECRETÁRIOS, 249,
JD. UNIÃO DA VITÓRIA,
MUNICÍPIO DE LONDRINA–
PR, CEP 86.044-414

 NÃO HABILITOU                                        6.649,70                            6.649,70                                         -                                           -                              6.649,70 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

356 MARIELE APARECIDA
CARDOSO

MARIELE APARECIDA
CARDOSO 176.321.426-57 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                423,04                                    1,82                                         -                                  424,86 424,86

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

357 MARIELE GOMES COUTO MARIELE GOMES COUTO 130.302.576-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                280,61                                    0,77                                         -                                  281,38 281,38

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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358 MARILIA MEIRELES MARILIA MEIRELES 096.138.046-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  89,70                                  14,10                                         -                                  103,80 103,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

359 MARILIA REIS VIEIRA MARILIA REIS VIEIRA 104.687.436-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                896,45                                    6,90                                         -                                  903,35 903,35

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

360 MARINA PIMENTA SANTOS MARINA PIMENTA SANTOS 408.448.248-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 1270,94 1.270,94
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

361 MARISA TOBIAS DA SILVA MARISA TOBIAS DA SILVA 055.691.546-12 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                102,30                                    1,82                                         -                                  104,12 104,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

362 MATEUS GOMES DE OLIVEIRA MATEUS GOMES DE OLIVEIRA 679.049.209-72

RUA ARLINDO DIAS DE
SANTANA 208, PARQUE
RESIDENCIAL CAMPOS
ELÍSEOS, CEP 86.044.020,
LONDRINA PR

 NÃO HABILITOU                                        8.740,55                            8.740,55                                         -                                           -                              8.740,55 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

363 MATHEUS DOS SANTOS SILVA MATHEUS DOS SANTOS SILVA 088.014.856-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.113,01 -                             138,71 -                             485,19                            3.489,11 3.489,11
Crédito incluído. O valor apurado foi
descapitalizado até a data do pedido de tutela
de urgência.

364 MATHEUS MIGUEL DA SILVA MATHEUS MIGUEL DA SILVA 121.438.266-56 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.519,66                                  36,65                                         -                              3.556,31 3.556,31

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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365 MATHEUS NOVAIS FERREIRA MATHEUS NOVAIS FERREIRA 154.404.916-19 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                393,34                                    1,71                                         -                                  395,05 395,05

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

366 MAURICIO APARECIDO DA
SILVA FOCHT

MAURICIO APARECIDO DA
SILVA FOCHT 801.173.439-35

RODOVIA JOSE GARCIA DE
CAMPOS, 1, ZONA RURAL,
LONDRINA/PR CEP 86001-
970

 NÃO HABILITOU                                        4.277,30                            4.964,30                                  91,39                                138,18                            5.193,87 916,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

367 MAURICIO APARECIDO PRADO MAURICIO APARECIDO PRADO 022.781.509-28
RUA FRANCISCO LOURES
SAINET 1.401, CENTRO,
IBIPORÃ-PR, CEP 86.200.000

 NÃO HABILITOU                                     11.866,82                          11.866,82                                         -                                           -                            11.866,82 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

368 MAURILIO APARECIDO LUIZ MAURILIO APARECIDO LUIZ 016.736.578-93 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.084,40                                  24,67                                         -                              2.109,07 2.109,07

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

369 MAX WELL SILVERIO DOS
SANTOS

MAX WELL SILVERIO DOS
SANTOS 138.079.056-50 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  99,26                                    6,03                                         -                                  105,29 105,29

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

370 MIGUEL ARCANGELO
CARCILIANO

MIGUEL ARCANGELO
CARCILIANO 857.679.306-78 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.099,40                                  24,67                                         -                              2.124,07 2.124,07

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

371 NACIEL DE LARA MACHADO NACIEL DE LARA MACHADO 432.058.796-00 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.276,19                                221,87                                         -                              3.498,06 3.498,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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372 NADIR BERNARDES SILVA NADIR BERNARDES SILVA NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  54,66                                    8,45                                         -                                    63,11 63,11

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

373 NAISSA GOMES FERREIRA NAISSA GOMES FERREIRA 094.178.556-46 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.337,88                                  13,94                                         -                              1.351,82 1.351,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

374 NATALINA TARCILIA
RODRIGUES DA SILVA

NATALINA TARCILIA
RODRIGUES DA SILVA  879.331.799-91

RUA LEONIDAS REZENDE
DUTRA, 343, SANTA JOANA,
LONDRINA-PR, CEP 86044-
130

 NÃO HABILITOU                                        5.570,24                          18.148,51 -                             921,64 -                             208,23                          17.018,64 11.448,40

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

375 NATAN MESQUITA DE SOUZA NATAN MESQUITA DE SOUZA 103.311.786-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.329,60                                  13,63                                         -                              1.343,23 1.343,23

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

376 NATANAEL DONIZETE SILVA NATANAEL DONIZETE SILVA 137.828.996-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.653,16                                  17,22                                         -                              1.670,38 1.670,38

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

377 NATANAEL FONSECA DA SILVA NATANAEL FONSECA DA SILVA 078.028.231-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                113,41                                    0,90                                         -                                  114,31 114,31

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

378 NATIELE DE FATIMA SILVA NATIELE DE FATIMA SILVA 138.857.576-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  64,35                                    1,91                                         -                                    66,26 66,26

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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379 NAYARA APARECIDA PEREIRA
RAMOS

NAYARA APARECIDA PEREIRA
RAMOS 118.735.046-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    5,33                                    0,09                                         -                                      5,42 5,42

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

380 NELSON DA SILVA SANTANA NELSON DA SILVA SANTANA 049.601.178-26 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.902,43                                  19,79                                         -                              1.922,22 1.922,22

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

381 NEYMAR FRANK BARROS
JUNIOR

NEYMAR FRANK BARROS
JUNIOR 161.431.656-29 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                897,94                                  13,21                                         -                                  911,15 911,15

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

382 NICHOLAS AVELINO NICHOLAS AVELINO 087.239.046-23 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                140,68                                    2,86                                         -                                  143,54 143,54

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

383 NICOLAS LUIZ FAUSTINO NICOLAS LUIZ FAUSTINO 096.397.339-89

ANTÔNIO RODRIGUES 45,
JARDIM NOVO
BANDEIRANTES, CAMBÉ-PR,
CEP 86.188.140

 NÃO HABILITOU                                     15.231,67                          15.231,67                                         -                                           -                            15.231,67 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

384 NICOLE DE ANDRADE PENNA
ALVES

NICOLE DE ANDRADE PENNA
ALVES 106.283.409-74

RUA PRESIDENTE
BERNARDES 214 Q04 S15,
ANDRADE, LONDRINA/PR
CEP 86061-130

 NÃO HABILITOU                                           462,04                            2.822,15                                  67,18                                105,94                            2.995,27 2.533,23

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

385 NILZA ROSIMEIRE ARGANA NILZA ROSIMEIRE ARGANA 968.343.669-20
EMILIO STRIQUER 380,
BLOCO 17, APTO 22, JARDIM
MARAVILHA, CEP 86.044.132

 NÃO HABILITOU                                        5.754,73                            5.754,73                                         -                                           -                              5.754,73 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.
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386 NISIA SILVA REIS NISIA SILVA REIS 149.222.496-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  64,53                                    0,98                                         -                                    65,51 65,51

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

387 ORLANDO VIEIRA DE BRITO ORLANDO VIEIRA DE BRITO 606.196.866-34 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.173,26                                  25,89                                         -                              2.199,15 2.199,15

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

388 OSMAR DOS SANTOS
GONCALVES

OSMAR DOS SANTOS
GONCALVES 563.824.309-78

RUA MARTINICA 115,
PATRIMÔNIO SELVA,
LONDRINA-PR, CEP
86.108.000

 NÃO HABILITOU                                        7.981,63                          73.767,89 -                          4.495,76 -                             793,08                          68.479,05 60.497,42

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

389 OSMAR MOREIRA OSMAR MOREIRA 362.887.729-68

RUA DOS CORRETORES, 25,
JARDIM UNIAO DA VITO,
LONDRINA/PR CEP 86044-
388

 NÃO HABILITOU                                        7.394,34                            5.211,31                                  95,94                                139,75                            5.447,00 -1.947,34

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

390 OSVANDER DE CARVALHO
RODRIGUES

OSVANDER DE CARVALHO
RODRIGUES 031.209.656-93 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        1.629,11                            2.257,06                                         -                                    26,06                            2.283,12 654,01

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

391 OSWALDO ROSA SOUZA OSWALDO ROSA SOUZA 023.661.329-48

RUA DAVID SANTOS FILHO
131, JARDIM NEMAN
SAHYUN, LONDRINA-PR, CEP
86.041.287

 NÃO HABILITOU                                     37.299,83                          37.299,83                                         -                                           -                            37.299,83 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

392 OTAVIO AUGUSTO DE
OLIVEIRA ELIAS

OTAVIO AUGUSTO DE
OLIVEIRA ELIAS 112.117.296-21

RUA SERGIPE, Nº 126,
JARDIM BELA VISTA, NA
CIDADE DE BOA ESPERANÇA-
MG, CEP 37.170-000

 NÃO HABILITOU                                           897,88                                897,88                                         -                                           -                                  897,88 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.
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393 PAOLA STEFANI FERREIRA
PEREIRA

PAOLA STEFANI FERREIRA
PEREIRA 129.966.279-03

RUA DA PASTORAL DA
JUVENTUDE 37, JARDIM
UNIÃO DA VITORIA,
LONDRINA-PR, CEP
86.044.390

 NÃO HABILITOU                                        9.347,58                          24.962,66 -                          3.195,43 -                             159,81                          21.607,42 12.259,84

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

394 PATRICIA CRISTINA DE
OLIVEIRA

PATRICIA CRISTINA DE
OLIVEIRA 055.788.856-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  31,20                                    1,50                                         -                                    32,70 32,70

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

395 PATRICIA DOS SANTOS
BARBOSA

PATRICIA DOS SANTOS
BARBOSA 125.418.916-52 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.844,82                                  43,03                                         -                              3.887,85 3.887,85

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

396 PATRICIA DOS SANTOS SILVA PATRICIA DOS SANTOS SILVA 042.600.629-13
RUA DOS SECRETÁRIOS, Nº
218, CEP: 860444-14,
LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU                                        7.493,35                            7.493,35                                         -                                           -                              7.493,35 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

397 PATRICIA VIEIRA DE SOUZA PATRICIA VIEIRA DE SOUZA 700.199.236-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.132,26                                  10,82                                         -                              1.143,08 1.143,08

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

398 PAULA SOARES LARA LOPES
ALVES

PAULA SOARES LARA LOPES
ALVES 087.348.026-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                445,07                                    6,68                                         -                                  451,75 451,75

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

399 PAULO ALEXANDRE SILVA PAULO ALEXANDRE SILVA 068.039.726-40 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  60,72                                    9,54                                         -                                    70,26 70,26

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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400 PAULO APARECIDO DOMINGOS PAULO APARECIDO DOMINGOS 831.094.129-34

RUA ARCHIMINIO F. DE
MORAES, CONJUNTO
HABITACIONAL SÃO
LOURENÇO, LONDRINA/PR,
CEP 86043-270

 NÃO HABILITOU                                        5.939,68                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.939,68

Crédito excluído, uma vez que, a ação
trabalhistas foi julgada improcedente pelo juiz,
não sendo apurados créditos devidos pela
Recuperanda.

401 PAULO HENRIQUE AMELIO
SILVA

PAULO HENRIQUE AMELIO
SILVA 142.598.016-35 NÃO INFORMADO                                        8.766,68  NÃO LISTADO                                    6,31                                    0,11                                         -                                      6,42 6,42

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

402 PAULO HENRIQUE BATISTA PAULO HENRIQUE BATISTA 07.532.486-54 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.462,18                                  23,54                                         -                              1.485,72 1.485,72

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

403 PAULO OLIVEIRA BARBOSA
VILELA

PAULO OLIVEIRA BARBOSA
VILELA 134.237.296-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                609,59                                  10,82                                         -                                  620,41 620,41

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

404 PAULO ROBSON ARARIPE DE
OLIVEIRA

PAULO ROBSON ARARIPE DE
OLIVEIRA 090.726.859-54

RUA JÚLIO PEDRO DE MELLO
35, CONJUNTO
HABITACIONAL SALTINHO,
LONDRINA-PR, CEP
86.042.520

 NÃO HABILITOU                                     13.352,37                          13.352,37                                         -                                           -                            13.352,37 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

405 PEDRO RODRIGUES LEITE PEDRO RODRIGUES LEITE 455.614.199-00
RUA IRERÊ 50, DISTRITO DE
IRERÊ, LONDRINA-PR, CEP
86.115.000

 NÃO HABILITOU                                     13.634,58                       163.892,08 -                          9.669,74 -                             877,91                       153.344,43 139.709,85

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

406 PEDRO VIEIRA DE BRITO PEDRO VIEIRA DE BRITO 491.768.206-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.108,62                                  24,63                                         -                              2.133,25 2.133,25

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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407 PETERSON FIGUEIREDO
GOMES

PETERSON FIGUEIREDO
GOMES 154.709.216-54 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  90,25                                         -                                           -                                    90,25 90,25

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

408
PIMENTA DA ROCHA,
ANDRADE E ADVOGADOS
ASSOCIADOS

PIMENTA DA ROCHA, SILVEIRA
E MARRA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS.

03.231.721/0001-09
AVENIDA BARÃO HOMEM DE
MELO 4500,ESTORIL,BELO
HORIZONTE,30494270

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 47757,15 47.757,15
Crédito modificado para a classe I ‐
Trabalhista. O valor apurado foi atualizado até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

409 POLIANA FERNANDA SILVA POLIANA FERNANDA SILVA 118.443.956-77 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  74,41                                    0,94                                         -                                    75,35 75,35

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

410 POLIANY SILVA MONTEIRO POLIANY SILVA MONTEIRO 117.597.856-60 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.249,38                                  23,60                                         -                              2.272,98 2.272,98

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

411 PRISCILLA BELO DOS SANTOS PRISCILLA BELO DOS SANTOS 090.040.949-54

RUA FLORENCIA ELIAS DE
MORAES, Nº 101, JARDIM
NOVA ESPERANÇA, CEP.:
86.044-617

 NÃO HABILITOU                                        5.799,47                            5.799,47                                         -                                           -                              5.799,47 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

412 RAFAEL AUGUSTO VIEIRA
SOUZA

RAFAEL AUGUSTO VIEIRA
SOUZA 127.244.906-81 NÃO INFORMADO                                     50.000,00  NÃO LISTADO                                887,86                                    4,17                                         -                                  892,03 892,03

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

413 RAFAEL DE ALMEIDA SA FILHO RAFAEL DE ALMEIDA SA FILHO 654.913.866-34 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.613,54                                  16,16                                         -                              1.629,70 1.629,70

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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414 RAFAEL DE FARIA SILVA RAFAEL DE FARIA SILVA 102.559.496-77 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                291,90                                  36,30                                         -                                  328,20 328,20

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

415 RAFAEL FERNANDO SILVA
RUAS

RAFAEL FERNANDO SILVA
RUAS 103.689.216-62 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.475,53                                  12,13                                         -                              1.487,66 1.487,66

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

416 RAFAEL TELES SILVA RAFAEL TELES SILVA 358.905.668-14 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.661,47                                  16,59                                         -                              1.678,06 1.678,06

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

417 RAFAELA MOREIRA DE
ALMEIDA

RAFAELA MOREIRA DE
ALMEIDA 107.448.736-22 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    6,74                                    0,12                                         -                                      6,86 6,86

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

418 RANDER AMANCIO RANDER AMANCIO 039.914.476-57 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.489,70                                  37,10                                         -                              3.526,80 3.526,80

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

419 RANDER MORAIS DOS REIS RANDER MORAIS DOS REIS 026.174.546-81 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.465,41                                  21,41                                         -                              2.486,82 2.486,82

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

420 REGIANE APARECIDA
BARBOSA

REGIANE APARECIDA
BARBOSA 076.633.846-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    9,41                                    0,45                                         -                                      9,86 9,86

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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421 REGINALDO GOMES MARTINS REGINALDO GOMES MARTINS 065.643.289-66
RUA ANGELINA REFONDINI,
95, JOAO PAZ, LONDRINA/PR
CEP 86087-110

 NÃO HABILITOU                                        9.340,33                                         -                                           -                                           -                                           -   -9.340,33
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

422 REINALDO BATISTA DE SOUZA REINALDO BATISTA DE SOUZA 335.266.638-58 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.780,86                                  18,44                                         -                              1.799,30 1.799,30

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

423 REINALDO FERNANDO DE
ALMEIDA

REINALDO FERNANDO DE
ALMEIDA 078.435.406-52 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                441,36                                    6,61                                         -                                  447,97 447,97

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

424 REINALDO FURTADO REINALDO FURTADO 002.823.976-80 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.116,86                                  24,70                                         -                              2.141,56 2.141,56

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

425 REINALDO LUCIANO
CLEMENTE

REINALDO LUCIANO
CLEMENTE 065.414.069-36

RUA DOS AGRONOMOS, 114,
JD. UNIÃO DA VITÓRIA,
MUNICÍPIO DE LONDRINA–
PR, CEP 86.044-412

 NÃO HABILITOU                                        8.898,02                            6.252,18                                115,10                                167,67                            6.534,95 -2.363,07

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

426 RENAN DE OLIVEIRA SILVA RENAN DE OLIVEIRA SILVA 125.581.626-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                772,28                                    5,37                                         -                                  777,65 777,65

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

427 RENATA DANIELLI LOPES DA
SILVA

RENATA DANIELI LOPES DA
SILVA 011.513.519-70 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        7.787,71                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.787,71

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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428 RENATO JUNIOR AMBROSIO
LIMA

RENATO JUNIOR AMBROSIO
LIMA 136.021.786-09 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.177,69                                  13,15                                         -                              1.190,84 1.190,84

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

429 RENATO MONTEIRO DIAS RENATO MONTEIRO DIAS 067.464.346-13 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                160,83                                  22,44                                         -                                  183,27 183,27

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

430 RENATO VITOR DA SILVA
MEIRELES

RENATO VITOR DA SILVA
MEIRELES 113.708.006-06 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                102,31                                  16,08                                         -                                  118,39 118,39

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

431 RENNAN DE ASSIS RODRIGUES RENNAN DE ASSIS RODRIGUES 107.273.236-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                223,31                                  34,93                                         -                                  258,24 258,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

432 RICARDO DA SILVA SANTANA RICARDO DA SILVA SANTANA 073.851.269-95

RUA ADOLFO LOPES DE
OLIVEIRA, 255, JARDIM VALE
AZUL, LONDRINA/PR CEP
86041-752

 NÃO HABILITOU                                     11.773,89                            7.317,05                                134,70                                196,22                            7.647,97 -4.125,92

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

433 RICARDO LUIZ MATEUS RICARDO LUIZ MATEUS 037.098.486-28 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                400,06                                  16,23                                         -                                  416,29 416,29

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

434 ROBERTH CARNEIRO ROBERTH CARNEIRO 065.819.746-09

RUA ALAMEDA DOS
GERÂNIOS, 640- JARDIM
AEROPORTO, BOA
ESPERANÇA MINAS GERAIS
37.170-000

 NÃO HABILITOU                                        4.526,61                          17.595,43                                         -                                           -                            17.595,43 13.068,82

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 
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435 ROBERTO ADRIANO BATISTA ROBERTO ADRIANO BATISTA 037.124.979-11

CLETA ODEBRECHT
PIMNTEL, 34, Q4 LT 16,
CONJUNTO HABITACIONAL,
LONDRINA/PR CEP 86044-
704

 NÃO HABILITOU                                           178,48                            1.294,59                                  23,83                                  36,03                            1.354,45 1.175,97

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

436 ROBSON FRANCISCO BARBOSA ROBSON FRANCISCO BARBOSA 029.007.106-26 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.758,23                                  18,35                                         -                              1.776,58 1.776,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

437 RODOLFO MACEDO MOREIRA RODOLFO MACEDO MOREIRA 088.921.759-98

RUA JÚLIO MANOEL DOS
SANTOS, Nº 378,
FRANCISCATO, CEP:
86.043.675, NA CIDADE DE
LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU                                        9.256,91                            9.256,91                                         -                                           -                              9.256,91 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

438 RODRIGO AUGUSTO PEREIRA RODRIGO AUGUSTO PEREIRA 051.341.516-52 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                575,93                                  10,99                                         -                                  586,92 586,92

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

439 RODRIGO DA COSTA PINHEIRO RODRIGO DA COSTA PINHEIRO 087.228.089-65

RUA JULIO MANOEL DOS
SANTOS, 165, FRANCISCATO,
LONDRINA/PR CEP 86043-
675

 NÃO HABILITOU                                        9.913,96                          10.600,96                                195,16                                295,09                          11.091,21 1.177,25

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

440 RODRIGO DA SILVA NARCISO RODRIGO DA SILVA NARCISO 019.404.666-44 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.345,92                                  14,58                                         -                              1.360,50 1.360,50

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

441 RODRIGO NEVES VIEIRA RODRIGO NEVES VIEIRA 069.185.916-73 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.874,84                                  18,87                                         -                              1.893,71 1.893,71

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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442 ROGERIO ELIAS DA SILVA ROGERIO ELIAS DA SILVA 041.441.876-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.664,18                                  27,59                                         -                              2.691,77 2.691,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

443 ROGÉRIO FONSECA BARROS ROGÉRIO FONSECA BARROS NÃO INFORMADO NÃO INFROMADO  NÃO HABILITOU                                           300,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -300,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

444 ROGERIO FRANCISCO DE
SOUZA

ROGERIO FRANCISCO DE
SOUZA 061.219.816-28 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.169,48                                  10,46                                         -                              1.179,94 1.179,94

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

445 RONALDO ANTONIO CHAGAS RONALDO ANTONIO CHAGAS 025.481.509-09

RUA ZEPHIRO MODENUTE,
722, JARDIM PRIMAVERA,
CEP 86086-490,
LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU                                        9.132,50                            9.132,50                                         -                                           -                              9.132,50 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

446 RONALDO JOSE FLORENTINO RONALDO JOSE FLORENTINO 028.004.839-46

RUA BERNARDINO
FORTUNATO, 72, CONJUNTO
HABITACIONAL CAFEZAL I,
LONDRINA-PR, CEP 86049-
100

 NÃO HABILITOU                                        6.709,26                            6.709,26                                         -                                           -                              6.709,26 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

447 RONAN ANTONIO DA SILVA RONAN ANTONIO DA SILVA 102.341.496-12 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                965,56                                  17,21                                         -                                  982,77 982,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

448 RONILSON DA COSTA
OLIVEIRA

RONILSON DA COSTA
OLIVEIRA 079.303.396-96 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.444,71                                  90,46                                         -                              2.535,17 2.535,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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449 ROSANGELA MENDES ALVES ROSANGELA MENDES ALVES 032.542.659-71

RUA DOS MENSAGEIROS, 40,
Q17 LT19, JARDIM UNIAO DA
VITÓ - LONDRINA - PR/ CEP
86044-364

 NÃO HABILITOU                                           114,74                            2.093,53                                  38,54                                  56,14                            2.188,21 2.073,47

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

450 ROSENALDO DOS SANTOS ROSENALDO DOS SANTOS 043.176.349-61

RUA DOS TOPÓGRAFOS 184,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA,
LONDRINA-PR, CEP
86.044.408

 NÃO HABILITOU                                        4.078,36                          11.336,40                                         -   -                             369,23                          10.967,17 6.888,81

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

451 ROSILERIA CORREA
FAGUNDES

ROSILERIA CORREA
FAGUNDES 081.361.476-71 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                356,39                                  55,52                                         -                                  411,91 411,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

452 ROSINEIDE GUIMARÃES DE
OLIVEIRA

ROSINEIDE GUIMARAES DE
OLIVEIRA 048.653.939-35

RUA DOS OLEIROS 280,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA,
LONDRINA-PR, CEP
86.044.280

 NÃO HABILITOU                                        4.709,33                          24.282,70 -                          3.298,69 -                          1.049,30                          19.934,71 15.225,38

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

453 ROZILAINE AUGUSTA
OLIVEIRA

ROZILAINE AUGUSTA
OLIVEIRA 082.111.076-43 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                937,49                                    7,28                                         -                                  944,77 944,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

454 RUDI MIRANDA RUDI MIRANDA SOUZA OAB/MG 128.652 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          18.586,12                                         -                                           -                            18.586,12 
Crédito incluído. O valor apurado já esta
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

455 SABRINA FERREIRA SILVA SABRINA FERREIRA SILVA 019.462.946-59 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.238,66                                  13,49                                         -                              1.252,15 1.252,15

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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456 SABRINA OLIVEIRA DOS
SANTOS

SABRINA OLIVEIRA DOS
SANTOS 107.327.076-92 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.270,42                                  14,25                                         -                              1.284,67 1.284,67

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

457 SABRINA SPINELI SILVA SABRINA SPINELI SILVA 105.548.486-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.216,60                                  10,74                                         -                              1.227,34 1.227,34

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

458 SANDRO GUEDES GARCIA SANDRO GUEDES GARCIA 121.258.136-96 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.524,64                                241,02                                         -                              3.765,66 3.765,66

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

459 SEBASTIÃO APARECIDO DA
SILVA

SEBASTIAO APARECIDO DA
SILVA 039.714.799-60

RUA SEBASTIÃO PEDROSO
DE MORAIS, 255 – JD. NOVA
ESPERANÇA – LONDRINA -
PR, CEP 86044-639

 NÃO HABILITOU                                        8.853,96                          12.626,52 -                             876,55 -                             181,97                          11.568,00 2.714,04

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

460 SEBASTIAO GABRIEL SEBASTIAO GABRIEL 467.403.256-34 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.091,33                                  24,67                                         -                              2.116,00 2.116,00

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

461 SERGIO HENRIQUE DE SOUZA SERGIO HENRIQUE DE SOUZA 011.794.006-23 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.728,35                                  19,14                                         -                              1.747,49 1.747,49

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

462 SERGIO SOARES SERGIO SOARES 738.821.199-34

RUA DOS LÍRIOS 309,
PARQUE OURO BRANCO,
LONDRINA-PR, CEP
86.042.160

 NÃO HABILITOU                                     15.813,22                          15.813,22                                         -                                           -                            15.813,22 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.
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463 SIDNEI RODRIGUES
FERNANDES

SIDNEI RODRIGUES
FERNANDES 357.842.148-02 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.757,37                                  18,09                                         -                              1.775,46 1.775,46

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

464 SILAS BRAZ DO NASCIMENTO SILAS BRAZ DO NASCIMENTO 160.731.746-08 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.531,68                                  16,06                                         -                              1.547,74 1.547,74

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

465 SILMARA BERNARDO CHRISPA SILMARA BERNARDO CHRISPA 070.395.126-29 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  10,05                                    0,23                                         -                                    10,28 10,28

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

466 SILVIA ANICE DOS SANTOS
SILVA

SILVIA ANICE DOS SANTOS
SILVA 073.019.176-19 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.743,54                                  62,09                                         -                              1.805,63 1.805,63

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

467 SILVIA CRISTINA SOUSA SILVIA CRISTINA SOUSA 086.305.136-75 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.480,06                                  15,42                                         -                              1.495,48 1.495,48

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

468 SILVIA HELENA DA SILVA SILVIA HELENA DA SILVA 085.818.856-24 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.459,69                                  15,18                                         -                              1.474,87 1.474,87

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

469 SILVIO CESAR SOARES SILVIO CESAR SOARES 175.252.388-12 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  16,05                                    0,28                                         -                                    16,33 16,33

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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470 SIMONE DA SILVA SIMONE DA SILVA 094.728.286-63 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                783,72                                  12,54                                         -                                  796,26 796,26

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

471 SIMONE DE MELO SIMONE DE MELO 041.237.729-27

RUA ROSANGELA FERREIRA
DA SILVA, 32, PARIGOT DE
SOUZA 2, LONDRINA/PR CEP
86082-230

 NÃO HABILITOU                                        7.434,07                            8.121,07                                149,51                                226,06                            8.496,64 1.062,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

472 SIRLEIDE ARAUJO FERMIANO SIRLEIDE ARAUJO FERMIANO 005.570.629-00

RUA DOS FOTÓGRAFOS, 275,
CASA, JARDIM UNIÃO DA
VITO, LONDRINA/PR CEP
86044-418

 NÃO HABILITOU                                           166,06                            1.056,94                                  25,16                                  39,67                            1.121,77 955,71

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

473 SOLIMAR GARCIA JUNIOR SOLIMAR GARCIA JUNIOR 136.282.096-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  63,32                                    0,40                                         -                                    63,72 63,72

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

474 SPARTACUS HENRIQUE
SANTOS TORRES

SPARTACUS HENRIQUE
SANTOS TORRES 126.080.396-18 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.561,03                                  16,54                                         -                              1.577,57 1.577,57

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

475 TAIANE APARECIDA SILVA TAIANE APARECIDA SILVA 489.231.078-67 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  20,01                                    0,96                                         -                                    20,97 20,97

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

476 TAIS CRISTINA VIEIRA DE SAL TAIS CRISTINA VIEIRA DE SAL 083.119.049-36

RUA DOS DIGITADORES, 12,
JARDIM UNIAO DA VITO,
LONDRINA/PR CEP 86044-
412

 NÃO HABILITOU                                        6.301,58                            6.988,58                                128,66                                194,53                            7.311,77 1.010,19

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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477 TALES DE OLIVEIRA SILVA TALES DE OLIVEIRA SILVA 129.152.056-20 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.225,69                                  13,22                                         -                              1.238,91 1.238,91

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

478 TALIS CLEITON MARCELINO
SAMPAIO

TALIS CLEITON MARCELINO
SAMPAIO 103.999.369-98

RUA PEDRO PEREIRA DA
SILVA 195, JARDIM
FRANCISCATO, LONDRINA-
PR, CEP 86.043.677

 NÃO HABILITOU                                        7.963,72 VALOR APURADO APÓS CONSIDERAÇÃO DO ALVARÁ EXPEDIDO 55447,05 47.483,33

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

479 TALLES SOARES DE OLIVEIRA TALLES SOARES DE OLIVEIRA 051.923.136-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.052,38                                  23,33                                         -                              2.075,71 2.075,71

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

480 TAMARA DOS SANTOS COSTA TAMARA DOS SANTOS COSTA 175.407.146-54 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    5,07                                    0,09                                         -                                      5,16 5,16

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

481 TANIA COSTA REIS TANIA COSTA REIS 041.389.186-04 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.314,25                                  23,99                                         -                              2.338,24 2.338,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

482 TANIA LAUREANO DA CRUZ
ANDRADE

TANIA LAUREANO DA CRUZ
ANDRADE 049.971.959-01

RUA EMILIANO STRIQUER,
Nº 220, BLOCO 13, APTO 11,
JD. MARAVILHA, CEP 86044-
132, CIDADE DE
LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          11.997,49 -                             361,87 -                             301,43                          11.334,19 11.334,19
Crédito incluído. O valor apurado foi
descapitalizado até a data do pedido de tutela
de urgência.

483 TATIANE PEREIRA TATIANE PEREIRA 017.185.150-14

RUA DOS CONTADORES, 226,
UNIAO DA VITORIA II,
LONDRINA/PR CEP 86044-
410

 NÃO HABILITOU                                        5.448,97                            6.135,97                                112,96                                170,80                            6.419,73 970,76

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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484 TATIANI RAMOS ROCHA TATIANI RAMOS ROCHA 059.361.986-26 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.432,64                                  14,55                                         -                              1.447,19 1.447,19

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

485 TATIANI REIS BERNARDES DE
CASTRO

TATIANI REIS BERNARDES DE
CASTRO 052.122.846-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                    7,45                                    0,13                                         -                                      7,58 7,58

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

486 TAYNA HOMERINA DA SILVA
BARROS

TAYNA HOMERINA DA SILVA
BARROS 151.662.726-17 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  49,40                                    0,77                                         -                                    50,17 50,17

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

487 TAYNARA DA SILVA
RODRIGUES DOS SANTOS

TAYNARA DA SILVA
RODRIGUES DOS SANTOS 486.752.418-28

RUA JÚLIO MANOEL DOS
SANTOS 380, JARDIM
FRANCISCATO, CEP
86.043.675

 NÃO HABILITOU                                     10.139,78                          26.264,93                                         -                                           -                            26.264,93 16.125,15

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

488 TERSO BERNARDES TERSO BERNARDES 199.979.978-08 NÃO INFORMADO                                     26.264,93  NÃO LISTADO                            4.223,96                                  45,34                                         -                              4.269,30 4.269,30

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

489 THAIS FERNANDA DA SILVA THAIS FERNANDA DA SILVA 058.832.979-78

RUA DOS AGRONOMOS Nº.
234, JARDIM UNIÃO DA
VITORIA II, LONDRINA-PR
CEP:86.044-412

 NÃO HABILITOU                                        5.142,88                            5.142,88                                         -                                           -                              5.142,88 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

490 THALES MONTEIRO PEREIRA THALES MONTEIRO PEREIRA 106.614.046-41 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.937,31                                  21,10                                         -                              1.958,41 1.958,41

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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491 THALLES JOSE BARBOSA
FIDELES

THALLES JOSE BARBOSA
FIDELES 151.079.986-90 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                340,94                                    2,75                                         -                                  343,69 343,69

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

492 THAYNA DOS SANTOS MENDES THAYNA DOS SANTOS MENDES 109.748.219-77

RUA MARIANE DE OLIVEIRA
MACHADO, 123, CASA,
BAIRRO FRANCISCATO,
LONDRINA – PR, CEP 86.043-
663

 NÃO HABILITOU                                     10.611,55                          10.611,55                                         -                                           -                            10.611,55 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

493 THIAGO ARRUDA HENRIQUE THIAGO ARRUDA HENRIQUE 104.093.019-06

RUA DOS SECRETÁRIOS, Nº
228, JD. UNIÃO DA VITÓRIA
III, LONDRINA – PR, CEP:
86044-420

 NÃO HABILITOU                                        4.002,53                            3.023,12                                  55,65                                  84,15                            3.162,92 -839,61

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

494 TOBIAS DA SILVA CUNHA TOBIAS DA SILVA CUNHA 153.188.206-46 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  41,79                                    1,46                                         -                                    43,25 43,25

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

495 TULIO ANDRADE MONTEIRO
DE BARROS

TULIO ANDRADE MONTEIRO
DE BARROS 196.922.408-86 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.200,00                                  61,05                                         -                              3.261,05 3.261,05

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

496 UALAS DE PAULA FERREIRA UALAS DE PAULA FERREIRA NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                           665,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -665,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

497 VALDECI DA SILVA VALDECI DA SILVA 000.332.976-30 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.932,12                                  63,35                                         -                              1.995,47 1.995,47

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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498 VALDECIR DE SOUZA VALDECIR DE SOUZA 082.531.549-25

RUA MARTINICA 130,
PATRIMÔNIO SELVA,
LONDRINA-PR, CEP
86.108.000

 NÃO HABILITOU                                        8.748,84                            8.748,84                                         -                                           -                              8.748,84 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

499 VALDETE DJALMA SOARES VALDETE DJALMA SOARES 094.268.516-40 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                583,73                                    7,55                                         -                                  591,28 591,28

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

500 VALERIA APARECIDA
OLIVEIRA

VALERIA APARECIDA
OLIVEIRA 128.803.956-58 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                242,03                                    1,56                                         -                                  243,59 243,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

501 VALTER FLAVIO DE CARVALHO VALTER FLAVIO DE CARVALHO 049.264.676-74 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                572,97                                    2,91                                         -                                  575,88 575,88

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

502 VANDERSON DA SILVA VANDERSON DA SILVA 018.072.416-96
RUA DOS MÉDICOS Nº 103,
CONJUNTO UNIÃO DA
VITÓRIA 5, CEP: 86.044-332

 NÃO HABILITOU                                     13.165,15                            8.859,10                                163,09                                237,58                            9.259,77 -3.905,38

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

503 VANESSA GABRIELA DE LIMA VANESSA GABRIELA DE LIMA 099.797.846-52 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 1344,57 1.344,57
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

504 VANESSA LUIZA CIRILO VANESSA LUIZA CIRILO 072.385.556-03 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.910,81                                  17,98                                         -                              1.928,79 1.928,79

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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505 VERA LUCIA DA SILVA
MIRANDA

VERA LUCIA DA SILVA
MIRANDA 034.010.806-10 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  80,00                                  11,77                                         -                                    91,77 91,77

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

506 VERLANY VALENCA COSTA VERLANY VALENCA COSTA 073.019.186-90 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.371,07                                  18,05                                         -                              1.389,12 1.389,12

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

507 VICTOR HUGO CORDEIRO
FONSECA

VICTOR HUGO CORDEIRO
FONSECA 125.924.339-70

RUA ALIPIO PEREIRA DA
SILVA, 176, CASA, CONJUNTO
PROFESSORA, LONDRINA/PR
CEP 86080-190

 NÃO HABILITOU                                           606,68                            2.126,57                                  39,15                                  59,19                            2.224,91 1.618,23

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

508 VICTOR RODRIGUES DE
OLIVEIRA MATOS

VICTOR RODRIGUES DE
OLIVEIRA MATOS 131.655.919-03

RUA RAINHA DO RUBI, Nº
146, JARDIM SÃO MARCOS,
LONDRINA/PR CEP 86043-
319

 NÃO HABILITOU                                        5.962,91                            4.451,00                                  81,94                                123,90                            4.656,84 -1.306,07

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

509 VILMA DA SILVA VILMA DA SILVA 764.633.629-72

RUA ERNESTINA DUQUE
STRADA194, JARDIM
TAROBA, LONDRINA-PR, CEP
86.042.320

 NÃO HABILITOU                                        4.467,12                          17.986,28 -                             758,04 -                             386,55                          16.841,69 12.374,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi descapitalizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

510 VITOR DE PAULA CAMILO VITOR DE PAULA CAMILO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        1.886,70                            2.018,36                                  26,06                                         -                              2.044,42 157,72

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

511 VITOR GUSTAVO ALVES
PEREIRA

VITOR GUSTAVO ALVES
PEREIRA 115.562.666-42 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                143,95                                  17,59                                         -                                  161,54 161,54

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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512 VITORIA NICE REIS VITORIA NICE REIS 708.899.376-72 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.253,29                                  42,35                                         -                              4.295,64 4.295,64

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

513 VIVIANE DE SOUZA VIVIANE DE SOUZA 421.590.068-90
RUA MANOEL DA SILVA
BONFIM, Nº 17, CEP: 860443-
74, LONDRINA/PR

 NÃO HABILITOU                                        5.017,34                            5.017,34                                         -                                           -                              5.017,34 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

514 WALISSON WILLIAN ALMEIDA WALISSON WILLIAN ALMEIDA 124.892.786-90 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.325,62                                  34,86                                         -                              1.360,48 1.360,48

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

515 WALLYSON HENRIQUE SILVA
PIRES

WALLYSON HENRIQUE SILVA
PIRES 359.818.108-66 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.666,93                                  30,37                                         -                              2.697,30 2.697,30

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

516 WANDERLEI RODRIGUES DE
PAULA

WANDERLEI RODRIGUES DE
PAULA 105.682.676-21 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.763,53                                  17,76                                         -                              1.781,29 1.781,29

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

517 WASHINGTON MAIA
FERNANDES DE FIGUEIREDO

WASHINGTON MAIA
FERNANDES DE FIGUEIREDO 073.599.226-66 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.275,45                                112,97                                         -                              2.388,42 2.388,42

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

518 WEDER VITOR MARTINS WEDER VITOR MARTINS 055.332.596-51 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                163,63                                    3,32                                         -                                  166,95 166,95

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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519 WEDYSSON BARBOSA DE LIMA WEDYSSON BARBOSA DE LIMA 151.552.526-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.357,23                                  13,87                                         -                              1.371,10 1.371,10

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

520 WELLINGTON LOPES DA SILVA
DOMINGOS

WELLINGTON LOPES DA SILVA
DOMINGOS 146.534.109-92

RUA DOS DIGITADORES, Nº
112, JD. UNIÃO DA VITÓRIA
II, LONDRINA – PR, CEP:
86044-420

 NÃO HABILITOU                                        8.743,84                            5.839,65                                107,50                                156,60                            6.103,75 -2.640,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

521 WELSON LUCAS DA SILVA WELSON LUCAS DA SILVA 072.152.539-37 RUA PAULO BULIK, Nº 216,
LONDRINA/PR  NÃO HABILITOU                                        6.064,40                            6.064,40                                         -                                           -                              6.064,40 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

522 WELTON GOULART ROSA WELTON GOULART ROSA 091.159.326-80 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.334,55                                  54,38                                         -                              1.388,93 1.388,93

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

523 WEMBLEY SILVA WEMBLEY SILVA 037.788.216-01 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.345,83                                303,71                                         -                              4.649,54 4.649,54

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

524 WENDEL DE SOUSA WENDEL DE SOUSA 108.648.706-04 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  80,00                                  11,98                                         -                                    91,98 91,98

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

525 WENDEL MONTEIRO COSTA WENDEL MONTEIRO COSTA 123.920.636-48 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  14,66                                    1,93                                         -                                    16,59 16,59

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.
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526 WENDERSON FERREIRA
MENDES

WENDERSON FERREIRA
MENDES 073.075.376-05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  45,01                                    0,68                                         -                                    45,69 45,69

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

527 WERICK WAGNER FERREIRA
PEREIRA

WERICK WAGNER FERREIRA
PEREIRA 123.700.316-46 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.093,11                                    8,93                                         -                              1.102,04 1.102,04

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

528 WESLEI DA SILVA WESLEI DA SILVA 067.974.576-96 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                203,95                                    4,67                                         -                                  208,62 208,62

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

529 WESLEY FERREIRA ANACLETO WESLEY FERREIRA ANACLETO 093.596.396.05 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          22.758,36 -                             187,34 -                          4.287,58                          18.283,44 18.283,44
Crédito incluído. O valor apurado foi
descapitalizado até a data do pedido de tutela
de urgência.

530 WESLEY JOSE DOS SANTOS WESLEY JOSE DOS SANTOS 043.587.979-03

RUA DOS SAPATEIROS 205,
JARDIM UNIÃO DA VITORIA,
LONDRINA-PR, CEP
86.044.150

 NÃO HABILITOU                                        7.326,77                          61.244,34                                         -                                           -                            61.244,34 53.917,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado já está atualizado
até a data do pedido de tutela de urgência. 

531 WESLEY PAULA DE SOUSA WESLEY PAULA DE SOUSA 150.314.986-25 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.890,38                                  20,03                                         -                              1.910,41 1.910,41

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

532 WEVERTE DOS SANTOS WEVERTE DOS SANTOS 069.522.776.92 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        4.590,90                            3.079,96                                  39,58                                         -                              3.119,54 -1.471,36

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 
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533 WILLIAN DE OLIVEIRA WILLIAN DE OLIVEIRA 395.071.898-23

RUA GUILHERMINA
LAHMANN, 1336, AQUILLES
STHENGEL, LONDRINA/PR
CEP 86086-100

 NÃO HABILITOU                                        6.841,08                            7.528,08                                138,59                                209,55                            7.876,22 1.035,14

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência. 

534 WILLIAN VAZ LAUREANO WILLIAN VAZ LAUREANO 066.700.279-07

RUA DOS PADRES, 198,
UNIÃO VITÓRIA 5, CEP:
86001-970, RG 10.527.322-
3/PR

 NÃO HABILITOU                                     10.406,03                          10.406,03                                         -                                           -                            10.406,03 0,00

Não houve divergência. O valor foi mantido
conforme listado na relação de credores, uma
vez que a ação trabalhista não possui
homologação de valores devidos.

535 WILSON TOBIAS CORREIA WILSON TOBIAS CORREIA 083.709.496-81 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  36,48                                    1,76                                         -                                    38,24 38,24

Crédito incluído, uma vez que foi enviada
Notificação de Débito do Fundo de Garantia e
da Contribuição Social – NDFC, com valores
devidos referentes a FGTS. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela de
urgência.

TOTAL	ART.	41,	INCISO	I,	DA	LEI	11.101/05	‐	TRABALHISTAS 1.155.391,81 4.022.080,92
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1

COOPERATIVA DE CRÉDITO ,
POUPANÇA E INVESTIMENTO
DE ESPUMOSO - SICREDI
ESPUMOSO RS/MG

COOPERATIVA DE CREDITO,
POUPANCA E INVESTIMENTO
DE ESPUMOSO - SICREDI
ESPUMOSO RS/MG

87.900.411/0001-11
AV ANGELO MACALOS, 383,
CENTRO, ESPUMOSO - RS,
99.400-000

                                  929.242,31  NÃO LISTADO  CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                       112.024,62 112.024,62
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

0,00 112.024,62

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

TOTAL	ART.	41,	INCISO	II,	DA	LEI	11.101/05	‐	GARANTIA	REAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA
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1 1000 MARCAS 1000 MARCAS SAFETY BRASIL
LTDA 23.622.391/0001-81

RUA BORGES DE
FIGUEIREDO 
1123,MOOCA,SÃO 
PAULO,3110001

 NÃO HABILITOU                                        1.934,72                            5.261,60                                  24,20                                  37,00                            5.322,80 3.388,08

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

2 AÇOFER NUNES & DE MARI LTDA 78.921.798/0001-00

AVENIDA BRASÍLIA 2815,
NOSSA SENHORA DO
DESTERRO, LONDRINA,
86025180

                                          576,56                                           576,56                                576,56                                    9,73                                  28,73                                615,02 38,46
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

3 ADEMAR THEÓFILO DE SOUSA ADEMAR THEOFILO DE SOUZA 213.923.076-00

AV. PREFEITO DILERMANDO
DE OLIVEIRA 54, CENTRO,
CONCEIÇÃO DO RIO VERDE,
37430-000

 NÃO HABILITOU                                   427.193,65                                         -                                           -                                           -                                           -   -427.193,65
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

4 ADEMIR GARCIA ADEMIR GARCIA 044.434.376-81 ZONA RURAL, CONCEIÇÃO
DO RIO VERDE, 37430-000  NÃO HABILITOU                                     40.644,37                                         -                                           -                                           -                                           -   -40.644,37

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

5 ADRIANO ANTUNES VITORINO ADRIANO ANTUNES VITORINO NÃO INFORMADO
SITIO JACARANDA 0,ZONA
RURAL,SÃO JOSÉ DO
ALEGRE,37510000

 NÃO HABILITOU                                     52.831,98                                         -                                           -                                           -                                           -   -52.831,98
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

6 ADRIANO CESAR DIAS ADRIANO CESAR DIAS 080.902.556-63
RUA SANTA RITA 198,
CENTRO, RITAPOLIS, MG,
36335000

 NÃO HABILITOU                                     10.623,32                                         -                                           -                                           -                                           -   -10.623,32
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

7 AKSO AKSO PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA 05.545.381/0001-08

R EMILIO H. DEXHEIMER 357
347 E 385, JARDIM AMERICA,
SAO LEOPOLDO, RS,
93032200

NÃO HABILITOU                                        4.297,50                            4.297,50                                  47,72                                317,72                            4.662,94 365,44
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

AJUSTE	DO	VALOR	DO	
CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	

EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA
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CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
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8 ALEXANDRE SILVA DOS
SANTOS

ALEXANDRE SILVA DOS
SANTOS 874.627.616-53

SITIO TEODORO II 0,ZONA
RURAL,MARIA DA
FÉ,37517000

 NÃO HABILITOU                                        4.559,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -4.559,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

9 ALFA TRANSPORTES RS ALFA TRANSPORTES LTDA 82.110.818/0008-06

AV FREDERICO AUGUSTO
RITTER 6420 , DISTRITO
INDUSTRIAL, 
CACHOEIRINHA, RS,
94931790

                                          369,94                                           369,94                                369,94                                    8,82                                  35,58                                414,34 44,40
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

10 ALIMENTOS PRIMOR LTDA ALIMENTOS PRIMOR LTDA 71.286.108/0001-30 CATAGUAZES,653, CAMPO
BELO, 37270000  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.714,15                                  28,94                                  87,15                            1.830,24 1.830,24

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

11 ALLPAN - COM. DE PRODUTOS
ALIMENT. LTDA

ALLPAN - COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

13.786.111/0001-17

AV DOLORES MARTINS
RUBINHO 660 , DISTRITO
INDUSTRIAL, SAO JOAO DA
BOA VISTA, SP, 13877757

 NÃO HABILITOU                                        1.260,67                            3.061,78                                139,83                                342,95                            3.544,56 2.283,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

12 AMARILDO PEREIRA
RODRIGUES

AMARILDO PEREIRA
RODRIGUES 041.221.126-21

ELOI MENDES X
MONSENHOR PAULO KM 05
0, ZONA RURAL, ELÓI
MENDES, 37110000

 NÃO HABILITOU                                     23.008,05                                         -                                           -                                           -                                           -   -23.008,05
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

13 AMAZONIA CORREIAS
AMAZONIA COMERCIO DE
CORREIAS E MANGUEIRAS
LTDA

06.076.214/0001-28

R JOSE DA SILVA 100 ,
PARQUE INDUSTRIAL KIUGO
TAKATA, LONDRINA, PR,
86042280

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                379,52                                  11,02                                  38,66                                429,20 429,20

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

14
AMIL ATACADISTA E
TRANSPORTE DE
CONDIMENTOS LTDA

AMIL ATACADISTA E
TRANSPORTE DE
CONDIMENTOS LTDA

09.291.582/0001-87 JUSTINIANO ALVES
TAVEIRA,924, FRANCA  NÃO HABILITOU                                        3.278,58                            3.278,58                                  66,05                                131,56                            3.476,19 197,61

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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15
AMORIM & NUNES
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

FERNANDO ALEXANDRE DE
AMORIM DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

43.521.836/0001-44
R CANDIDO PORTINARI 390 ,
VILA CRUZEIRO,
PARANAGUA, PR, 83221310

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                796,00                                  64,45                                124,48                                984,93 984,93

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

16 ANTONIO CARLOS MACIEL &
CIA LTDA - ME

ANTONIO CARLOS MACIEL &
CIA LTDA 11.519.355/0001-08

R FRANCISCO LEITE
AMARAL 32 , NOVO
HORIZONTE, ALFENAS, MG,
37130001

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.261,00                                  65,68                                232,67                            2.559,35 2.559,35

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

17 ANTONIO CESAR ALVES
GOMES

ANTONIO CESAR ALVES
GOMES 780.203.016-15

RUA VEREADOR OLEGARIO
PEREIRA CAIXETA, 351,
GRAMADO, PATOS DE MINAS
- MG, 38700-385

 NÃO HABILITOU                                1.020.084,03                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.020.084,03
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

18 ANTONIO DIMAS CASAS ANTONIO DIMAS CASAS 237.499.896-72

ESTRADA VIVINAL
SERRANOS / ANDRELANDIA
0, ZONA RURAL, SERRANOS,
37452000

 NÃO HABILITOU                                     65.234,64                          65.347,44                                554,24                            4.208,82                          70.110,50 4.875,86

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

19 ANTÔNIO GERALDO LEMOS ANTONIO GERALDO LEMOS 539.977.006-72 PONTA DA SERRA, ZONA
RURAL, ILICINEA, 37175-000  NÃO HABILITOU                                     22.283,91                                         -                                           -                                           -                                           -   -22.283,91

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

20 ANTÓNIO RODRIGUES DA
SILVA

ANTONIO RODRIGUES DA
SILVA 286.819.166-53

ESNTRADA MUNICIPAL
MUQUEM 
0,MUQUEM,MONTE 
BELO,37115000

 NÃO HABILITOU                                     48.296,60                                         -                                           -                                           -                                           -   -48.296,60
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

21 ARFREE
AR FREE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRO
ELETRONICOS LTDA

03.895.171/0001-14

R DEPUTADO JOAO RIBEIRO
JUNIOR 297 , CIDADE
INDUSTRIAL, CURITIBA, PR,
81350220

 NÃO HABILITOU                                           390,00                            1.950,00                                167,28                                334,18                            2.451,46 2.061,46

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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22 ARGENTINO RIBEIRO DA
MOTA

ARGENTINO RIBEIRO DA
MOTA NÃO INFORMADO

CHÁCARA BELA VISTA 0, RIO
CLARO, SANTA RITA DE
CALDAS, 37775000

 NÃO HABILITOU                                     13.358,42                                         -                                           -                                           -                                           -   -13.358,42
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

23 ARLAFOR INDUSTRIA E
COMERCIO D

ARLAFOR INDUSTRIA E
COMERCIO DE ARLA LTDA 22.376.893/0001-07 RODOVIA MG-050, 50,

MARINGA, FORMIGA  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.500,00                                  50,36                                104,56                            2.654,92 2.654,92

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

24

ARTEMUS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITÓRIOS 
MULTISSETORIAL

VIA CAPITAL ARTEMUS FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS
MULTISSETORIAL

24.506.071/0001-29

AV BRIG FARIA LIMA, 1355, 5
ANDAR, JARDIM
PAULISTANO, SAO
PAULO/SP CEP 01.452-919

                               1.641.870,30                                1.641.870,30 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                    1.707.585,57 65.715,27
Crédito divergente. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

25 AURORA TROPICAL
AURORA TROPICAL
DISTRIBUIDORA DE PROD
ALIMENTICIOS LTDA

95.377.636/0002-44
RODOVIA MELLO PEIXOTO
2850, JARDIM TAROBÁ,
CAMBÉ, 86191410

                                    26.825,00                                     26.825,00                          26.825,00                                540,46                            1.012,52                          28.377,98 1.552,98
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

26 AUTO MINAS BRASIL LTDA AUTO MINAS BRASIL LTDA 19.125.681/0001-42 NÃO LOCALIZADO                                     13.322,50  NÃO LISTADO                          13.322,50                                153,67                                934,96                          14.411,13 

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

27 AUTO POSTO FORMIGAO
EIRELI AUTO POSTO FORMIGAO LTDA 78.766.797/0001-20

RODOVIA PR-445, S/N, KM:
371 - CONJUNTO
HABITACIONAL JAMILE
DEQUECH, LONDRINA

 NÃO HABILITOU                                     31.650,73                          31.650,73                                435,25                            1.731,79                          33.817,77 2.167,04
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

28 AUTO POSTO SAO PAULO LTDA AUTO POSTO SAO PAULO LTDA 02.904.424/0001-06
R GODOFREDO MOREIRA
120 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37.170-000

                                    27.742,49                                     83.120,13                          42.742,49                                715,80                            3.772,27                          47.230,56 -35.889,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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29
AV AERONAUTICA DE
MANUTENÇÃO EM
ACESSORIOS EIRELI

AV AERONAUTICA DE
MANUTENCAO EM
ACESSORIOS LTDA

97.399.059/0001-36

RUA JUDITH BINATTI, 68,
LIBERDADE, BELO
HORIZONTE/MG, CEP:
31270250

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          14.614,90                                834,70                            1.885,59                          17.335,19 17.335,19
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

30 AVANTI AVIACAO COMERCIO
DE PECAS LTDA

AVANTI AVIACAO COMERCIO
DE PECAS LTDA 11.105.786/0001-28

RUA BOAVENTURA
1849,LIBERDADE,BELO 
HORIZONTE,31270310

 NÃO HABILITOU                                           250,00                                250,00                                    2,88                                    4,89                                257,77 7,77
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

31 AZZO DISTRIBUIDORA LTDA AZZO DISTRIBUIDORA LTDA 20.443.475/0001-60
AV DOIS IRMAO 417 A, VALE
DOS MOREIRA, SERRANIA,
MG, 37143000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.359,96                                  18,66                                  82,72                            1.461,34 1.461,34

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

32 B S COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA

B S COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA 04.340.809/0001-13

RUA DONA ISABEL 264
CENTRO TRÊS PONTAS CEP
37190-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.394,76                                127,67                                440,18                            4.962,61 4.962,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

34 B&L BUSCHLE & LEPPER SA 84.684.471/0007-41

AV PREFEITO SINCLER
SAMBATTI 2300 ANEL
VIARIO, ZONA 44, MARINGA,
PR, 87055405

                                       7.738,02                                        9.598,99                          16.361,99                                182,54                            1.239,90                          17.784,43 8.185,44

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

33 B. BATISTA COMERCIO DE EPI BATISTA COMERCIO DE EPI
LTDA 38.275.177/0001-73

R MAURICIO COELHO LIMA
80 , SANTA RITA 3,
LONDRINA, PR, 86072320

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            9.253,38                                191,60                                850,63                          10.295,61 10.295,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

35 BANCO MERCEDES-BENZ DO
BRASIL

BANCO MERCEDES-BENZ DO
BRASIL S/A 60.814.191/0001-57

AV ALFRED JURZYKOWSKI,
562, ANDAR 2, PAULICEIA,
SAO BERNARDO DO CAMPO -
SP, 09.680-900

                                                    -                                                       -   CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                       169.666,09 169.666,09

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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36 BANCO SAFRA BANCO SAFRA S A 58.160.789/0001-28
AV. PAULISTA, 2100 - BELA
VISTA, SÃO PAULO - SP,
01310-300

1037725,93                                4.827.738,56 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                    2.414.977,55 -2.412.761,01
Crédito divergente. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

37 BANCO SANTANDER BANCO SANTANDER (BRASIL)
S.A. 90.400.888/0001-42

AV PRES JUSCELINO
KUBITSCHEK 2041 CONJ 281
BLOCO A COND WTORRE JK,
VILA NOVA CONCEICAO, SAO
PAULO, 4543011

 NÃO HABILITOU                                1.042.037,80 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                       998.273,62 -43.764,18
Crédito divergente. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

38 BANCO SOFISA BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80
AL SANTOS 1496 , JARDIM
PAULISTA, SAO PAULO, SP,
1418100

                               3.565.802,20                                3.565.802,20 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS                    2.464.250,84 -1.101.551,36
Crédito divergente. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

39 BARUCK LIMP LTDA BARUCK LIMP LTDA 41.269.422/0001-44

AVENIDA ROGASSIANO
FRANCISCO COELHO, NOVA
VARGINHA, VARGINHA,
37077000

 NÃO HABILITOU                                     22.316,65                                         -                                           -                                           -                                           -   -22.316,65

Crédito excluído, uma vez que, não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos, com emissão até a data do
pedido da tutela cautelar de urgência .

40 BEL DISTRIBUIDOR DE
LUBRIFICANTES LTDA

BEL DISTRIBUIDOR DE
LUBRIFICANTES LTDA 07.580.204/0002-79

RUA DAS PRINCESAS
327,VILA OESTE,BELO
HORIZONTE,30532070

 NÃO HABILITOU                                        2.415,00                            4.830,00                                  22,22                                  33,96                            4.886,18 2.471,18

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

41 BEL QUIMICA EIRELI BEL QUIMICA LTDA 22.403.729/0001-41

AV EDUARDO GUSTAVO
FARNESE BRANDAO 505 ,
DISTRITO INDUSTRIAL JOAO
DE ALMEIDA, RIBEIRAO DAS
NEVES, MG, 33880302

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            9.834,00                                120,61                                561,92                          10.516,53 10.516,53

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

42 BENEDITO ALVARO CUNHA BENEDITO ALVARO CUNHA 040.610.516.28
SITIO SAO BENEDITO 0,
ZONA RURAL, SÃO GONÇALO
DO SAPUCAÍ, 37490000

 NÃO HABILITOU                                     12.765,60                          12.765,60                                175,28                                772,13                          13.713,01 947,41
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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43 BETA CONCRETOS
BETA CONCRETOS E
MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

34.412.509/0001-63
SITIO LALI S/N , ZONA
RURAL, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

                                    15.315,33  NÃO LISTADO                          15.315,33                            2.590,80                            1.838,36                          19.744,49 19.744,49

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

44 BGC FRIGORIFICOS LTDA BGC FRIGORIFICOS LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL 19.959.165/0001-13

AVENIDA EXPEDICIONÁRIOS
BRASILEIROS 139,JARDIM
SANTA 
HELENA,FERNANDÓPOLIS,15
607042

 NÃO HABILITOU                                     91.369,93                                         -                                           -                                           -                                           -   -91.369,93
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

45 BOLONHA ALIMENTOS POCOS
DE CALDAS LTDA

BOLONHA ALIMENTOS POCOS
DE CALDAS LTDA 01.408.311/0001-57

AV VEREADOR REYNALDO
FIGUEIREDO BASTOS 70 ,
RESIDENCIAL TORRE, POCOS
DE CALDAS, MG, 37702000

 NÃO HABILITOU                                     23.214,90                                         -                                           -                                           -                                           -   -23.214,90
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

46 BOM PASTOR PAPEIS LTDA BOM PASTOR PAPEIS LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL 16.772.642/0001-49

R SANTA RITA DE CASSIA
100 , PROL. BOM PASTOR,
DIVINOPOLIS, MG, 35502085

                                       3.967,84                                        3.967,84                            3.967,84                                  61,15                                333,07                            4.362,06 394,22
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

47
BOMBADUR IMPORT
EXPORTACAO E COMERCIO DE
MAQ INDUS

BOMBADUR 
IMPORTACAO,EXPORTACAO E
COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS LTDA

05.959.445/0001-17
AVENIDA GUILHERME
SCHELL 2832, RIO BRANCO,
CANOAS, 92200630

                                       9.551,36  NÃO LISTADO                            9.551,36                                146,19                                497,77                          10.195,32 10.195,32

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

48 BONFIM TINTAS COMERCIAL DE TINTAS J A
BONFIM LTDA 00.087.289/0003-90

R QUINTINO BOCAIUVA 893 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86020150

                                       2.074,70                                        2.074,70                            2.074,70                                  37,29                                182,22                            2.294,21 219,51
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

49 BORRACHA GUAPORE
BORRACHAS GUAPORE
COMERCIO DE PLASTICOS E
BORRACHAS LTDA

03.589.411/0001-52
R GUAPORE 1597 , VILA
NOVA, LONDRINA, PR,
86025400

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.590,00                                  29,34                                139,26                            1.758,60 1.758,60

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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50 BRASIL TERMINAL
PORTUARIO S.A

BRASIL TERMINAL
PORTUARIO S.A. 04.887.625/0001-78

AVENIDA ENGENHEIRO
AUGUSTO BARATA S/N,
ALEMOA, SANTOS, 11095650

 NÃO HABILITOU                                     16.373,14                                         -                                           -                                           -                                           -   -16.373,14
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

51 BRASILEIRA TRANSPORTE E
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

BRASILEIRA TRANSPORTE E
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES LTDA

07.119.690/0002-22
R SILVIA DA SILVA BRAGA
415 LOTE C - 3, AMARAIS,
CAMPINAS, SP, 13082105

 NÃO HABILITOU                                        1.232,00                            1.232,00                                  57,46                                146,14                            1.435,60 203,60
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

52 BRASOLDA BRASOLDA COMERCIO DE
FERRAMENTAS LTDA 03.354.828/0001-36

AV TIRADENTES 334 BRCAO:
342 E 350;, JARDIM SHANGRI-
LA A, LONDRINA, PR,
86070545

 NÃO HABILITOU                                              12,00                                  12,00                                    0,86                                    1,76                                  14,62 2,62
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

53 BRF S.A. BRF S.A. 01.838.723/0194-99

AV JOSE CARLOS COSTA 688
SALA: 2;, LIBERDADE,
RIBEIRAO DAS NEVES, MG,
33822722

 NÃO HABILITOU                                     13.998,07                          16.543,59                                126,52                            1.055,76                          17.725,87 3.727,80

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

54 C.C.R. INDUSTRIA DE CARNES
LTDA

C.C.R. INDUSTRIA DE CARNES
LTDA 39.011.382/0001-94

RUA GOIÂNIA 4355,CIDADE
NOVA,SANTA BÁRBARA
D'OESTE,13454335

 NÃO HABILITOU                                           375,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -375,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

55 CÁCIO JOSÉ QUEIROZ E OUTRO CACIO JOSE DE QUEIROZ 366.108.796.72 NÃO LOCALIZADO                                   951.294,00                                   951.294,00                       971.422,64                                371,54                            1.913,35                       973.707,53 22.413,53

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

56 CAFE SORRISO LTDA CAFE SORRISO LTDA 71.427.124/0001-04
RUA ISMAEL DE SOUZA, 69,
CENTRO, TRÊS PONTAS,
37190000

                                       3.630,00                                        3.630,00                            3.630,00                                  50,41                                287,09                            3.967,50 337,50
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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57 CAFÉ TRES CORAÇÕES LTDA CAFE TRES CORACOES S.A 17.467.515/0001-07 AVENIDA BRASILIA,5145,
SANTA LUZIA  NÃO HABILITOU                                        2.402,07                            3.603,09                                  57,04                                192,75                            3.852,88 1.450,81

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

58 CAFE TRES GRAOS ALIMENTOS
LTDA

CAFE 3 GRAOS ALIMENTOS
LTDA 39.530.953/0001-05

ROD FERNAO DIAS SN KM
768.5, ZONA RURAL,
CAMPANHA, MG, 37400000

 NÃO HABILITOU                                        6.813,27                          11.798,20                                173,52                                701,91                          12.673,63 5.860,36

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

59 CAHDAM VOLTA GRANDE SA CAHDAM VOLTA GRANDE S.A. 00.433.450/0001-78 ADOLFO TRENTINI,1232, RIO
NEGRINHO, 89295-000                                     10.741,24                                     10.741,24                          10.741,24                                180,23                                523,78                          11.445,25 704,01

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

60 CAMIL ALIMENTOS S/A CAMIL ALIMENTOS S.A. 64.904.295/0052-53 RODOVIA BR 267,831,
MACHADO, 37750-000  NÃO HABILITOU                                        7.870,61                            3.641,34                                  50,00                                227,63                            3.918,97 -3.951,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

61 CANAA COMERCIO DE CARNES
EIRELI

CANAA COMERCIO DE CARNES
LTDA 32.108.964/0001-44

RUA GONCALVES DIAS, 650,
ANDAR 1 SALA 01, VILA
IVONE - APUCARANA - PR,
86804-280

 NÃO HABILITOU                                        3.765,06                            3.765,06                                  28,79                                246,60                            4.040,45 275,39
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

62 CARLOS ANTONIO QUEIROZ CARLOS ANTONIO DE QUEIROZ 118.738.256-68 NÃO LOCALIZADO  NÃO HABILITOU                                   315.054,00                          93.752,40                            1.730,51                            8.561,64                       104.044,55 -211.009,45

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

63 CARLOS RAIMUNDO DOS
SANTOS

CARLOS RAIMUNDO DOS
SANTOS 334.906.278.49

FAZENDA SANTO ANTÔNIO
DOS DOIS CORREGOS, ZONA
RURAL, JESUÂNIA, 37485000

 NÃO HABILITOU                                        7.188,58                            7.188,58                                121,36                                384,99                            7.694,93 506,35
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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64 CARLOS ROBERTO DIVINO CARLOS ROBERTO DIVINO 603.142.576.91

BOA ESPERANCA VIA
SANTANA DA VARGEM KM
11,SN, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.399,50                            1.399,50                                  12,99                                  94,13                            1.506,62 107,12
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

65 CARRARA DISTRIBUIDORA
DOCES LTDA

CARRARA DISTRIBUIDORA DE
DOCES LTDA 23.821.441/0001-50

R QUATRO 94 , JARDIM
PRIMAVERA, TRES
CORACOES, MG, 37412200

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.401,96                                  14,97                                  87,36                            1.504,29 1.504,29

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

66 CASA AGRO PECUARIA CASA AGRO PECUARIA LTDA 78.605.573/0014-50
AV DUQUE DE CAXIAS 2576 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86.010-200

 NÃO HABILITOU                                           250,00                                250,00                                  11,65                                  28,00                                289,65 39,65
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

67 CASA DO SOLDADOR CASA DO SOLDADOR LTDA 02.344.660/0001-15
AVENIDA LAGUNA 1656,
ZONA 03, MARINGÁ,
87050260

                                       3.356,44                                        2.476,71                            3.356,44                                  49,65                                133,28                            3.539,37 1.062,66
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

68 CB FILTROS LTDA CB FILTROS LTDA 00.790.721/0001-42

R VEREADOR FRANCISCO DE
ARAUJO RODARTE 1825
LETRA: B;, PASSA TEMPO,
CAMPO BELO, 37270000

                                    33.114,50                                     10.570,56                          33.114,50                                417,66                            2.319,56                          35.851,72 25.281,16

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

69 CEMIG DISTRIBUICAO CEMIG DISTRIBUICAO S.A 06.981.180/0001-16

AVENIDA BARBACENA
1200,SANTO 
AGOSTINHO,BELO 
HORIZONTE,30190131

                                  684.613,78                                   278.237,54                       213.355,83                            1.451,27                            2.275,11                       217.082,21 -61.155,33

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

70 CERTANO CERTANO COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA 84.961.473/0001-45

R ANTONIO LUZ DIAS 150 ,
CONJUNTO HABITACIONAL
NOVA CAMBARA, CAMBARA,
PR, 86390000

                                          795,98                                           795,98                                795,98                                  12,26                                  52,94                                861,18 65,20
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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71 CEZAR AUGUSTO NEVES
GUIMARAES

CEZAR AUGUSTO NEVES
GUIMARAES 442.229.206.49

FAZENDA PORTO DOS
MENDES 0, ZONA RURAL,
NEPOMUCENO, 37253000

 NÃO HABILITOU                                   694.411,06                                         -                                           -                                           -                                           -   -694.411,06
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

72 CGMP CENTRO DE GESTAO DE
MEIOS

CGMP CENTRO DE GESTAO DE
MEIOS NÃO INFORMADO

AV DOUTORA RUTH
CARDOSO 7221 7221 ANDAR
17 18 19 E 26 PARTE,
PINHEIROS, SAO PAULO, SP,
5425902

 NÃO HABILITOU                                     51.690,54                                         -                                           -                                           -                                           -   -51.690,54
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

73
CHAPEBRAZ IND. COM. E
IMPORTAÇÃO DE CHAPEUS
LTDA

CHAPEBRAZ INDUSTRIA E
COMERCIO DE CHAPEUS LTDA 00.836.530/0001-74

AV CRISTOVAO COLOMBO
1776 , CENTRO, MARIALVA,
PR, 86.990-000

                                       2.153,00  NÃO LISTADO                            2.153,00                                130,57                                288,92                            2.572,49 2.572,49

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

74 CHEMISCH CHEMISCH INDUSTRIAL DO
BRASIL LTDA 02.837.072/0002-02

R JOSE GUIDE 105 , DISTRITO
INDUSTRIAL, SAO JOSE DO
RIO PRETO, SP, 15035500

 NÃO HABILITOU                                        3.958,73                          16.382,45                                232,30                            1.321,01                          17.935,76 13.977,03

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

75 COFER IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA

COFER IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA LTDA 03.064.064/0001-44

RODOVIA MG-050 12100,
LEVINDO PAULA PEREIRA,
DIVINÓPOLIS, 35502470

                                       3.292,65                                        3.292,65                            3.292,65                                  39,25                                202,06                            3.533,96 241,31
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

76 COLDBRAS COLDBRAS S.A. 03.917.255/0001-01

ESTRADA MANOEL JOSÉ DO
NASCIMENTO 811, DISTRITO
INDUSTRIAL, 
CACHOEIRINHA, 94930340

                                          745,04                                           720,92                                720,92                                  12,17                                  35,92                                769,01 48,09
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

77 COLOURS PRESENTES LTDA COLOURS PRESENTES LTDA 47.211.929/0001-23

AVENIDA PRESIDENTE
JUSCELINO KUBITSCHEK,
1400 - TERREO A, VILA NOVA 
CONCEICAO, SAO PAULO –
SP, 04543-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                658,59                                         -                                           -                                  658,59 658,59
Crédito incluído. O valor apurado já está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.
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78 COMAF INDUSTRIA
AERONAUTICA LTDA

COMAF INDUSTRIA
AERONAUTICA LTDA 29.746.625/0001-89

ESTRADA CAPENHA 913,
PECHINCHA, RIO DE
JANEIRO, 22743041

                                       1.800,00                                        1.800,00                            1.800,00                                  52,29                                174,11                            2.026,40 226,40
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

79 COMERC POWER TRADING
LTDA

COMERC POWER TRADING
LTDA 10.732.440/0001-97

AVENIDA PRESIDENTE
JUSCELINO KUBITSCHEK,
1909 1909,VILA NOVA
CONCEIÇÃO,SÃO 
PAULO,4543907

                                  199.568,10                                   225.431,21                       183.575,54                            2.645,45                            6.410,82                       192.631,81 -32.799,40

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

80 COMERCIAL AZEVEDO LTDA COMERCIAL AZEVEDO LTDA 19.411.560/0001-67
RUA IDES EDSON DE
RESENDE,464, FORMIGA,
35576-192

 NÃO HABILITOU                                        4.250,30                            4.250,30                                  69,97                                206,30                            4.526,57 276,27
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

81 COMERCIAL ROMA COMERCIAL DE PNEUS ROMA
LTDA 61.721.320/0006-30

ESTRADA TENENTE
MARQUES 5431, JARDIM DO
LUAR (FAZENDINHA),
SANTANA DE PARNAÍBA,
6529001

 NÃO HABILITOU                                        1.137,30                            1.137,30                                  15,61                                  68,41                            1.221,32 84,02
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

82
CONCESSIONARIA DO
AEROPORTO DA PAMPULHA
S.A

CONCESSIONARIA DO
AEROPORTO DA PAMPULHA
S.A.

44.140.908/0001-76
PRAÇA BAGATELLE 204,SÃO
LUIZ,BELO 
HORIZONTE,31270705

                                    30.307,12                                     16.921,38                          16.377,16                                114,65                                169,34                          16.661,15 -260,23

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

83 CONQUISTA PECAS E
ACESSORIOS LTDA

CONQUISTA PECAS E
ACESSORIOS LTDA 42.893.818/0003-92

R PADRE GERALDO
RODRIGUES COSTA 55 ,
CENTRO, ITAGUARA, MG,
35488000

 NÃO HABILITOU                                           569,00                            2.275,98                                  61,45                                227,83                            2.565,26 1.996,26

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

84
CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA
MINAS

CONSELHO REG DE MEDICINA
VETERINARIA DO EST DE M
GERAIS

16.539.173/0001-12
FAZ. BARRO VERMELHO
S/N,ZONA RURAL,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.642,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.642,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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85 CONTINENTAL BRASIL
INDUSTRIA A

CONTINENTAL BRASIL
INDUSTRIA AUTOMOTIVA
LTDA

48.754.139/0001-57

AVENIDA SENADOR ADOLF
SCHINDLING, 131, VILA
ENDRES, GUARULHOS, 07042-
020

 NÃO HABILITOU                                        2.937,21                            2.937,21                                  31,58                                  46,33                            3.015,12 77,91
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

86 COOP.CAFEIC. ZONA DE
T.PONTAS LTDA.

COOPERATIVA DOS
CAFEICULTORES DA ZONA DE
TRES PONTAS LTDA

25.266.685/0001-43 NÃO LOCALIZADO  NÃO HABILITOU                                     14.266,10                                787,80                                    6,02                                  51,33                                845,15 -13.420,95

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

87
COOP.DOS PROD.DE CAFE
ESPECIAL DE BOA ESP. LTDA
ASSCOSTAS

COOPERATIVA DOS
PRODUTORES DE CAFE
ESPECIAL DE BOA ESPERANCA -
LTDA ASSCOSTAS

11.937.550/0003-10

R GUTEMBERG MOREIRA
LEITE 45 SALA 5, CENTRO,
BOA ESPERANCA, MG,
37170000

                                       1.271,19                                        1.183,00                            1.183,00                                  16,24                                  73,95                            1.273,19 90,19
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

88
COOPERATIVA 
AGROPECUARIA DE BOA
ESPERANCA LTDA

COOPERATIVA AGRO
PECUARIA DE BOA
ESPERANCA LTDA

18.780.254/0001-35

ROD BR 265 KM 01 S/N
GALPAO 04, ZONA RURAL,
BOA ESPERANCA, MG,
37170000

                               2.381.650,91                                2.148.689,97                          32.329,05                                539,20                            1.782,21                          34.650,46 -2.114.039,51

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

89 COOPERATIVA CENTRAL
MINEIRA DE LATICINIOS LTDA.

COOPERATIVA CENTRAL
MINEIRA DE LATICINIOS LTDA 42.942.235/0001-42

AV DAS INDUSTRIAS 1090,
DIST. INDUSTRIAL II, PATOS
DE MINAS, 38706-730

 NÃO HABILITOU                                        7.698,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.698,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

90

COOPERATIVA DE CRÉDITO ,
POUPANÇA E INVESTIMENTO
DE ESPUMOSO - SICREDI
ESPUMOSO RS/MG

COOPERATIVA DE CREDITO,
POUPANCA E INVESTIMENTO
DE ESPUMOSO - SICREDI
ESPUMOSO RS/MG

87.900.411/0001-11
AV ANGELO MACALOS, 383,
CENTRO, ESPUMOSO - RS,
99.400-000

                                  220.102,71  NÃO LISTADO CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 1190962,50 1.190.962,50
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

91
COOPERATIVA REGIONAL DE
CAFEICULTORES EM GUAXUPE
LTDA

COOPERATIVA REGIONAL DE
CAFEICULTORES EM GUAXUPE
LTDA COOXUPE

20.770.566/0093-28

AV VEREADOR NELSON
ELIAS 1300 LETRA B DOCA 1-
2 -3, JAPY, GUAXUPE, MG,
37800000

 NÃO HABILITOU                                        6.103,16                            6.103,16                                300,30                                700,67                            7.104,13 1.000,97
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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92 COPYUAI LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

COPYUAI LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA 05.691.235/0001-90

R JOAO POMARICO 207 SALA
01, PADRE DEHON, LAVRAS,
MG, 37203583

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.210,96                                  16,82                                101,86                            1.329,64 1.329,64

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

93 CORRECTA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

CORRECTA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA. 02.957.104/0009-71

AV PREFEITO OLAVO GOMES
DE OLIVEIRA 5467 , SAO
CRISTOVAO, POUSO ALEGRE,
MG, 37550001

 NÃO HABILITOU                                        5.168,00                            5.168,00                                  71,84                                419,67                            5.659,51 491,51
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

94 CORREIOS EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0001-03

DUQUE DE CAXIAS 780,
IGAPÓ, LONDRINA,
86015000

 NÃO HABILITOU                                              53,76                                         -                                           -                                           -                                           -   -53,76
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

95 CRISTIANA SANTANA CRISTIANA SANTANA NÃO INFORMADO
RUA RODRIGUES ALVES 145,
CRUZEIRO, CAMPO BELO,
37270-000

 NÃO HABILITOU                                   304.629,62                                         -                                           -                                           -                                           -   -304.629,62
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

96 CRISTIANE DE MELO VILELA CRISTIANE DE MELO VILELA
06682155697 31.910.174/0001-15

R ELSON NUNES DE
SOUZA,121, BELO
HORIZONTE

 NÃO HABILITOU                                           780,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -780,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

97 CWB ACOS CWB COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA 24.328.313/0001-31

R PLANALTO 121 BRCAO F,
OURO FINO, SAO JOSE DOS
PINHAIS, PR, 83015010

                                       2.333,00                                        2.333,00                            2.333,00                                167,89                                358,46                            2.859,35 526,35
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

98 D. P. AJUDARTE COMERCIO DE
SORVETES LTDA PDC COMERCIO LTDA 03.928.555/0005-10

AV LICINIO JOSE PINTO 17 ,
MARINGA, FORMIGA, MG,
35577350

 NÃO HABILITOU                                           897,18                            2.295,18                                107,06                                261,41                            2.663,65 1.766,47

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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99 DAL PINO INDUSTRIA DE
SERRAS LTDA

DAL PINO INDUSTRIA DE
SERRAS LTDA 58.328.204/0001-36

AV INDUSTRIAL, 1972,
CAMPESTRE, SANTO ANDRE
– SP, 09080-501

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.669,57                                  21,48                                  39,09                            4.730,14 4.730,14
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

100 DANIEL OLIVEIRA
VASCONCELOS

DANIEL DE OLIVEIRA
VASCONCELOS 067.467.766.89

AV. JOAQUIM GUIMARAES,
185, CENTRO, CLAUDIO-MG,
35530-000

                                  317.165,02                                   204.000,00                          20.173,48                                277,00                            1.090,69                          21.541,17 -182.458,83

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

101 DÉBORA FERNANDA DE SOUZA DEBORA FERNANDA DE SOUZA 074.888.506-45
FAZENDA VALE DOS
ÁLAMOS 0, ZONA RURAL,
AGUANIL, 37273000

 NÃO HABILITOU                                   505.721,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -505.721,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

102 DECEA - DEP DE CONT DO
ESPACO AEREO COMANDO DA AERONAUTICA 00.394.429/0048-74

AVENIDA GENERAL JUSTO
160,CENTRO,RIO DE
JANEIRO,20021130

 NÃO HABILITOU                                        1.226,32                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.226,32
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

103 DECMINAS DISTRIBUICAO E
LOGISTICA S.A.

DECMINAS DISTRIBUICAO E
LOGISTICA S.A. 07.399.636/0027-36

ROD BR-040 3900
GALPAO07, MORADA NOVA,
CONTAGEM, MG, 32145480

 NÃO HABILITOU                                        4.184,87                            4.198,05                                  84,58                                163,00                            4.445,63 260,76

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

104 DELICIAS DO TRIGO
INDUSTRIA LT

DELICIAS DO TRIGO
INDUSTRIA LTDA 23.951.676/0001-66

CALIMERIO ALVES
COSTA,655, CAMPO BELO,
37270-000

 NÃO HABILITOU                                           313,92                                313,92                                    2,40                                  21,93                                338,25 24,33
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

105 DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE TRANS

SINDICATO PATRONAL DAS
EMPRESAS PRESTADORAS DE
SERVICOS E CREDENCIADAS
PELO DEPARTAMENTO DE
TRANSITO DO ESTADO DE
MINAS GERAIS -
SEPRESC/DETRAN-MG

11.121.164/0001-93

RUA MIGUEL GENTIL, 357,
NOVA GAMELEIRA – BELO
HORIZONTE/MG – CEP
30.510-140

 NÃO HABILITOU                                           135,57                                         -                                           -                                           -                                           -   -135,57
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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106 DEPOSITO DE GAS SAO
FRANCISCO

FRANCISCA DE PAULA SILVA
BARBOSA 10478740670 22.346.279/0001-00 R PARANA,500, BOA

ESPERANÇA, 37170-000                                        1.545,00  NÃO LISTADO                            1.545,00                                  21,20                                  93,97                            1.660,17 1.660,17

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

107 DEPOSITO DO SILVINHO DEPOSITO DO SILVINHO LTDA 05.218.831/0001-58
R JOAO CAMILO DA SILVA
141 , NOVA ERA, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          16.226,55                                196,24                            1.283,25                          17.706,04 17.706,04

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

108 DEPOSITO SANDERSON P. FERNANDES MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO LTDA 03.681.630/0001-67

R MITOMU SIMAMURA 416 ,
JD. PIAZENTIN, LONDRINA,
PR, 86.043-030

                                    13.572,60  NÃO LISTADO                          13.781,60                                206,09                            1.093,57                          15.081,26 15.081,26

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

109 DESTAK FERRAMENTAS
SOROCABA LTDA

DESTAK FERRAMENTAS
SOROCABA LTDA 04.124.697/0001-63

RUA ANALIA PEREIRA
PEZZUTTO, SN - LOTE 06,
JARDIM EDEN, SOROCABA –
SP, 18000-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                137,79 -                                  0,01                                    0,14                                137,92 137,92
Crédito incluído. O valor apurado está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.

110 DIEGO AUGUSTO APARECIDO
DE JES

DIEGO AUGUSTO APARECIDO
DE JES NÃO INFORMADO

RUA BENEDITO GALVÃO DE
CASTRO 169, AZEREDO,
PINDAMONHANGABA, 
37.542-000

 NÃO HABILITOU                                     11.648,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -11.648,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

111 DIONISIO FERREIRA DE
CARVALHO

DIONISIO FERREIRA DE
CARVALHO 788.336.048-53

SÍTIO BARREIROS 0, ZONA
RURAL, HELIODORA,
37484000

 NÃO HABILITOU                                        2.429,62                            2.429,62                                  33,35                                137,93                            2.600,90 171,28
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

112 DISCAR BEBIDAS LTDA DISCAR BEBIDAS LTDA 08.911.308/0001-09
ROD MG 184 S/N KM 06,
CASTELHANOS, CARMO DO
RIO CLARO, MG, 37150000

 NÃO HABILITOU                                           379,56                                379,56                                  17,70                                  43,04                                440,30 60,74
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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113 DISLAB C. R. TEDARDI & CIA LTDA 05.133.297/0001-87 AVENIDA MAUÁ 2007, ZONA
03, MARINGÁ, 87050020  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.038,62                                  43,53                                165,41                            3.247,56 3.247,56

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

114 DISMAFE DISMAFE FERRAMENTAS LTDA 82.028.002/0001-53
AV DUQUE DE CAXIAS 3240 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86010190

                                       1.990,00                                        2.508,42                            1.990,00                                127,69                                270,97                            2.388,66 -119,76

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

115 DISTRIBOM DIST.DE
PROD.ALIMENTICIOS LTDA

DISTRIBOM DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

52.081.601/0002-50

ROD RODOVIA MG 455, KM
4O + 500M, CHACARA JRMS 0
, RETIRINHO, ANDRADAS,
MG, 37795000

 NÃO HABILITOU                                        1.692,16                            1.692,16                                  31,22                                149,94                            1.873,32 181,16
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

116 DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA
S.A.

DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA
S.A 61.490.561/0001-00

R HUMBERTO PIZZO, 20,
JARDIM CANAA VARGINHA-
MG

                                       9.637,69                                        9.637,69                          22.572,23                                262,29                            1.519,07                          24.353,59 14.715,90

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

117 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS
VARGINHA LTDA

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS
VARGINHA LTDA 39.545.163/0001-95

AV MANUEL DINIZ 777 ,
INDUSTRIAL JK, VARGINHA,
MG, 37062480

 NÃO HABILITOU                                        1.237,30                            1.237,30                                  35,94                                130,72                            1.403,96 166,66
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

118 DISTRIBUIDORA DE
COSMETICOS SIQUEIRA LTD

DISTRIBUIDORA DE
COSMETICOS SIQUEIRA LTDA 11.499.203/0001-90

AV MONTREAL 501 , JARDIM
CANADA, NOVA LIMA, MG,
34000001

                                       1.990,44  NÃO LISTADO                            2.810,34                                  68,40                                267,29                            3.146,03 3.146,03

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

119 DISTRIBUIDORA DE FRIOS
DOIS M LTDA - ME

DISTRIBUIDORA DE FRIOS
DOIS M LTDA 38.465.209/0001-01 R MAURO LUIZI,81, POÇOS

DE CALDAS, 37705300  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.800,00                                  24,70                                100,96                            1.925,66 1.925,66

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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120 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS
CABRAL LTDA

DISTRIBUIDORA DE FRUTAS
CABRAL LTDA 03.923.199/0001-18

AV DUARTINA MARIA DE
JESUS 1131 , DISTRITO
INDUSTRIAL III, PATOS DE
MINAS, MG, 38708202

 NÃO HABILITOU                                        2.652,48                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.652,48
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

121 DISTRIBUIDORA DE PETROLEO
FORMIGA

DISTRIBUIDORA DE PETROLEO
FORMIGA LTDA 71.155.642/0001-08

R DOS UNIVERSITARIOS 33 ,
DEL REY, FORMIGA, MG,
35570000

 NÃO HABILITOU                                   183.700,00                       183.700,00                            2.552,68                          14.608,48                       200.861,16 17.161,16
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

122
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
PAZOTTI LTDA

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
PAZOTTI LTDA

52.612.033/0002-77

AV ALBERTO VIEIRA ROMAO
3256 , DISTRITO
INDUSTRIAL, ALFENAS, MG,
37135516

 NÃO HABILITOU                                           399,37                                197,91                                    2,72                                  12,10                                212,73 -186,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

123 DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE P

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PETROLEO
IUNES LTDA

11.011.165/0001-85
ROD MG 184 S/N KM: 6,5;,
CASTELHANOS, CARMO DO
RIO CLARO, MG, 37150000

 NÃO HABILITOU                                   601.042,11                       368.879,60                          26.477,40                          54.700,88                       450.057,88 -150.984,23

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

124 DISTRIBUIDORA J S LTDA DISTRIBUIDORA J S LTDA 08.880.357/0001-13

AV ARLINDO BONAMICHI 72
, SANTA ISABEL,
INCONFIDENTES, MG,
37576000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            9.897,03                                175,70                                449,32                          10.522,05 10.522,05

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

125 DISTRIBUIDORA S.A.
S.A. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

22.223.442/0001-30
ROD LMG 830 740 ,
FLORESTA, CORREGO
FUNDO, MG, 35568000

                                       2.453,71  NÃO LISTADO                            2.453,71                                  34,09                                195,71                            2.683,51 2.683,51

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

126 DISTRIBUIDORA SUL MINAS PA 
LTDA - ME

DISTRIBUIDORA SUL MINAS
P.A LTDA 18.571.940/0001-04

AV DOS ALECRINS 800
GALPAO3, DISTRITO
INDUSTRIAL (CDI), POUSO
ALEGRE, MG, 37556839

                                       6.834,69  NÃO LISTADO                            9.414,26                                166,72                                457,97                          10.038,95 10.038,95

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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127 DISTRIBUIDORA SUL MINEIRA
DE ALIMEN

DISTRIBUIDORA SUL MINEIRA
DE ALIMENTOS LTDA 12.238.874/0001-60

AV REBECA 752 , JARDIM
CANAA, MUZAMBINHO, MG,
37890000

 NÃO HABILITOU                                     32.844,44                          17.459,18                                301,39                            1.518,56                          19.279,13 -13.565,31

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

128
DISTRINOX DISTRIBUIDORA
DE ARTEFATOS AGRICOLAS E
SEGURANCA E

DISTRINOX DISTRIBUIDORA
DE ARTEFATOS AGRICOLAS E
SEGURANCA LTDA

04.962.325/0001-06
AVENIDA MOGIANA, 2055,
INDEPENDENCIA, RIBEIRAO
PRETO – SP, 14076-410

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                299,89                                         -                                      0,39                                300,28 300,28
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

129 DOMINGOS COSTA
INDUSTRIAS ALIMENTICIA S/A

DOMINGOS COSTA
INDUSTRIAS ALIMENTICIAS SA 17.159.518/0001-75

PC LOUIS ENSCH 160 ,
CIDADE INDUSTRIAL,
CONTAGEM, MG, 32210050

 NÃO HABILITOU                                        5.019,13                            2.415,13                                  44,58                                223,01                            2.682,72 -2.336,41

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

130 DOUGLAS HENRIQUE DE JESUS
VELLOZO

DOUGLAS HENRIQUE DE JESUS
VELLOZO NÃO INFORMADO

FAZ BARRO VERMELHO
0,ZONA RURAL,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                     30.862,79                          42.886,08                                593,21                            2.430,16                          45.909,45 15.046,66

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

131 DPAR DPAR PARAFUSOS E
FERRAMENTAS LTDA 17.694.804/0001-30

AV TIRADENTES 176 ,
JARDIM SHANGRI-LA A,
LONDRINA, PR, 86070545

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.029,45                                  35,93                                107,27                            1.172,65 1.172,65

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

132
DT DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS E TRANSPORTE
EIRELI

DISK E BEBA DISTRIBUIDORA
DE BEBIDAS LTDA 30.711.810/0001-17

RUA DOUTRO SEBASTIAO
D'ASSUMPCAO 817 VALE DO
SOL CAMPO BELO CEP 37270-
000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          55.346,88                            1.021,60                            4.828,08                          61.196,56 61.196,56

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

133 ECOMEL

ECOMEL SP COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZACAO
LTDA

30.823.035/0001-91 NÃO LOCALIZADO                                        6.896,21  NÃO LISTADO                          14.518,60                                210,51                                817,02                          15.546,13 

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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134 ECONOLUX ECONOLUX COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.710.212/0001-62 R BAHIA 451 , CENTRO,

LONDRINA, PR, 86026020                                        8.372,00  NÃO LISTADO                            8.372,00                                117,07                                471,05                            8.960,12 8.960,12

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

135 ECOSUST SOLUCOES
AMBIENTAIS EIRELI

ECOSUST SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA 09.549.508/0001-18

ROD BR 369 KM 57 SN,ZONA
RURAL,CAMPO 
BELO,37270000

 NÃO HABILITOU                                        1.991,80                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.991,80
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

136 EDER MARTINS SOARES DA
SILVA

EDER MARTINS SOARES DA
SILVA NÃO INFORMADO

FAZENDA SANTA CRUZ
0,ZONA 
RURAL,LAVRAS,37200000

 NÃO HABILITOU                                        2.500,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

137 EDER RIBEIRO DE AMORIM EDER RIBEIRO DE AMORIM NÃO INFORMADO

RUA CEL. JOAQUIM
BRASILIANO PEREIRA 312
CENTRO ELÓI MENDES CEP
37110-000

 NÃO HABILITOU                                   196.621,79                                         -                                           -                                           -                                           -   -196.621,79
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

138 EDIBERTO ROMUALDO ALVES EDIBERTO ROMUALDO ALVES 64.312.655/0001-88
R MARIQUNHA GOMES, 1000,
NOVA ERA, BOA ESPERANÇA,
37170-000

                                    14.125,52                                     14.125,52                          11.369,72                                127,04                                678,00                          12.174,76 -1.950,76

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

139 EDMILSON GONCALVES EDMILSON GONCALVES 048.030.226.07
SÍTIO CORREIAS 0,ZONA
RURAL,TRÊS 
CORAÇÕES,37410000

 NÃO HABILITOU                                     47.787,70                                         -                                           -                                           -                                           -   -47.787,70
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

140 EDUARDO ROSA DA SILVA EDUARDO ROSA DA SILVA 215.117.136-15 FAZENDA GERIBA 0,ZONA
RURAL,ILICÍNEA,37175000  NÃO HABILITOU                                              47,52                            1.583,90                                         -                                           -                              1.583,90 1.536,38

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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141 EDVAN LOPES EDVAN LOPES NÃO INFORMADO
CHÁCARA BELA VISTA 0,RIO
CLARO,SANTA RITA DE
CALDAS,37775000

 NÃO HABILITOU                                   102.252,71                                         -                                           -                                           -                                           -   -102.252,71
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

142 ELECINO FURTADO OLIVEIRA
E OUTRO(S)

ELECINO FURTADO OLIVEIRA
E OUTRO(S) NÃO INFORMADO

SÍTIO RIBEIRÃO DAS FLORES
0, PALMEIRAS, POUSO
ALEGRE, 37550000

 NÃO HABILITOU                                        5.477,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.477,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

143 ELETRO SÃO JOÃO LTDA EPP ELETRO SAO JOAO LTDA 20.873.972/0001-06
AVENIDA SÃO JOÃO, VILA
ARANDDUTABA, CAMPO
BELO, 37270000

 NÃO HABILITOU                                     27.027,92                                         -                                           -                                           -                                           -   -27.027,92
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

144 ELETROLUZ ELETROLUZ MATERIAIS
ELETRICOS LTDA 00.502.754/0012-00

AV RIO BRANCO 178
TERREOESQ.G.FERNANDES 
3169, JARDIM SHANGRI-LA A, 
LONDRINA, PR, 86070535

 NÃO HABILITOU                                        2.733,49                            2.733,49                                  31,59                                214,12                            2.979,20 245,71
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

145 ELETROTRAFO ELETROTRAFO PRODUTOS
ELETRICOS LTDA 80.224.785/0002-04

AV TIRADENTES 1340 ,
JARDIM SHANGRI-LA A,
LONDRINA, PR, 86070545

 NÃO HABILITOU                                        4.116,38                            4.116,38                                101,27                                399,11                            4.616,76 500,38
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

146 ELIELSON LEANDRO DE
OLIVEIRA

ELIELSON LEANDRO DE
OLIVEIRA 070.070.146-07

RUA JOAQUIM DE PAULA
OLIVEIRA 184, NOSSA
SENHORA DE FATIMA,
ANDRELANDIA, 37300-000

 NÃO HABILITOU                                     39.904,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -39.904,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

147 ELISIL UNIFORMES NP UNIFORMES LTDA. 33.841.838/0001-67
R ZEQUINHA BRAGA 240
COMERCIO, SAO VICENTE,
ITAJUBA, MG, 37502064

 NÃO HABILITOU                                        2.795,57                          11.182,25                                670,70                            1.478,76                          13.331,71 10.536,14

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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148 ELIZABETH LEAL FERREIRA ELIZABETH LEAL FERREIRA NÃO INFORMADO
FAZ BARRO VERMELHO
0,ZN,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        2.704,80                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.704,80
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

149
EMBU EQUIPAMENTOS -
COMERCIO DE ARTEFATOS DE
BORRA

EMBU EQUIPAMENTOS -
COMERCIO DE ARTEFATOS DE
BORRACHA E PLASTICOS LTDA

12.804.147/0001-13 RUA COIMBRA 173, JARDIM
COLIBRI, COTIA, 06.712-410  NÃO HABILITOU                                        2.296,80                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.296,80

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

150 EMELY CRISTINA VARGAS ME
KELUEPIS

KELU EPI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 14.045.756/0001-61

R LEOPOLDO FROES 159 ,
PRADO VELHO, CURITIBA,
PR, 80220380

                                    20.509,60  NÃO LISTADO                          18.891,07                                300,05                            1.593,90                          20.785,02 20.785,02

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

151 EMERSON JUSTINO BARBOSA EMERSON JUSTINO BARBOSA 069.309.886-42
FAZENDA BEBEDOURO 0,
ZONA RURAL, PATOS DE
MINAS, 38709999

 NÃO HABILITOU                                     44.225,14                          95.636,66                            1.614,66                            4.765,31                       102.016,63 57.791,49

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

152 EMPRESA DE AEROTAXI
PAMPULHA LTDA

ATP - AEROTAXI PAMPULHA
SERVICOS DE AVIACAO LTDA 23.403.199/0001-02

RUA BOAVENTURA
2312,LIBERDADE,BELO 
HORIZONTE,31270310

 NÃO HABILITOU                                           750,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -750,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

153 ENERGIAS 7 ENERGIA LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA 39.754.859/0001-21

R GUAPORE 1520 , JAD
VANIA, LONDRINA, PR,
86020140

 NÃO HABILITOU                                     20.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -20.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

154 ENIVALDO RIBEIRO DA MOTA ENIVALDO RIBEIRO DA MOTA 013.399.036-28
SITIO SANTA CRUZ 0,ZONA
RURAL,DELFIM 
MOREIRA,37514000

 NÃO HABILITOU                                   121.268,59                          11.866,07                                162,91                                645,56                          12.674,54 -108.594,05

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.



Num. 10434229849 - Pág. 103Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

AJUSTE	DO	VALOR	DO	
CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	

EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL

155 EPOCA COM DIST PROD ALIM
IND LTDA

EPOCA COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E
INDUSTRIALIZADOS LTDA

08.450.457/0001-00

VIA VER JOAQUIM COSTA,
1405 GALPAO 2 1405,
CAMPINA VERDE,
CONTAGEM, 32150-240

 NÃO HABILITOU                                        2.422,23                            2.898,19                                  44,55                                  92,60                            3.035,34 613,11

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

156 ESFERA GFX EMPREENDIMENTOS
LTDA 23.976.835/0004-20

RODOVIA SC-135 135, NOSSA
SENHORA APARECIDA,
VIDEIRA, 89562730

 NÃO HABILITOU                                        2.268,37                            2.268,37                                  38,29                                  99,19                            2.405,85 137,48
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

157 ESTRELA METAIS EQUIP LTDA ESTRELA METAIS
EQUIPAMENTOS LTDA 00.949.181/0001-05

RUA JOAO MANOEL PEREIRA
1331,PINHEIRINHO,GUAPOR
É,99200000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                       103.872,94                          14.724,83                          25.168,79                       143.766,56 143.766,56

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

158 EUSTAQUIO NATALINO
MONTEIRO DE SOUZA

EUSTAQUIO NATALINO
MONTEIRO DE SOUZA NÃO INFORMADO

SITIO RANCHO ALEGRE
0,ZONA 
RURAL,IBERTIOGA,3622500
0

 NÃO HABILITOU                                     28.709,86                                         -                                           -                                           -                                           -   -28.709,86
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

159 EXPRESSO SÃO MIGUEL
CURITIBA EXPRESSO SAO MIGUEL S/A 00.428.307/0006-00

ROD RSC 453 38500 KM 74,2
TRAVES.ALIANCA, SAO
GIACOMO, CAXIAS DO SUL,
RS, 95058001

 NÃO HABILITOU                                           241,50                                         -                                           -                                           -                                           -   -241,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

160 EZZE SEGUROS S.A. EZZE SEGUROS S.A. 31.534.848/0001-24

AV PRESIDENTE JUSCELINO
KUBITSCHEK 50 ANDAR 10,
VILA NOVA CONCEICAO, SAO
PAULO, 4543000

 NÃO HABILITOU                                        5.905,90                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.905,90
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

161 F R COMERCIO DE VELAS LTDA F R COMERCIO DE VELAS LTDA 21.822.802/0001-57 RUA ALTAIR,185,
CATANDUVA  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.087,64                                  35,24                                104,72                            2.227,60 2.227,60

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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162 FABIO ROCHA FABIO ROCHA 050.469.136-82
FAZENDA CONTENDAS, 0,
ZONA RURAL, CÓRREGO
FUNDO, 35568000

 NÃO HABILITOU                                   330.735,27                                758,00                                  10,40                                  47,39                                815,79 -329.919,48

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

163 FERNANDO ENEAS SILVA
PEREIRA

FERNANDO ENEAS SILVA
PEREIRA NÃO INFORMADO

AV GETULIO VARGAS, 1750,
CENTRO, TEÓFILO OTONI,
39802900

 NÃO HABILITOU                                        1.393,34                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.393,34
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

164 FINFLEX INSTITUICAO DE
PAGAMEN

FINFLEX INSTITUICAO DE
PAGAMENTO LTDA 40.893.858/0001-47

AV JACARANDA 200 SALA 30,
JARAGUA, UBERLANDIA, MG,
38413069

 NÃO HABILITOU                                   129.543,91                       129.543,91 -                       92.300,40                            3.040,05                          40.283,56 -89.260,35
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

165 FLY PARTS MANUTENCAO
AERONAUTICA LTDA

FLY PARTS MANUTENCAO
AERONAUTICA LTDA 37.986.966/0001-50

RUA SERRA DOURADA 1479
QUADRA94 LOTE 155 CASA
1, BRO SANTA GENOVEVA,
GOIANIA, GO, 74672680

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          15.313,13                                874,59                            1.877,77                          18.065,49 18.065,49

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

166 FORD AUTO PECAS LTDA FORD AUTO PECAS LTDA 64.393.465/0001-32
RUA WILSON DA SILVEIRA
LEMOS,,181, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                473,00                                    6,48                                  27,98                                507,46 507,46

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

167 FORT CAMPO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

FORT CAMPO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 43.784.401/0001-92

R MARLENE DE CASTRO
PEREIRA 75 SALA 3, CLAYDE
ALVES VILELA,
NEPOMUCENO, MG,
37250000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.055,82                                  49,25                                120,08                            1.225,15 1.225,15

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

168 FRANCISCO CARLOS RIVELLI FRANCISCO CARLOS RIVELLI 310.794.316-91
SITIO BOA ESPERANÇA 0,
ZONA RURAL, SENADOR JOSÉ 
BENTO, 37586000

 NÃO HABILITOU                                     44.459,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -44.459,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.



Num. 10434229849 - Pág. 105Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

AJUSTE	DO	VALOR	DO	
CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	

EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL

169 FRANCISCO CARLOS VILELA FRANCISCO CARLOS VILELA 345.700.126-04
FAZENDA BONANZA 0, ZONA
RURAL, BAEPENDI, 37.443-
000

                                  148.472,23                                   102.463,06                                         -                                           -                                           -                                           -   -102.463,06
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

170 FRANCISCO SEVERINO DA
SILVA

FRANCISCO SEVERINO DA
SILVA NÃO INFORMADO

RUA VERGINIA RANGEL
CORREIA 447, VIVAL DOS
IPES, SIDROLÂNDIA, 79.170-
000

 NÃO HABILITOU                                        2.560,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.560,00 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

171 FRIESP LOJA DE CARNES LTDA FRIESP LOJA DE CARNES LTDA 37.328.084/0001-05

AVENIDA JULIO DE FARIA,
394, CENTRO, BOA
ESPERANCA – MG, 37170-
000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                       166.000,00                            7.743,43                          18.185,14                       191.928,57 191.928,57
Crédito incluído. O valor apurado está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.

172 FRIGO DIAS ALIMENTOS
EIRELI FRIGO DIAS ALIMENTOS LTDA 24.054.705/0001-50

AVENIDA CORONEL
BENJAMIM GUIMARÃES
557,INDUSTRIAL,CONTAGEM
,32235000

 NÃO HABILITOU                                     32.824,45                                         -                                           -                                           -                                           -   -32.824,45
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

173
FRIGOABAT FRIGORIFICO
ABATEDOURO COSTA
TAVARES LTD

FRIGOABAT - FRIGORIFICO
ABATEDOURO COSTA
TAVARES LTDA

04.399.992/0001-22
RODOVIA MG 179, KM 03,
S/N 0 MACHADINHO VELHO
POÇO FUNDO CEP 37757-000

 NÃO HABILITOU                                        9.650,98                          17.117,52                                739,96                            1.880,71                          19.738,19 10.087,21

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

174 FRIGORIFICO INDL. VALE DO
PIRANGA S/A

FRIGORIFICO INDUSTRIAL
VALE DO PIRANGA S/A 00.763.832/0001-60

ROD MG 826-KM 02-PONTE
NOVA/ORATORIOS,S/N, 
PONTE NOVA, 35430-970

 NÃO HABILITOU                                        2.752,44                            3.669,92                                  28,05                                243,45                            3.941,42 1.188,98

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

175 FUNDO KS/AURUM
KS FUNDO DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO CREDITO
PRIVADO

07.195.397/0001-63 AL. OSCAR NIEMEYER, 1033
/ 308 – VILA DA SERRA  NÃO HABILITOU                                   423.451,15                                         -                                           -                                           -                                           -   -423.451,15

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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176 G LUCIO RETIFICA DE
MOTORES EI

G LUCIO RETIFICA DE
MOTORES LTDA 25.858.945/0001-70

ROD BR 491 4200,
INDUSTRIAL JK, VARGINHA,
37002970

                                    19.303,38  NÃO LISTADO                          29.130,00                            1.813,70                            3.955,57                          34.899,27 34.899,27

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

177 G.F BORGES DISTRIBUIDORA
DE EPI LTDA

G.F BORGES DISTRIBUIDORA 
DE EPI LTDA 40.675.881/0001-65  NÃO LOCALIZADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                394,50 -                                  0,01                                    0,53                                395,02 395,02

Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

178 GAPLAN CAMINHOES LESTE
LTDA

GAPLAN CAMINHOES LESTE
LTDA. 65.409.872/0002-34

RODOVIA BR-491, SN, KM251
- FAUSTO RIBEIRO,
VARGINHA

 NÃO HABILITOU                                     10.152,71                                         -                                           -                                           -                                           -   -10.152,71
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

179 GARCIA SÃO PAULO VIACAO GARCIA LTDA 78.586.674/0001-07
AV CELSO GARCIA CID 1100 ,
BOA VISTA, LONDRINA, PR,
86.039-000

 NÃO HABILITOU                                           262,99                                         -                                           -                                           -                                           -   -262,99
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

180 GARSON FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS

GARSON - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS

12.254.372/0001-23
R IGUATEMI 151 ANDAR 19 -
PARTE, ITAIM BIBI, SAO
PAULO, SP, 1451011

                                  457.713,15                                   528.081,65 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 596880,39 68.798,74
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

181 GAVEA SUL FUNDO DE
INVESTIMENTO

GAVEA SUL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL LP

18.185.812/0001-14

AV BRIGADEIRO FARIA LIMA
1355 ANDAR 3, JARDIM
PAULISTANO, SAO PAULO,
SP, 1452002

 NÃO HABILITOU                                2.793.783,64 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 4426267,73 1.632.484,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

182 GDI AVIAÇÃO
GDI IMPORTACAO E
COMERCIO DE PECAS
AERONAUTICAS LTDA

10.623.303/0001-14

R IGNACINHO ALVARENGA
35 LOJA: B;, VENDA NOVA,
BELO HORIZONTE, MG,
31610015

                                       2.925,00                                        2.925,00                            2.925,00                                167,05                                354,56                            3.446,61 521,61
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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183 GELATERIA QUATRO
ESTACOES LTDA EPP

GELATERIA QUATRO
ESTACOES LTDA 03.555.904/0001-71

AV DR. JOAO VAZ SOBRINHO
1549 , CIDADE JARDIM,
ARCOS, MG, 35588000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.090,12                                  20,12                                  98,25                            1.208,49 1.208,49

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

184 GENERAL MILLS BRASIL
ALIMENTOS LTDA

GENERAL MILLS BRASIL
ALIMENTOS LTDA. 61.586.558/0006-08

AV IRENE SILVEIRA COSTA 0
PARTE A, LIMEIRA, POUSO
ALEGRE, MG, 37561804

 NÃO HABILITOU                                        3.022,69                            3.022,69                                194,04                                401,02                            3.617,75 595,06
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

185 GENILDO BERNARDES DE
SOUZA

GENILDO BERNARDES DE
SOUZA 002.772.656-81

R BOM JESUS 19 - CENTRO -
POUSO ALEGRE - MG -
37550001

 NÃO HABILITOU                                     18.477,05                                         -                                           -                                           -                                           -   -18.477,05
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

186 GEORGES SPYRIDION HARITOS GEORGES SPYRIDION HARITOS 670.865.866-68
SITIO PAIOL 0, ZONA RURAL,
SANTA RITA DE CALDAS,
37775000

 NÃO HABILITOU                                     46.067,75                          14.492,46                                224,10                                777,28                          15.493,84 -30.573,91

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

187 GERALDO JOAQUIM ARAUJO GERALDO JOAQUIM ARAUJO 516.398.406-30
FAZENDA DO GAMA GLEBA
01 0, ZONA RURAL,
ITAPECERICA, 35550000

 NÃO HABILITOU                                     18.728,19                          18.728,19                                316,19                                933,17                          19.977,55 1.249,36
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

188 GERALDO VIOTTO GERALDO VIOTTO 880.490.198-53
R RUBEM RIBEIRO 43,
CENTRO, NEPOMUCENO,
37250000

 NÃO HABILITOU                                     14.174,25                          14.174,25                          26.445,81                                230,18                          40.850,24 26.675,99
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

189 GEVANILDO APARECIDO
MACHADO

GEVANILDO APARECIDO
MACHADO NÃO INFORMADO

FAZENDA GLORIA 0, ZONA
RURAL, SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS, 12.249-000

 NÃO HABILITOU                                        7.800,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.800,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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190 GILBERTO TAVARES DOS
SANTOS

GILBERTO TAVARES DOS
SANTOS 523.441.506-68

ELOI MENDES X
MONSENHOR PAULO KM 05
0,ZONA RURAL,ELÓI
MENDES,37110000

 NÃO HABILITOU                                   574.217,62                          56.242,79                                805,47                            3.179,84                          60.228,10 -513.989,52

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

191 GLAITON VILELA DE MIRANDA GLAITON VILELA DE MIRANDA 25.756.008/0001-03
AV JOAO JULIO DE FARIA,
314, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170-000

                                    19.040,46                                           875,70                                         -                                           -                                           -                                           -   -875,70
Crédito excluído, uma vez que o valor apurado
pelos documentos apresentados corresponde a
classe IV - ME/EPP.

192 GLOBAL CREDIT GLOBAL CREDIT SISTEMAS
LTDA 13.891.738/0001-38

RUA ULHOA CINTRA
50,SANTA EFIGÊNIA,BELO
HORIZONTE,30150230

                                       4.138,82                                        3.801,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -3.801,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

193 GLOBAL MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

GLOBAL-MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA 38.705.679/0001-97

R GILBERTO DE OLIVEIRA
NAVES 267 ANDAR 2 SALA 3,
CENTRO, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          17.521,70                                460,10                            1.780,30                          19.762,10 19.762,10

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

194 GOLDYN LTDA GLASS NEGOCIOS LTDA 40.009.538/0001-81

RUA CACHOEIRA DA SORTE,
221 - ANDAR 5 CJ 511,
CONJUNTO HABITACIONAL
CASTRO A, SAO PAULO – SP,
08475-050

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.283,30                                         -                                           -                              1.283,30 1.283,30
Crédito incluído. O valor apurado está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.

195 GRAFICA ALIANCA LTDA GRAFICA ALIANCA LTDA 19.085.760/0001-77
RUA DOIS DE NOVEMBRO,
100, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, MG, 37170-000

 NÃO HABILITOU                                        2.260,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.260,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

196 GRIF ROTULOS GRIF ROTULOS E ETIQUETAS
ADESIVAS LTDA. 56.260.748/0001-88

AVENIDA PRESIDENTE
TANCREDO DE ALMEIDA
NEVES 225, MACEDO,
GUARULHOS, 7112070

                                    40.437,80                                     40.437,80                          40.437,80                                555,24                            2.240,95                          43.233,99 2.796,19
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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197 GRUPO TRICARNES SUPERMERCADO GALEGO
LTDA 43.618.311/0001-21

AVENIDA NOVE DE ABRIL
3400,VILA 
NOVA,CUBATÃO,11520000

 NÃO HABILITOU                                              30,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -30,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

198 GUILHERME DOMINGUETE
RAMOS

GUILHERME DOMINGUETE
RAMOS NÃO INFORMADO

FAZENDA BARRO
VERMELHO SN,ZONA
RURAL,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                              49,90                                         -                                           -                                           -                                           -   -49,90
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

199 GUILHERME OLIVIERI
ANDREATTA

GUILHERME OLIVIERI
ANDREATTA 36.213.836/0001-11

AVENIDA DEP. DECIO
QUEIROZ TELLES 300
JARDIM SANTA LUCIA
DIVINOLÂNDIA CEP
13780000

 NÃO HABILITOU                                        8.080,00                            8.850,00                                  94,37                                571,90                            9.516,27 1.436,27

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

200 HAMILTON DE LIMA HAMILTON DE LIMA 121.825.406-87
RUA DELFIM MOREIRA, 231,
CENTRO, SÃO GONÇALO DO
SAPUCAÍ - MG- 37490-000

 NÃO HABILITOU                                   310.772,12                                         -                                           -                                           -                                           -   -310.772,12
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

201 HDI GLOBAL SEGUROS S.A. HDI GLOBAL SEGUROS S.A. 18.096.627/0001-53

AV DAS NACOES UNIDAS
14261 CONJ 2101 B CONJ A
ALA B COND WT MORUMBI,
BROOKLIN PAULISTA, SAO
PAULO, 4578000

 NÃO HABILITOU                                        2.147,60                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.147,60
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

202 HIDROFORT HIDROFORT TUBOS E
CONEXOES LTDA 02.890.296/0001-99

AV DUQUE DE CAXIAS 1020 ,
IGAPO, LONDRINA, PR,
86015000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                548,00                                  10,52                                  49,33                                607,85 607,85

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

203 HNK BR LOGISTICA E
DISTRIBUICAO LTDA

HNK BR LOGISTICA E
DISTRIBUICAO LTDA. 05.254.957/0001-88

AV JOAO PINHEIRO 2075 ,
CENTRO, POCOS DE CALDAS,
MG, 37701387

 NÃO HABILITOU                                        7.381,40                            5.177,61                                150,41                                543,46                            5.871,48 -1.509,92

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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204 HNK BR LOGISTICA E
DISTRIBUICAO LTDA.

HNK BR LOGISTICA E
DISTRIBUICAO LTDA. 05.254.957/0082-43

AV JOAO PINHEIRO 2075 ,
CENTRO, POCOS DE CALDAS,
MG, 37701387

 NÃO HABILITOU                                        5.177,61                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.177,61 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

205 IBERPHARM IBERPHARM LABORATORIOS
DO BRASIL LTDA 03.021.183/0001-10

RUA MOZART DA SILVA
PINTO 174,JD
CHAMONIX,MACHADO,37750
000

 NÃO HABILITOU                                        1.401,89                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.401,89
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

206 IBRAFLEX INDUSTRIAL LTDA IBRAFLEX INDUSTRIAL LTDA 08.542.795/0001-71
EST EMC 10 890 LETRA D,
DESBRAVADOR, CHAPECO,
SC, 89815899

 NÃO HABILITOU                                     49.000,06                          49.000,06                            4.874,97                            8.772,99                          62.648,02 13.647,96
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

207 IKATUPLAST AS INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA 39.300.091/0001-16

R HILDA CAMARGO
BOTELHO 090 , PARQUE
MORUMBI, PARANAVAI, PR,
87703050

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          11.528,80                                203,56                            1.014,94                          12.747,30 12.747,30

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

208 IMPERIAL IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

IMPERIAL IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA 06.957.380/0001-33

ROD BR-040 S/N KM 516
SALA 203, VEREDA,
RIBEIRAO DAS NEVES, MG,
33822502

 NÃO HABILITOU                                           575,55                            1.384,75                                  64,59                                153,14                            1.602,48 1.026,93

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

209
IMPERIO INDUSTRIA E
COMERCIO DE VASSOURAS E
VELAS LTDA

IMPERIO INDUSTRIA E
COMERCIO DE VASSOURAS E
VELAS LTDA.

45.372.119/0001-23
R GERALDO
FONTANIELLO,33A, 
ANDRADAS

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.702,08                                  34,29                                  72,34                            1.808,71 1.808,71

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

210 IND. E COM. DE SORVETES
DUBETO LTDA ME

INDUSTRIA E COMERCIO DE
SORVETES DUBETO LTDA 04.228.701/0001-33

RUA VEREADOR LUIS
TEIXEIRA,37, ARCOS,
35588000

 Não informado  NÃO LISTADO                          10.460,69                                148,56                                619,31                          11.228,56 11.228,56

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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211
INDUSTRIA & COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS KI-
FLOR LTDA

INDUSTRIA & COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS KI-
FLOR LTDA

05.741.546/0001-17
R PICHARA MIGUEL 170 A,
VILA MATILDE, CAMPO
BELO, MG, 37270000

 NÃO HABILITOU                                        5.271,46                            2.175,20                                  40,15                                185,35                            2.400,70 -2.870,76

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

212 INDUSTRIA DE ALIMENTOS
BEM MINEIRO LTDA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS
BEM MINEIRO LTDA 05.221.134/0001-56

R DAS ORQUIDEAS 33 ,
MORADA DO SOL, SAO
GONCALO DO SAPUCAI, MG,
37490000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.217,55                                  40,92                                200,56                            2.459,03 2.459,03

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

213 INDUSTRIA TEXTIL NOGUEIRA
LTDA

INDUSTRIA TEXTIL NOGUEIRA
LTDA 12.475.072/0001-74

ROD BR 491, KM 68,5 S/N ,
ZONA RURAL, GUARANESIA,
MG, 37810000

 NÃO HABILITOU                                        7.431,00                            7.431,00                                  81,14                                544,93                            8.057,07 626,07
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

214 INMETRO SERVICOS
METROLOGICOS

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA, QUALIDADE E
TECNOLOGIA - INMETRO.

00.662.270/0003-20

AVENIDA NOSSA SENHORA
DAS GRAÇAS 50,VILA NOSSA
SENHORA DAS
GRAÇAS,DUQUE DE
CAXIAS,25250020

 NÃO HABILITOU                                        1.378,24                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.378,24
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

215
INSTITUTO BRASILEIRO DO
MEIO AMBIENTE E DOS
RECURS

INSTITUTO BRASILEIRO DO
MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS NATURAIS
RENOVAVEIS-IBAMA

03.659.166/0001-02 SCEN TRECHO 2 2,ASA
NORTE,BRASÍLIA,70818900  NÃO HABILITOU                                     12.501,23                                         -                                           -                                           -                                           -   -12.501,23

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

216 IRMAOS GUIMARAES LTDA IRMAOS GUIMARAES LTDA 20.142.527/0001-68
R GOIAS 2720 GALPAOGLEBA
2, IPIRANGA, DIVINOPOLIS,
MG, 35502027

 NÃO HABILITOU                                           918,58                            1.377,88                                  16,19                                  90,60                            1.484,67 566,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

217 ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA
LANDIM

ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA
LANDIM NÃO INFORMADO

RUA JOAO INACIO DIAS 47,
CENTRO, NEPOMUCENO,
37250000

 NÃO HABILITOU                                     31.816,37                                         -                                           -                                           -                                           -   -31.816,37
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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218 ITALIA LUBRIFICANTES ITALUBRI LUBRIFICANTES
LTDA 03.059.923/0001-07

AV LUCIA HELENA
GONCALVES VIANNA 747
ANEXO 735 ANEXO FUNDOS,
PACAEMBU, LONDRINA, PR,
86079180

 NÃO HABILITOU                                        1.587,00                            1.587,00                                  22,05                                130,87                            1.739,92 152,92
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

219 ITAMBE ALIMENTOS S/A ITAMBE ALIMENTOS LTDA. 16.849.231/0006-19
ROD BR-262 S/N KM: 403;
ANEXO: I;, PATAFUFO, PARA
DE MINAS, MG, 35661390

 NÃO HABILITOU                                     17.230,00                          17.230,00                                294,84                            1.507,40                          19.032,24 1.802,24
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

220 ITAQUIMICA COMERCIO E
INDUSTRIA EIRELI - ME

ITAQUIMICA COMERCIO E
INDUSTRIA SA 04.495.195/0001-49

RUA PADRE ZANOR, 2350,
DISTR. INDUSTRIAL
FERNANDO ANTONIO
PEREIRA ALMEIDA, PARA DE
MINAS, 35660-970

                                    23.779,97                                     24.889,97                          30.075,27                                346,61                            2.182,73                          32.604,61 7.714,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

221 IWER ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

IWER ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA 12.528.056/0002-83

RUA MANOEL COELHO,
CENTRO, SÃO CAETANO DO
SUL, 09510101

 NÃO HABILITOU                                   110.000,00                       110.000,00                            1.857,17                            4.809,85                       116.667,02 6.667,02
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

222 JAIME DO ORIENTE CAMPOS JAIME DO ORIENTE CAMPOS 033.871.798-63
FAZENDA CAPOEIRA DO
MEIO 0, ZONA RURAL,
GUAPÉ, 37177000

 NÃO HABILITOU                                        2.652,91                            2.652,91                                  36,43                                153,15                            2.842,49 189,58
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

223 JETFLY REVENDEDORA DE
COMBUSTÍVEIS LTDA

JETFLY REVENDEDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA 14.607.609/0003-08

PC BAGATELLE 204 , SAO
LUIZ, BELO HORIZONTE, MG,
31270705

 NÃO HABILITOU                                        5.940,00                            5.940,00                                277,09                                683,87                            6.900,96 960,96
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

224 JOAO BATISTA DE FARIA JOAO BATISTA DE FARIA NÃO INFORMADO

SITIO SAO JOAO 0,SANTO
SANTO 
ANTÓNIO,CONCEIÇÃO DAS
PEDRAS,37527000

 NÃO HABILITOU                                     13.791,72                                         -                                           -                                           -                                           -   -13.791,72
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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225 JOAO BATISTA RIBEIRO JOAO BATISTA RIBEIRO 040.631.816-69
SITIO CARREIRO I, ZONA
RURAL, SÃO JOSÉ DO
ALEGRE, 37510000

 NÃO HABILITOU                                     61.529,12                                         -                                           -                                           -                                           -   -61.529,12
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

226 JOAO MARCOS MODESTO JOAO MARCOS MODESTO NÃO INFORMADO
RUA HELIO AURELIO SILVA
160,CENTENÁRIO,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                              30,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -30,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

227 JOAQUIM FERMINO FERREIRA
E OUTROS

JOAQUIM FERMINO FERREIRA
E OUTROS NÃO INFORMADO SITIO PITANGAL, ZONA

RURAL, CRISTINA, 37476000  NÃO HABILITOU                                   114.303,13                                         -                                           -                                           -                                           -   -114.303,13
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

228 JOAQUIM FLORIANO MARTINS JOAQUIM FLORIANO MARTINS NÃO INFORMADO
SITIO CAIXA D'AGUA 0,ZONA
RURAL,ANDRELÂNDIA,3730
0000

 NÃO HABILITOU                                     24.105,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -24.105,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

229 JOAQUIM SILVA JOAQUIM SILVA 121.330.436-91
ESTRADA MUNICIPAL
PARAGUAÇU, PENEREIRO,
PARAGUAÇU, 37120000

 NÃO HABILITOU                                     16.830,92                          25.490,00                                229,93                            1.742,09                          27.462,02 10.631,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

230 JOCAPE AUTO PECAS JOCAPE PECAS AGRICOLAS
LTDA 86.618.063/0001-21

R OLINTO TEIXEIRA 951 ,
NOVA ERA, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

                                       5.555,99  NÃO LISTADO                            5.555,99                                149,27                                541,52                            6.246,78 6.246,78

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

231 JOHNNY REGIS SILVERIO
RIBEIRO

JOHNNY REGIS SILVERIO
RIBEIRO 016.496.186-03

FAZENDA SANTA
MARGARIDA 0,ZONA
RURAL,DOM 
VIÇOSO,37474000

 NÃO HABILITOU                                     19.795,49                          19.800,00                            1.575,20                            2.044,31                          23.419,51 3.624,02

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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232 JORGE CHAVES BARBOSA JORGE CHAVES BARBOSA 070.946.836-93
BOA ESPERANCA VIA CAMPO
BELO, KM 18, ZONA RURAL,
BOA ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.609,00                            1.609,00                                  75,05                                183,56                            1.867,61 258,61
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

233 JORGE SANTIAGO NOGUEIRA JORGE SANTIAGO NOGUEIRA NÃO INFORMADO FAZENDA RAPOSA 0,ZONA
RURAL,VARGINHA,37109999  NÃO HABILITOU                                   190.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -190.000,00

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

234 JOSE DIVINO ALVES JOSE DIVINO ALVES NÃO INFORMADO
RUA LUIZ CARLOS ZANI,
4493, PARQUE INDUSTRIAL
V, IBIPORA

 NÃO HABILITOU                                           675,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -675,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

235 JOSE DIVINO CAMPOS JOSE DIVINO CAMPOS NÃO INFORMADO SITIO CORREIAS 0, ZONA
RURAL, VIRGÍNIA, 37465000  NÃO HABILITOU                                        7.991,58                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.991,58

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

236 JOSE LAERCIO DA COSTA JOSE LAERCIO DA COSTA 058.789.006-10
SITIO BOA SORTE 0,ZONA
RURAL,BRASÓPOLIS,375300
00

 NÃO HABILITOU                                   140.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -140.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

237 JOSE MARCELINO MAGALHAES JOSE MARCELINO MAGALHAES 437.839.706-44
SITIO DA AGUA LIMPA 0,
ZONA RURAL, LAMBARI,
37480000

 NÃO HABILITOU                                        9.250,37                          17.250,37                                236,86                            1.009,85                          18.497,08 9.246,71

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

238 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA JOSE MARCIO DA SILVA 029.377.386-64
CONGONHAS DE BAIXO,
ZONA RURAL, ILICINEA,
37175-000

 NÃO HABILITOU                                     17.721,25                                         -                                           -                                           -                                           -   -17.721,25
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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239 JOSE RODRIGUES JOSE RODRIGUES 019.137.478-40

SITIO SANTO ANTÓNIO
0,ZONA 
RURAL,BRASÓPOLIS,375300
00

 NÃO HABILITOU                                     39.716,10                                         -                                           -                                           -                                           -   -39.716,10
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

240 JOVINO MOREIRA DE PAULA JOVINO MOREIRA DE PAULA 576.053.006-20
SITIO VISTA ALEGRE
0,PACIENCIA,CRISTINA,3747
6000

                                  737.710,86                                   228.355,85                                         -                                           -                                           -                                           -   -228.355,85
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

241 JULIANO MACULAN JULIANO MACULAN NÃO INFORMADO SITIO PAU DE OLEO, LAVRAS,
37209-899  NÃO HABILITOU                                   107.668,76                                         -                                           -                                           -                                           -   -107.668,76

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

242 JULIO CESAR DIAS PEREIRA JULIO CESAR DIAS PEREIRA NÃO INFORMADO
FAZENDA CASA NOVA 0,
ZONA RURAL, CANDEIAS,
37280000

 NÃO HABILITOU                                        4.847,88                                         -                                           -                                           -                                           -   -4.847,88
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

243 JULIO CESAR RIBEIRO DA
SILVA

JULIO CESAR RIBEIRO DA
SILVA 072.510.228-42

RUA CAPITAO NECO, 1047,
CENTRO, CRUZEIRO - SP -
12701-020

 NÃO HABILITOU                                   177.078,06                                         -                                           -                                           -                                           -   -177.078,06
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

244 JUNEY ELANO MIRANDA JUNEY ELANO MIRANDA NÃO INFORMADO
SITIO SANTO ANTONIO, SAO
GONCALO DO SAPUCAI,
37490-000

 NÃO HABILITOU                                        1.341,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.341,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

245 JUSCELINO JOSÉ BRAZ (FIO) JUSCELINO JOSE BRAZ 892.779.966.68 RUA 14 55,POPULAR,BOA
ESPERANÇA,37170000  NÃO HABILITOU                                              90,00                            1.562,96                                  16,34                                         -                              1.579,30 1.489,30

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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246 JVM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA - EPP

VM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 10.288.906/0001-07

R DORINHA GONTIJO 411
BLOCO 01 GALPAO01 02 03 E
04, LEVINDO PAULA
PEREIRA, DIVINOPOLIS, MG,
35502057

                                       1.586,62  NÃO LISTADO                            1.586,62                                  37,52                                152,02                            1.776,16 1.776,16

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

247 KHARIS DO BRASIL IND. E
COM. LTDA

KHARIS DO BRASIL INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA 02.710.452/0001-92

R LINDONOR RIBEIRO 800 ,
CENTRO, CONFINS, MG,
33500000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.392,54                                  13,52                                102,14                            1.508,20 1.508,20

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

248
KRK INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

KRK INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

07.580.415/0003-92

AV VEREADOR RAYMUNDO
HARGREAVES 314 E 310,
MILHO BRANCO, JUIZ DE
FORA, MG, 36083325

 NÃO HABILITOU                                        1.504,49                            1.504,49                                  27,77                                135,86                            1.668,12 163,63
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

249 L. A. GARCIA - ABATE DE
BOVINOS - EIRELI

L.A. GARCIA CESSAO DE MAO
DE OBRA LTDA 05.660.031/0001-92

ROD RODOVIA JOSE GARCIA
CAMPOS KM3 S/N LOTE 10-
A, ZONA RURAL, LONDRINA,
PR, 86001970

 NÃO HABILITOU                                1.089.268,77 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 2884333,55 1.795.064,78
Crédito divergente. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

250 LABTEC
LABTEC COMERCIO DE
PRODUTOS MICROBIOLOGICOS
LTDA

05.970.732/0001-28

AVENIDA EUROPA 845,
PARQUE RESIDENCIAL
JOAQUIM TOL, LONDRINA,
86041000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                  90,30                                    0,69                                    6,06                                  97,05 97,05

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

251 LANALI LANALI - LABORATORIO DE
ANALISES DE ALIMENTOS S S 86.787.538/0002-94

RODOVIA BR-467
S/N,CANADÁ,CASCAVEL,858
13450

 NÃO HABILITOU                                        1.584,66                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.584,66
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

252 LATICINIOS POLIMINAS LTDA LATICINIOS POLIMINAS LTDA 03.882.204/0001-91

R DONA MARIA FIGUEIREDO
SOUSA 455 , JARDIM
GERALDO FREIRE, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                364,28 -                                29,56                                  29,56                                364,28 364,28

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .



Num. 10434229849 - Pág. 117Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

AJUSTE	DO	VALOR	DO	
CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	

EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL

253 LATICINIOS RANCHO DE
MINAS LTDA

LATICINIOS RANCHO DE
MINAS LTDA 01.990.586/0001-41

SITIO OLHO DA AGUA, S/N,
ZONA RURAL, TRÊS
CORAÇÕES, 37418899

 NÃO HABILITOU                                        9.439,75                            9.439,75                                274,23                                919,59                          10.633,57 1.193,82
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

254 LEONARDO NASCIMENTO
MENDES

LEONARDO NASCIMENTO
MENDES NÃO INFORMADO

FAZENDA VERA CRUZ E
SANTA HELENA 0,ZONA
RURAL,PIEDADE DO RIO
GRANDE,36227000

 NÃO HABILITOU                                     52.798,93                                         -                                           -                                           -                                           -   -52.798,93
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

255 LIMA E PERGHER INDUSTRIA E
COMERCIO S/A

LIMA & PERGHER INDUSTRIA
E COMERCIO S/A 22.685.341/0006-95

AV AIRTON BORGES DA
SILVA 740 , MINAS GERAIS,
UBERLANDIA, MG, 38402100

 NÃO HABILITOU                                        4.922,37                            4.922,37                                  58,14                                376,88                            5.357,39 435,02
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

256 LOGICA DISTRIBUICAO E COM
DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

LOGICA DISTRIBUICAO E
COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

20.237.620/0001-56
AV PINTO COBRA 1106 ,
AREA 02, POUSO ALEGRE,
MG, 37550001

 NÃO HABILITOU                                        1.040,00                            1.040,00                                  22,02                                  92,52                            1.154,54 114,54
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

257 LORENA BANA DE OLIVEIRA LORENA BANA DE OLIVEIRA NÃO INFORMADO
RUA REINALDO BENIS 165,
SELVA, LONDRINA, 86.108-
000

 NÃO HABILITOU                                        1.251,94                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.251,94
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

258 LUCIANA MENEZES FREITAS
ZAKHIA

LUCIANA MENEZES FREITAS
ZAKHIA NÃO INFORMADO

ZONA RURAL 0,ZONA
RURAL,ELÓI 
MENDES,37110000

 NÃO HABILITOU                                        2.637,59                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.637,59
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

259 LUCIANO D´ANGELO DE
FREITAS

LUCIANO D´ANGELO DE
FREITAS NÃO INFORMADO

RUA COMANDANTE SOARES
JUNIOR 12, - CASCALHO,
LAVRAS, MG, 37.200-000

 NÃO HABILITOU                                     47.365,50                                         -                                           -                                           -                                           -   -47.365,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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260 LUIS H BUFFO E CIA LTDA LUIS H. BUFFO & CIA LTDA 01.759.523/0001-89
R JOAO DUVA 765 , DISTRITO
INDUSTRIAL, SAO JOSE DO
RIO PARDO, SP, 13720000

 NÃO HABILITOU                                        2.351,46                            2.351,46                                  43,40                                210,80                            2.605,66 254,20
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

261 LUIZ DE AZEVEDO FILHO LUIZ DE AZEVEDO FILHO 010.267.049-87

RUA MAESTRO EGÍDIO
CAMARGO DO AMARAL, 246,
CENTRO, LONDRINA,
86001970

 NÃO HABILITOU                                     12.305,38                          12.305,38                                789,95                            1.700,00                          14.795,33 2.489,95
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

262 LUIZ IBITIPOCA LUIZ IBITIPOCA NÃO INFORMADO
SITIO CONCEIÇÃO DO MATO
GROSSO 0, ZONA RURAL,
IBERTIOGA, 36225000

 NÃO HABILITOU                                     23.092,60                                         -                                           -                                           -                                           -   -23.092,60
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

263 LUIZ WANDER LOURENÇONI LUIZ WANDER LOURENÇONI NÃO INFORMADO
R RUBEM RIBEIRO
43,CENTRO,NEPOMUCENO,3
7250000

 NÃO HABILITOU                                   950.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -950.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

264 MAIS VIDA COM. PRODUTOS
NATURAIS EIRELI

MAIS VIDA COMERCIO DE
PRODUTOS NATURAIS LTDA 31.664.792/0001-22 AVENIDA DA PAZ,107, ELÓI

MENDES, 37110-000  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.267,23                                  44,85                                197,61                            3.509,69 3.509,69

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

265 MARCELO DE OLIVEIRA MARCELO DE OLIVEIRA 898.585.576-04
FAZENDA AGUA SANTA,
ZONA RURAL, CARANGOLA,
36805-000

 NÃO HABILITOU                                     33.059,80                          33.059,80                                779,17                            9.989,25                          43.828,22 10.768,42
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

266 MARCELO NUNES SIQUEIRA MARCELO NUNES SIQUEIRA NÃO INFORMADO
PRAÇA SANTA CRUZ 194,
CENTRO, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                        9.671,50                                         -                                           -                                           -                                           -   -9.671,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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267 MARCELO PASCHOALINI
BANTERLI

MARCELO PASCHOALINI
BANTERLI NÃO INFORMADO

PRACA PADRE JULIO MARIA,
17, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        7.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

268 MÁRCIO AMARAL MELO MARCIO AMARAL MELO 138.504.048-38
SITIO MALHADA 0, ZONA
RURAL, ELÓI MENDES,
37110000

 NÃO HABILITOU                                     92.461,67                                         -                                           -                                           -                                           -   -92.461,67
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

269 MARCIO PEREIRA MARCIO PEREIRA 468.622.346-68

FAZENDA PORTO DOS
MENDES 0,ZONA
RURAL,NEPOMUCENO,37253
000

 NÃO HABILITOU                                     51.265,66                          18.796,61                                346,95                            1.786,73                          20.930,29 -30.335,37

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

270 MARCO LUCIO DINIZ VILELA MARCO LUCIO DINIZ VILELA 340.229.706.00
FAZENDA RAPOSA 0, ZONA
RURAL, VARGINHA,
37109999

 NÃO HABILITOU                                        5.480,26                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.480,26
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

271 MARCOS ANTONIO MACEDO
EIRELI ME.

MARCOS ANTONIO MACEDO
LTDA 28.233.958/0001-41 NÃO LOCALIZADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            7.791,72                                363,45                                885,17                            9.040,34 

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

272 MARCOS RODRIGUES BRAGA MARCOS RODRIGUES BRAGA 517.546.576-72

RUA ARTUR RODRIGUES
TEIXEIRA 205, CONJUNTO
MARINGÁ II, UBERABA,
38.082-672

 NÃO HABILITOU                                   134.600,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -134.600,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

273 MARIA ADRIANA GOMES MARIA ADRIANA GOMES 904.341.966-49
SITIO MOMBUCA, ZONA
RURAL, LAMBARI, 37480-
000

 NÃO HABILITOU                                     96.352,14                          14.449,44                                216,43                                782,34                          15.448,21 -80.903,93

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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274 MARQUESPAN INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

MARQUESPAN INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA 21.362.359/0001-89 R DOIS,296, CONTAGEM  NÃO HABILITOU                                        9.357,14                            9.357,14                                171,33                                405,95                            9.934,42 577,28

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

275 MART MINAS DISTRIBUICAO
LTDA

MART MINAS DISTRIBUICAO
LTDA 04.737.552/0048-00

AV SAO JOAO, S/N, JARDIM
AMERICA, CAMPO BELO –
MG,37270-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            8.757,90                                500,19                            1.138,75                          10.396,84 10.396,84
Crédito incluído. O valor apurado está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.

276 MARTINS COM SERV DISTR SA
MARTINS COMERCIO E
SERVICOS DE DISTRIBUICAO
S/A

43.214.055/0001-07

AV JOSE ANDRAUS GASSANI
5400 , DISTRITO
INDUSTRIAL, UBERLANDIA,
MG, 38402324

                                       6.158,40                                        4.462,58                            6.262,58                                115,58                                561,28                            6.939,44 2.476,86

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

277 MASF ALIMENTOS EIRELI ME MASF ALIMENTOS LTDA 24.899.145/0001-34
ROD BR 369 S/N KM 586,
PASSA TEMPO, CAMPO BELO,
MG, 37270000

                                       7.805,01  NÃO LISTADO                          13.050,00                                179,39                                834,93                          14.064,32 14.064,32

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

278 MASTERCORP DO BRASIL EIRE
LI

MASTERCORP DO BRASIL
LTDA 03.586.159/0001-28

RUA MARIA DE SOUZA
COELHO 15,CIDADE
INDUSTRIAL,CURITIBA,8145
0585

 NÃO HABILITOU                                        1.681,72                            1.681,72                                         -                                           -                              1.681,72 0,00
Não houve divergência. O valor apurado
somente já está atualizado até a data do pedido
da tutela cautelar de urgência.

279 MATHEUS P. FERREIRA
ACESSORIOS

MATHEUS P. FERREIRA
ACESSORIOS 06.224.106/0001-55

R HENRIQUETA LISBOA 690 ,
JARDIM VITORIA, BELO
HORIZONTE, MG, 31970330

 NÃO HABILITOU                                        2.386,80                            2.386,80                                  44,05                                221,21                            2.652,06 265,26
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

280 MAURICIO RIBEIRO DE
CARVALHO

MAURICIO RIBEIRO DE
CARVALHO 440.654.186.15 R LAVRAS 10 ST - CENTRO -

ITUTINGA - MG - 36390000  NÃO HABILITOU                                   183.102,96                                         -                                           -                                           -                                           -   -183.102,96
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.



Num. 10434229849 - Pág. 121Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

AJUSTE	DO	VALOR	DO	
CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	

EM	RELAÇÃO	AO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELA	
RECUPERANDA

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL

281 MAYCON DESTEFANI VIEIRA MAYCON DESTEFANI VIEIRA 25.117.463/0001-69
R JOAO EVANGELISTA LIMA
70 , VILA MENDES,
VARGINHA, MG, 37018150

                                       1.893,81  NÃO LISTADO                            2.429,03                                  44,28                                283,38                            2.756,69 2.756,69

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

282 MELITTA DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MELITTA DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO
LIMITADA

62.000.278/0001-16

R SIMAO ANTONIO 149
GALPAO6 MODULO 2,
CINCAO, CONTAGEM, MG,
32371610

 NÃO HABILITOU                                        2.848,16                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.848,16
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

283 MELLORE ALIMENTOS LTDA MELLORE ALIMENTOS LTDA
EM RECUPERACAO JUDICIAL 42.980.706/0001-07

AV ALCIDES FERNANDES DE
SOUZA 1825 , PINGO D'AGUA,
BETIM, MG, 32601590

 NÃO HABILITOU                                   141.282,45                       180.156,74                            9.755,62                          22.201,00                       212.113,36 70.830,91

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

284 MESSORA & VILELA LTDA MESSORA & VILELA LTDA 21.448.444/0001-64
R MARIA MAIA, 52, CENTRO,
BOA ESPERANÇA, MG, 37170-
000

 NÃO HABILITOU                                              30,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -30,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

285 METIQ SOLUCOES COMERCIAIS 
LTDA

METIQ SOLUCOES COMERCIAIS 
LTDA. 03.197.889/0001-37

R EVARISTO DE ANTONI
1780 , SAO JOSE, CAXIAS DO
SUL, RS, 95041000

 NÃO HABILITOU                                           681,79                                681,79                                  31,80                                  80,87                                794,46 112,67
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

286 MICHELLE COSMETICOS LTDA MICHELLE COSMETICOS LTDA 71.427.496/0001-22
R OLIMPIO MOREIRA 1230 ,
DONA QUITA, DIVINOPOLIS,
MG, 35503390

                                       4.460,33                                        4.460,33                            4.460,33                                155,72                                469,38                            5.085,43 625,10
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

287 MIGUEL ARCANJELO
CARCILIANO

REDE DOM PEDRO DE POSTOS
LTDA. 20.415.295/0019-01

RODOVIA FERNAO DIAS, S/N,
KM: 611 - DIST. IND. DAVID
MATTAR II, OLIVEIRA

 NÃO HABILITOU                                        2.303,41                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.303,41
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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288 MILI S/A MILI S/A 78.908.266/0017-91

AV AMPELIO GAZZETTA
4500 GALPAO: 16; COND:
INDUSTRIAL NOVA;,
DISTRITO INDUSTRIAL 2,
NOVA ODESSA, SP, 13380001

 NÃO HABILITOU                                        9.368,34                          16.467,92                                219,97                                946,94                          17.634,83 8.266,49

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

289
MINAS AVIONICS REVISAO DE
EQUIPAMENTOS 
AERONAUTICO

MINAS AVIONICS REVISAO DE
EQUIPAMENTOS 
AERONAUTICOS LTDA

01.018.583/0001-40

R PROFESSOR NELSON DE
SENA 122 , AEROPORTO,
BELO HORIZONTE, MG,
31270660

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            6.751,00                                282,89                                716,36                            7.750,25 7.750,25

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

290 MINAS BABY DISTRIBUIDORA
DE FRALDAS LTDA ME

MINAS BABY DISTRIBUIDORA
DE FRALDAS LTDA. 05.627.470/0001-01

AVENIDA JOVINO
FERNANDES SALLES,750,
ALFENAS

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.525,40                                  46,75                                111,02                            2.683,17 2.683,17

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

291 MINAS DIST. DE BEBIDAS LTDA MINAS DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS LTDA 16.674.551/0001-70

R BENJAMIM CONSTANT
2018 , JARDIM SAO CARLOS,
ALFENAS, MG, 37130001

 NÃO HABILITOU                                           449,36                                990,60                                  13,60                                  54,22                            1.058,42 609,06

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

292
MINAS NN COMERCIO DE
UTILIDADES ENCARTELADOS
EIREL

MINAS NN COMERCIO DE
UTILIDADES ENCARTELADOS
LTDA

26.420.599/0001-06
R SAO MIGUEL 497 LOJA 03,
ITAPOA, BELO HORIZONTE,
MG, 31710350

 NÃO HABILITOU                                           553,54                            1.660,62                                  42,37                                163,51                            1.866,50 1.312,96

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

293 MINERACAO CAMPO BELO
LTDA

MINERACAO CAMPO BELO
LTDA 20.649.869/0001-79

ROD BR 369 S/N KM 2, 0,
CAMPO BELO, MG, 37.270-
000

                                       2.186,10  NÃO LISTADO                            2.186,10                                  36,62                                188,43                            2.411,15 2.411,15

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

294 MINERVA S A MINERVA S.A. 67.620.377/0001-14
RUA SANTIAGO
BALLESTEROS 680, CINCO,
CONTAGEM, 32010050

                                       4.755,58                                        4.755,58                            6.445,50                                105,17                                199,99                            6.750,66 1.995,08

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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295 MONFER MONFER COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA 82.656.711/0001-83

RUA ARAÇATUBA,580 AP203
BL02 3499, IGAPÓ,
LONDRINA, 86015000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            2.047,80                                  28,10                                117,90                            2.193,80 2.193,80

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

296 MORAES JUNIOR ADVOGADOS
ASSOCIADOS

MORAES JUNIOR ADVOGADOS
ASSOCIADOS. 04.608.834/0001-35

RUA BELA CINTRA
6222,CONSOLAÇÃO,SÃO 
PAULO,1415002

 NÃO HABILITOU                                     20.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -20.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

297 MOTORES ELETRICO
NOGUEIRA LTDA

MOTORES ELETRICO
NOGUEIRA LTDA 68.504.398/0001-37

R AQUILES GAMBOGI, VILA
ARANDUTABA, CAMPO BELO, 
37270000

 NÃO HABILITOU                                     30.039,30                                         -                                           -                                           -                                           -   -30.039,30
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

298 MR TRIPAS E CONDIMENTOS
LTDA ME

MR TRIPAS E CONDIMENTOS
LTDA. 24.960.818/0001-14

AV:CHAMPAGNAT,1842, 
POÇOS DE CALDAS,
37701391

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.032,00                                  55,34                                229,81                            4.317,15 4.317,15

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

299 MUNIQUE COMERCIO E
REPRESENTAC

MUNIQUE COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA 03.800.017/0001-11

R PAULO COSTA 500, DIST.
INDUSTRIAL JARDIM
PIEMONT SUL, BETIM,
32669712

                                    30.160,39                                     23.978,54                          22.561,03                                         -                                           -                            22.561,03 -1.417,51

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

300 MURY FACTORING FOMENTO
MERCANTIL LTDA

MURY FACTORING FOMENTO
MERCANTIL LTDA 29.101.294/0001-20 NÃO LOCALIZADO                                   185.693,51  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   

Crédito não incluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

301 MURY FACTORING LTDA MURY FACTORING LTDA 14.371.650/0001-58 NÃO LOCALIZADO                                   200.962,75  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   
Crédito não incluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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302 NAC LUBRIFICANTES
NAC CENTRAL PARANA
COMERCIAL DE
LUBRIFICANTES LTDA

07.564.729/0001-30
RUA PIONEIRO JOSÉ DOS
SANTOS 144, JARDIM ITAIPU,
MARINGÁ, 87065440

 NÃO HABILITOU                                        4.950,00                            4.950,00                                  94,33                                211,86                            5.256,19 306,19
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

303 NATANAEL SILVA FERREIRA NATANAEL SILVA FERREIRA 560.715.908-68 CANDONGA 0, ZONA RURAL,
ITAPECERICA, 35550000  NÃO HABILITOU                                   130.710,32                       130.710,32                            2.206,82                            6.512,93                       139.430,07 8.719,75

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

304 NEIDE DA SILVA NEIDE DA SILVA 708.940.519-20
RUA LEÔNIDAS REZENDE
DUTRA 343, SANTA JOANA,
LONDRINA, 86.044-130

 NÃO HABILITOU                                        3.034,94                            3.034,94                                         -                                           -                              3.034,94 0,00
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

305 NEOVIA NUTRICAO E SAUDE
ANIMAL LTDA

NEOVIA NUTRICAO E SAUDE
ANIMAL LTDA. 18.631.739/0001-67

ROD FERNAO DIAS,
DISTRITO INDUSTRIAL, TRÊS
CORAÇÕES, 37410000

 NÃO HABILITOU                                     24.596,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -24.596,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

306 NESTLE BRASIL LTDA NESTLE BRASIL LTDA. 60.409.075/0194-14

R JOSE RIBEIRO BUENO 200
SALA: 01; GALPAO: 04;,
DISTRITO INDUSTRIAL
CLAUDIO GALVAO
NOGUEIRA, VARGINHA, MG,
37066405

 NÃO HABILITOU                                     17.314,37                          12.995,41                                329,07                            1.264,46                          14.588,94 -2.725,43

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

307 NETZSCH NETZSCH DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 82.749.987/0001-06

RUA HERMANN WEEGE
2383, CENTRO, POMERODE,
89107000

 NÃO HABILITOU                                        3.244,50                            3.244,50                                  65,36                                113,64                            3.423,50 179,00
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

308 NEW ILUMINACOES CARLOS EDUARDO ANDRADE
CHITA 42.448.574/0001-77

R WALTER OLIMPIO
SIQUEIRA, DR JOAQUIM
VILELA, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                        4.100,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -4.100,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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309 NILO JUNIOR PINHEIRO NILO JUNIOR PINHEIRO 041.827.396-04
PRACA PADRE JULIO MARIA
17, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     18.602,82                                         -                                           -                                           -                                           -   -18.602,82
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

310 NILVONE TEODORO DOS REIS NILVONE TEODORO DOS REIS 704.059.266-50 PARA PRATA KM 2,SN,
CAMPOS GERAIS  NÃO HABILITOU                                        4.927,00                            6.522,00                                105,21                                303,43                            6.930,64 2.003,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

311 NINFA INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

NINFA INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA 78.099.777/0001-42

ROD BR 277 KM 667+400
METROS SN , DISTRITO
INDUSTRIAL, MEDIANEIRA,
PR, 85884000

                                       3.863,04                                        3.863,04                            3.863,04                                  71,30                                338,35                            4.272,69 409,65
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

312 NIPONICA COMERCIO DE
VEICULOS LIMITADA

NIPONICA COMERCIO DE
VEICULOS LIMITADA 07.215.045/0001-22

AV PRINCESA DO SUL 2600 ,
JARDIM RIBEIRO, VARGINHA,
MG, 37068002

                                       2.010,00                                        2.010,01                            5.780,00                                537,87                            1.028,44                            7.346,31 5.336,30

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

313 NOSSA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

NOSSA DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA 15.385.340/0001-55

V VEREADOR JOAQUIM
COSTA 2330 , CAMPINA
VERDE, CONTAGEM, MG,
32150240

 NÃO HABILITOU                                        7.481,70                            1.520,05                                  44,15                                152,77                            1.716,97 -5.764,73

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

314 NOVA OPÇÃO
NOVA OPCAO COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

13.427.135/0001-80
RUA CORONEL LUIZ JOSÉ
DOS SANTOS, BOQUEIRÃO,
CURITIBA, 81650240

 NÃO HABILITOU                                        6.000,40                            6.000,40                                113,44                                241,25                            6.355,09 354,69
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

315 NUTRILI INDUSTRIA E
COMERCIO DE CARNES LTDA NUTRILI ALIMENTOS LTDA 04.652.419/0001-89

ESTRADA DO MADEIRA, S/N,
KM: 3,9 - ZONA RURAL,
LAVRAS, 37200-000

 NÃO HABILITOU                                     28.927,21                          37.857,21                            1.034,55                            2.251,81                          41.143,57 12.216,36

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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316 NYLKIT
NYLKIT - INDUSTRIA E
COMERCIO DE COMPONENTES
PARA ESQUADRIAS LTDA

08.271.787/0002-19
AV HENRIQUE MANSANO 72 , 
ALPES, LONDRINA, PR,
86075000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                146,09                                  15,58                                  26,94                                188,61 188,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

317 OI - FIXO/MOVEL OI MOVEL S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL 05.423.963/0001-11

ESTAÇÃO TELEFÔNICA –
TÉRREO – PARTE 2 –
BRASÍLIA/DF, CEP: 70.713-
900

 NÃO HABILITOU                                           211,20                                         -                                           -                                           -                                           -   -211,20
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

318 OSMAR JOSE BISCARO OSMAR JOSE BISCARO 030.837.306-59
FAZENDA SANTANA 0, ZONA
RURAL, ELÓI MENDES,
37110000

 NÃO HABILITOU                                     13.764,68                          28.764,68                                394,96                            1.603,78                          30.763,42 16.998,74

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

319 OXI QUIMICA LTDA - 1 OXI QUIMICA LTDA 65.271.868/0001-71
AV DOUTOR MODENA 703 ,
N.SRA.DE FATIMA,
VARGINHA, MG, 37010190

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          18.988,79                                314,77                            1.080,97                          20.384,53 20.384,53

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

320 P SEVERINI NETTO
COMERCIAL LTDA

P. SEVERINI NETTO
COMERCIAL LTDA 23.637.077/0014-97

RUA CAETANO
PETERLE,171, POÇOS DE
CALDAS, 37704-281

 NÃO HABILITOU                                        3.928,58                            3.928,58                                  53,94                                219,04                            4.201,56 272,98
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

321 PADRAO PADRAO INVESTIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA 21.363.973/0003-27

AVENIDA COMANDANTE
JOÃO MILTON
0,JARAGUÁ,MONTES 
CLAROS,39404844

 NÃO HABILITOU                                           500,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

322 PAMAFER FERRO E AÇO LTDA PAMAFER FERRO E ACO LTDA. 22.512.016/0001-16

R GERALDO DA COSTA
ABRANTES 11 , PARQUE
PINHEIROS, POCOS DE
CALDAS, MG, 37706054

 NÃO HABILITOU                                        3.335,00                            3.335,00                                  52,37                                281,17                            3.668,54 333,54
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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323 PARAISO PECAS E SERVICOS
LTDA

PARAISO PECAS E SERVICOS
LTDA 23.760.440/0001-42

AV. JOAQUIM TRES PONTAS,
SANTA TEREZINHA, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     14.600,55                                         -                                           -                                           -                                           -   -14.600,55
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

324 PAULINERIS TRANSPORTES PAULINERIS TRANSPORTES E
ENCOMENDAS LTDA 42.846.634/0002-90

R GAL. AUGUSTO SOARES
DOS SANTOS 683 SALA B, PQ
IND. LAGOINHA, RIBEIRAO
PRETO, SP, 14095240

 NÃO HABILITOU                                           892,53                                         -                                           -                                           -                                           -   -892,53
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

325 PAULO J. MALASPINA DE
SOUSA EIRELI.

J ZANETTE DISTRIBUIDORA
LTDA 07.196.269/0002-15

R SAO VICENTE 615 ,
CENTRO, CAPETINGA, MG,
37993000

 NÃO HABILITOU                                        1.339,73                            1.339,73                                  21,00                                111,80                            1.472,53 132,80
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

326 PAULO RANGEL PAULO RANGEL NÃO INFORMADO
SITIO BUQUERE 0,ZONA
RURAL,POUSO 
ALTO,37468000

 NÃO HABILITOU                                     23.103,67                                         -                                           -                                           -                                           -   -23.103,67
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

327 PAULO SEBASTIAO MACHADO PAULO SEBASTIAO MACHADO 049.920.327-53
SITIO BOLIVIA, ZONA RURAL,
SANTA BÁRBARA DO MONTE
VE, 36132000

 NÃO HABILITOU                                     17.281,23                          17.281,23                                237,28                                957,68                          18.476,19 1.194,96
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

328 PEDREIRA EXPRESSA PEDREIRA EXPRESSA LTDA 81.671.125/0001-45

RODOVIA CELSO GARCIA CID
SN, PARQUE RESIDENCIAL
CAMPOS ELÍS, LONDRINA,
86044290

 NÃO HABILITOU                                        4.451,01                            4.451,01                                  89,64                                187,68                            4.728,33 277,32
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

329
PEIXOTO COMERCIO
INDUSTRIA SERVICOS E
TRANSPORTES S/A

PEIXOTO COMERCIO
INDUSTRIA SERVICOS E
TRANSPORTES S/A

25.757.840/0001-24 AVENIDA JOSE ANDRAUS
GASSANI,6000, UBERLÂNDIA  NÃO HABILITOU                                        4.212,41                            6.757,66                                122,09                                231,30                            7.111,05 2.898,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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330 PENHA COMERCIO DE CARNES
LTDA.

PENHA INDUSTRIA,
DISTRIBUICAO E COMERCIO
DE CARNES LTDA

16.598.271/0001-20
RODOVIA MACHADO
ALFENAS KM 12 CAIANA
MACHADO CEP 37750-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          65.452,67                                975,29                            2.449,65                          68.877,61 68.877,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

331 PEPSICO DO BRASIL LTDA PEPSICO DO BRASIL LTDA 31.565.104/0218-40
AV EXISTENTE 465 ,
AEROPORTO, VARGINHA,
MG, 37002970

 NÃO HABILITOU                                        5.378,57                            5.378,57                                108,60                                409,87                            5.897,04 518,47
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

332 PETROBRAS DISTRIBUIDORA VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0128-87
R CORREIA VASQUES, 250,
CIDADE NOVA, RIO DE
JANEIRO - RJ, 20211-140

 NÃO HABILITOU                                        4.481,70                                         -                                           -                                           -                                           -   -4.481,70 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

333 PETROBRAS DISTRIBUIDORA
SA VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0112-10

R CORREIA VASQUES, 250,
CIDADE NOVA, RIO DE
JANEIRO - RJ, 20211-140

 NÃO HABILITOU                                        5.465,90                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.465,90 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

334
PIMENTA DA ROCHA,
ANDRADE E ADVOGADOS
ASSOCIADOS

PIMENTA DA ROCHA, SILVEIRA
E MARRA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS.

03.231.721/0001-09
AVENIDA BARÃO HOMEM DE
MELO 4500,ESTORIL,BELO
HORIZONTE,30494270

 NÃO HABILITOU                                   110.501,55                                         -                                           -                                           -                                           -   -110.501,55 Crédito modificado para a classe I ‐
Trabalhista.

335 PITIA COMERCIO DE GASES
LTDA

PITIA COMERCIO DE GASES
LTDA 44.947.142/0001-36

RUA FREI GALVÃO
45,JARDIM VALE DOS
IPES,VARGINHA,37026600

 NÃO HABILITOU                                        6.488,72                                         -                                           -                                           -                                           -   -6.488,72
Crédito excluído, uma vez que o valor apurado
pelos documentos apresentados corresponde a
classe IV - ME/EPP.

336 PLASTICO

PLASTICO INDUSTRIA E
COMERCIO DE ARTEFATOS
PLASTICOS LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

05.853.069/0001-81

RUA MARJORIE REZENDE
ASSIS 41, LEVINDO PAULA
PEREIRA, DIVINÓPOLIS,
35502021

                                    25.216,10                                     25.216,10                          25.216,10                                346,24                            1.457,05                          27.019,39 1.803,29
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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337 PONTO 100 ATACADISTA LTDA PONTO 100 ATACADISTA LTDA 04.057.844/0001-20

AV. JOAO CUSTODIO DA
VEIGA 153 CENTRO
NEPOMUCENO CEP 37250-
000

 NÃO HABILITOU                                     10.989,04                          10.989,04                                168,95                                360,78                          11.518,77 529,73
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

338 POSTO DE ABASTECIMENTO
DE AERONAVES-CONGONHAS VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0385-09

R CORREIA VASQUES, 250,
CIDADE NOVA, RIO DE
JANEIRO - RJ, 20211-140

 NÃO HABILITOU                                        5.196,17                          25.185,41                            1.234,73                            2.921,69                          29.341,83 24.145,66

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

339 POSTO DOM PEDRO DE
MIRACATU RO

COMERCIO DE PRODUTOS
PARA VEICULOS DOM PEDRO
LTDA

54.212.592/0001-34
ROD REGIS BITTENCOURT
SN, TIJUCO PRETO,
MIRACATU, 11850000

 NÃO HABILITOU                                        1.486,54                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.486,54
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

340 POSTO DOM PEDRO SALES
OLIVEIRA

POSTO DOM PEDRO SALES
OLIVEIRA LTDA 10.230.467/0001-81

ROD ANHANGUERA SN,
ZONA RURAL, SALES
OLIVEIRA, 14660000

 NÃO HABILITOU                                           678,74                                         -                                           -                                           -                                           -   -678,74
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

341 POTENCIAL AÇO INOXIDÁVEL POTENCIAL ACO INOXIDAVEL
LTDA 24.146.726/0001-03

R CARUSO 519 , VILA
ALPINA, SAO PAULO, SP,
3211060

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.772,44                                175,96                                417,86                            4.366,26 4.366,26

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

342 PPS ADMINISTRACAO E
EMREENDIMENTOS LTDA

PPS ADMINISTRACAO E
EMPREENDIMENTOS LTDA 14.974.197/0001-74

RUA JARBAS VIDAL GOMES
30, CIDADE NOVA, BELO
HORIZONTE, 37170070

                                  100.799,33                                     92.000,00 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 95821,09 3.821,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

343 PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOA ESPERANCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOA ESPERANCA NÃO INFORMADO

PRAÇA PADRE JÚLIO MARIA,
Nº 40, CENTRO, BOA
ESPERANÇA - MG - CEP
37170-000

 NÃO HABILITOU                                        5.237,14                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.237,14
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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344 PRESIDENTE DIESEL LTDA PRESIDENTE DIESEL LTDA 17.350.489/0001-24 ROD FERNAO DIAS BR 381, ,
PERDÕES ,  NÃO HABILITOU                                     20.611,26                                         -                                           -                                           -                                           -   -20.611,26

Crédito excluído, uma vez que, não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos, com emissão até a data do
pedido da tutela cautelar de urgência .

345 PREVEMAX IND. E COM. DE
EMBALAGENS E DIST. DE EPIS

PREVEMAX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 15.091.827/0001-25

RODOVIA SC-355 0,PORTAL
DAS 
VIDEIRAS,VIDEIRA,89562260

 NÃO HABILITOU                                        2.171,02                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.171,02
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

346 PRIMAVERA AUTO POSTO
LTDA

PRIMAVERA AUTO POSTO
LTDA 03.615.169/0001-44

AV JOAQUIM TRES PONTAS
299 , MAGNOLIAS, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

                                    24.452,12                                   268.384,42                       589.137,14                          20.757,93                          62.416,93                       672.312,00 403.927,58

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

347 PRODOESTE VEICULOS E
SERVICOS

PRODOESTE VEICULOS E
SERVICOS LTDA. 20.495.149/0001-04

ROD MG 050 SN, VILA SOUZA
E SILVA, FORMIGA,
35577240

 NÃO HABILITOU                                        5.220,32                            4.488,50                                  53,30                                328,64                            4.870,44 -349,88

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido de tutela de urgência.

348 PRODUTOS DAKASA IND.
COM.TEMPEROS EIRELI

PRODUTOS DAKASA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
TEMPEROS LTDA

03.063.209/0001-92
R: LEDA VAS TOSTES 46
CENTRO SANTANA DA
VARGEM CEP 37195-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            6.130,03                                144,15                                582,59                            6.856,77 6.856,77

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

349 R N TINTAS E FERRAMENTAS
LTDA

R N TINTAS E FERRAMENTAS
LTDA 25.271.628/0001-52

AV. JOAO JULIO DE FARIA,
550, 550, NOVA ERA, BOA
ESPERANCA/MG, CEP:
37170000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            7.100,00                                114,88                                592,03                            7.806,91 7.806,91
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado conforme cláusulas contratuais, até
a data do pedido da tutela cautelar de urgência.

350 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA
NUNES

RAFAEL RIBEIRO DA SILVA
NUNES NÃO INFORMADO

CHÁCARA BELA VISTA 0, RIO
CLARO, SANTA RITA DE
CALDAS, 37775000

 NÃO HABILITOU                                        7.738,19                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.738,19
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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351 RAFPLAST RAFPLAST COMERCIO DE
SACARIAS LTDA 04.758.285/0001-85

RUA JOSÉ CULPI,
BUTIATUVINHA, CURITIBA,
82400370

 NÃO HABILITOU                                        2.534,00                            2.534,00                                  34,79                                149,85                            2.718,64 184,64
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

352 RAIZEN COMBUSTIVEIS S.A. RAIZEN S.A. 33.453.598/0097-75

AV AFONSO ARINOS DE
MELO FRANCO, 222, BLC 2
SAL 321, BARRA DA TIJUCA,
RIO DE JANEIRO/RJ CEP
22.631-455

 NÃO HABILITOU                                     30.838,92                                         -                                           -                                           -                                           -   -30.838,92 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

353 RAIZEN S.A. RAIZEN S.A. 33.453.598/0050-01

AV AFONSO ARINOS DE
MELO FRANCO, 222, BLC 2
SAL 321, BARRA DA TIJUCA,
RIO DE JANEIRO/RJ CEP
22.631-455

 NÃO HABILITOU                                        7.482,47                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.482,47 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

354 RAIZEN S.A. RAIZEN S.A. 33.453.598/0001-23

AV AFONSO ARINOS DE
MELO FRANCO, 222, BLC 2
SAL 321, BARRA DA TIJUCA,
RIO DE JANEIRO/RJ CEP
22.631-455

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   0,00 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

355 RCJ COMERCIO DE PRODUTOS
SANEANTES

R.C.J. COMERCIO DE
PRODUTOS SANEANTES LTDA. 09.214.969/0001-30

ROD BR 369 SN SALA A, KM
176, ROLANDIA, PR,
86605310

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            9.879,50                                105,58                                600,31                          10.585,39 10.585,39

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

356 RED BULL DO BRASIL LTDA RED BULL DO BRASIL LTDA. 02.946.761/0006-70 RODOVIA JORGE LACERDA,
SALA 01 N,1650, ITAJAÍ  NÃO HABILITOU                                        1.768,52                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.768,52

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

357 REFRIGERACAO TEIXEIRA
LTDA EPP

REFRIGERACAO TEIXEIRA
LTDA 08.346.442/0001-04

AV DOUTOR MODENA 693 ,
N.S. DE FATIMA, VARGINHA,
MG, 37010190

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          10.067,00                                149,07                                776,54                          10.992,61 10.992,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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358 RENAN LUCIANO DA SILVA RENAN LUCIANO DA SILVA 032.650.046-43
BARRA X BAIRRO MOGIANO
0, MOGIANO, DELFIM
MOREIRA, 37514000

 NÃO HABILITOU                                     12.417,53                          12.417,53                                170,50                                675,56                          13.263,59 846,06
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

359 RENAN TORRES GONÇALVES RENAN TORRES GONCALVES 094.741.146-17

FAZENDA BARRO
VERMELHO, SN, ZONA
RURAL, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                     58.423,01                                         -                                           -                                           -                                           -   -58.423,01
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

360 RENATO PNEUS RENATO PNEUS LTDA 07.822.172/0001-90
RUA DR. JOAO BATISTA REIS,
SANTANA, TRÊS PONTAS,
37190000

 NÃO HABILITOU                                        7.861,53                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.861,53
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

361 REVAL ATACADO DE
PAPELARIA LTDA

REVAL ATACADO DE
PAPELARIA LTDA 52.434.156/0001-84

RUA SANTO ANTÔNIO
1699,DISTRITO 
INDUSTRIAL,ITAPUÍ,172322
32

                                       2.125,37                                        2.125,37                            2.125,37                                  24,51                                  45,86                            2.195,74 70,37
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

362 RHO MOTORES RHO EQUIPAMENTOS
AUTOMACAO LTDA 03.132.761/0001-95

AV BRASILIA 1868 , JARDIM
SHANGRI-LA B, LONDRINA,
PR, 86070020

                                       4.450,00                                        4.450,00                            4.450,00                                  71,99                                360,30                            4.882,29 432,29
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

363 RICARDO PIEREZAN RICARDO PIEREZAN 37.414.834/0001-53
R GINO MORASSUTTI 2125 ,
SANTO ANDRE, GUAPORE,
RS, 99200000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            9.800,00                                629,12                            1.307,12                          11.736,24 11.736,24

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

364 RIO BRANCO ALIMENTOS S/A RIO BRANCO ALIMENTOS S/A 05.017.780/0001-04

ROD MG 22 S/N KM 105,
BARRA DOS COUTOS,
VISCONDE DO RIO BRANCO,
MG, 36520000

 NÃO HABILITOU                                     18.425,44                          18.425,44                                323,71                                837,38                          19.586,53 1.161,09
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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365 ROCHA DISTRIBUIDORA E
COMERCIA

ROCHA DISTRIBUIDORA E
COMERCIAL LTDA 04.929.906/0004-99 R MANAUS 270, AMAZONAS,

CONTAGEM, 32240080  NÃO HABILITOU                                        9.219,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -9.219,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

366 RODONAVES TRANSPORTES E
ENCOMENDAS LTDA

RODONAVES TRANSPORTES E
ENCOMENDAS LTDA 44.914.992/0036-68

AV WILLY EUGENIO FLECK
505 , RUBEM BERTA, PORTO
ALEGRE, RS, 91150180

 NÃO HABILITOU                                           470,83                                         -                                           -                                           -                                           -   -470,83
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

367 RODOVIARIO CAMILO DOS
SANTOS FILHO

RODOVIARIO CAMILO DOS
SANTOS FILHO LTDA  19.451.038/0002-90

RUA SOLDADO ANTÔNIO
MARTINS OLIVEIRA 57, VILA
VENDITTI, GUARULHOS,
7031010

 NÃO HABILITOU                                           661,64                                         -                                           -                                           -                                           -   -661,64
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

368 RODRIGO DA SILVA FREITAS RODRIGO DA SILVA FREITAS NÃO INFORMADO
ZONA RURAL 0,ZONA
RURAL,CONCEIÇÃO DO RIO
VERDE,37430000

 NÃO HABILITOU                                     10.405,20                                         -                                           -                                           -                                           -   -10.405,20
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

369 RODRIGO LOPES E OUTROS RODRIGO LOPES 076.016.476-25

ESTRADA MUNICIPAL
AUGUSTO BERTIZZI 0,ZONA
RURAL,SANTA RITA DE
CALDAS,37775000

 NÃO HABILITOU                                     58.226,26                          59.113,00                            1.628,79                            6.203,32                          66.945,11 8.718,85

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

370 ROFER BRASIL CALCADOS
LTDA

ROFER BRASIL CALCADOS
LTDA. 06.047.972/0005-41

PC COMENDADOR JOAO
ALVES 208 LETRA B,
CENTRO, SAO SEBASTIAO DO
PARAISO, MG, 37950000

 NÃO HABILITOU                                        3.891,44                            5.837,16                                119,46                                534,39                            6.491,01 2.599,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

371 ROGERIO ROGERIO NÃO INFORMADO
FAZ BARRO VERMELHO
0,ZONA RURAL,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        5.781,60                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.781,60
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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372 ROLEMAIS COMERCIO DE
ROLAMENTOS

ROLEMAIS COM DE
ROLAMENTOS LTDA 10.828.751/0001-54

R BAHIA 1480 , JARDIM
VANIA, LONDRINA, PR,
86025010

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.352,00                                  12,33                                  95,30                            1.459,63 1.459,63

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

373 ROLEX MIX
A. ROLEMIX - COM. E IMP. DE
ROLAMENTOS E RETENTORES
LTDA

07.006.574/0001-16
RUA DEMÓSTENES 170,
JARDIM GUAPORÉ,
LONDRINA, 86025400

                                          980,50  NÃO LISTADO                                980,50                                  19,75                                  39,34                            1.039,59 1.039,59

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

374 ROMANI SANTOS & ROMANI LTDA 03.643.290/0001-80
AV DEZ DE DEZEMBRO 7.670
, CJ. DAS FLORES, LONDRINA,
PR, 86.046-050

                                       7.879,30  NÃO LISTADO                            9.075,30                                133,55                                522,41                            9.731,26 9.731,26

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

375 ROSIVANI OLIMPIO ROSIVANI OLIMPIO 760.402.919-15
SITIO BOM RETIRO, BAIRRO
BARRO BRANCO, RIBEIRÃO
DO PINHAL, 86490000

 NÃO HABILITOU                                     25.342,32                          30.342,68                            1.856,22                            4.059,77                          36.258,67 10.916,35

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

376 SAAE DE BOA ESPERANCA SAAE DE BOA ESPERANCA 18.781.070/0001-90
R RUA GALENA 239,JARDIM
ALVORADA,BOA 
ESPERANÇA,37170000

                                  139.612,86                                     42.562,93                                         -                                           -                                           -                                           -   -42.562,93
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

377 SANTANA DO JACARE IND. E
COM. DE CARNES LTDA

SANTANA DO JACARE
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARNES LTDA

03.047.375/0001-03

PRACA SATURNINO
CARDOSO, 8, CENTRO,
SANTANA DO JACARÉ,
37278000

                                                    -                                          8.661,29                            9.661,29                                132,62                                321,95                          10.115,86 1.454,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

378 SCARELI PAES CONGELADOS
EIRELI

SCARELI PAES CONGELADOS
LTDA 06.986.218/0001-43

R BRASIL ALTO FURQUINI
561 , LT INDUSTRIAL ADIB
RASSI II, JARDINOPOLIS, SP,
14680000

                                    52.856,22                                     53.928,45                          53.990,45                                855,71                            2.937,64                          57.783,80 3.855,35

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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379 SCASIL LUBRIFICANTES E FILTROS
SCASIL LTDA 77.245.462/0001-01

R MATO GROSSO 565 E 547,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86010190

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            1.140,00                                  69,14                                148,92                            1.358,06 1.358,06

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

380 SEBASTIAO ROBERTO CAMPOS SEBASTIAO ROBERTO CAMPOS NÃO INFORMADO
FAZENDA SANTA RITA 0,
ZONA RURAL,
ANDRELÂNDIA, 37300000

 NÃO HABILITOU                                     10.775,07                                         -                                           -                                           -                                           -   -10.775,07
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

381 SEGTRAB - SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO

SEGTRAB - SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA

24.406.917/0001-59
R FRANCISCO DE OLIVEIRA
NAVES 20 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           120,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -120,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

382 SEM PARAR SEM PARAR INSTITUICAO DE
PAGAMENTO LTDA 04.088.208/0001-65

AV DOUTORA RUTH
CARDOSO 7221 7221 ANDAR
17 18 19 E 26 PARTE,
PINHEIROS, SAO PAULO, SP,
5425902

 NÃO HABILITOU                                        1.002,76                                         -                                           -                                           -                                           -   -1.002,76
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

383 SEMPRE ASSIM GÁS EMBALADAO LTDA 00.285.303/0001-06
RUA ESCÓCIA, 670, JARDIM
ADRIANA II, LONDRINA, PR,
86046230

 NÃO HABILITOU                                           360,00                                360,00                                    6,49                                  19,23                                385,72 25,72
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

384 SÉRGIO INÁCIO MARTINS SERGIO INACIO MARTINS 552.251.446-91
SITIO SÃO PEDRO, ZONA
RURAL, POUSO ALEGRE,
37550-000

 NÃO HABILITOU                                   175.000,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -175.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

385 SERGIO MENDES DO COUTO
JUNIOR

SERGIO MENDES DO COUTO
JUNIOR NÃO INFORMADO

RUA GODOFREDO MOREIRA
120, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        5.243,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.243,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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386 SETTA FIOS E CABOS LTDA SETTA FIOS E CABOS LTDA 01.134.726/0001-80
R MAJOR JERONIMO 541 ,
CENTRO, PATOS DE MINAS,
MG, 38700002

 NÃO HABILITOU                                        3.310,99                            6.621,98                                401,65                                894,45                            7.918,08 4.607,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

387
SIEGEN SERVICOS DE
INFORMACAO EMPRESARIAL E
GESTAO

SIEGEN SERVICOS DE
INFORMACAO EMPRESARIAL E
GESTAO ESTRATEGICA DE
NEGOCIOS LTDA.

01.389.739/0001-08

AVENIDA GENERAL
FURTADO NASCIMENTO
740,ALTO DE
PINHEIROS,SÃO 
PAULO,5465070

                                    38.281,04                                        5.715,68                          78.782,11                            3.141,13                            2.613,34                          84.536,58 78.820,90

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

388 SIJIL MULTI REPRESENTAÇÕES
LTDA

SIJIL MULTI REPRESENTACOES
LTDA 08.087.796/0001-73

RUA 23 DE JULHO
88,CENTRO,POUSO 
REDONDO,89172000

                                       2.837,68  NÃO LISTADO                            4.837,68                                  55,78                                  89,71                            4.983,17 4.983,17

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

389 SILMARA APARECIDA DA
SILVA OLIVEIRA

SILMARA APARECIDA DA
SILVA OLIVEIRA 095.397.596-76 SITIO RANCHO ALEGRE 0  NÃO HABILITOU                                   309.404,01                       124.757,42                            1.010,35                            8.734,28                       134.502,05 -174.901,96

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

390 SINDICATO DOS
TRABALHADORES EM

SINDICATO DOS
TRABALHADORES EM TRANSP
ROD DE VARGINHA

19.017.565/0001-00
AV AGENOR AGUINALDO
BRAGA 140, VILA VERDE,
VARGINHA, 37012000

 NÃO HABILITOU                                        2.401,90                            1.200,95                                    5,52                                    5,63                            1.212,10 -1.189,80

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

391 SINDICATO RURAL DE BOA
ESPERANCA

SINDICATO DOS PRODUTORES
RURAIS DE BOA ESPERANCA -
MG

21.419.528/0001-70

R TURMALINA S/N PQ.DE
EXPOSICOES, JARDIM
ALVORADA, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        2.200,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.200,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

392 SISTEMA DE CRÉDITO
COOPERATIVO

BANCO COOPERATIVO SICREDI
S.A. 01.181.521/0001-55

AV ANGELO MACALOS 383 ,
CENTRO, ESPUMOSO, RS,
99400000

 NÃO HABILITOU                                3.616.636,04                                         -                                           -                                           -                                           -   -3.616.636,04
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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393 SMARTNET LOCACAO E
SERVICOS LT

SMARTNET LOCACAO E
SERVICOS LTDA. 07.128.896/0001-38

AV JACARANDA 200,
JARAGUA, UBERLANDIA,
38413069

 NÃO HABILITOU                                           280,00                                280,00                                    3,64                                  19,30                                302,94 22,94
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

394
SND DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA
S/A

SND DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA
S/A

02.101.894/0001-31

AV COPACABANA 238
ANDAR 5 SALA 2005B,
DEZOITO DO FORTE
EMPRESARIAL/ALPHAVILLE.
, BARUERI, SP, 6472001

 NÃO HABILITOU                                        5.220,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.220,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

395 SOLUCOES ENGENHARIA LTDA NEDER SOLUCOES DE
ENGENHARIA LTDA 10.484.976/0001-30 NÃO LOCALIZADO                                        7.560,00  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   

Crédito não incluído, uma vez que o
documento apresentado foi emitido em data
posterior ao pedido da tutela cautelar de
urgência.

396 SPIRONELLI & CIA LTDA. SPIRONELLI E CIA LTDA 81.468.100/0001-49

RUA PINGUIM 900,
INDUSTRIAS LEVES,
LONDRINA-PR, CEP 86.030-
380

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                       300.000,00                          40.356,84                       150.710,00                       491.066,84 491.066,84
Crédito incluído. O valor apurado está
atualizado até a data do pedido da tutela
cautelar de urgência.

397 SPYRIDION GEORGES HARITOS SPYRIDION GEORGES HARITOS 028.591.546-04
FAZENDA SPARTA 0,
FERREIRAS, SÃO GONÇALO
DO SAPUCAÍ, 37490000

 NÃO HABILITOU                                        7.780,14                            7.780,14                                106,82                                457,35                            8.344,31 564,17
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

398 STAR SHOP INOVARE GUSTAVO REGUIM CARVALHO
LTDA 36.425.431/0001-47

AVENIDA DOUTOR MODENA
121 , NOSSA SENHORA DE
FATIMA, VARGINHA, MG,
37010190

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            4.056,27                                  68,47                                201,42                            4.326,16 4.326,16

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

399
STRONGER COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA
LTDA

STRONGER COMERCIO
VAREJISTA LTDA 29.891.042/0001-41

R UNIVERSITARIOS 77
LETRA A, DEL REY,
FORMIGA, MG, 35574750

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            3.283,74                                  83,79                                321,08                            3.688,61 3.688,61

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .
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400 SUINCO COOPERATIVA DE
SUINOCULTORES LTDA

SUINCO COOPERATIVA DE
SUINOCULTORES LTDA NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        5.315,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -5.315,00

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

401 SUN FLEX - REPRESENTACOES
COMERCIAIS LTDA

SUN FLEX - REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA 14.884.301/0001-30

AVENIDA PORTUGAL 504,
IGAPÓ, LONDRINA,
86046010

                                    11.672,20                                     11.672,20                          11.672,20                                201,21                                607,00                          12.480,41 808,21
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

402 SUNFLEX W. RODRIGUES EMBALAGENS
LTDA 03.632.307/0001-01

R ROMULO BONALUME 1013
, PARQUE INDUSTRIAL JOSE
GARCIA GIMENES, CAMBE,
PR, 86183766

 NÃO HABILITOU                                        6.709,46                          11.700,98                                293,52                            1.132,18                          13.126,68 6.417,22

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

403 SUPER GLOBO QUIMICA LTDA SUPER GLOBO QUIMICA LTDA
EM RECUPERACAO JUDICIAL 07.334.368/0001-35

R (RUA) JOSE MARIA DE
LACERDA,2055, CONTAGEM,
32210120

                                       5.814,81                                     10.133,60                          10.133,60                                139,12                                585,54                          10.858,26 724,66
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

404
SUPPLY DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

SUPPLY DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS S/A 10.303.789/0001-03

AV SOCRATES MARIANI
BITTENCOURT 1050 LETRA:
B;, CINCO, CONTAGEM, MG,
32010010

 NÃO HABILITOU                                        8.764,36                            7.157,01                                  54,73                                514,47                            7.726,21 -1.038,15

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

405 SURITA INDUSTRIA E
COMERCIO DE CAFE LTDA

SURITA INDUSTRIA E
COMERCIO DE CAFE LTDA 19.588.076/0001-08

R DO COMERCIO DE CAFE
344 , INDUSTRIAL REINALDO
FORESTI, VARGINHA, MG,
37026530

 NÃO HABILITOU                                        3.300,00                            6.600,00 -                          6.600,00                                443,37                                443,37 -2.856,63

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

406 TAC PAVAN INFORMATICA
EIRELI

TAC PAVAN INFORMATICA
LTDA 05.262.896/0001-09

AVENIDA ARQUITETO NILDO
RIBEIRO DA ROCHA
564,JARDIM 
IPANEMA,MARINGÁ,870533
30

                                       4.590,02                                     32.566,78                                         -                                           -                                           -                                           -   -32.566,78
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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407 TADEU BUFFET LTDA TADEU BUFFET LTDA 39.692.642/0001-34 AVENIDA ELZA ZAGUI
MENUZZO,422, SUMARÉ  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                650,00                                  10,97                                  32,39                                693,36 693,36

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

408 TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S/A

TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S/A 17.359.233/0001-88

V MUNICIPAL MANOEL
JACINTO COELHO JR S/N ,
TAPERA, CONTAGEM, MG,
32060514

 NÃO HABILITOU                                        5.540,14                            4.027,26                                  74,03                                353,14                            4.454,43 -1.085,71

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

409 TERMO FIBRA TERMO FIBRA - INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.291.071/0001-30

R DOUTOR PAULO JORGE
NADER 314 , DISTRITO
INDUSTRIAL, POCOS DE
CALDAS, MG, 37718252

                                    10.410,76  NÃO LISTADO                            2.522,72                                  45,32                                116,40                            2.684,44 2.684,44

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

410 TIETE PARAFUSOS
TIETE PARAFUSOS -
COMERCIO DE FERRAMENTAS
E FERRAGENS LTDA

21.644.607/0001-84
R TIETE 947 SALA: 03; LOTE:
6-A-6;, JARDIM TABAPUA,
LONDRINA, PR, 86025230

                                       4.523,83  NÃO LISTADO                            4.523,83                                  81,39                                380,24                            4.985,46 4.985,46

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

411 TOC MIX
TOC MIX INDUSTRIA E
COMERCIO DE CHOCOLATES
LTDA

02.322.266/0001-86
R DONA JANDIRA BRAGA 1
LOURDES PERDÕES CEP
37260-000

 NÃO HABILITOU                                        3.599,16                            4.599,16                                295,25                                636,27                            5.530,68 1.931,52

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

412 TOTAL QUIMICA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

TOTAL QUIMICA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 80.373.145/0001-77

RUA EMÍLIO ROMANI 1360,
CIDADE INDUSTRIAL,
CURITIBA, 81460020

                                    13.312,00                                     13.132,00                          13.132,00                                221,71                                645,43                          13.999,14 867,14
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

413 TRANSPORTADORA 
REVENDEDORA RET

TRANSPORTADORA 
REVENDEDORA RETALHISTA
DA CAPEBE LTDA

31.498.279/0001-09
ROD BR 265 SN CHACARA
CAPEBE, ZONA RURAL, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

                                  641.240,88                                     70.439,20 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 547317,76 476.878,56

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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414 TREVO LACTEOS S.A. TREVO LACTEOS S.A. 04.892.455/0001-10 ROD BR 040, KM480,SN,
SETE LAGOAS, 35702-372  NÃO HABILITOU                                        1.687,74                            1.687,74                                  12,91                                111,76                            1.812,41 124,67

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

415 TRIPCALDAS LTDA TRIPCALDAS LTDA 03.164.693/0001-46
RODOVIA 267, KM 10, 1,
ZONA RURAL, POÇOS DE
CALDAS, MG, 37700000

                                       1.557,90                                        2.952,89                            2.952,89                                  52,55                                172,81                            3.178,25 225,36
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

416 TRIUTIL IND.E COMERCIO
LTDA

TRIUTIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 66.437.542/0001-34

R JOSE OLNEM MARCELLINI
130 , PARQUE INDUSTRIAL
MIGUEL DE LUCA,
VARGINHA, MG, 37074060

                                       2.701,04  NÃO LISTADO                            2.701,04                                  80,15                                274,72                            3.055,91 3.055,91

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

417 TRUCKS COMERCIO E
TECNOLOGIA D

TRUCKS COMERCIO E
TECNOLOGIA DE
RASTREADORES E
COMUNICACOES LTDA

27.755.427/0001-56

AV CAUAXI 293, ALPHAVILLE
CENTRO INDUSTRIAL E
EMPRESARIAL, BARUERI,
6454020

 NÃO HABILITOU                                           577,07                                         -                                           -                                           -                                           -   -577,07
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

418 TRUCKS CONTROL - SERVICOS
DE L

TRUCKS CONTROL - SERVICOS
DE LOGISTICA LTDA 09.110.913/0001-35

AV CAUAXI 293, ALPHAVILLE
CENTRO INDUSTRIAL E
EMPRESARIAL, BARUERI,
6454020

 NÃO HABILITOU                                              23,33                                         -                                           -                                           -                                           -   -23,33
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

419 TUBOS IPIRANGA
IND.COM.LTDA-MG

TUBOS IPIRANGA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 01.477.885/0003-49

RUA WALFRIDO MENDES 32,
CALIFÓRNIA, BELO
HORIZONTE, 30855370

 NÃO HABILITOU                                     49.527,59                          45.529,02                                548,06                            2.895,92                          48.973,00 -554,59

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

420 UNIARCOS PECAS E
ACESSORIOS LT

UNIARCOS PECAS E
ACESSORIOS LTDA 04.204.556/0001-50 ROD BR 354 20, SÃO JUDAS

TADEU, ARCOS, 35588000                                        3.409,12                                        3.409,12                            7.700,35                                         -                                      3,82                            7.704,17 4.295,05

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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421 UNICAP RECAPAGEM LTDA UNICAP RECAPAGEM LTDA 07.763.090/0001-11
AV LICINIO JOSE PINTO 366 ,
MARINGA, FORMIGA,
35577350

                                    20.948,20                                     14.304,40                          29.601,14                                383,29                            2.087,79                          32.072,22 17.767,82

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

422 UNICAP TRANSPORTES LTDA UNICAP TRANSPORTES LTDA 36.368.624/0001-03

AVENIDA LICINIO JOSE
PINTO 366 SALA A,
MARINGA, FORMIGA,
35577350

 NÃO HABILITOU                                        6.643,81                                         -                                           -                                           -                                           -   -6.643,81
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

423 VANIA IZABEL MENDES DE
ARAUJO

VANIA IZABEL MENDES DE
ARAUJO NÃO INFORMADO

FAZENDA VALE DOS
ÁLAMOS 0, ZONA RURAL,
AGUANIL, 37273000

 NÃO HABILITOU                                     30.279,30                                         -                                           -                                           -                                           -   -30.279,30
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

424 VASCONCELOS IND. COM. IMP.
E EXP. LTDA

VASCONCELOS INDUSTRIA,
COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA.

03.647.755/0001-70
ROD BR-050 SN KM: 43;,
DISTRITO INDUSTRIAL,
ARAGUARI, MG, 38446232

 NÃO HABILITOU                                        9.734,04                          12.734,04                                369,93                            1.310,40                          14.414,37 4.680,33

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

425 VASTIN VALVULAS VASTIN INDUSTRIA DE
VALVULAS LTDA 68.113.158/0001-01

R SALVADOR LEME 344 ,
BOM RETIRO, SAO PAULO,
SP, 01.124-020

                                    27.293,19                                     27.932,51                          27.293,19                                306,17                            1.658,40                          29.257,76 1.325,25
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

426 VIBRA ENERGIA S.A VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0001-02
R CORREIA VASQUES, 250,
CIDADE NOVA, RIO DE
JANEIRO - RJ, 20211-140

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   0,00 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.

427 VIBRA ENERGIA S.A VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0106-71
R CORREIA VASQUES, 250,
CIDADE NOVA, RIO DE
JANEIRO - RJ, 20211-140

 NÃO HABILITOU                                     15.055,33                                         -                                           -                                           -                                           -   -15.055,33 Unificado	no	CNPJ	da	matriz.
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428 VICTOR ANTONIO PEDROSA VICTOR ANTONIO PEDROSA NÃO INFORMADO
RUA GODOFREDO MOREIRA
120, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     21.197,76                                         -                                           -                                           -                                           -   -21.197,76
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

429 VILMA DE FATIMA OLIVEIRA
RAATS ME

VILMA DE FATIMA OLIVEIRA
RAATS 05.037.099/0001-10 NÃO LOCALIZADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                            8.408,00                                317,95                                897,07                            9.623,02 

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

430 VILSON DOS SANTOS DE
SOUZA

VILSON DOS SANTOS DE
SOUZA NÃO INFORMADO

RUA DOS TORNEIROS 30,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA
II, LONDRINA, 86.044-370

 NÃO HABILITOU                                           170,07                                         -                                           -                                           -                                           -   -170,07
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

431 VINICOLA CAMPESTRE LTDA VINICOLA CAMPESTRE LTDA 98.521.909/0002-70
ROD BR-116 1410 KM 30,
PASSO DA PORTEIRA,
VACARIA, RS, 95205000

                                       5.802,15                                        5.802,15                            5.802,15                                  94,22                                473,85                            6.370,22 568,07
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

432 VIVALOG - DISTRIBUICAO E
LOGISTICA LTDA

VIVALOG - DISTRIBUICAO E
LOGISTICA LTDA 07.803.647/0001-09

AV VEREADOR JOAQUIM
COSTA 1795, CAMPINA
VERDE, CONTAGEM, 32150-
240

                                       9.977,61                                        4.185,24                            4.185,24                                  58,98                                100,45                            4.344,67 159,43

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

433 VIVO TELEFONICA BRASIL S/A TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62

AV ENGENHEIRO LUIZ
CARLOS BERRINE 1376,
CIDADE MONCOES, SÃO
PAULO, 4571936

 NÃO HABILITOU                                        7.284,68                                         -                                           -                                           -                                           -   -7.284,68
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

434 WALDIR OLIVEIRA DE
CARVALHO

WALDIR OLIVEIRA DE
CARVALHO 030.844.246-67 NÃO LOCALIZADO                                   118.771,82  NÃO LISTADO                                         -                                           -                                           -                                           -   

Crédito não incluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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435 WHITE MARTINS WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0001-36

R OSWALDO ARANHA 100 ,
CILO 2, LONDRINA, PR,
86067090

 NÃO HABILITOU                                           670,34                                670,34                                  19,47                                  71,51                                761,32 90,98
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

436 WILSON DOMINGOS DE
REZENDE JÚN

WILSON DOMINGOS DE
REZENDE JUNIOR 19.395.647/0001-98 CENTRO, CRUZEIRO, 12.700-

000  NÃO HABILITOU                                        2.345,00                                         -                                           -                                           -                                           -   -2.345,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

437 WORLDSEG WORLD SEG PRODUTOS PARA
SEGURANCA LTDA 02.311.428/0003-42

AVENIDA VERA CRUZ 503,
JARDIM GUANABARA,
GOIÂNIA, 74675830

 NÃO HABILITOU                                        3.563,16                            3.563,16                                  60,28                                183,27                            3.806,71 243,55
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

438 WR COMERCIAL E VENDAS WR COLETA DE RESIDUOS E
OLEOS LTDA 39.586.092/0002-50

AVENIDA PRESIDENTE
KENNEDY 641 , PARQUE
JOQUEI CLUB, CAMPOS DOS
GOYTACAZES, RJ, 28020010

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO                          46.835,00                                650,82                            3.925,49                          51.411,31 51.411,31

Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário. O valor apurado foi atualizado
até a data do pedido da tutela cautelar de
urgência .

439 WURTH DO BRASIL PECAS DE
FIXACAO LTDA

WURTH DO BRASIL PECAS DE
FIXACAO LTDA 43.648.971/0053-86

ROD BR 116 2555 MODU/8,
PARQUE IRACEMA,
FORTALEZA, CE, 60824115

 NÃO HABILITOU                                        3.265,86                            1.148,57                                  12,48                                  86,92                            1.247,97 -2.017,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

440
YAALEH FUNDO DE
INVESTIMENTOS EM DIREITOS
CREDITÓRIOS

YAALEH FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS -
RESPONSABILIDADE 
LIMITADA

36.703.167/0001-66

R. JOAQUIM FLORIANO, 1120 -
13º ANDAR, CJ. 131 (PARTE -
ITAIM BIBI, SÃO PAULO - SP,
04534-004

                               1.721.698,89                                1.680.863,60 CRÉDITO APURADO CONFORME CLÁUSULAS CONTRATUAIS FIRMADAS 1782688,31 101.824,71
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

441 ZAP DISTRIBUIDORA LTDA ZAP DISTRIBUIDORA LTDA 07.830.036/0001-41

R VITOR CESAR RODRIGUES
245 , NUCLEO INDUSTRIAL
PEDRO LOURENCONI,
NEPOMUCENO, MG,
37250000

                                       1.931,34                                        1.114,86                            1.931,34                                  16,62                                139,60                            2.087,56 972,70

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

TOTAL	ART.	41,	INCISO	III,	DA	LEI	11.101/05	‐	QUIROGRAFÁRIOS 38.040.475,63 26.426.618,23
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1 A3 SOFT TECNOLOGIA EM
INFORMAC

A3SOFT TECNOLOGIA EM
INFORMACAO LTDA 24.911.642/0001-00

RUA BENJAMIN CONSTANT,
1.837, SALA03 - CENTRO,
PIRACICABA

 NÃO HABILITOU                                        1.527,34 1527,34                                  20,55 41,54 1589,43 62,09
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

2 ACACIA PAPELARIA ACACIA LTDA 80.046.618/0001-21
R ESPIRITO SANTO 370 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86.010-510

                                       1.584,80                                        1.584,80 1554,80                                  18,61 98,08 1671,49 86,69
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

3 ACG LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA

ACG LOGISTICA E
TRANSPORTES LTDA 01.991.396/0001-49

ROD JOSE GARCIA CAMPOS 0,
ZONA RURAL, LONDRINA,
86001970

 NÃO HABILITOU                                        5.500,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

4 ADILSON MARCOS VILLELA
VASSOURAS

ADILSON MARCOS VILLELA
VASSOURAS 42.506.698/0001-61

RUA DOUTOR DELFIM
MOREIRA 613 , VILA
MARTINELLI, ANDRADAS,
MG, 37795000

 NÃO HABILITOU                                           775,65 775,65                                  13,09 39,96 828,70 53,05
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

5 ADRIANO RIBEIRO CPF:
995.470.4 TRUCK AUTO CENTER LTDA 27.817.928/0001-10

RUA MARIA JOANA
MARTINS,685, VALE DO SOL,
CAMPO BELO

                                       2.420,73                                        3.863,54 4497,00                                  69,14 143,07 4709,21 845,67

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

6 ADRIENE ADRIENE NÃO INFORMADO RUA SÃO JOÃO BATISTA, 106
BAIXÃO.  NÃO HABILITOU                                     16.960,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -16.960,00

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

7 AERO PARK HOTEL LTDA AERO PARK HOTEL LTDA 02.229.143/0001-03
AV SANTOS DUMONT 1516 ,
AEROPORTO, LONDRINA, PR,
86.039-090

NÃO HABILITOU                                        4.477,98 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.477,98
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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8 AGENOR PEREIRA DA SILVA
NETO

AGENOR PEREIRA DA SILVA
NETO 08.700.766/0001-90

AV DR. JOSE JUSTINIANO DOS 
REIS 2307 SALA 4, JARDIM
SION, VARGINHA, MG,
37048000

 NÃO HABILITOU                                        3.420,00 6280,65                                  88,67 513,74 6883,06 3.463,06

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

9 AGNALDO LARANJEIRA
AGNALDO LARANJEIRA
TRATAMENTO DO RESÍDUO
ORGÂNICO

35.108.402/0001-99

RODOVIA CELSO GARCIA CID
SN KM 63 CXPST 2548,
PATRIMONIO SELVA,
LONDRINA, PR, 86108990

 NÃO HABILITOU                                     29.131,20 0,00                                         -   0,00 0,00 -29.131,20
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

10 AGUA VIVA VANIA BORDONI SALLES
07894140902 11.557.660/0001-94

AVENIDA PARIS 980,
PARQUE RESIDENCIAL
JOAQUIM TOL, LONDRINA,
86041120

 NÃO HABILITOU                                           260,00 260,00                                    4,84 11,37 276,21 16,21
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

11 AJ CUNHA GALLES & CUNHA LTDA 00.604.970/0001-04
AV PORTUGAL 578 , JD
IGAPO, LONDRINA, PR,
86046100

                                          648,00                                           200,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -200,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

12 ALIMENTOS PRIMOR LTDA ALIMENTOS PRIMOR LTDA 71.286.108/0001-30 CATAGUAZES,653, CAMPO
BELO, 37270000  NÃO HABILITOU                                        1.714,15 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.714,15 Crédito modificado para a classe III ‐

Quirografário.

13 ALLPAN - COM. DE PRODUTOS
ALIMENT. LTDA

ALLPAN - COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA

13.786.111/0001-17

AV DOLORES MARTINS
RUBINHO 660 , DISTRITO
INDUSTRIAL, SAO JOAO DA
BOA VISTA, SP, 13877757

 NÃO HABILITOU                                        3.061,78 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.061,78
Crédito excluído, uma vez que o valor apurado
pelos documentos apresentados corresponde a
classe III - Quirografário. 

14 ALTERNATIVA
ALTERNATIVA COM. DE
EQUIP.PARA ESCRITORIO
LTDA

00.550.290/0001-47
RUA AÇUNGUI 393, VILA
ADOLFO, LONDRINA,
86025790

 NÃO HABILITOU                                        4.257,00 4257,00                                  70,14 131,69 4458,83 201,83
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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15 ALUGUE USE ALUGUE USE - EQUIPAMENTOS
E FERRAMENTAS LTDA 29.997.992/0001-55

RUA GUSTAVO BARROSO 40,
JARDIM SHANGRI-LA A,
LONDRINA, 86070560

                                          650,00                                           650,00 650,00                                  10,97 29,52 690,49 40,49
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

16 AMAZONIA CORREIAS
AMAZONIA COMERCIO DE
CORREIAS E MANGUEIRAS
LTDA

06.076.214/0001-28

R JOSE DA SILVA 100 ,
PARQUE INDUSTRIAL KIUGO
TAKATA, LONDRINA, PR,
86042280

 NÃO HABILITOU                                           379,52 0,00                                         -   0,00 0,00 -379,52 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

17
AMORIM & NUNES
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

FERNANDO ALEXANDRE DE
AMORIM DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

43.521.836/0001-44
R CANDIDO PORTINARI 390 ,
VILA CRUZEIRO,
PARANAGUA, PR, 83221310

 NÃO HABILITOU                                           796,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -796,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

18 AMP ELETRICA AMP MONTAGEM LTDA 26.244.536/0001-46

RUA DOUTOR MANOEL
RODRIGUES DA PAIXÃO 117,
SANTOS DUMONT,
GOVERNADOR VALADARES,
35022470

 NÃO HABILITOU                                     10.401,72 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.401,72
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

19 ANDRE LUIZ AZARIAS ME
ANDRE COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA DE
ALIMENTOS LTDA

28.006.030/0001-24 RUA NECA FIRMIANO,10,
NEPOMUCENO, 37250-000  NÃO HABILITOU                                        2.034,00 1373,00                                  18,85 80,38 1472,23 -561,77

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

20 ANTONIO CARLOS MACIEL &
CIA LTDA - ME

ANTONIO CARLOS MACIEL &
CIA LTDA 11.519.355/0001-08

R FRANCISCO LEITE
AMARAL 32 , NOVO
HORIZONTE, ALFENAS, MG,
37130001

 NÃO HABILITOU                                        1.714,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.714,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

21 ANTONIO ROBERTO ROQUE &
CIA LTDA - EPP

ANTONIO ROBERTO ROQUE &
CIA LTDA 26.235.366/0001-33

RUA SENADOR MELO VIANA,
334, ROSARIO, AREADO,
37140000

 NÃO HABILITOU                                        2.970,87 2970,87                            1.356,27 131,69 4458,83 1.487,96
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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22 ANTONIO SEBASTIAO DA CRUZ ANTONIO SEBASTIAO DA CRUZ
31419810600 36.456.342/0001-68

RUA OTAVIANO MONTEIRO
150,VILA BELEM,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.039,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.039,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

23 APIARIO ENCANTO DA SERRA
LTDA

APIARIO ENCANTO DA SERRA
LTDA 04.475.837/0002-29

R SOFIA ALVES 45 , CENTRO,
BOA ESPERANCA, MG,
37170000

                                                    -                                             660,00 660,00                                    5,04 47,22 712,26 52,26
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

24 APS SOARES
APS.SOARES ASSESSORIA E
INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS . LTDA

31.395.172/0001-35
R CLELIA 2208 SALA 1301,
AGUA BRANCA, SAO PAULO,
SP, 5042001

 NÃO HABILITOU                                     10.367,62 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.367,62
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

25 AQUANALYZE AQUANALYZE FILTRATION
COMERCIO DE FILTROS LTDA 32.858.832/0001-30

AV DOS TRABALHADORES
678 SALA D, DISTRITO
INDUSTRIAL, SAO JOAO DA
BOA VISTA, SP, 13877752

                                    19.438,37                                     12.780,05 15284,80                                238,62 1196,25 16719,67 3.939,62

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

26 ARLAFOR INDUSTRIA E
COMERCIO D

ARLAFOR INDUSTRIA E
COMERCIO DE ARLA LTDA 22.376.893/0001-07 RODOVIA MG-050, 50,

MARINGA, FORMIGA  NÃO HABILITOU                                        2.500,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.500,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

27 ARNALDO FERNANDES DE
ARAUJO

ARNALDO FERNANDES DE
ARAUJO CPF 05257274850 07.524.615/0001-66

AV MARIQUINHA GOMES,
691, NOVA ERA, BOA
ESPERANCA - MG, CEP:
03717000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 2230,00                                  64,78 227,18 2521,96 2.521,96
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

28 ARTBOR ARTBOR - CORREIAS E
MANGUEIRAS LTDA 05.857.710/0001-56

R GUAPORE 1175 , VILA
PRIMAVERA, LONDRINA, PR,
86026010

 NÃO HABILITOU                                           580,00 580,00                                  10,70 54,74 645,44 65,44
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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29
ATEC PONTO COMERCIO
ASSISTENCIA TECNICA E
EQUIP

ATEC PONTO COMERCIO
ASSISTENCIA TECNICA E
EQUIPAMENTOS 
INFORMATIZADOS LTDA

11.398.383/0001-14
AVENIDA SÃO JOÃO 1872,
ANTARES, LONDRINA,
86036030

 NÃO HABILITOU                                           204,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -204,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

30 ATHOS AZARA SOUZA ONTEC COMPRESSORES LTDA 10.582.275/0001-34
AVENIDA AFONSO PENA
675,CENTRO,CAMPO 
BELO,37270000

                                          919,45                                           919,45 9451,84                                174,45 846,82 10473,11 9.553,66

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

31 AUTO CHASSI SANTA CRUZ
LTDA

AUTO CHASSI SANTA CRUZ
LTDA 01.293.040/0001-31

ROD MG-050 7530 , LEVINDO
PAULA PEREIRA,
DIVINOPOLIS, 35502470

 NÃO HABILITOU                                        5.500,00 11000,00                                118,46 791,43 11909,89 6.409,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

32 AUTO MECANICA AVENIDA GLEIBER RODRIGUES DE
OLIVEIRA 04036225650 20.023.012/0001-49

RUA JARBAS PIMENTA
454,NOVA ERA,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        9.706,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.706,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

33 AUTO MECANICA MINAS
BRASIL LTD

AUTO MECANICA MINAS
BRASIL LTDA 07.729.542/0001-49

RUA JOSE CAMBRAIA DE
ABREU 627 LETRA A, VILA
MATILDE, CAMPO BELO MG,
37270-000

                                       5.331,00                                        4.831,00 5331,00                                  80,92 434,77 5846,69 1.015,69

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

34 AUTO MINAS BRASIL LTDA AUTO MINAS BRASIL LTDA 19.125.681/0001-42
PC IONE CARDOSO DE MELO
151 , CENTRO, CAMPO BELO,
37270000

                                    13.322,50                                     60.977,93 0,00                                         -   0,00 0,00 -60.977,93 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

35 AUTO PECAS MINAS BRASIL
LTDA

AUTO PECAS MINAS BRASIL
LTDA 07.700.120/0001-40

RUA JOSE CAMBRAIA DE
ABREU 627 LETRA A, VILA
MATILDE, CAMPO BELO MG,
37270-000

                                          900,00                                           900,00 900,00                                    6,88 60,76 967,64 67,64
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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36 AUTO PECAS NUNEBARROS
LTDA

AUTO PECAS E SERVICOS
NUNEBARROS LTDA 00.517.550/0001-82

RUA DOUTOR RUY VITOR DO
PRADO 15, JARDIM
MARIANA, VARGINHA MG,
37011-003

 NÃO HABILITOU                                     16.309,87 0,00                                         -   0,00 0,00 -16.309,87
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

37 AUTOMOTOR AUTOMOTOR COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS LTDA 12.035.894/0001-34

RUA JOSÉ DA SILVA 104,
TAROBÁ, LONDRINA,
86042280

 NÃO HABILITOU                                              20,00 1885,00                                  31,82 84,34 2001,16 1.981,16

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

38 AZZO DISTRIBUIDORA LTDA AZZO DISTRIBUIDORA LTDA 20.443.475/0001-60
AV DOIS IRMAO 417 A, VALE
DOS MOREIRA, SERRANIA,
MG, 37143000

 NÃO HABILITOU                                        2.039,94 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.039,94 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

39 B L CONSULTORIA E AGENCIA
COMERCIAL B L EMPREENDIMENTOS LTDA 41.847.503/0001-84

RUA RIO TIETE 518 ANEXO
ESQ.C/RUA RIO MADEIR,
JARDIM SANTO AMARO,
CAMBE, PR, 86185150

                                       5.696,00                                        5.696,00 5696,00                                265,69 668,09 6629,78 933,78
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

40 B S COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA

B S COMERCIO E INDUSTRIA
LTDA 04.340.809/0001-13

RUA DONA ISABEL 264
CENTRO TRÊS PONTAS CEP
37190-000

 NÃO HABILITOU                                        2.394,76 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.394,76 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

41 B. BATISTA COMERCIO DE EPI BATISTA COMERCIO DE EPI
LTDA 38.275.177/0001-73

R MAURICIO COELHO LIMA
80 , SANTA RITA 3,
LONDRINA, PR, 86072320

 NÃO HABILITOU                                        7.341,25 0,00                                         -   0,00 0,00 -7.341,25 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

42 BEFER IRMAOS MANSUR COMERCIO
DE FERRO E ACO LTDA 15.177.078/0001-53

RUA PRINCESA ISABEL,
NOVA ERA, BOA ESPERANÇA,
03717-0000

 NÃO HABILITOU                                     29.294,59 19234,59                                339,34 1722,99 21296,92 -7.997,67

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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43 BEL QUIMICA EIRELI BEL QUIMICA LTDA 22.403.729/0001-41

AV EDUARDO GUSTAVO
FARNESE BRANDAO 505 ,
DISTRITO INDUSTRIAL JOAO
DE ALMEIDA, RIBEIRAO DAS
NEVES, MG, 33880302

 NÃO HABILITOU                                        9.834,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.834,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

44 BETA CONCRETOS
BETA CONCRETOS E
MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA

34.412.509/0001-63
SITIO LALI S/N , ZONA
RURAL, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

                                    15.315,33                                     14.560,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -14.560,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

45 BISCOITOS BARBIERI IND.
ALIMENTICIA LTDA

BISCOITOS BARBIERI
INDUSTRIA ALIMENTICIA
LTDA

02.549.370/0001-08

R DAS CONTENDAS 1800 KM
521 GALPAO02, CHACARAS
CAMPESTRE, CONTAGEM,
MG, 32184010

                                       1.542,62                                        1.542,62 1542,62                                  28,47 144,80 1715,89 173,27
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

46 BOA ESPERANCA FERRAGENS
LTDA

BOA ESPERANCA FERRAGENS
LTDA 18.635.129/0001-31

R MARIQUINHA GOMES 1170
, NOVA ERA, BOA
ESPERANCA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        3.020,15 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.020,15
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

47
BOMBADUR IMPORT
EXPORTACAO E COMERCIO DE
MAQ INDUS

BOMBADUR 
IMPORTACAO,EXPORTACAO E
COMERCIO DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS LTDA

05.959.445/0001-17
AVENIDA GUILHERME
SCHELL 2832, RIO BRANCO,
CANOAS, 92200630

                                       9.551,36                                        9.551,36 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.551,36 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

48 BORRACHA GUAPORE
BORRACHAS GUAPORE
COMERCIO DE PLASTICOS E
BORRACHAS LTDA

03.589.411/0001-52
R GUAPORE 1597 , VILA
NOVA, LONDRINA, PR,
86025400

 NÃO HABILITOU                                        1.590,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.590,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

49 BRASSEG
SP COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

10.188.874/0001-78

AV ARCEBISPO DOM
GERALDO FERNANDES 2787
LOJA 09 E 10, CENTRO,
LONDRINA, PR, 86010360

                                          334,60                                           334,60 334,60                                  11,10 32,52 378,22 43,62
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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50 BRITO & GONCALVES LTDA BRITO & GONCALVES LTDA 08.064.922/0001-74
ROD FERNÃO DIAS SN,
CORREGO DOS MULATOS,
ESTIVA, 37542000

 NÃO HABILITOU                                        4.570,08 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.570,08
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

51 CAMPOS SOLUCOES
CONTABEIS

CAMPOS SOLUCOES
CONTABEIS LTDA 18.514.199/0001-31

R PETUNIAS 378 , JARDIM
CENTRO, PATOS DE MINAS,
MG, 38703036

 NÃO HABILITOU                                     67.045,70 0,00                                         -   0,00 0,00 -67.045,70
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

52 CANDEIAS DIESEL AUTO
PEÇAS LTDA ME

CANDEIAS DIESEL AUTO
PECAS LTDA 07.562.915/0001-30

RUA VEREADOR ANTONIO
FREIRE, 16, VILA
TRIANGULO, CANDEIAS

 NÃO HABILITOU                                        7.029,61 10385,20                                747,36 1530,56 12663,12 5.633,51

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

53 CARLOS HENRIQUE SANTOS -
BISCOITOS

CARLOS HENRIQUE SANTOS -
BISCOITOS 21.390.734/0001-02

R CAPITAO CRISTINO
FRANCISCO SOARES 735 ,
NASCENTE DO SOL, BOM
SUCESSO, MG, 37220000

 NÃO HABILITOU                                           480,00 480,00                                    6,66 37,15 523,81 43,81
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

54 CARRARA DISTRIBUIDORA
DOCES LTDA

CARRARA DISTRIBUIDORA DE
DOCES LTDA 23.821.441/0001-50

R QUATRO 94 , JARDIM
PRIMAVERA, TRES
CORACOES, MG, 37412200

 NÃO HABILITOU                                        3.943,07 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.943,07 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

55 CARTONAGEM W N CARTONAGEM LTDA 29.209.498/0001-89
RUA CARAJÁS 395, JARDIM
SÃO PAULO, LONDRINA,
86026390

 NÃO HABILITOU                                           432,00 432,00                                    3,30 30,18 465,48 33,48
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

56 CASA DOS BARBANTES
CASA DOS BARBANTES
DISTRIBUIDORA COMERCIAL
LTDA

02.351.669/0001-53
R QUINTINO BOCAIUVA 822 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86020100

 NÃO HABILITOU                                        1.457,00 1457,00                                  15,22 110,18 1582,40 125,40
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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57 CAVITECH CAVITECH AUTOMACAO
INDUSTRIAL LTDA 39.606.620/0001-04

RUA. QUINTINO BOCAIUVA
592, CENTRO, LONDRINA,
86020150

                                       2.783,31                                        2.783,31 2783,31                                  44,98 138,74 2967,03 183,72
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

58 CEDIBRA CEDIBRA COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA 00.823.841/0001-07

AV ARTHUR THOMAS 295 ,
VILA INDUSTRIAL,
LONDRINA, PR, 86065000

 NÃO HABILITOU                                           931,20 1862,40                                  96,62 223,35 2182,37 1.251,17

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

59 CENTRAL TRUCK DE SERVICOS
DE A

CENTRAL TRUCK DE SERVICOS
DE AUTOS LTDA 30.381.351/0001-50

RUA MAESTRO AZARIAS 133
GALPAO, INCONFIDENTES,
CONTAGEM MG, 32260-270

 NÃO HABILITOU                                        1.840,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.840,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

60 CERVEJARIA ALTAMINAS LTDA CERVEJARIA ALTA MINAS
LTDA 24.128.187/0001-71

R JOAO LUIZ VICTOR
FOUREAUX 134 , DISTRITO
INDUSTRIAL III, LAVRAS, MG,
37206208

 NÃO HABILITOU                                        6.534,08 6534,08                                304,79 727,20 7566,07 1.031,99
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

61 CHAMONE INDUSTRIA
AERONAUTICA LTDA

CHAMONE INDUSTRIA
AERONAUTICA LTDA 17.172.115/0002-47

R DOS ANGARES 02 ,
PAMPULHA, BELO
HORIZONTE, MG, 31710410

 NÃO HABILITOU                                     65.335,97 1635,00                                  22,72 138,14 1795,86 -63.540,11

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

62
CHAPEBRAZ IND. COM. E
IMPORTAÇÃO DE CHAPEUS
LTDA

CHAPEBRAZ INDUSTRIA E
COMERCIO DE CHAPEUS LTDA 00.836.530/0001-74

AV CRISTOVAO COLOMBO
1776 , CENTRO, MARIALVA,
PR, 86.990-000

                                       2.153,00                                        1.076,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.076,50 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

63 CHAVEIRO ATUAL CHAVEIRO ATUAL NÃO INFORMADO
AV INGLATERRA 466 SALA
03, IGAPO, LONDRINA, PR,
86046002

 NÃO HABILITOU                                              78,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -78,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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64 CLEBER EVERSON SILVA CLEBER EVERSON SILVA NÃO INFORMADO

RUA ALAMEDA DAS
ALFAZEMAS, Nº311 BAIRRO
JARDIM DAS ACACIAS, , BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.498,90 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.498,90
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

65 CLINICA MEDSE - MEDICINA E
SEGURANÇA DO TRABALHO

CLINICA MEDSE - MEDICINA E
SEGURANCA DO TRABALHO
LTDA

45.330.921/0001-50
RUA JARBAS PIMENTA, 284,
LOJA 2, CENTRO, BOA
ESPERANÇA

                                       3.643,00                                        4.136,00 2343,00                                    6,45 10,08 2359,53 -1.776,47

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

66 COLORFLEXO COLOR FLEXO IND. E COM.
ETIQUETAS E ROTULOS LTDA 23.527.636/0001-91

R 19 135 QUADRA51 LOTE
01 SALA 01, JARDIM SANTO
ANTONIO, GOIANIA, GO,
74853320

 NÃO HABILITOU                                     15.575,00 15575,00                                216,43 1245,48 17036,91 1.461,91
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

67 CONFIANÇA MOTORES -
ELETRO ALIANÇA CONFIANCA MOTORES LTDA 42.806.657/0001-90

R ARAGUAIA 421 , JARDIM
AGARI, LONDRINA, PR,
86025720

 NÃO HABILITOU                                        4.964,00 2840,20                                  24,43 204,05 3068,68 -1.895,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

68 CONSULT PAY CONSULT PAY MEIOS DE
PAGAMENTOS LTDA 28.903.033/0001-60

R BELO HORIZONTE 131 ,
JARDIM ANDERE, VARGINHA,
MG, 37006372

 NÃO HABILITOU                                        1.100,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.100,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

69 COPYUAI LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

COPYUAI LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA 05.691.235/0001-90

R JOAO POMARICO 207 SALA
01, PADRE DEHON, LAVRAS,
MG, 37203583

 NÃO HABILITOU                                        1.210,96 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.210,96 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

70
COSTA LARA
EMPREENDIMENTO 
TURISTICO LT

COSTA LARA
EMPREENDIMENTOS 
TURISTICOS LTDA

04.608.009/0001-30
R CALCEDONIA 220,JARDIM
ALVORADA,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                     23.679,18 0,00                                         -   0,00 0,00 -23.679,18
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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71 CRAF CHAVENCO CHAVENCO LONDRINA
FERRAMENTAS LTDA 19.092.674/0001-91

R MANAUS 51 , JACOMO
VIOLIN, LONDRINA, PR,
86020560

 NÃO HABILITOU                                           570,67 856,00                                  18,80 81,97 956,77 386,10

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

72 CRISTIELE RESENDE CHAGAS CRISTIELE RESENDE CHAGAS
08764640612 41.713.924/0001-12

RUA DR SALES
99,CENTRO,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        3.200,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.200,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

73 D C HERCULANO KACULINHA
ALIMENTOS

D C HERCULANO KACULINHA
ALIMENTOS 23.605.394/0001-07

R DA SAUDADE 248 ,
DISTRITO DE IGARAIA -
JARDIM INDEPENDENCIA,
MOCOCA, SP, 13750000

 NÃO HABILITOU                                           414,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -414,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

74 DANIDU TRANSPORTES LTDA DANIDU TRANSPORTES LTDA 14.533.734/0001-40

AV LINDOLFO MONTEIRO
2.477 SALA 01, SUL
BRASILEIRA I, CRUZEIRO DO
OESTE, 87400000

 NÃO HABILITOU                                        2.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

75
DDT AMBIENTAL
CONTROLADORA DE PRAGAS
URBANAS

DDT AMBIENTAL
CONTROLADORA DE PRAGAS
URBANAS LTDA

19.217.364/0001-56

R ALEXANDER GRAHAM
BELL 765 , PARQUE
JAMAICA, LONDRINA, PR,
86063250

                                       3.350,00                                        3.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

76 DENTALMASTER DENTALMASTER LTDA 39.527.909/0001-38
AVENIDA DOM PEDRO II,
SALAA 421,CENTRO,SÃO
LOURENÇO,37470000

 NÃO HABILITOU                                     13.500,84 0,00                                         -   0,00 0,00 -13.500,84
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

77 DEPOSITO DE GAS SAO
FRANCISCO

FRANCISCA DE PAULA SILVA
BARBOSA 10478740670 22.346.279/0001-00 R PARANA,500, BOA

ESPERANÇA, 37170-000                                        1.545,00                                           309,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -309,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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78 DEPOSITO DO SILVINHO DEPOSITO DO SILVINHO LTDA 05.218.831/0001-58
R JOAO CAMILO DA SILVA
141 , NOVA ERA, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     16.226,55 0,00                                         -   0,00 0,00 -16.226,55 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

79 DEPOSITO SANDERSON P. FERNANDES MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO LTDA 03.681.630/0001-67

R MITOMU SIMAMURA 416 ,
JD. PIAZENTIN, LONDRINA,
PR, 86.043-030

                                    13.572,60                                     13.781,60 0,00                                         -   0,00 0,00 -13.781,60 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

80 DIEGO FERRARETO DIEGO FERRARETO NÃO INFORMADO
SITIO STA. MARIA, 0, GLEBA
AURORA, ORTIGUEIRA,
84350000

 NÃO HABILITOU                                        5.644,33 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.644,33
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

81 DIESEL AUTO PECAS
LIMITADA - C

DIESEL AUTO PECAS
LIMITADA 46.291.687/0001-62

RUA MAESTRO AZARIAS 133
GALPAO, INCONFIDENTES,
CONTAGEM MG, 32260-270

 NÃO HABILITOU                                           446,25 446,25                                    2,05 1,64 449,94 3,69
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

82 DINAMICA SISTEMAS
ELETRONICOS - ME

DINAMICA SISTEMAS
ELETRONICOS LTDA 02.621.028/0001-71

RUA DOUTOR WENCESLAU
BRAZ 348, CENTRO,
VARGINHA, 37002081

 NÃO HABILITOU                                        1.450,67 1693,00                                  23,24 98,97 1815,21 364,54

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

83 DISAMAQ DISAMAQ COMERCIO DE
PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA 03.716.302/0001-59

R CUIABA 642 ,
PORTUGUESA, LONDRINA,
PR, 86026060

 NÃO HABILITOU                                           141,68 141,68                                  10,19 20,76 172,63 30,95
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

84 DISLAB C. R. TEDARDI & CIA LTDA 05.133.297/0001-87 AVENIDA MAUÁ 2007, ZONA
03, MARINGÁ, 87050020  NÃO HABILITOU                                        3.038,62 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.038,62 Crédito modificado para a classe III ‐

Quirografário.
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85 DISMAFE DISMAFE FERRAMENTAS LTDA 82.028.002/0001-53
AV DUQUE DE CAXIAS 3240 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86010190

                                       1.990,00                                        1.592,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.592,00
Crédito excluído, uma vez que o valor apurado
pelos documentos apresentados corresponde a
classe III - Quirografário. 

86 DISMAFE - ASSISTENCIA
TECNICA LTDA

DISMAFE - ASSISTENCIA
TECNICA LTDA 39.797.235/0001-91

AV. DUQUE DE CAXIAS, 3258,
JD. LONDRILAR, LONDRINA –
PR, 86010-190

                                       2.508,42  NÃO LISTADO 2508,42                                141,59 332,26 2982,27 2.982,27
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

87 DISTRIB. DE CARNES E DERIV.
SANTA CRUZ

DISTRIBUIDORA DE CARNES E
DERIVADOS SANTA CRUZ
LTDA

15.282.888/0001-70
AVENIDA ALEMANHA 540, JD
EUROPA, SÃO SEBASTIÃO DO
PARAÍSO, 37950000

 NÃO HABILITOU                                        4.188,80 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.188,80
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

88 DISTRIBUIDORA CAETANO
LTDA

DISTRIBUIDORA CAETANO
LTDA 05.624.947/0001-97

AV CAETANO PASSARO
FILHO 225 LETRA: A;,
JARDIM CIDADE NOVA,
VARGINHA, MG, 37044000

 NÃO HABILITOU                                        1.019,72 1299,65                                    9,94 88,84 1398,43 378,71

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

89 DISTRIBUIDORA DE
COSMETICOS SIQUEIRA LTD

DISTRIBUIDORA DE
COSMETICOS SIQUEIRA LTDA 11.499.203/0001-90

AV MONTREAL 501 , JARDIM
CANADA, NOVA LIMA, MG,
34000001

                                       1.990,44                                        2.810,34 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.810,34 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

90 DISTRIBUIDORA DE FRIOS
DOIS M LTDA - ME

DISTRIBUIDORA DE FRIOS
DOIS M LTDA 38.465.209/0001-01 R MAURO LUIZI,81, POÇOS

DE CALDAS, 37705300  NÃO HABILITOU                                        1.800,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.800,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

91 DISTRIBUIDORA DE
MANGUEIRAS BRASIL LTDA

DISTRIBUIDORA DE
MANGUEIRAS BRASIL LTDA 25.914.060/0001-40

AV PARANA 2371 , SAO JOSE,
DIVINOPOLIS, MG, 35.501-
170

 NÃO HABILITOU                                           600,00 600,00                                    8,33 47,86 656,19 56,19
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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92 DISTRIBUIDORA J S LTDA DISTRIBUIDORA J S LTDA 08.880.357/0001-13

AV ARLINDO BONAMICHI 72
, SANTA ISABEL,
INCONFIDENTES, MG,
37576000

 NÃO HABILITOU                                        9.897,03 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.897,03 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

93 DISTRIBUIDORA S.A.
S.A. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

22.223.442/0001-30
ROD LMG 830 740 ,
FLORESTA, CORREGO
FUNDO, MG, 35568000

                                       2.453,71                                        2.453,71 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.453,71 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

94 DISTRIBUIDORA SUL MINAS PA 
LTDA - ME

DISTRIBUIDORA SUL MINAS
P.A LTDA 18.571.940/0001-04

AV DOS ALECRINS 800
GALPAO3, DISTRITO
INDUSTRIAL (CDI), POUSO
ALEGRE, MG, 37556839

                                       6.834,69                                        5.979,29 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.979,29 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

95 DOCE & DOCE EMBALAGENS
LTDA

DMG DOCES E EMBALAGENS
LTDA 04.469.583/0001-55

RUA JARBAS PIMENTA 721,
NOVA ERA, BOA ESPERANÇA,
37170000

 NÃO HABILITOU                                        4.294,63 2817,50                                  32,49 36,10 2886,09 -1.408,54

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

96 DOCES TENERE LTDA EPP DOCES TENERE LTDA 02.985.709/0001-19
SITIO AQUINENSE,1, SÃO
TOMÁS DE AQUINO,
37960000

 NÃO HABILITOU                                        1.215,94 1215,94                                  16,70 76,83 1309,47 93,53
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

97 DOS SANTOS SUPERMERCADO
VAREJISTA EIRELI

DOS SANTOS COMERCIO
VAREJISTA LTDA 43.460.356/0001-10

AVENIDA CARLOS FERREIRA
ENDRES, 1080, VILA ENDRES, 
GUARULHOS – SP, 07041-030

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 129,00                                    0,59 0,73 130,32 130,32
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

98 DOUGLAS VITOR MACHADO DOUGLAS VITOR MACHADO 11.229.659/0001-30
AV MELO FRANCO 213
BAIXAO CAMPOS GERAIS
CEP 37160000

 NÃO HABILITOU                                        1.430,00 1430,00                                  21,98 46,95 1498,93 68,93
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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99 DPAR DPAR PARAFUSOS E
FERRAMENTAS LTDA 17.694.804/0001-30

AV TIRADENTES 176 ,
JARDIM SHANGRI-LA A,
LONDRINA, PR, 86070545

 NÃO HABILITOU                                           686,30 0,00                                         -   0,00 0,00 -686,30 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

100 DR DISTRIBUIDORA E
TRANSPORTES EIRELI

DR DISTRIBUIDORA E
TRANSPORTES LTDA 20.523.896/0001-09

R DEZESSETE 540 , NOSSA
SENHORA APARECIDA, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           602,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -602,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

101 DROGARIA AMERICANAS DROGARIAS E PERFUMARIAS
AMERICANAS LTDA 21.565.213/0001-30

RUA TUPIS 646, CENTRO,
BELO HORIZONTE, MG,
3019006

 NÃO HABILITOU                                     33.546,42 0,00                                         -   0,00 0,00 -33.546,42
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

102
DT DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS E TRANSPORTE
EIRELI

DISK E BEBA DISTRIBUIDORA
DE BEBIDAS LTDA 30.711.810/0001-17

RUA DOUTRO SEBASTIAO
D'ASSUMPCAO 817 VALE DO
SOL CAMPO BELO CEP 37270-
000

 NÃO HABILITOU                                     15.648,24 0,00                                         -   0,00 0,00 -15.648,24 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

103 ECOMEL

ECOMEL SP COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E HIGIENIZACAO
LTDA

30.823.035/0001-91

R NATAL CASADEI 680 ,
JARDIM CAMBUY,
PRESIDENTE PRUDENTE, SP,
19061556

                                       6.896,21                                     10.204,42 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.204,42 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

104 ECONOLUX ECONOLUX COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.710.212/0001-62 R BAHIA 451 , CENTRO,

LONDRINA, PR, 86026020                                        8.372,00                                        8.372,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -8.372,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

105 EDINEI SERGIO ROSA EDINEI SERGIO ROSA
08445078658 29.575.547/0001-05

RUA JOAQUIM PIRES DE
OLIVEIRA 
155,ELDORADO,CAMPO 
BELO,37270000

                                    43.106,04                                     29.683,69 16525,48                                105,89 204,64 16836,01 -12.847,68

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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106 EIXO FORTE SUSPENSAO E
DIRECAO

EIXO FORTE SUSPENSAO E
DIRECAO LTDA 10.173.767/0001-76

ROD BR 354 - KM 563,1 S/N ,
VALE DO SOL II, CAMPO
BELO, MG, 37270000

                                    10.734,53                                        8.070,00 13829,00                                662,22 1673,96 16165,18 8.095,18

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

107 ELETRO DIESEL AUTO MINAS
LTDA

ELETRO DIESEL AUTO MINAS
LTDA 19.281.344/0001-44

PC IONE CARDOSO DE MELO
111 , CENTRO, CAMPO BELO,
37270000

                                    24.809,00                                     13.529,25 21955,00                                533,59 1665,81 24154,40 10.625,15

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

108 ELETRO LL
ELETRO LIRA ENGENHARIA
SERVICOS E COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

01.645.033/0001-51

AV GUILHERME DE ALMEIDA
883 LETRA B, OURO
BRANCO, LONDRINA, PR,
86042001

 NÃO HABILITOU                                           962,98 962,98                                  10,29 62,92 1036,19 73,21
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

109 ELOIZA CRSTINA ELOIZA CRISTINA DINIZ
06304705964 46.106.005/0001-02

AVENIDA EUROPA 1300,
PARQUE RESIDENCIAL
JOAQUIM TOL, LONDRINA,
86041000

                                       1.112,60                                        1.112,60 1112,60                                  15,28 62,03 1189,91 77,31
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

110 EMELY CRISTINA VARGAS ME
KELUEPIS

KELU EPI INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 14.045.756/0001-61

R LEOPOLDO FROES 159 ,
PRADO VELHO, CURITIBA,
PR, 80220380

                                    20.509,60                                     20.509,60 0,00                                         -   0,00 0,00 -20.509,60 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

111 EMILIO BASTOS PEREIRA
CODIGNOLE - ME NEOPLAST LTDA 10.298.109/0001-00

R SEBASTIAO DE CARVALHO
60 , JARDIM CHAMONIX,
MACHADO, MG, 37750000

 NÃO HABILITOU                                     75.028,00 66028,00                            1.164,05 5819,89 73011,94 -2.016,06

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

112 EP ELETRICA PASSOS LTDA EP ELETRICA PASSOS LTDA 12.438.281/0001-48
R QUATRO
195,CENTRO,IGUATAMA,389
10000

 NÃO HABILITOU                                        3.800,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.800,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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113 EQUIPAMENTOS PARA
CONSTRUCAO

ALEXANDRE DA SILVA ALVES
CPF 04534272600 14.343.539/0001-58

R WILSON DA SILVEIRA
LEMOS 188 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

                                    22.580,50                                     27.527,00 22580,50                                453,80 1830,61 24864,91 -2.662,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

114
EQUIPE DISTRIBUICAO,
COMERC. E PROMOCOES DE
VENDAS LTDA

EQUIPE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA 19.119.399/0001-52

R MARLENE DE CASTRO
PEREIRA 35 SALA 01, CLYDE
ALVES VILELA,
NEPOMUCENO, MG,
37250000

 NÃO HABILITOU                                        4.244,00 4244,00                                192,14 490,11 4926,25 682,25
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

115 ERICA JEANES DE OLIVEIRA
BUENO

ERICA JEANES DE OLIVEIRA
BUENO NÃO INFORMADO

ESTRADA PARA BRIOLANDIA
0,PA UNIÃO
COMPONESA,TAMARANA,86
125000

 NÃO HABILITOU                                        9.992,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.992,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

116 ESTRELA METAIS EQUIP LTDA ESTRELA METAIS
EQUIPAMENTOS LTDA 00.949.181/0001-05

RUA JOAO MANOEL PEREIRA
1331,PINHEIRINHO,GUAPOR
É,99200000

 NÃO HABILITOU                                     27.075,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -27.075,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

117 EUNICE-INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - EPP

EUNICE-INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 66.429.259/0001-60

ZONA RURAL CORREGO
FORMOSO, 00, CORREGO
FORMOSO, CACHOEIRA DE
MINAS, 37545000

 NÃO HABILITOU                                        2.600,00 2600,00                                  36,13 201,22 2837,35 237,35
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

118 EZINHO - CURRAL DE CRISTAIS EZINHO - CURRAL DE CRISTAIS NÃO INFORMADO
RODOVIA 3 - CAMPO
REDONDO SN,ZONA
RURAL,CRISTAIS,37275000

 NÃO HABILITOU                                        1.562,34 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.562,34
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

119 F R COMERCIO DE VELAS LTDA F R COMERCIO DE VELAS LTDA 21.822.802/0001-57 RUA ALTAIR,185,
CATANDUVA  NÃO HABILITOU                                        2.087,64 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.087,64 Crédito modificado para a classe III ‐

Quirografário.
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120 FAZENDA SANTA MARTA LTDA
- ME FAZENDA SANTA MARTA LTDA 13.391.840/0001-74 CH CAPIM ROXO,506, BOA

ESPERANÇA, 37170000  NÃO HABILITOU                                           900,00 560,00                                    7,68 32,41 600,09 -299,91

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

121 FERNANDO ANTONIO
SILVEIRA DE AVILA

FERNANDO ANTONIO
SILVEIRA DE AVILA 788.922.446-04

ALFENASHARMONIA, SN,
HARMONIA, ALFENAS, MG,
37130-000

 NÃO HABILITOU                                        2.129,50 3092,00                                  88,95 288,79 3469,74 1.340,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

122
FERNANDO ANTONIO
SILVEIRA DE AVILA & CIA
LTDA

FERNANDO ANTONIO
SILVEIRA DE AVILA & CIA
LTDA

10.208.042/0001-76
RUA BIAS FORTE 288 ,
CENTRO, ALFENAS, MG,
37130001

 NÃO HABILITOU                                        1.546,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.546,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

123 FERREIRA ASSESSORIA E
SERVICOS

FERREIRA ASSESSORIA E
SERVICOS NÃO INFORMADO

AVENIDA GOVERNADOR
LEONEL DE MOURA
BRIZOLA, QUADRA10 LOTE
44, PILAR, DUQUE DE
CAXIAS, 25233001

 NÃO HABILITOU                                        1.452,12 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.452,12
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

124 FERRO FERRAGISTA LTDA 66.361.130/0001-68
AL OLIVIO BREGALDA 505 ,
SANTA LUIZA, VARGINHA,
MG, 37062680

 NÃO HABILITOU                                     10.200,00 10200,00                                296,32 1074,12 11570,44 1.370,44
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

125 FEST SONHOS GV ARTIGOS PARA FESTAS E
DECORACOES LTDA 26.676.572/0001-89

R WILSON DA SILVEIRA
LEMOS 133 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           137,00 137,00                                    2,29 12,25 151,54 14,54
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

126 FLAMARION PNEUS E
BATERIAS

FLAMARION PNEUS E
BATERIAS LTDA 35.579.677/0001-00

R ANTONIO CAMPOS 429 ,
CENTRO, CRISTAIS, MG,
37275000

 NÃO HABILITOU                                           900,00 900,00                                  12,50 76,04 988,54 88,54
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.



Num. 10434229849 - Pág. 162Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	

INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

127 FLEX FLEX RIBBON ETIQUETAS
LTDA 19.992.765/0001-83

AV LUCIA HELENA
GONCALVES VIANNA 580
SALA 1, PACAEMBU,
LONDRINA, PR, 86079180

                                          150,00                                           150,00 150,00                                    1,14 10,88 162,02 12,02
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

128 FLY PARTS MANUTENCAO
AERONAUTICA LTDA

FLY PARTS MANUTENCAO
AERONAUTICA LTDA 37.986.966/0001-50

RUA SERRA DOURADA 1479
QUADRA94 LOTE 155 CASA
1, BRO SANTA GENOVEVA,
GOIANIA, GO, 74672680

 NÃO HABILITOU                                     47.573,13 0,00                                         -   0,00 0,00 -47.573,13 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

129 FONTDATA TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

FONTDATA TECNOLOGIA E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS LTDA

09.566.684/0001-68

AVENIDA PRESIDENTE
JOAQUIM AUGUSTO DA
COSTA MARQUES
1195,QUILOMBO,CUIABÁ,780
45008

 NÃO HABILITOU                                        1.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

130 FORD AUTO PECAS LTDA FORD AUTO PECAS LTDA 64.393.465/0001-32
RUA WILSON DA SILVEIRA
LEMOS,,181, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           473,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -473,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

131 FORMULA FARLEY POSSETTI & CIA LTDA 14.191.870/0001-08
R SOROCABA 359 ,
COROADOS, LONDRINA, PR,
86062540

                                    15.190,74                                     13.510,33 VALOR APURADO CONFORME AS DUAS ORIGENS ANALISADAS 15111,95 1.601,62

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

132 FORT AUTOMOÇÃO
INDUSTRIAL

FORT AUTOMACAO
INDUSTRIAL LTDA 15.135.136/0001-86 R GUAPORE 670 , CENTRO,

LONDRINA, PR, 86026010  NÃO HABILITOU                                        1.889,25 1889,25                                  34,87 165,47 2089,59 200,34
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

133 FORT CAMPO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

FORT CAMPO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 43.784.401/0001-92

R MARLENE DE CASTRO
PEREIRA 75 SALA 3, CLAYDE
ALVES VILELA,
NEPOMUCENO, MG,
37250000

 NÃO HABILITOU                                        1.055,82 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.055,82 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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134 FRANCISCO DE PAULA VITOR
FERREIRA 76707938649

FRANCISCO DE PAULA VITOR
FERREIRA 76707938649 48.160.953/0001-43

MATO DENTRO SN, ZONA
RURAL, CAMPOS GERAIS,
37160000

 NÃO HABILITOU                                        3.087,35 4134,58                                  63,57 113,35 4311,50 1.224,15

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

135 G LUCIO RETIFICA DE
MOTORES EI

G LUCIO RETIFICA DE
MOTORES LTDA 25.858.945/0001-70

ROD BR 491 4200,
INDUSTRIAL JK, VARGINHA,
37002970

                                    19.303,38                                     12.790,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -12.790,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

136 G2R COMERCIO DE
EMBALAGENS

G2R INDUSTRIA E COMERCIO
DE EMBALAGENS LTDA 42.315.682/0001-71

RUA LUIZ ANDRETA, 149,
ATUBA, COLOMBO – PR,
83413-240

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 91,28                                    0,42 0,55 92,25 92,25
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

137 GELATERIA QUATRO
ESTACOES LTDA EPP

GELATERIA QUATRO
ESTACOES LTDA 03.555.904/0001-71

AV DR. JOAO VAZ SOBRINHO
1549 , CIDADE JARDIM,
ARCOS, MG, 35588000

 NÃO HABILITOU                                        1.090,12 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.090,12 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

138 GENIOS COMPUTADORES APARECIDA DENAIR BOSCH DE
SOUZA 46608893949 29.724.639/0001-00

RUA ANNIE BESSANT 280,
NOSSA SENHORA DE
LOURDES, LONDRINA,
86039320

 NÃO HABILITOU                                           739,62 0,00                                         -   0,00 0,00 -739,62
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

139
GILBERTO NUNES REPRE.
COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

GILBERTO NUNES
REPRESENTACAO COMERCIAL
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA

37.126.741/0001-23
RUA OLARIO GUIMARÃES
152, VILA ITIBIRÉ,
PARANAGUÁ, 83203130

 NÃO HABILITOU                                        2.500,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

140 GIRORAPIDO FACTORING GIRORAPIDO FACTORING
LTDA 05.453.138/0001-60

R GETULIO VARGAS 227
CASA;, ARANDUTABA,
CAMPO BELO, MG, 37270000

 NÃO HABILITOU                                1.357.408,63 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.357.408,63
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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141 GIROSUL DISTRIBUIDORA
LTDA

GIROSUL DISTRIBUIDORA
LTDA 40.090.510/0001-11

AV PREFEITO OLAVO GOMES
DE OLIVEIRA 4150 ,
AEROPORTO, POUSO
ALEGRE, MG, 37560100

 NÃO HABILITOU                                           689,66 0,00                                         -   0,00 0,00 -689,66
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

142 GL BOMBAS DIESEL EIRELI -
EPP GL BOMBAS DIESEL LTDA 00.433.327/0001-57

GL BOMBAS DIESEL EIRELI -
EPP VARGINHA ROD BR
491,4200

                                       1.063,79                                           900,00 900,00                                    6,88 58,94 965,82 65,82
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

143 GLAITON VILELA DE MIRANDA GLAITON VILELA DE MIRANDA 25.756.008/0001-03
AV JOAO JULIO DE FARIA,
314, CENTRO, BOA
ESPERANÇA, 37170-000

                                    19.040,46                                     15.386,98 15611,76                                214,36 1218,27 17044,39 1.657,41

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

144 GLEISON RENATO LIMA COSTA GLEISON RENATO LIMA COSTA
07573237669 24.210.085/0001-09

RUA VER JOÃO CAMILO DA
SILVA, NOVA ERA, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.500,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

145 GLOBAL ENGENHARIA RP
LTDA

GLOBAL ENGENHARIA RP
LTDA 24.276.528/0001-56

R FLORENCIO ROSARIO 225
APT 44, BOSQUE DAS
JURITIS, RIBEIRAO PRETO,
SP, 14021675

 NÃO HABILITOU                                        3.084,08 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.084,08
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

146 GLOBAL MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

GLOBAL-MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA 38.705.679/0001-97

R GILBERTO DE OLIVEIRA
NAVES 267 ANDAR 2 SALA 3,
CENTRO, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     10.571,67 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.571,67 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

147 GOLDEN SAT LOCACAO E
COMERCIO

GOLDEN SAT LOCACAO E
COMERCIO DE RASTREADORES 
LTDA

09.446.817/0001-62
RUA HAITI, 129, PARQUE
DAS NACOES, SANTO ANDRE -
SP, 09280-390

                                       4.101,76                                        2.505,76 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.505,76
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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148
GOMES & MACHADO
COMERCIO DE JORNAIS LTDA -
ME

MANIA DE LER
DISTRIBUIDORA DE REVISTAS
LTDA

39.825.677/0001-02
R ROLANDO LUPO 1198 ,
VILA GIRASSOL,
ARARAQUARA, SP, 14802462

 NÃO HABILITOU                                        9.672,49 9972,49                                307,78 1014,23 11294,50 1.622,01

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

149 GRÁFICA FUTURA SONIA MARIA EVANGELISTA
DE LARA 53947819900 43.048.961/0001-89

AVENIDA BEIJA-FLOR 479,
CONJUNTO HABITACIONAL
WALDOMIR, CAMBÉ,
86182140

 NÃO HABILITOU                                           493,00 493,00                                    8,32 24,40 525,72 32,72
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

150 GUSMANG
GUSMANG COMERCIO DE
MANGUEIRAS E CONEXOES
LTDA

01.976.654/0001-18 R TIBAGI 269 , RECREIO,
LONDRINA, PR, 86025270                                        2.004,50                                        2.004,00 3004,50                                122,51 331,54 3458,55 1.454,55

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

151 HI TOP SOLUCOES LTDA HI.TOP SOLUCOES LTDA 42.523.748/0001-19

RUA JOAO RODRIGUES DE
ANDRADE 
SN,CENTRO,DIVINÉSIA,3654
6000

                                    20.344,12                                     19.454,34 24431,34                                267,39 430,02 25128,75 5.674,41

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

152 HI.TOP INDUSTRIA QUIMICA HITOP INDUSTRIA QUIMICA
LTDA 40.803.186/0001-31

AFONSO ARINOS 151,ROD
RJ,COMENDADOR LEVY
GASPARIAN,25870000

 NÃO HABILITOU                                           889,78 4448,90                                  35,88 47,89 4532,67 3.642,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

153
HIDRAU MANGUEIRAS J J
MANUTENCAO E COMERCIO
LTDA M

HIDRAU - MANGUEIRAS J J
MANUTENCAO E COMERCIO
LTDA

08.767.698/0001-87

R JOSE VERISSIMO DE
MIRANDA 231 , SANTA
TEREZINHA, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           162,80 162,80                                    2,26 13,48 178,54 15,74
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

154 HIDROCEPE SERVICOS DE
QUALIDADE LTDA

HIDROCEPE SERVICOS DE
QUALIDADE LTDA 00.133.858/0001-24

RUA LAGOA DA PRATA
243,SALGADO FILHO,BELO
HORIZONTE,30550000

 NÃO HABILITOU                                        2.700,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.700,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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155 HIDROFORT HIDROFORT TUBOS E
CONEXOES LTDA 02.890.296/0001-99

AV DUQUE DE CAXIAS 1020 ,
IGAPO, LONDRINA, PR,
86015000

 NÃO HABILITOU                                           548,40 0,00                                         -   0,00 0,00 -548,40 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

156 HIPERACO HIPERACO COMERCIO DE
FERRO E ACO LTDA 05.370.892/0001-36

R SANTA LUZIA 158 , JARDIM
SANTA IZABEL, CAMBE, PR,
86183320

 NÃO HABILITOU                                        3.007,71 2833,00                                146,96 339,07 3319,03 311,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

157 HL EMBALAGENS - SACARIAS E
RAFIA

H L INDUSTRIA E COMERCIO
DE EMBALAGENS LTDA 20.145.974/0001-70

R VER. PEDRO RIBEIRO DA
COSTA 401 BRCAO 01,
PARQUE INDUSTRIAL, ASSAI,
PR, 86220000

 NÃO HABILITOU                                     10.944,44 10944,44                                152,08 924,71 12021,23 1.076,79
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

158 HOTEL MINAS WM LTDA HOTEL MINAS WM LTDA 86.546.231/0001-10 RUA IVAPE, JAQUELINE,
BELO HORIZONTE, 31748212  NÃO HABILITOU                                        6.100,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -6.100,00

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

159 IKATUPLAST AS INDUSTRIA E COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA 39.300.091/0001-16

R HILDA CAMARGO
BOTELHO 090 , PARQUE
MORUMBI, PARANAVAI, PR,
87703050

 NÃO HABILITOU                                     10.167,47 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.167,47 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

160
IMPERIO INDUSTRIA E
COMERCIO DE VASSOURAS E
VELAS LTDA

IMPERIO INDUSTRIA E
COMERCIO DE VASSOURAS E
VELAS LTDA.

45.372.119/0001-23
R GERALDO
FONTANIELLO,33A, 
ANDRADAS

 NÃO HABILITOU                                        1.702,08 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.702,08 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

161 IND. E COM. DE SORVETES
DUBETO LTDA ME

INDUSTRIA E COMERCIO DE
SORVETES DUBETO LTDA 04.228.701/0001-33

RUA VEREADOR LUIS
TEIXEIRA,37, ARCOS,
35588000

 NÃO INFORMADO                                        9.938,33 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.938,33 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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162 INDUSTRIA ALIMENTICIA
NETTO EPP

INDUSTRIA ALIMENTICIA
NETTO LTDA 41.935.248/0001-21

RUA SANTO ANTONIO 564
DE LOURDES VISCONDE DO
RIO BRANCO CEP 36520-000

 NÃO HABILITOU                                        3.122,38 3514,70                                  82,87 326,27 3923,84 801,46

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

163 INDUSTRIA DE ALIMENTOS
BEM MINEIRO LTDA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS
BEM MINEIRO LTDA 05.221.134/0001-56

R DAS ORQUIDEAS 33 ,
MORADA DO SOL, SAO
GONCALO DO SAPUCAI, MG,
37490000

 NÃO HABILITOU                                        2.217,55 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.217,55 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

164 INDUSTRIA DE ALIMENTOS
TENERE EIRELI

INDUSTRIA DE ALIMENTOS
TENERE LTDA 28.183.943/0001-16

R DOMINGOS VIEIRA DE
LIMA 882 : CS;, CENTRO,
SANTANA DA VARGEM, MG,
37195000

 NÃO HABILITOU                                              60,00 60,00                                    0,82 3,79 64,61 4,61
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

165 INDUSTRIA E COMERCIO
GINICO LTDA-ME

INDUSTRIA E COMERCIO
GINICO LTDA 24.292.232/0001-29

R PRESIDENTE GETULIO
VARGAS 889 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           862,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -862,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

166 INGA EXPRESS
INGA EXPRESS -
AGENCIAMENTO DE CARGAS
LTDA

07.843.144/0001-59

EST OSWALDO DE MORAES
CORREA 165 , JARDIM
IVEMAR - PARQUE
INDUSTRIAL, MARINGA, PR,
87065590

                                       1.600,00                                        3.200,00 1600,00                                298,03 635,31 2533,34 -666,66

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

167 J. C. SBARDELLA - EIRELI J. C. SBARDELLA LTDA 25.042.478/0001-05
R LUIZ CARLOS ZANI 4493 ,
PARQUE INDUSTRIAL V,
IBIPORA, 86200000

                                    41.540,00                                     41.540,00 40200,03                                358,66 953,98 41512,67 -27,33

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

168 JABNEEL OLIVEIRA DE SOUZA JABNEEL OLIVEIRA DE SOUZA 36.003.294/0001-52

AVENIDA PERCITO DE
SOUZA QUEIROZ, 415, VILA
BARAO, SOROCABA – SP,
18061-240

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 68,99                                    0,31 0,42 69,72 69,72
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.
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169 JAIR FRANCISCO DA SILVA 44.527.135 JAIR FRANCISCO
DA SILVA 44.527.135/0001-85

RUA PRIMEIRO DE MAIO 55
CASA, CORREGO DOS
PINTOS, BELO VALE,
35473000

 NÃO HABILITOU                                        1.456,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.456,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

170 JGM DISTRIBUIDORA LTDA JGM DISTRIBUIDORA LTDA 42.519.834/0001-58
RUA JOAQUIM ALVES 33
LETRA B, CENTRO, AGUANIL,
MG, 37273000

 NÃO HABILITOU                                        3.628,54 3628,54                                  79,72 262,65 3970,91 342,37
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

171 JJ MARTINS JJ MARTINS NÃO INFORMADO
R SERRA DO AMPARO 94 ,
BANDEIRANTES, LONDRINA,
PR, 86065240

 NÃO HABILITOU                                        3.750,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.750,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

172 JOAO PAULO RIBEIRO JOAO PAULO RIBEIRO NÃO INFORMADO
SITIO VITORIA 0,ZONA
RURAL,POUSO 
ALTO,37468000

 NÃO HABILITOU                                        5.308,40 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.308,40
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

173 JOB PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

JOB PUBLICIDADE &
PROPAGANDA S/S LTDA. 55.108.989/0001-43 TV BARRAS,32, RIBEIRÃO

PRETO, 14055-550  NÃO HABILITOU                                           200,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -200,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

174 JOCAPE AUTO PECAS JOCAPE PECAS AGRICOLAS
LTDA 86.618.063/0001-21

R OLINTO TEIXEIRA 951 ,
NOVA ERA, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

                                       5.555,99                                        5.555,99 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.555,99 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

175 JORGE TEMPESTA - ME JORGE TEMPESTA 19.648.842/0001-82

R DOMINGOS VIEIRA DE
LIMA 882 : CS;, CENTRO,
SANTANA DA VARGEM, MG,
37195000

 NÃO HABILITOU                                     50.902,70 58649,02                            2.653,30 6688,70 67991,02 17.088,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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176 JOSE ADAIR RAMOS JOSE ADAIR RAMOS NÃO INFORMADO
RUA LUIZ CARLOS ZANI,
4493, PARQUE INDUSTRIAL
V, IBIPORA

 NÃO HABILITOU                                     20.174,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -20.174,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

177 JOSE ADAIR RAMOS JUNIOR JOSE ADAIR RAMOS JUNIOR NÃO INFORMADO

SÍTIO CRISTAL MONTE
VERDE 0,ÁREA RURAL DE
POUSO ALEGRE,POUSO
ALEGRE,37561899

 NÃO HABILITOU                                        3.339,60 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.339,60
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

178 JOSE DIVINO ALVES JOSE DIVINO ALVES NÃO INFORMADO
RUA LUIZ CARLOS ZANI,
4493, PARQUE INDUSTRIAL
V, IBIPORA

 NÃO HABILITOU                                        2.350,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.350,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

179 JOSÉ RELÓGIO PONTO JOSE ARIBALDO FERREIRA
RELOGIOS 07.742.850/0001-04

AV SAO JOAO 2310 SALA 05,
ANTARES, LONDRINA, PR,
86036030

 NÃO HABILITOU                                              59,90 0,00                                         -   0,00 0,00 -59,90
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

180 JOSE RODRIGUES JOSE RODRIGUES 019.137.478-40

SITIO SANTO ANTÓNIO
0,ZONA 
RURAL,BRASÓPOLIS,375300
00

 NÃO HABILITOU                                        6.256,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -6.256,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

181 JOSE RONALDO DE SOUZA JOSE RONALDO DE SOUZA NÃO INFORMADO
RUA LUIZ CARLOS ZANI,
4493, PARQUE INDUSTRIAL
V, IBIPORA

 NÃO HABILITOU                                        1.785,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.785,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

182 JULIANO SOARES DE SÁ JULIANO SOARES DE SÁ NÃO INFORMADO
RUA LUIZ CARLOS ZANI,
4493, PARQUE INDUSTRIAL
V, IBIPORA

 NÃO HABILITOU                                        1.232,42 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.232,42
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.



Num. 10434229849 - Pág. 170Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	

INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

183
JUNDITECH COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

JUNDITECH COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

21.388.055/0001-90
AVENIDA CLEMENTE ROSA,
833, VILA MARINGA, JUNDIAI
– SP, 13210-000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 373,20                                    1,71 2,25 377,16 377,16
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

184 JVM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA - EPP

VM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 10.288.906/0001-07

R DORINHA GONTIJO 411
BLOCO 01 GALPAO01 02 03 E
04, LEVINDO PAULA
PEREIRA, DIVINOPOLIS, MG,
35502057

                                       1.586,62                                        1.586,62 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.586,62 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

185 KELU EPI KEPI INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA 26.065.101/0001-34

R LEOPOLDO FROES 159 ,
PRADO VELHO, CURITIBA,
PR, 80220380

                                    16.090,07                                     16.090,07 17677,70                                367,06 1425,55 19470,31 3.380,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

186 KHARIS DO BRASIL IND. E
COM. LTDA

KHARIS DO BRASIL INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA 02.710.452/0001-92

R LINDONOR RIBEIRO 800 ,
CENTRO, CONFINS, MG,
33500000

 NÃO HABILITOU                                        1.392,54 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.392,54 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

187 LABTEC
LABTEC COMERCIO DE
PRODUTOS MICROBIOLOGICOS
LTDA

05.970.732/0001-28

AVENIDA EUROPA 845,
PARQUE RESIDENCIAL
JOAQUIM TOL, LONDRINA,
86041000

 NÃO HABILITOU                                              90,30 0,00                                         -   0,00 0,00 -90,30 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

188 LATICINIO 3 IRMAOS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

LATICINIO JDS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 39.606.212/0001-52

AREA RURAL DE
FORMIGA,000, FORMIGA,
35578899

 NÃO HABILITOU                                        1.070,61 1070,61                                  14,70 67,99 1153,30 82,69
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

189 LATICINIOS POLIMINAS LTDA LATICINIOS POLIMINAS LTDA 03.882.204/0001-91

R DONA MARIA FIGUEIREDO
SOUSA 455 , JARDIM
GERALDO FREIRE, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           867,03 0,00                                         -   0,00 0,00 -867,03 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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190 LIDER BAT COMERCIO DE
ACUMULAD

LIDER BAT COMERCIO DE
ACUMULADORES ELETRICOS
LTDA

42.326.757/0001-10
AVENIDA JOAO JULIO DE A
FARIA, 796, SINARA, BOA
ESPERANÇA

 NÃO HABILITOU                                        2.360,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.360,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

191
LOCK SEAL COMERCIO DE
MATERIAIS DE SEGURANCA
LTDA

LOCK SEAL COMERCIO DE
MATERIAIS DE SEGURANCA
LTDA

21.821.628/0001-28
R CONSTANTINO FUSCO 258
A, CAPAO DO EMBIRA, SAO
PAULO, SP, 3383070

 NÃO HABILITOU                                        1.669,60 1330,00                                  21,51 113,75 1465,26 -204,34

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

192 LOCKER TECH CONSULTORIA E 
SIST

LOCKER ASSESSORIA E
SISTEMAS LTDA 26.527.314/0001-30 RUA ARTUR MENDONCA, 92,

TATUAPE, SÃO PAULO  NÃO HABILITOU                                           850,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -850,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

193 LOJA E ELETRONICA HELLE LOJA E ELETRONICA HELLE
LTDA 06.970.406/0001-83

R PREFEITO JOSE FREIRE
114 , CENTRO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

                                       2.000,00                                        2.000,00 8000,00                                479,83 1019,11 9498,94 7.498,94

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

194
LOURENCONI DISTRIBUIDORA
DE OVOS E PRODUTOS
ALIMENTICIO

DIOGO LUIS LOURENCONI
08585621621 21.782.243/0001-07 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        7.718,85 4620,30                                  63,43 270,35 4954,08

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

195 LUBRIARCOS LTDA LUBRI ARCOS LTDA 20.319.623/0001-39 RUA JOAQUIM MURTINHO,
815, SAO JOSE, ARCOS  NÃO HABILITOU                                     10.836,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.836,00

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

196 LUIS FERNANDO CARDOSO LUIS FERNANDO CARDOSO NÃO INFORMADO

AVENIDA AMAZONAS
62,VILA BELO
HORIZONTE,DIVINÓPOLIS,35
500028

 NÃO HABILITOU                                     25.527,40 0,00                                         -   0,00 0,00 -25.527,40
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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197
M&R SOLUCOES EM
AUTOMACAO COMERCIAL
LTDA

M&R SOLUCOES EM
AUTOMACAO COMERCIAL
LTDA

09.552.310/0001-93
R 113 388 QUADRA66 LOTE
2-A, SETOR ANA ROSA,
TRINDADE, GO, 75389026

 NÃO HABILITOU                                     90.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -90.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

198 M.P FILHO EIRELI M.P FILHO EIRELI NÃO INFORMADO
R BELO HORIZONTE 131 ,
JARDIM ANDERE, VARGINHA,
MG, 37006372

 NÃO HABILITOU                                        4.560,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.560,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

199
MACEST - MESQUITA
ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM SEGURANCA DO T

MACEST - MESQUITA
ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

07.162.581/0001-07 AVENIDA AFONSO PENA,
236, CENTRO, CAMPO BELO                                     26.312,00                                        2.974,00 10714,00                                194,98 561,00 11469,98 8.495,98

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

200 MAIS VIDA COM. PRODUTOS
NATURAIS EIRELI

MAIS VIDA COMERCIO DE
PRODUTOS NATURAIS LTDA 31.664.792/0001-22 AVENIDA DA PAZ,107, ELÓI

MENDES, 37110-000  NÃO HABILITOU                                        3.267,23 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.267,23 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

201 MAIS VIDA INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

MAIS VIDA INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA 36.104.202/0001-20 AVENIDA DA PAZ,107, ELÓI

MENDES, 37110000  NÃO HABILITOU                                           256,26 256,26                                    3,51 15,50 275,27 19,01
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

202 MAKIL MAKIL INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA 00.942.081/0001-49

R SERRA DA BORBOREMA 40
TERREOTERREO, 
BANDEIRANTES, LONDRINA,
PR, 86065810

 NÃO HABILITOU                                           150,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -150,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

203 MARCOS ANTONIO MACEDO
EIRELI ME.

MARCOS ANTONIO MACEDO
LTDA 28.233.958/0001-41

AV PAULO RIBEIRO DO
VALLE 573 , JAPY, GUAXUPE,
MG, 37800000

 NÃO HABILITOU                                        5.091,08 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.091,08 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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204 MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA
CAMARGO

MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA
CAMARGO NÃO INFORMADO

ESTRADA PARA
BRIOLANDIA. LT 16
0,TAMARANA,TAMARANA,86
125000

 NÃO HABILITOU                                     18.052,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -18.052,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

205 MASF ALIMENTOS EIRELI ME MASF ALIMENTOS LTDA 24.899.145/0001-34
ROD BR 369 S/N KM 586,
PASSA TEMPO, CAMPO BELO,
MG, 37270000

                                       7.805,01                                        9.183,34 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.183,34 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

206 MASTER CB DISTRIBUIDORA E
TRANSPORTADORA LTDA

MASTER CB DISTRIBUIDORA
LTDA 47.232.218/0001-35

RUA OZANI BRAZ DE
FARIA,435, CAMPO BELO,
37270000

 NÃO HABILITOU                                     23.267,25 27207,50                                373,57 1687,75 29268,82 6.001,57

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

207 MASTER TOP MASTER TOP PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA 44.411.179/0001-45

AVENIDA ARTHUR THOMAS
743 , RODOCENTRO,
LONDRINA, PR, 86065000

                                       2.891,00                                        3.541,00 3541,00                                  58,43 267,41 3866,84 325,84
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

208 MASTER UP SOLUCOES
TRIBUTARIAS INTEGRAD

OCTAVIO AUGUSTO ALMEIDA
10263555674 40.381.294/0001-63

RUA DOS PINHEIROS 60 ,
JARDIM NOVO HORIZONTE 2,
BOA ESPERANCA, MG,
37170000

                                       1.320,00                                        1.540,00 1320,00                                  19,24 88,45 1427,69 -112,31

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

209 MAURICIO SOUZA SILVA ME MAURICIO SOUZA SILVA
65595270691 18.023.003/0001-06

R OLIMPIO GONCALVES DE
REZENDE 764 , TAQUARIL,
SAO GOTARDO, MG,
38800000

 NÃO HABILITOU                                        4.443,00 4443,00                                  80,34 205,64 4728,98 285,98
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

210 MAURO PNEUS E
BORRACHARIA LTDA

MAURO PNEUS E
BORRACHARIA LTDA 01.066.808/0001-34

R NINFA MESSORA
MIRANDA 65 , JD
PROGRESSO, BOA
ESPERANCA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           821,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -821,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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211 MAVED
MAVED VEDACOES E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA

38.458.119/0001-85
AV DAS MARITACAS 2094 ,
INDUSTRIAS LEVES,
LONDRINA, PR, 86030330

                                          805,25                                           805,25 805,25                                  13,18 61,31 879,74 74,49
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

212 MAXIMO EXPRESSO
BOIADEIRO LTDA-ME

MAXIMO EXPRESSO
BOIADEIRO LTDA 21.581.805/0001-46

ALAMEDA ADELINO NUNES
DOMINGOS 53,JARDIM
FLORESTA,PATOS DE
MINAS,38703170

 NÃO HABILITOU                                     22.747,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -22.747,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

213 MAYCON DESTEFANI VIEIRA MAYCON DESTEFANI VIEIRA 25.117.463/0001-69
R JOAO EVANGELISTA LIMA
70 , VILA MENDES,
VARGINHA, MG, 37018150

                                       1.893,81                                        1.893,81 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.893,81 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

214 MBL - COMERCIO DE
BALANÇAS

MBL COMERCIO DE BALANCAS
LTDA 21.942.010/0001-16

R GUAPORE 500 LOJA: 04;,
JARDIM PALMARES,
LONDRINA, PR, 86025000

 NÃO HABILITOU                                        3.870,52 1875,26                                  14,34 126,60 2016,20 -1.854,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

215 MC RETIFICA DE MOTORES
LTDA

MC RETIFICA DE MOTORES
LTDA NÃO INFORMADO

RUA DOMINGAS SCROCCARO
MAROCHI 61 , UMBARA,
CURITIBA, 81930366

 NÃO HABILITOU                                     53.908,87 0,00                                         -   0,00 0,00 -53.908,87
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

216 MECANICA AVENIDA MECANICA AVENIDA NÃO INFORMADO
R JARBAS PIMENTA 454 ,
NOVA ERA, BOA ESPERANCA,
MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.348,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.348,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

217 MECANICA FREIODIESEL LTDA MECANICA FREIODIESEL LTDA 28.869.639/0001-27
RUA JANDIRA BRAGA, 118,
NOSSA SENHORA DAS
GRACAS, PERDOES

 NÃO HABILITOU                                           450,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -450,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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218 MEDWORK- SERVIÇOS EM
MEDICINA DO TRABALHO

MEDWORK CLINICA EM
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA

03.063.527/0001-53
R PAES LEME 1076 , JARDIM
AMERICA, LONDRINA, PR,
86010610

 NÃO HABILITOU                                        2.064,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.064,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

219 MERCADO DAS RACOES E
CONEXOES

PAULO GUSTAVO CAMPO
SILVA LTDA 39.897.003/0001-05

RUA TONICO RODRIGUES,
VILA NEUZA, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           820,25 635,25                                    4,85 43,91 684,01 -136,24

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

220 MGC REFRIGERACAO LTDA. MGC REFRIGERACAO LTDA. 30.310.760/0001-66

R BARRA LONGA 52 ,
DISTRITO INDUSTRIAL
PAULO CAMILO NORTE,
BETIM, 32681104

 NÃO HABILITOU                                        4.985,65 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.985,65
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

221 MHM COMERCIAL LTDA - ME MHM COMERCIAL LTDA 03.946.153/0001-14 AV. JOAO AURELIANO,868,
LAVRAS, 37200000  NÃO HABILITOU                                           459,60 459,60                                    4,80 30,11 494,51 34,91

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

222
MINAS AVIONICS REVISAO DE
EQUIPAMENTOS 
AERONAUTICO

MINAS AVIONICS REVISAO DE
EQUIPAMENTOS 
AERONAUTICOS LTDA

01.018.583/0001-40

R PROFESSOR NELSON DE
SENA 122 , AEROPORTO,
BELO HORIZONTE, MG,
31270660

 NÃO HABILITOU                                     36.471,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -36.471,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

223 MINAS BABY DISTRIBUIDORA
DE FRALDAS LTDA ME

MINAS BABY DISTRIBUIDORA
DE FRALDAS LTDA. 05.627.470/0001-01

AVENIDA JOVINO
FERNANDES SALLES,750,
ALFENAS

 NÃO HABILITOU                                        2.530,40 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.530,40 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

224 MINERACAO CAMPO BELO
LTDA

MINERACAO CAMPO BELO
LTDA 20.649.869/0001-79

ROD BR 369 S/N KM 2, 0,
CAMPO BELO, MG, 37.270-
000

                                       2.186,10                                        2.186,10 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.186,10 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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225 MINERACAO DO PORTO LTDA MINERACAO DO PORTO LTDA 10.493.387/0001-19

ROD BR 369 - KM 20 S/N :
FAZENDA POCO FUNDO;,
ZONA RURAL, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        4.800,00 4800,00                                  66,69 394,81 5261,50 461,50
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

226 MONDEK MONDEK COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA 01.402.637/0001-77

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS
3420, JARDIM LONDRILAR,
LONDRINA, 86010190

 NÃO HABILITOU                                        3.134,48 3134,48                                  47,97 169,71 3352,16 217,68
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

227 MONFER MONFER COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA 82.656.711/0001-83

RUA ARAÇATUBA,580 AP203
BL02 3499, IGAPÓ,
LONDRINA, 86015000

 NÃO HABILITOU                                        2.047,80 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.047,80 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

228 MOTOR TECNICA SERVICOS DE
MANU

MOTORTECNICA SERVICOS DE
MANUTENCAO E REPARACAO
DE VEICULOS LTDA

06.099.819/0001-34

ROD BR-491 VARGINHA-
TRES CORACOES 4200
GALPAO B, REZENDE,
VARGINHA, MG, 37062195

 NÃO HABILITOU                                        3.956,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.956,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

229 MOYZES INACIO MOYZES INACIO NÃO INFORMADO

SITIO SÃO JOSÉ INCRA
9500501233663 S/N,
NUCLEO TRES BARRAS,
FAXINAL, 86840000

 NÃO HABILITOU                                                6,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -6,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

230 MR TRIPAS E CONDIMENTOS
LTDA ME

MR TRIPAS E CONDIMENTOS
LTDA. 24.960.818/0001-14

AV:CHAMPAGNAT,1842, 
POÇOS DE CALDAS,
37701391

 NÃO HABILITOU                                        2.428,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.428,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

231 N P COMERCIAL DE PNEUS
LTDA NEALT PNEUS

N P COMERCIAL DE PNEUS
LTDA 03.762.474/0001-69

R NINFA MESSORA
MIRANDA 65 , JD
PROGRESSO, BOA
ESPERANCA, MG, 37170000

 NÃO HABILITOU                                     11.477,76 3783,00                                100,93 364,87 4248,80 -7.228,96

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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232 NAIANE 13.111.575 NAIANE MARIA
BATISTA DE OLIVEIRA 13.111.575/0001-23

R SEBASTIAO ALVES DE
OLIVEIRA 46 , JD ANSELMO
TESTA, BATATAIS, SP,
14300001

 NÃO HABILITOU                                        3.500,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.500,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

233 NBS
NBS INDUSTRIA E COMERCIO
DE ETIQUETAS E ROTULOS
LTDA

40.020.751/0001-94

AVENIDA TUIUTI 3038,
JARDIM NOVO OASIS
MARINGA - PR, PARANÁ,
87000000

 NÃO HABILITOU                                           752,16 2256,00                                  35,71 115,34 2407,05 1.654,89

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

234 NEO SOLUCOES DE
ENGENHARIA

NEDER SOLUCOES DE
ENGENHARIA LTDA 10.484.976/0001-30

RUA VEREADOR DANIEL
NEDER 63,CENTRO,TRÊS
CORAÇÕES,37410000

 NÃO HABILITOU                                        7.560,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -7.560,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

235 NORONHA E FERRARI LTDA NORONHA E FERRARI LTDA NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU                                        7.888,04 0,00                                         -   0,00 0,00 -7.888,04
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

236 NOVA COPIADORA E
SUPRIMENTOS

NOVA - COPIADORA E
SUPRIMENTOS LTDA 06.969.071/0001-83 R ESPANHA 372 , IGAPO,

LONDRINA, PR, 86046130  NÃO HABILITOU                                        5.420,00 5420,00                                  83,03 344,80 5847,83 427,83
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

237
NOVA ERA AMBIENTAL
SERVICOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA AGUA

LOJA ERA AMBIENTAL
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA AGUA LTDA

34.644.360/0001-48
RUA MONGUBA, 139, VILA
CARRAO, SAO PAULO-SP,
CEP: 03438000

 NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 1390,00                                         -   0,00 1390,00 1.390,00
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

238 NYLKIT
NYLKIT - INDUSTRIA E
COMERCIO DE COMPONENTES
PARA ESQUADRIAS LTDA

08.271.787/0002-19
AV HENRIQUE MANSANO 72 , 
ALPES, LONDRINA, PR,
86075000

 NÃO HABILITOU                                           146,09 0,00                                         -   0,00 0,00 -146,09 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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239 ONOBRAS ONOBRAS LUBRIFICANTES
LTDA 84.902.071/0001-70

AV BRASILIA 806 , JARDIM
DO SOL, LONDRINA, PR,
86.070-000

                                          450,00                                           450,00 450,00                                    3,43 30,63 484,06 34,06
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

240 OTAVIANO FAUSTINO DO
COUTO 15186458600

OTAVIANO FAUSTINO DO
COUTO 15186458600 12.492.220/0001-69 TIRADENTES,121, ALFENAS,

37130000  NÃO HABILITOU                                           180,00 180,00                                    1,37 11,73 193,10 13,10
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

241 OXI QUIMICA LTDA - 1 OXI QUIMICA LTDA 65.271.868/0001-71
AV DOUTOR MODENA 703 ,
N.SRA.DE FATIMA,
VARGINHA, MG, 37010190

 NÃO HABILITOU                                     18.988,79 0,00                                         -   0,00 0,00 -18.988,79 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

242 PANIFICADORA OUROPAN PANIFICADORA OUROPAN
LTDA 03.571.556/0001-26

R DAS VIOLETAS 122 , OURO
BRANCO, LONDRINA, PR,
86042150

 NÃO HABILITOU                                     15.177,73 16625,60                                224,75 963,85 17814,20 2.636,47

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

243 PAO DE OURO ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS 25.052.801/0001-21
R JARBAS PIMENTA
18,CENTRO,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                           953,08 0,00                                         -   0,00 0,00 -953,08
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

244 PAPELARIA EXCLUSIVA R. OLIVEIRA COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 18.821.218/0001-72

AV HIGIENOPOLIS 210 SALA
09, CENTRO, LONDRINA, PR,
86020921

 NÃO HABILITOU                                           203,00 203,00                                    5,90 19,98 228,88 25,88
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

245 PAPELARIA MACHADO PAPELARIA MACHADO DE BOA
ESPERANCA LTDA 18.850.883/0001-94

AV JOAO JULIO DE FARIA
190, CENTRO, BOA
ESPERANÇA

 NÃO HABILITOU                                              56,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -56,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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246 PATOS EPI MAGALHAES EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA 25.289.522/0001-86

AV PLINIO SALGADO 480 ,
BOM PASTOR, VARGINHA,
MG, 37014160

                                       2.606,58                                           868,86 2606,58                                  25,21 174,55 2806,34 1.937,48

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

247 PATRICIA BARBOSA MESSORA PATRICIA BARBOSA MESSORA 08.914.127/0001-28
AVENIDA JOAO JULIO DE
FARIA 225,CENTRO,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                           868,00 1043,00                                         -   0,00 1043,00 175,00

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

248 PENHA COMERCIO DE CARNES
LTDA.

PENHA INDUSTRIA,
DISTRIBUICAO E COMERCIO
DE CARNES LTDA

16.598.271/0001-20
RODOVIA MACHADO
ALFENAS KM 12 CAIANA
MACHADO CEP 37750-000

 NÃO HABILITOU                                     48.879,61 0,00                                         -   0,00 0,00 -48.879,61 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

249 PEPRATIC PEPRATIC INDUSTRIA DE
TORNEIRAS LTDA 01.441.162/0001-28

R RUA PAULO ALVES DO
NASCIMENTO 3945 ,
PIONEIROS, LONTRAS, SC,
89182000

                                       2.830,00                                        2.830,00 5660,00                                  60,96 408,13 6129,09 3.299,09

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

250 PITIA COMERCIO DE GASES
LTDA

PITIA COMERCIO DE GASES
LTDA 44.947.142/0001-36

RUA FREI GALVÃO
45,JARDIM VALE DOS
IPES,VARGINHA,37026600

 NÃO HABILITOU                                        8.191,20 1554,00                                  17,92 25,15 1597,07 -6.594,13

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

251 PONTO COM INFORMATICA SCHIAVONI, NOVAIS &
OLIVEIRA LTDA 09.149.565/0001-00

RUA PRESIDENTE GETULIO
VARGAS 941,CENTRO,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                           300,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -300,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

252
PORTO NOBRE INDUSTRIA E
DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA

PORTO NOBRE INDUSTRIA E
DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
LTDA

41.981.638/0001-38 RUA VICENTE PAULINO
MARTINS,75, VARGINHA  NÃO HABILITOU                                           991,53 480,94                                    3,67 33,44 518,05 -473,48

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.



Num. 10434229849 - Pág. 180Assinado eletronicamente por: OTAVIO DE PAOLI BALBINO DE ALMEIDA LIMA - 18/04/2025 11:23:56
https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25041811235603000010430180418
Número do documento: 25041811235603000010430180418

VALOR	PRINCIPAL CORREÇÃO	
MONETÁRIA

JUROS	OU	OUTROS	
ENCARGOS

VALOR	DO	CRÉDITO	
ATUALIZADO

FUNDAMENTO	PARA	O	AJUSTE	DO	
ADMINISTRADOR	JUDICIAL

ANEXO I RELAÇÃO DE CREDORES UNIFICADA DETALHADA

Nº CREDOR

NOME	DO	CREDOR	APÓS	
VERIFICAÇÃO	DO	

ADMINISTRADOR	JUDICIAL	
(AJ)

CPF/CNPJ/	REGISTRO ENDEREÇO
VALOR	DO	CRÉDITO	

CONFORME	HABILITAÇÃO	
DO(A)	CREDOR(A)

VALOR	DO	CRÉDITO	
INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

CRÉDITO	APÓS	VERIFICAÇÃO	DO	ADMINISTRADOR	JUDICIAL
AJUSTE	DO	VALOR	DO	

CRÉDITO,	FEITO	PELO	AJ,	
EM	RELAÇÃO	AO	

INFORMADO	PELAS	
RECUPERANDAS

253 POSTO COOPERATIVA POSTO COOPERATIVA NÃO INFORMADO
AV. ESMERALDA *, AV.
ESMERALDA, BOA
ESPERANÇA, 37.170-000

 NÃO HABILITOU                                        3.126,42 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.126,42
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

254 POTENCIAL AÇO INOXIDÁVEL POTENCIAL ACO INOXIDAVEL
LTDA 24.146.726/0001-03

R CARUSO 519 , VILA
ALPINA, SAO PAULO, SP,
3211060

 NÃO HABILITOU                                        1.886,22 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.886,22 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

255 PRECISAO MIRANDA DIESEL
LTDA

PRECISAO MIRANDA DIESEL
LTDA 74.647.405/0001-52

V ANCHIETA 933 , VILA
MOINHO VELHO, SAO PAULO,
4247001

 NÃO HABILITOU                                     12.197,06 0,00                                         -   0,00 0,00 -12.197,06
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

256 PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
MUNCK GANSO

ANTONIO CARLOS ROSA
31421016672 39.585.672/0001-41

RUA AGRIPINO MONTE RASO
1421,SAGRADO CORACAO DE
JESUS,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        1.920,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.920,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

257 PRODUTOS DAKASA IND.
COM.TEMPEROS EIRELI

PRODUTOS DAKASA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
TEMPEROS LTDA

03.063.209/0001-92
R: LEDA VAS TOSTES 46
CENTRO SANTANA DA
VARGEM CEP 37195-000

 NÃO HABILITOU                                     10.727,56 0,00                                         -   0,00 0,00 -10.727,56 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

258 PROJEXO
PROJEXO - PROJETOS E
EXECUCOES DE OBRAS CIVIS
LTDA

76.264.894/0001-99
R LEONARDO DA VINCI 33 ,
CARAVELLE, LONDRINA, PR,
86039220

 NÃO HABILITOU                                     18.283,80 0,00                                         -   0,00 0,00 -18.283,80
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

259 QUIMICA GIL
QUIMICAGIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

01.353.037/0001-66
R JANDAIA 277 QD 85 LT 6 A,
PQ INDUSTRIAL, TERRA BOA,
PR, 87.240-000

                                       7.320,95                                        9.320,95 19801,45                                429,53 1094,37 21325,35 12.004,40

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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260 QUIMIPLUS
QUIMIPLUS - COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
QUIMICOS LTDA.

07.405.333/0001-40
R SERRA DO URUCUM 109 ,
RODOCENTRO, LONDRINA,
PR, 86065020

                                          380,00                                           380,00 380,00                                  17,72 44,41 442,13 62,13
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

261 RAFAEL MONTILHA MATHIAS RAFAEL MONTILHA MATHIAS
32742362843 21.306.282/0001-20

RUA CARLOS DE CAMPOS
575,VILA 
SOUTO,BAURU,17050290

 NÃO HABILITOU                                           239,00 239,00                                    2,76 3,38 245,14 6,14
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

262
RAPHAEL IND. E COM. DE
VASSOURAS E ART. DE MAD.
LTDA -

RAPHAEL - INDUSTRIA E
COMERCIO DE VASSOURAS E
ARTIGOS DE MADEIRA LTDA

79.562.179/0001-20

R ARISTIDES BITTENCURT,
217, CONJUNTO ANTONIO
JOSE VIEIRA,
JATAIZINHO/PR CEP 86.210-
000

 NÃO HABILITOU                                           240,00 240,00                                    3,29 13,38 256,67 16,67
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

263 RCJ COMERCIO DE PRODUTOS
SANEANTES

R.C.J. COMERCIO DE
PRODUTOS SANEANTES LTDA. 09.214.969/0001-30

ROD BR 369 SN SALA A, KM
176, ROLANDIA, PR,
86605310

 NÃO HABILITOU                                        9.879,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.879,50 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

264 RECABEL LTDA RECABEL LTDA 17.890.559/0001-37 LOC BR 354 SN, ***, CAMPO
BELO, 37270000                                     23.387,34                                     16.830,67 3630,00                                  16,69 12,15 3658,84 -13.171,83

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

265 REFRIGERACAO BRASILEIRA
LTDA

REFRIGERACAO BRASILEIRA
LTDA 26.641.184/0001-62 R DOS TUPIS 987, CENTRO,

BELO HORIZONTE, 30190066                                        1.350,00                                           900,00 1350,00                                  15,86 91,95 1457,81 557,81

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

266 REFRIGERACAO MARTINS
MANSO

REFRIGERACAO MARTINS
MANSO E SOUZA LTDA 38.475.504/0001-30

AL PROFESSOR JOAO
CRISOSTOMO CUNHA 389,
JARDIM VISTA DA SERRA,
SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ,
37490000

 NÃO HABILITOU                                        9.973,30 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.973,30
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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267 REFRIGERACAO TEIXEIRA
LTDA EPP

REFRIGERACAO TEIXEIRA
LTDA 08.346.442/0001-04

AV DOUTOR MODENA 693 ,
N.S. DE FATIMA, VARGINHA,
MG, 37010190

 NÃO HABILITOU                                        4.193,83 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.193,83 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

268 REIKO
REIKO COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA EM
FILTROS DE AGUA LTDA

05.231.723/0001-15
R DOUTOR ALBERTO ROMI
34 , JARDIM ALVORADA,
LONDRINA, PR, 86060390

 NÃO HABILITOU                                        2.530,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.530,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

269 RESTAURANTE EMPORIO
RURAL ADRIANA GONCALVES LEITE 13.328.326/0001-94

R JACIRA MESSIAS LEAMA
245 TERREO: TERREO;,
JARDIM VALE AZUL,
LONDRINA, PR, 86041770

 NÃO HABILITOU                                        3.341,74 4039,97                                  68,20 212,26 4320,43 978,69

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

270 REZENDE & FROTA CONTROLE
DE PRAGAS LTDA

REZENDE & FROTA CONTROLE
DE PRAGAS LTDA 04.481.478/0001-31

AV JOSE OLAVO DE PAIVA
460 CASA, VILA PAIVA II,
VARGINHA, MG, 37022585

 NÃO HABILITOU                                        5.189,37 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.189,37
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

271
RIBEIRO & BELLETTI
COMERCIO E SERVICOS DE
ALIMENTO

RB CARNES COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA 04.648.723/0001-52

RUA LEOPOLDINA
MARCELINO 
2000,FORQUILHINHA,SÃO 
JOSÉ,88106700

 NÃO HABILITOU                                        1.699,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.699,50
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

272 RICARDO
RICARDO ALEXANDRE
FERREIRA RESENDE
18701719858

36.641.336/0001-80

RUA MOISES ALVES DE
FIGUEIREDO, SANTA
TERESINHA, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                        2.366,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.366,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

273 RICARDO PIEREZAN RICARDO PIEREZAN 37.414.834/0001-53
R GINO MORASSUTTI 2125 ,
SANTO ANDRE, GUAPORE,
RS, 99200000

 NÃO HABILITOU                                        3.266,66 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.266,66 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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274 RODODIESEL SYSTEM PARTS
EIRELI

RODODIESEL SYSTEM PARTS
LTDA 41.359.236/0001-04

RUA MATO GROSSO 923
SALA 305, CENTRO,
LONDRINA, 86010180

 NÃO HABILITOU                                        1.750,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.750,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

275 ROGEMAR MINAS COMERCIAL
E DISTRIBUIDORA LTDA

ROGEMAR MINAS COMERCIAL
E DISTRIBUIDORA LTDA 03.657.417/0001-10

AV PLINIO SALGADO 890 ,
BOM PASTOR, VARGINHA,
MG, 37014160

 NÃO HABILITOU                                        1.995,58 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.995,58
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

276 ROLCAR ROLAMENTOS ROLCAR COMERCIO DE
ROLAMENTOS E PECAS LTDA 76.245.125/0001-43

RUA GUAPORE, 130,
CENTRO, LONDRINA - PR,
86026-010

 NÃO HABILITOU                                        1.639,00 1639,00                                  22,50 91,10 1752,60 113,60
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

277 ROLEMAIS COMERCIO DE
ROLAMENTOS

ROLEMAIS COM DE
ROLAMENTOS LTDA 10.828.751/0001-54

R BAHIA 1480 , JARDIM
VANIA, LONDRINA, PR,
86025010

 NÃO HABILITOU                                        1.352,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.352,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

278 ROLEX MIX
A. ROLEMIX - COM. E IMP. DE
ROLAMENTOS E RETENTORES
LTDA

07.006.574/0001-16
RUA DEMÓSTENES 170,
JARDIM GUAPORÉ,
LONDRINA, 86025400

                                          980,50                                           980,50 0,00                                         -   0,00 0,00 -980,50 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

279 ROMANI SANTOS & ROMANI LTDA 03.643.290/0001-80
AV DEZ DE DEZEMBRO 7.670
, CJ. DAS FLORES, LONDRINA,
PR, 86.046-050

                                       7.879,30                                        8.839,30 0,00                                         -   0,00 0,00 -8.839,30 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

280 ROTESSERIE E ACOUGUE
TRICARNES LTDA

ROTESSERIE E ACOUGUE
TRICARNES LTDA 37.402.869/0001-72

AVENIDA PREFEITO JOSE
MONTEIRO 914,JARDIM
INDEPENDENCIA,SÃO 
VICENTE,11380000

 NÃO HABILITOU                                              41,80 0,00                                         -   0,00 0,00 -41,80
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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281 SANTA MARTA
SANTA MARTA PRODUTOS DE
LIMPEZA E DESCARTAVEIS
LTDA

77.332.823/0001-49
RUA TREMEMBÉS, 485, VILA
CASONI, LONDRINA, PR,
86026410

 NÃO HABILITOU                                        1.458,40 1458,40                                  85,74 182,81 1726,95 268,55
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

282 SCASIL LUBRIFICANTES E FILTROS
SCASIL LTDA 77.245.462/0001-01

R MATO GROSSO 565 E 547,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86010190

 NÃO HABILITOU                                           719,82 0,00                                         -   0,00 0,00 -719,82 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

283 SERVCOMP INDUSTRIAL
EIRELI - ME

SERVCOMP COMERCIO E
MANUTENCAO ELETRONICA
LTDA.

22.389.363/0001-01

RUA ANTÔNIO FERNANDES
PINHEIRO 706, JARDIM
CIDADE PIRITUBA, SÃO
PAULO, 2941000

                                       2.180,00                                        2.180,00 2180,00                                  16,67 148,64 2345,31 165,31
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

284 SGS COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS L

SGS COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA 05.789.777/0001-09

AV ALVARENGA PEIXOTO
530, INCONFIDENTES, SÃO
GONÇALO DO SAPUCAI,
37490000

 NÃO HABILITOU                                     39.596,75 0,00                                         -   0,00 0,00 -39.596,75
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

285 SIDNEI CAPORALI
BORRACHARIA

SIDNEI CAPORALI -
BORRACHARIA 04.474.147/0001-74

R DOMINGOS BIASONI 321 ,
CJTO HABITACIONAL
FLORES, LONDRINA, PR,
86046760

                                          190,00                                           190,00 190,00                                  12,19 26,82 229,01 39,01
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

286 SIJIL MULTI REPRESENTAÇÕES
LTDA

SIJIL MULTI REPRESENTACOES
LTDA 08.087.796/0001-73

RUA 23 DE JULHO
88,CENTRO,POUSO 
REDONDO,89172000

                                       2.837,68                                        2.837,68 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.837,68 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

287 SISPONTO TECNOLOGIA
EIRELI EPP SISPONTO TECNOLOGIA LTDA 04.672.602/0001-46

AV MARECHAL FLORIANO
PEIXOTO 203,CENTRO,BOA
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                           455,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -455,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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288 SMART LIMP SMARTLIMP COMERCIO E
SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 39.895.611/0001-80

RUA SAO SALVADOR 1264 ,
CENTRO, LONDRINA, PR,
86026480

 NÃO HABILITOU                                        2.757,16 4287,16                                115,20 428,98 4831,34 2.074,18

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

289
SOH MINAS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS

SOH MINAS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

23.034.930/0001-61 RODOVIA MG-050,KM 201,
FORMIGA, 35577354  NÃO HABILITOU                                           772,41 772,41                                  10,61 48,54 831,56 59,15

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

290
SOLUTIONS NEGOCIOS E
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA

SOLUTIONS NEGOCIOS E
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA

48.343.985/0001-84
RUA MATO GROSSO
304,TUPANUARA 
1,IGARAPÉ,32900000

                                    33.072,00                                     33.514,21 0,00                                         -   0,00 0,00 -33.514,21

Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos com emissão até a data do
pedido da tutela cautelar de urgência .

291 SPS CADASTRO NACIONAL DE
PARTE

SPS CADASTRO NACIONAL DE
PARTES E PECAS DE VEICULOS, 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

40.070.184/0001-80

R DOS PIQUIROES 40,
PARQUE RESIDENCIAL
AQUARIUS, SÃO JOSE DOS
CAMPOS, 12246020

 NÃO HABILITOU                                        1.353,15 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.353,15
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

292 SRA SACARIAS S.R.A SACARIAS LTDA 21.499.380/0001-20

R ITAGIBA LUIS MARTINS 2
LETRA B, VILA SAO
SEBASTIAO, CAMPO BELO,
MG, 37270000

 NÃO HABILITOU                                        1.845,40 4428,80                                  61,54 372,70 4863,04 3.017,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

293 STAR SHOP INOVARE GUSTAVO REGUIM CARVALHO
LTDA 36.425.431/0001-47

AVENIDA DOUTOR MODENA
121 , NOSSA SENHORA DE
FATIMA, VARGINHA, MG,
37010190

 NÃO HABILITOU                                        4.056,27 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.056,27 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

294
STRONGER COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA
LTDA

STRONGER COMERCIO
VAREJISTA LTDA 29.891.042/0001-41

R UNIVERSITARIOS 77
LETRA A, DEL REY,
FORMIGA, MG, 35574750

 NÃO HABILITOU                                        1.094,58 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.094,58 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.
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295 SUED SERVIÇOS VIGILANCIA E
SEGURANÇA LTDA

SUED SERVICOS VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA 28.110.747/0001-11

R JOAO PAULO II 930 SALA A,
ROMANA, ARAPOTI, PR,
84990000

 NÃO HABILITOU                                     15.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -15.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

296 SUL DE MINAS PECAS LTDA SUL DE MINAS PECAS LTDA 06.243.750/0001-70
AV DOM PEDRO II 942,
CENTRO, ELOI MENDES,
37110000

 NÃO HABILITOU                                           395,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -395,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

297 SUL MINAS BOMBAS DE AGUA
COM. E PREST DE SERV. LTDA

SUL MINAS BOMBAS DE AGUA
COM. E PREST DE SERV. LTDA 07.438.985/0001-80

R GERALDO RIBEIRO, 521 -
PARQUE BOCAINA - LAVRAS -
MG - CEP: 37200-000

                                    11.793,13  NÃO LISTADO 15536,00                                209,00 336,04 16081,04 16.081,04
Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

298 SUPERMERCADO SALUELII
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA

SUPERMERCADO SALUELII
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 11.188.022/0001-43

R DOMINGOS VIEIRA DE
LIMA 757, CENTRO,
SANTANA DA VARGEM,
37195-000

 NÃO HABILITOU                                     12.267,21 0,00                                         -   0,00 0,00 -12.267,21
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

299 TADEU BUFFET LTDA TADEU BUFFET LTDA 39.692.642/0001-34 AVENIDA ELZA ZAGUI
MENUZZO,422, SUMARÉ  NÃO HABILITOU                                           650,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -650,00 Crédito modificado para a classe III ‐

Quirografário.

300 TAPECARIA FLOR DE MINAS
LTDA

TAPECARIA FLOR DE MINAS
LTDA 27.108.865/0001-22

ROD FERNAO DIAS BR 381
SN, ZONA RURAL, PERDOES,
37260000

                                       1.425,00                                        1.425,00 2850,00                                  57,42 112,42 3019,84 1.594,84

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

301 TAURUS EMPILHADEIRA E
TRANSPALETES EIRELI

TAURUS EMPILHADEIRAS E
TRANSPALETE LTDA 09.336.479/0001-06

RUA ZECA MARCELINO
47,JARDIM 
ORLÂNDIA,VARGINHA,37010
100

                                       5.032,94                                        6.579,00 6579,00                                    7,56 8,24 6594,80 15,80
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.
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302 TECNOQUIMICA COMERCIAL FRAME LTDA 04.467.017/0001-04
AV CHEPLI TANUS DAHER
255 , CAFEZAL, LONDRINA,
PR, 86045000

 NÃO HABILITOU                                        4.266,52 5187,05                                130,72 472,92 5790,69 1.524,17

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

303 TEIXEIRA COLOCAÇÃO DE
PISOS

TEIXEIRA COLOCACAO DE
PISOS LTDA 36.246.185/0001-66

RUA ARAGUAIA 170, JARDIM
AGARI, LONDRINA,
86025720

 NÃO HABILITOU                                        4.181,76 0,00                                         -   0,00 0,00 -4.181,76
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

304 TERMO FIBRA TERMO FIBRA - INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.291.071/0001-30

R DOUTOR PAULO JORGE
NADER 314 , DISTRITO
INDUSTRIAL, POCOS DE
CALDAS, MG, 37718252

                                    10.410,76                                        1.681,89 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.681,89 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

305 TIAGO TOME PEREIRA SUPER INOX EQUIPAMENTOS
GASTRONOMICOS LTDA 28.932.058/0001-92

R HUMBERTO PIZZO 35 SALA 
5, JARDIM CANAA,
VARGINHA, MG, 37026280

                                       1.433,86                                        1.433,86 1433,86                                  10,96 104,50 1549,32 115,46
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

306 TIETE PARAFUSOS
TIETE PARAFUSOS -
COMERCIO DE FERRAMENTAS
E FERRAGENS LTDA

21.644.607/0001-84
R TIETE 947 SALA: 03; LOTE:
6-A-6;, JARDIM TABAPUA,
LONDRINA, PR, 86025230

                                       4.523,83                                        3.463,70 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.463,70 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

307
TKS INDUSTRIA, IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE
CONCERTI

TKS INDUSTRIA, IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE
CONCERTI

NÃO INFORMADO
AVENIDA MARIQUINHA
GOMES 886, SINARA, BOA
ESPERANÇA, 37170-000

 NÃO HABILITOU                                           660,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -660,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

308 TORNEARIA SEGANTINI LEANDRO DA COSTA SILVA 11.591.042/0001-60
AV JOAQUIM TRES PONTAS,
SAO GERALDO, BOA
ESPERANÇA, 37170000

 NÃO HABILITOU                                           140,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -140,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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309 TOTAL CLEAN TOTAL CLEAN PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA 37.457.948/0001-80

AV DOUTROR JOAO VAZ
SOBRINHO 
506,BELVEDERE,ARCOS,3558
8000

 NÃO HABILITOU                                        3.992,78 4634,28                                  55,90 81,92 4772,10 779,32

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

310 TP. NET TRES PONTAS INTERNET LTDA 04.226.511/0001-87
R DONA ISABE3
39,CENTRO,TRÊS 
PONTAS,37190000

 NÃO HABILITOU                                           548,28 0,00                                         -   0,00 0,00 -548,28
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

311 TRANS LEVA 36.545.419 WELLINGTON
JUNIOR VILELA COSTA 36.545.419/0001-76

RUA FRANCISCO ANTONIO
MONTEIRO 191 , SANTA
RITA, BOA ESPERANCA, MG,
37170000

                                                    -                                          6.400,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -6.400,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

312 TRANSMAGNOLIAS 
TRANSPORTES LTDA

TRANSMAGNOLIAS 
TRANSPORTES LTDA 17.188.592/0001-10

RUA DAS MAGNOLIAS
170,JARDIM 
MAGNOLIAS,BOA 
ESPERANÇA,37170000

 NÃO HABILITOU                                        9.730,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -9.730,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

313 TRANSPORTADORA LOPES &
FILHOS LTDA TRANSLOPES

TRANSPORTADORA LOPES &
FILHOS LTDA 12.958.465/0001-39

R 2 SN, DISTRITO
INDUSTRIAL, CAMPO BELO,
37270000

 NÃO HABILITOU                                     12.207,66 0,00                                         -   0,00 0,00 -12.207,66
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

314 TREPIS EPI
ALFASEG COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA

04.521.504/0001-08
R GUAPORE 261 SALA 1
SOBRELOJA, CENTRO,
LONDRINA, PR, 86026010

                                       9.693,51                                        9.616,11 11036,09                                117,64 718,17 11871,90 2.255,79

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

315 TRES PONTAS TECNOLOGIA
LTDA

TRES PONTAS TECNOLOGIA
LTDA 41.964.755/0001-93

RUA DONA ISABEL 39,
CENTRO, TRÊS PONTAS,
37190000

 NÃO HABILITOU                                           103,72 0,00                                         -   0,00 0,00 -103,72
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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316 TRICARNES AÇOUGUE
ROTISSERIA LTDA

TRICARNES - ACOUGUE E
ROTISSERIE LTDA 34.005.045/0001-70

RUA FREI GASPAR
1858,PARQUE SÃO
VICENTE,SÃO 
VICENTE,11340000

 NÃO HABILITOU                                           494,70 0,00                                         -   0,00 0,00 -494,70
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

317 TRIUTIL IND.E COMERCIO
LTDA

TRIUTIL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA 66.437.542/0001-34

R JOSE OLNEM MARCELLINI
130 , PARQUE INDUSTRIAL
MIGUEL DE LUCA,
VARGINHA, MG, 37074060

                                       2.701,04                                        2.133,14 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.133,14 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

318 TUBASEG EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

TUBARAO EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 45.025.666/0001-32 NÃO INFORMADO  NÃO HABILITOU  NÃO LISTADO 404,40                                         -   0,25 404,65

Crédito incluído. O valor apurado foi
atualizado até a data do pedido de tutela
cautelar de urgência.

319 ULISSES CAIO PEREIRA
08579013623

ULISSES CAIO PEREIRA
08579013623 30.613.383/0001-34 R QUATRO, 121, VILA RICA,

GUAPE/MG CEP 37.177-000  NÃO HABILITOU                                           282,00 282,00                                    3,87 17,15 303,02 21,02
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

320 UNIAO PERFURACOES
UNIAO PERFURACOES,
BOMBAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

14.854.556/0001-50
R ITALIA 254 ANDAR 1,
JARDIM TALARICO,
BEBEDOURO, SP, 14700710

 NÃO HABILITOU                                     15.303,56 0,00                                         -   0,00 0,00 -15.303,56
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

321 UP ENGENHARIA E SERVICOS UP ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA 25.269.386/0001-62

MARLY BUENO DE PAIVA
45,CENTRO,PARAGUAÇU,371
20000

                                       3.616,00                                        3.616,00 3616,00                                         -   51,82 3667,82 51,82
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

322
URSAO PECAS PARA
COMPRESSORES DE
REFRIGERACAO LTDA

URSAO PECAS PARA
COMPRESSORES DE
REFRIGERACAO LTDA

01.117.681/0001-35
R JOSE ALFREDO F SINDONA
36 1 ANDAR, JD SINDONA,
OSASCO, SP, 06.050-140

 NÃO HABILITOU                                        3.023,52 2503,40                                  34,78 197,98 2736,16 -287,36

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor inferior ao
listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.
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323 VALORI GERENCIAMENTO DE
RISCO

VALORI GERENCIAMENTO DE
RISCO LTDA 26.133.601/0001-66

AV AFONSO MARIANO
FAGUNDES 253, SAUDE, SÃO
PAULO, 4054000

 NÃO HABILITOU                                        2.375,09 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.375,09
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

324
VASSOURAS CARACOL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -
EPP

ARILDO MACIEL ANDRADE 02.131.877/0001-47
RUA GERALDO FONTANIELO
33, JARDIM BRASIL,
ANDRADAS, 37795000

 NÃO HABILITOU                                        1.696,99 1696,99                                  26,09 54,56 1777,64 80,65
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

325 VASSOURAS PIAÇU CIA LTDA VASSOURAS PIACU CIA LTDA 39.614.230/0001-86

RUA MARIO RIBEIRO
GUIMARAES 300 , BELA
VISTA, CARRANCAS, MG,
37245000

 NÃO HABILITOU                                           667,94 667,94                                  19,40 67,70 755,04 87,10
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

326 VENEZA ALIMENTOS LTDA VENEZA ALIMENTOS LTDA 26.911.014/0001-50 R EGIDIO ANTONIO DA
SILVA,330, NOVA VENEZA  NÃO HABILITOU                                        3.333,33 5000,00                                  84,39 247,45 5331,84 1.998,51

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

327 VILMA DE FATIMA OLIVEIRA
RAATS ME

VILMA DE FATIMA OLIVEIRA
RAATS 05.037.099/0001-10

R MARTINS ALFENAS 2656 ,
JARDIM TROPICAL, ALFENAS, 
MG, 37130001

 NÃO HABILITOU                                        2.542,16 0,00                                         -   0,00 0,00 -2.542,16 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

328 VINHOS MUTERLE LTDA VINHOS MUTERLE LTDA. 07.100.197/0001-80 CHACARA PIRAPITINGA,1,
ANDRADAS, 37795000  NÃO HABILITOU                                        2.411,66 2411,66                                  33,12 146,68 2591,46 179,80

Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

329 VIVO TELEFONICA BRASIL S/A TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62

AV ENGENHEIRO LUIZ
CARLOS BERRINE 1376,
CIDADE MONCOES, SÃO
PAULO, 4571936

 NÃO HABILITOU                                           177,35 0,00                                         -   0,00 0,00 -177,35
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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330 VOAR TRUCK CENTER
MECANICA E T

VOAR TRUCK CENTER
MECANICA E TRANSPORTES
NOSSA SENHORA
AUXILIADORA LTDA

10.790.739/0001-06

ROD BR 491 VARGINHA ELOI
MENDES SN, PARQUE
MARIELA, VARGINHA,
37030087

 NÃO HABILITOU                                        1.546,70 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.546,70
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

331 WEB PRINTER COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI

WEB PRINTER COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA 10.678.003/0001-32

RUA JOÃO POMÁRICO
207,PADRE 
DEHON,LAVRAS,37203583

 NÃO HABILITOU                                        1.015,70 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.015,70
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

332 WEBJUR PROCESSAMENTOS
DE DADOS

WEBJUR PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA 09.400.465/0001-04

AVENIDA BARÃO HOMEM DE
MELO 3382,ESTORIL,BELO
HORIZONTE,30494270

                                                    -                                          1.556,10 0,00                                         -   0,00 0,00 -1.556,10
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

333 WILLIAN ALVES PEREIRA WILLIAN ALVES FERREIRA 30.251.430/0001-47
R CAMBUQUIRA 230 ,
JARDIM PROGRESSO, SANTO
ANDRE, SP, 9181330

 NÃO HABILITOU                                           150,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -150,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

334 WILMAR COMERCIO DE
CAPOTAS

WILMAR COMERCIO DE
CAPOTAS LTDA 00.156.476/0001-16

AV TIRADENTES 155 LOJA
04, JD. SHANGRI-LA,
LONDRINA, PR, 86.070-000

 NÃO HABILITOU                                           630,00 630,00                                  51,02 98,51 779,53 149,53
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

335 WR COMERCIAL E VENDAS WR COLETA DE RESIDUOS E
OLEOS LTDA 39.586.092/0002-50

AVENIDA PRESIDENTE
KENNEDY 641 , PARQUE
JOQUEI CLUB, CAMPOS DOS
GOYTACAZES, RJ, 28020010

 NÃO HABILITOU                                     37.492,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -37.492,00 Crédito modificado para a classe III ‐
Quirografário.

336
WSEG SEGURANÇA E
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA

WSEG SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO
LTDA

28.545.491/0001-75
R FREI CANECA 90 SALA 02,
CENTRO, TRES PONTAS, MG,
37190000

 NÃO HABILITOU                                        3.000,00 0,00                                         -   0,00 0,00 -3.000,00
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.
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337 YELLOW PRINT YELLOW PRINT
COMUNICACAO VISUAL LTDA 47.211.929/0001-23

R RIO GRANDE DO NORTE
861 FUNDOS, CENTRO,
JAGUAPITA, PR, 86610000

 NÃO HABILITOU                                           103,40 103,40                                    6,63 13,68 123,71 20,31
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

338 ZE LENHA ERIQUI FELIPE ALVES SALEMA NÃO INFORMADO
RUA JOSÉ BARBOSA 283,
JARDIM UNIÃO DA VITÓRIA
II, LONDRINA, 86044365

 NÃO HABILITOU                                        5.828,73 0,00                                         -   0,00 0,00 -5.828,73
Crédito excluído, uma vez que não foram
apresentados documentos comprobatórios de
valores devidos.

339 ZEPELIN AVIAÇÃO PEÇAS E
ACESSORIOS EIRELI - EPP

ZEPELIN AVIACAO PECAS E
ACESSORIOS LTDA 22.064.518/0001-21 AV VITORIA 1385 , CENTRO,

LINHARES, ES, 29900085  NÃO HABILITOU                                        2.677,80 8033,40                                430,77 993,27 9457,44 6.779,64

Crédito divergente, uma vez que foram
apresentados documentos com valor superior
ao listado. O valor apurado foi atualizado até a
data do pedido da tutela cautelar de urgência.

340 ZERO PACKAGE
ZERO PACKAGE
REPRESENTACAO, COMERCIO
E SERVICOS LTDA

05.156.497/0001-55
RUA LOPES COUTINHO
71,BELENZINHO,SÃO 
PAULO,3054010

                                    12.162,16                                     12.162,16 12162,16                                112,14 155,54 12429,84 267,68
Não houve divergência. O valor apurado
somente foi atualizado até a data do pedido da
tutela cautelar de urgência.

TOTAL	ART.	41,	INCISO	IV,	DA	LEI	11.101/05	‐	ME/EPP 3.606.362,66 861.105,97
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1 ABNER FABRICIO NICLEVICZ 098.171.799-31 11.037,52                                  I - TRABALHISTA

2 ADELSON AURELIANO DA SILVA 121.841.866-43 81,27                                          I - TRABALHISTA

3 ADEMIR JOSE MARCIANO 075.118.006-88 1.753,11                                    I - TRABALHISTA

4 ADENILSON DA SILVA 044.062.846-64 20,10                                          I - TRABALHISTA

5 ADILSON APARECIDO DA SILVA 080.403.226-26 590,82                                        I - TRABALHISTA

6 ADILSON FERREIRA DE SOUSA 305.312.678-81 280,18                                        I - TRABALHISTA

7 ADINALDO JOSE LIMA OLIVEIRA 053.850.256-82 651,11                                        I - TRABALHISTA

8 ADRIANA APARECIDA DE LIMA 093.084.169-78 2.781,57                                    I - TRABALHISTA

9 ADRIANA LUCIA SILVA PARIZ 139.710.208-01 409,01                                        I - TRABALHISTA

10 ADRIANA PIRES 088.322.916-14 1.351,48                                    I - TRABALHISTA

11 ADRIANA TERESA DE OLIVEIRA 095.948.646-13 1.014,01                                    I - TRABALHISTA

12 ADRIANO BENEDITO FERNANDES 059.348.579-32 244.507,30                               I - TRABALHISTA

13 ADRIANO DA SILVA 106.356.956-77 1.304,63                                    I - TRABALHISTA

14 ADRIANO DA SILVA RICARTE 057.564.666-73 1.448,48                                    I - TRABALHISTA

15 ADRIANO HELENO MISSENO BARBOSA 056.004.156-05 578,90                                        I - TRABALHISTA

16 AFRANIO EDUARDO JUNIOR REIS 152.926.296-85 1.455,58                                    I - TRABALHISTA

17 AGUINALDO PEREIRA GONCALVES 032.469.927-11 22,49                                          I - TRABALHISTA

18 AIDA DE LIMA PALHAO 065.420.176-58 842,89                                        I - TRABALHISTA

19 ALAFO APARECIDO CUNHA 130.398.986-71 349,42                                        I - TRABALHISTA

20 ALAIS SILVA ROSA 077.901.856-75 5,68                                             I - TRABALHISTA

21 ALAN DONIZETTI SILVA 073.467.266-77 1.912,16                                    I - TRABALHISTA

22 ALAN GUSTAVO LOPES  800.720.199-80 6.979,09                                    I - TRABALHISTA

23 ALEKSANDER ADRIANO DA SILVA 138.928.116-79 854,95                                        I - TRABALHISTA

24 ALEKSANDRO HENRIQUE GONCALVES DE JESUS 174.372.696-19 1.283,82                                    I - TRABALHISTA

25 ALESSANDRO OLIVEIRA DA CRUZ 048.297.369-25 5.781,08                                    I - TRABALHISTA

26 ALESSANDRO RODRIGUES DA CUNHA 040.605.176-31 462,26                                        I - TRABALHISTA

27 ALEXANDRE DE OLIVEIRA 045.968.726-35 131,27                                        I - TRABALHISTA

28 ALEXANDRE JORGE CARNEIRO 098.131.479-11 1.715,49                                    I - TRABALHISTA

29 ALEXANDRE VITOR RIBEIRO 138.396.606-02 7,33                                             I - TRABALHISTA

ANEXO	II
RELAÇÃO	DE	CREDORES	UNIFICADA	SIMPLIFICADA

GRUPO	FRIESP
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30 ALEXANDRO DA SILVA 091.412.416-14 561,59                                        I - TRABALHISTA

31 ALEXSANDER JUNIOR DE ALMEIDA COSTA 158.302.126-41 532,55                                        I - TRABALHISTA

32 ALEXSANDRO FRANCELINO DE MORAIS 258.959.188-83 204,97                                        I - TRABALHISTA

33 ALEXSSANDER SOUZA TEIXEIRA 768.176.016-49 8.106,95                                    I - TRABALHISTA

34 ALICIA ADRIANA APARECIDA SILVA 152.273.576-33 1.481,89                                    I - TRABALHISTA

35 ALINE DE OLIVEIRA NOVAIS 136.077.436-06 573,87                                        I - TRABALHISTA

36 ALINE MARIANA LOPES 150.383.266-09 59,63                                          I - TRABALHISTA

37 ALLYSSON FILIPE DA SILVA 064.778.299-59 11.793,94                                  I - TRABALHISTA

38 AMANDA CAROLINA VIEIRA 118.351.736-08 145,85                                        I - TRABALHISTA

39 AMANDA DE PAULA VITOR DE OLIVEIRA 159.218.376-01 34,13                                          I - TRABALHISTA

40 AMANDA REGINA RODRIGUES FREITAS 103.853.329-55 14.608,55                                  I - TRABALHISTA

41 AMARILDO FERREIRA DAS CHAGAS 618.773.879-91 9.032,82                                    I - TRABALHISTA

42 ANA BEATRIZ SOARES SILVA 097.716.556-63 422,79                                        I - TRABALHISTA

43 ANA CLAUDIA DA SILVA 152.056.596-88 1.450,79                                    I - TRABALHISTA

44 ANA CRISTINI TEODORO 097.297.699-07 40.389,59                                  I - TRABALHISTA

45 ANA FLAVIA OLIVEIRA 183.642.916-96 42,72                                          I - TRABALHISTA

46 ANA PAULA CAZUZA MEIRELES 112.729.269-23 8.561,26                                    I - TRABALHISTA

47 ANA PAULA DE SOUZA COSTA 128.846.596-33 52,76                                          I - TRABALHISTA

48 ANA PAULA MOREIRA DE OLIVEIRA 038.873.979-75 9.903,76                                    I - TRABALHISTA

49 ANA PAULA RODRIGUES 097.067.166-02 1.176,20                                    I - TRABALHISTA

50 ANDERSON BORGES PROCOPIO 067.840.276-04 4.036,97                                    I - TRABALHISTA

51 ANDERSON DONIZETTI DA SILVA 065.548.786-70 2.121,06                                    I - TRABALHISTA

52 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 060.639.659-47 9.809,87                                    I - TRABALHISTA

53 ANDRE DA SILVA 045.763.509-60 8.781,38                                    I - TRABALHISTA

54 ANDRE LUIZ DA SILVA 013.950.396-07 1.767,87                                    I - TRABALHISTA

55 ANDRE LUIZ DA SILVA BRITES 033.153.667-64 26,31                                          I - TRABALHISTA

56 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA  121.382.469-90 5.604,27                                    I - TRABALHISTA

57 ANDRE LUIZ FELICIANO RODRIGUES 054.120.456-42 1.978,21                                    I - TRABALHISTA

58 ANDREIA APARECIDA DE LIMA 102.361.879-61 4.452,43                                    I - TRABALHISTA

59 ANDREZA APARECIDA DA SILVA RAMO 452.815.118-90 419,15                                        I - TRABALHISTA

60 ANGELICA MENDES ALVES 016.119.699-30 1.652,47                                    I - TRABALHISTA

61 ANTONIO DAS GRACAS DANGO 499.811.457-34 2.380,80                                    I - TRABALHISTA

62 APARECIDA DAS MERCES RIBEIRO 034.594.819-00 8.071,05                                    I - TRABALHISTA

63 ARIEL MACHADO FERREIRA 122.945.286-97 905,55                                        I - TRABALHISTA

64 ARNALDO BENEDITO DA SILVA 227.688.568-86 143,67                                        I - TRABALHISTA

65 ARNALDO JOSE RIBEIRO 720.960.636-04 21,12                                          I - TRABALHISTA

66 BEATRIZ RANGEL ANDRADE 125.543.859-20 1.121,64                                    I - TRABALHISTA

67 BIANCA ALVES DA LARA 162.805.006-32 1.193,89                                    I - TRABALHISTA

68 BISMARK ANGELO LOPES 128.130.656-84 3.498,03                                    I - TRABALHISTA

69 BRENO FERNANDES ARAUJO E SILVA 121.631.416-08 1.828,73                                    I - TRABALHISTA

70 BRUNA SANTOS MIGLIORINI 107.974.696-05 1.357,66                                    I - TRABALHISTA
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71 BRUNNO EMANUEL PEREIRA CANDIDO 705.226.596-67 321,09                                        I - TRABALHISTA

72 BRUNO APARECIDO DA SILVA 116.119.816-46 5.463,03                                    I - TRABALHISTA

73 BRUNO COSTA CLEMENTINO 130.166.996-21 379,82                                        I - TRABALHISTA

74 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 094.361.649-20 2.433,67                                    I - TRABALHISTA

75 CAIO CESAR FORZAN FRANCA 117.216.036-89 2.491,95                                    I - TRABALHISTA

76 CAIO CEZAR FEITOSA FAGUNDES 084.209.949-28 1.714,96                                    I - TRABALHISTA

77 CAIO HENRIQUE SILVA DE LIMA 154.417.366-07 1.777,83                                    I - TRABALHISTA

78 CAIO LEANDRO SANTOS 130.284.066-59 1.542,15                                    I - TRABALHISTA

79 CAMILA CRISTINA DIAS 088.870.226-40 14,17                                          I - TRABALHISTA

80 CARLOS BRUNO 025.721.499-23 8.176,13                                    I - TRABALHISTA

81 CARLOS HENRIQUE SILVA CASSIMIRO 071.725.576-03 185.845,63                               I - TRABALHISTA

82 CAROLANY OLIVEIRA ROSA 139.147.546-13 156,95                                        I - TRABALHISTA

83 CASSIO HENRIQUE ABREU OLIVEIRA 160.930.306-79 26,31                                          I - TRABALHISTA

84 CELIO CHAGAS 035.690.516-09 1.049,12                                    I - TRABALHISTA

85 CELSO GOMES MARTINS JUNIOR 059.175.729-09 7.925,54                                    I - TRABALHISTA

86 CESAR MARTIRES 879.591.279-72 5.654,91                                    I - TRABALHISTA

87 CICERO PEREIRA SILVA 049.357.696-70 78,23                                          I - TRABALHISTA

88 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 013.727.396-70 1.012,11                                    I - TRABALHISTA

89 CLAUDIRENE APARECIDA DA SILVA 053.078.586-20 63,11                                          I - TRABALHISTA

90 CLEITON DOS SANTOS 138.460.446-44 1.275,12                                    I - TRABALHISTA

91 CLODOALDO FRANCISCO DOS SANTOS 800.897.129-00 1.441,87                                    I - TRABALHISTA

92 CLOVIS FELIX PEREIRA 042.978.889-47 11.787,29                                  I - TRABALHISTA

93 CRISTIANE EZIDIO 077.606.079-11 7.494,33                                    I - TRABALHISTA

94 CRISTIANI DANIELA DE MORAIS 081.257.216-57 1.205,67                                    I - TRABALHISTA

95 CRISTIANO LOPES DA SILVA 047.010.064-83 2.023,78                                    I - TRABALHISTA

96 DAIANE CAROLINE TAVARES PEREIRA 106.822.949-77 7.638,88                                    I - TRABALHISTA

97 DAIANE IMACULADA PEREIRA 116.672.716-52 8,17                                             I - TRABALHISTA

98 DAIANE ISAURA FERREIRA 073.826.369-92 9.577,19                                    I - TRABALHISTA

99 DAMARIS SILVA NUNES 121.906.476-90 358,83                                        I - TRABALHISTA

100 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 121.438.036-05 1.028,19                                    I - TRABALHISTA

101 DANIEL MUNARIN RAMOS 109.359.319-96 7.812,04                                    I - TRABALHISTA

102 DANIELA BARROS SOUZA SILVA 089.404.306-46 1.705,89                                    I - TRABALHISTA

103 DANIELE MOREIRA DE CARVALHO 083.161.486-25 146,62                                        I - TRABALHISTA

104 DASAYEV LIMA DE OLIVEIRA 062.931.756-97 3.006,66                                    I - TRABALHISTA

105 DAVI LUIZ BERNARDO 335.945.658-07 639,34                                        I - TRABALHISTA

106 DAYANA MENDES DA SILVA 179.786.626-59 614,92                                        I - TRABALHISTA

107 DAYANE DE SOUZA XAVIER 107.449.716-32 20,83                                          I - TRABALHISTA

108 DEBORA LUCAS MARCIANO FERREIRA 126.012.636-60 8,94                                             I - TRABALHISTA

109 DEIVED TEIXEIRA COSTA 094.285.656-28 2.177,56                                    I - TRABALHISTA

110 DEIVID ALVES DA SILVA 096.801.146-27 3.694,85                                    I - TRABALHISTA

111 DENER CRISTIAN DA SILVA 118.873.876-33 7,90                                             I - TRABALHISTA
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112 DENISE VIEIRA SANTANA CAMPOS CRUZ 228.017.228-39 426,30                                        I - TRABALHISTA

113 DENYS BATISTA GOULART 103.345.426-50 1.594,62                                    I - TRABALHISTA

114 DIEGO ANTONIO ARCELINO DA SILVA 065.439.519-58 5.124,86                                    I - TRABALHISTA

115 DIEGO GERALDO MOREIRA 105.146.086-76 147,06                                        I - TRABALHISTA

116 DIEGO MARQUES LOUREDO 100.655.086-02 8,18                                             I - TRABALHISTA

117 DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 084.664.796-60 1.599,12                                    I - TRABALHISTA

118 DIONE VALENTIM 069.434.436-23 491,91                                        I - TRABALHISTA

119 DIRCEU DE PAULA VITOR SILVA 473.195.346-49 2.205,51                                    I - TRABALHISTA

120 DIRCEU TABORDA RIBAS 765.858.839-34 13.172,69                                  I - TRABALHISTA

121 DOUGLAS AURELIANO VENANCIO 141.362.626-20 1.305,01                                    I - TRABALHISTA

122 DOUGLAS DOS REIS SOUZA 948.399.136-68 1.946,88                                    I - TRABALHISTA

123 DOUGLAS FERNANDO LAUREANO 079.604.619-02 33.437,50                                  I - TRABALHISTA

124 DOUGLAS GUIMARAES PINHEIRO 009.534.259-16 2.042,23                                    I - TRABALHISTA

125 DYONATHANS ALVES GOMES 107.806.546-25 2.393,24                                    I - TRABALHISTA

126 EBERSON ANTONIO PIMENTA 161.510.947-19 1.314,44                                    I - TRABALHISTA

127 EDEILSON COSTA DA SILVA 342.219.548-33 28,95                                          I - TRABALHISTA

128 EDENILSON BATISTA DE OLIVEIRA 068.953.049-83 54.245,03                                  I - TRABALHISTA

129 EDENILSON DIAS DA SILVA 089.825.449-33 12.368,88                                  I - TRABALHISTA

130 EDER FELICIANO DA SILVA 077.766.986-28 538,98                                        I - TRABALHISTA

131 EDEVANILDO DIAS DA SILVA 048.296.409-01 12.812,58                                  I - TRABALHISTA

132 EDILSON ROSA DE SOUZA 036.701.289-80 12.566,21                                  I - TRABALHISTA

133 EDIMA GOMES MEDINA 088.190.626-31 1.779,13                                    I - TRABALHISTA

134 EDIO ILSO DE OLIVEIRA 246.331.888.01 93.108,18                                  I - TRABALHISTA

135 EDNEI AMORIM DOS SANTOS 055.915.939-09 12.475,14                                  I - TRABALHISTA

136 EDSON ALVES FERREIRA 822.352.449-04 8.006,86                                    I - TRABALHISTA

137 EDUARDO ALVES DE ALENCAR  070.331.499-80 7.825,21                                    I - TRABALHISTA

138 EDUARDO JOSE MACHADO 028.469.796-69 148,96                                        I - TRABALHISTA

139 ELAINE DE PAULA LIMA 127.227.866-21 1.406,76                                    I - TRABALHISTA

140 ELAINE FERREIRA DE MOURA 061.026.986-06 2.759,85                                    I - TRABALHISTA

141 ELENICE DOS SANTOS SILVA 040.195.119-77 3.868,13                                    I - TRABALHISTA

142 ELESSANDRA RODRIGUES DA CUNHA SILVA 075.395.316-14 20,80                                          I - TRABALHISTA

143 ELIELSON JUNIO CARVALHO BORGES 096.129.076-50 1.012,89                                    I - TRABALHISTA

144 ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA 111.160.706-00 3.083,17                                    I - TRABALHISTA

145 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MATOS 005.450.939-45 1.821,61                                    I - TRABALHISTA

146 EMERSON JOSE VIEIRA 869.762.496-72 13,06                                          I - TRABALHISTA

147 EMILIO MORAES PEREIRA 869.327.139-34 10.707,24                                  I - TRABALHISTA

148 ENARA CHERVINSKI SILVERIO 142.000.956-70 20,97                                          I - TRABALHISTA

149 ERICK HENRIQUE GUIMARAES DE PAULO 125.245.369-80 6.893,64                                    I - TRABALHISTA

150 ERICO GOULART DA SILVA 114.177.876-94 1.260,19                                    I - TRABALHISTA

151 ERIVELTO DONIZETE DA SILVA 085.884.526-18 2.076,14                                    I - TRABALHISTA

152 ERNESTO VAZ 810.600.929-72 126.741,01                               I - TRABALHISTA
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153 ERONILDO SIMAO DOS SANTOS 085.011.888-32 89,96                                          I - TRABALHISTA

154 EUCLIDES ROGERIO SANTOS 078.116.186-05 3.350,10                                    I - TRABALHISTA

155 EVALDO DONIZETE DOMINGOS 004.614.456-03 440,78                                        I - TRABALHISTA

156 EVANDER MATEUS FELICIANO 136.036.836-17 133,58                                        I - TRABALHISTA

157 EVANDRO MOURA CAMPEAO 105.975.006-65 1.421,73                                    I - TRABALHISTA

158 EVELYN JOANA DA SILVA 142.713.839-70 1.121,55                                    I - TRABALHISTA

159 EVERTON HENRIQUE JACINTO DA SILVA 112.192.519-76 11.725,55                                  I - TRABALHISTA

160 EVERTON PENHA SILVA 114.826.816-25 34,49                                          I - TRABALHISTA

161 FABIO AGUIAR ROSA 057.556.966-24 170,41                                        I - TRABALHISTA

162 FABRICIO MONTEIRO DA SILVA 118.086.056-08 1.480,66                                    I - TRABALHISTA

163 FELIPE JUNIO BRITO ROCHA 118.876.556-62 1.707,75                                    I - TRABALHISTA

164 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 154.412.096-66 1.118,91                                    I - TRABALHISTA

165 FELIX CARVALHO FERREIRA 149.351.096-70 1.874,36                                    I - TRABALHISTA

166 FERNANDA ARLINDO DE SOUZA MOREIRA 103.761.139-01 3.902,16                                    I - TRABALHISTA

167 FERNANDA CIRIBELLI DA SILVA 124.073.006-37 1.699,65                                    I - TRABALHISTA

168 FERNANDA CORREA FERNANDES 117.824.289-76 9.558,96                                    I - TRABALHISTA

169 FERNANDA DA SILVA ANDRADE 358.460.938-09 7.097,34                                    I - TRABALHISTA

170 FERNANDA DE MORAIS SILVA 125.835.196-03 1.213,87                                    I - TRABALHISTA

171 FERNANDA FARIA DE FIGUEIREDO 089.223.376-13 2.545,46                                    I - TRABALHISTA

172 FERNANDO JUNIO BATISTA 049.685.056-39 2.167,61                                    I - TRABALHISTA

173 FERNANDO MENDES PEREIRA 151.257.836-33 1.323,92                                    I - TRABALHISTA

174 FERNANDO RIBEIRO DA COSTA 080.110.059-36 51.344,13                                  I - TRABALHISTA

175 FERNANDO RICARDO DE SOUZA TERRA 315.686.988-01 55,43                                          I - TRABALHISTA

176 FLAVIA APARECIDA DE PAULA 136.880.836-01 144,11                                        I - TRABALHISTA

177 FLAVIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 049.685.566-24 685,88                                        I - TRABALHISTA

178 FLAVIO BORGES DOS SANTOS 298.990.959-15 13.349,20                                  I - TRABALHISTA

179 FLAVIO FERNANDO MORAIS 090.611.086-67 1.827,22                                    I - TRABALHISTA

180 FLAVIO JOSE DE MELO 040.157.476-82 3.958,99                                    I - TRABALHISTA

181 FLAVIO NUNES ACILIO 128.409.976-81 548,39                                        I - TRABALHISTA

182 FRANCIELE DE ANDRADE MOREIRA 117.841.246-64 29,60                                          I - TRABALHISTA

183 FRANCISCO CORRÊA DE CAMARGO OAB/SP 221.033 548.738,65                               I - TRABALHISTA

184 FRANCISCO DE ASSIS MESSIAS 514.992.406-78 2.444,93                                    I - TRABALHISTA

185 FRANCISCO SEVERINO DA SILVA NETO 877.789.981-49 23.549,21                                  I - TRABALHISTA

186 FRANKS PIRES FERREIRA 109.700.056-79 1.023,72                                    I - TRABALHISTA

187 GABRIEL ARCANJO MOTA PIMENTA 148.001.906-22 256,91                                        I - TRABALHISTA

188 GABRIEL DIAS DA SILVA 125.529.359-40 8.187,59                                    I - TRABALHISTA

189 GABRIEL FRANCISCO CUSTODIO 184.402.266-83 1.315,90                                    I - TRABALHISTA

190 GABRIEL JONAS ALMEIDA PEREIRA 019.457.086-03 130,33                                        I - TRABALHISTA

191 GABRIELA CARLA INGRID SILVA 116.001.296-25 966,32                                        I - TRABALHISTA

192 GEAN HENRIQUE PIRES DOMINGOS 140.612.639-00 9.908,69                                    I - TRABALHISTA

193 GEICIANE SILVA SANTOS 142.344.716-66 1.363,65                                    I - TRABALHISTA
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194 GEOVANA RODRIGUES CAMPOS 140.028.349-30 5.165,55                                    I - TRABALHISTA

195 GERALDO JOSE MONTEIRO SAVANHANI 094.183.316-08 2.756,74                                    I - TRABALHISTA

196 GERALDO RAFAEL JUNIOR 112.893.036-65 120,51                                        I - TRABALHISTA

197 GILBERTO DE OLIVEIRA GUIMARAES 086.356.216-70 1.167,33                                    I - TRABALHISTA

198 GILSILEI FERNANDES ALVES 045.012.586-67 1.772,67                                    I - TRABALHISTA

199 GILSON FERREIRA JUNIOR 464.655.118-78 498,09                                        I - TRABALHISTA

200 GIOVANA DE LIMA NOGUEIRA 063.481.076-63 28,37                                          I - TRABALHISTA

201 GIOVANNE APARECIDO FERREIRA 077.843.399-41 7.960,78                                    I - TRABALHISTA

202 GISLENE APARECIDA FERREIRA 164.132.956-43 462,82                                        I - TRABALHISTA

203 GIVANILDO VIEIRA 080.042.546-40 3.649,31                                    I - TRABALHISTA

204 GLEISON GONCALVES DA SILVA 138.397.416-02 1.266,90                                    I - TRABALHISTA

205 GRAZIELE TOMAZ SANTOS 175.698.676-29 1.433,95                                    I - TRABALHISTA

206 GUILHERMANO JOSE DA SILVA 086.149.506-32 1.871,86                                    I - TRABALHISTA

207 GUILHERME ROGERIO BERNARDES DE JESUS 150.897.416-03 6.980,03                                    I - TRABALHISTA

208 GUSTAVO FARIAS PEREIRA 117.095.649-11 611,64                                        I - TRABALHISTA

209 GUSTAVO GONCALVES MARTINS 134.491.109-93 5.032,89                                    I - TRABALHISTA

210 HALEF DE PAULA SANTOS 135.217.736-63 1.583,30                                    I - TRABALHISTA

211 HASSAN JUNIOR LUCAS DA SILVA 122.051.556-60 346,69                                        I - TRABALHISTA

212 HEDER SILVA DE LIMA 062.879.236-01 4.562,80                                    I - TRABALHISTA

213 HIGOR AZARIAS REIS 133.671.416-66 1.001,77                                    I - TRABALHISTA

214 HUDSON JUNIOR DE SOUZA 149.339.916-00 1.886,80                                    I - TRABALHISTA

215 HUDSON SILVA ROSA 133.578.896-41 1.557,19                                    I - TRABALHISTA

216 HUGO NEVES AZARIAS 152.618.016-21 894,58                                        I - TRABALHISTA

217 IGOR BACCI LASMAR 070.756.416-62 2.403,64                                    I - TRABALHISTA

218 IGOR REIS MOREIRA 134.520.386-10 343,59                                        I - TRABALHISTA

219 ISABEL CRISTINA DE ANDRADE VIEIRA 110.428.016-73 14,14                                          I - TRABALHISTA

220 ISAIAS MOREIRA NUNES 117.857.766-06 1.770,06                                    I - TRABALHISTA

221 ISTIVERSON SEGANTIM RODRIGUES 010.233.539-70 7.464,91                                    I - TRABALHISTA

222 JACKSON ALEXANDRE DA SILVA 148.771.466-10 1.687,04                                    I - TRABALHISTA

223 JAIRO DOS SANTOS FORTUNATO 164.858.338-54 176,53                                        I - TRABALHISTA

224 JANAINE VIANA TEIXEIRA 118.964.956-05 11.026,25                                  I - TRABALHISTA

225 JAQUIELE FERNANDA LOPES 020.243.506-74 462,00                                        I - TRABALHISTA

226 JEAN CARLOS BERNARDES ROSA 142.228.596-05 276,80                                        I - TRABALHISTA

227 JEAN DOS SANTOS FRANCISCO  115.979.389-12 8.919,56                                    I - TRABALHISTA

228 JEAN JESUS DA PAIXAO 151.552.659-32 7.484,56                                    I - TRABALHISTA

229 JEAN WALLACE BATISTA 104.488.736-21 1.878,07                                    I - TRABALHISTA

230 JEFFERSON DOS SANTOS DA SILVA 074.821.809-23 7.324,42                                    I - TRABALHISTA

231 JEFFERSON GARCIA DE SOUZA 443.762.498-07 5.856,41                                    I - TRABALHISTA

232 JESSE LUIZ PIRES SALES 121.296.866-21 2.029,04                                    I - TRABALHISTA

233 JESSICA APARECIDA DO PRADO 121.649.546-70 2.338,59                                    I - TRABALHISTA

234 JESSICA APARECIDA MACHADO 105.322.366-88 543,80                                        I - TRABALHISTA
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235 JESSICA APARECIDA SILVA 142.274.046-30 20,03                                          I - TRABALHISTA

236 JESSICA SILVA DE ABREU 088.416.896-41 138,91                                        I - TRABALHISTA

237 JHEFERSON RAFAEL ALVES 117.480.116-69 156,51                                        I - TRABALHISTA

238 JHONATAN ALVES DE OLIVEIRA 088.201.519-28 1.652,47                                    I - TRABALHISTA

239 JHONATAS FERNANDO BERNARDES TOLENTINO 142.493.226-29 1.415,14                                    I - TRABALHISTA

240 JHONATAS MATHEUS FERREIRA 128.054.006-07 12.105,05                                  I - TRABALHISTA

241 JHONATAS VAZ LAUREANO 070.390.719-08 8.711,44                                    I - TRABALHISTA

242 JHONY OLIVEIRA DOS SANTOS 160.656.516-80 1.384,77                                    I - TRABALHISTA

243 JHONY PAIVA DAMASCENO 153.715.396-03 26,21                                          I - TRABALHISTA

244 JHONY QUERUBIM DOS SANTOS  093.865.949-94 275.678,59                               I - TRABALHISTA

245 JOAO BATISTA MACIEL DE LIMA JUNIOR 416.339.678-08 425,59                                        I - TRABALHISTA

246 JOAO BATISTA RODRIGUES 462.818.866-15 2.209,09                                    I - TRABALHISTA

247 JOAO CARLOS MONTEIRO PENTO 133.521.686-36 1.863,40                                    I - TRABALHISTA

248 JOAO CLEVERSON MARCELINO SAMPAIO 069.774.349-70 60.442,86                                  I - TRABALHISTA

249 JOAO EVANGELISTA ESTEVES 474.130.009-97 12.361,24                                  I - TRABALHISTA

250 JOAO FRANCISCO DA SILVA FERREIRA 105.497.876-07 444,34                                        I - TRABALHISTA

251 JOAO GABRIEL JACO CARDOSO DA SILVA 087.413.619-97 44.907,96                                  I - TRABALHISTA

252 JOAO PAULO DE CAMARGO LIMA 136.253.256-83 47,78                                          I - TRABALHISTA

253 JOAO PAULO LUIZ RICARTE SILVA 067.134.896-56 1.953,95                                    I - TRABALHISTA

254 JOAO PAULO MOREIRA 084.038.226-00 1.733,87                                    I - TRABALHISTA

255 JOAO PEDRO GONCALVES DOS SANTOS ROSA 177.384.756-25 1.273,06                                    I - TRABALHISTA

256 JOAO VALINDO DE OLIVEIRA 237.780.089-00 9.572,04                                    I - TRABALHISTA

257 JOEL RUFINO DA SILVA 049.380.429-32 4.657,66                                    I - TRABALHISTA

258 JOHN LENNON DA SILVA 412.985.708-83 77.989,07                                  I - TRABALHISTA

259 JONATHAN DONIZETE DE OLIVEIRA 119.591.316-80 843,76                                        I - TRABALHISTA

260 JORGE HILTON ONOFRE VICENTE VIEIRA 124.743.946-13 287,21                                        I - TRABALHISTA

261 JORGE LUIZ SILVA BORGES 098.922.036-23 1.074,65                                    I - TRABALHISTA

262 JOSE APARECIDO FERNANDES 017.507.506-94 110,05                                        I - TRABALHISTA

263 JOSE CARLOS DE SOUZA 129.340.608-29 536,75                                        I - TRABALHISTA

264 JOSE CARLOS RIBEIRO EUZEBIO 067.279.206-05 8.621,10                                    I - TRABALHISTA

265 JOSE HENRIQUE AMORIM DOS REIS 111.436.649-81 8.803,58                                    I - TRABALHISTA

266 JOSE JUNHO ALVES DE MEDEIROS 033.815.314-41 321,93                                        I - TRABALHISTA

267 JOSE PEDRO DOS SANTOS 638.856.896-34 1.438,93                                    I - TRABALHISTA

268 JOSIANE CRISTINA RAMOS 351.690.618-97 1.345,90                                    I - TRABALHISTA

269 JOSIANE DE SOUZA MACHADO 057.028.826-60 38,24                                          I - TRABALHISTA

270 JOYCE SILVERIO DA CUNHA 102.232.386-51 3.389,64                                    I - TRABALHISTA

271 JULIANA CRISTINA SENE 052.506.409-58 2.209,84                                    I - TRABALHISTA

272 JULIANA MARIANO 051.656.309-27 67.517,66                                  I - TRABALHISTA

273 JULIANO MAGNO DA SILVA 107.840.996-00 1.607,42                                    I - TRABALHISTA

274 JULIANO SOARES DE SA 078.813.156-79 2.164,10                                    I - TRABALHISTA

275 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 016.910.696-98 1.634,54                                    I - TRABALHISTA
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276 JULIO CESAR MARTINS GOMES 161.865.046-70 1.237,68                                    I - TRABALHISTA

277 JULIO CESAR RODRIGUES 064.127.566-80 684,47                                        I - TRABALHISTA

278 JULIO MARTINS DA SILVA 097.327.517-03 1.573,56                                    I - TRABALHISTA

279 JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA 084.664.786-98 1.476,80                                    I - TRABALHISTA

280 KAROLAINE ANDREA DE FREITAS 129.946.569-22 2.077,30                                    I - TRABALHISTA

281 KAROLAINY MARIELY FERREIRA 167.061.036-59 465,53                                        I - TRABALHISTA

282 KAUAN APARECIDO SERAFIM SILVA 128.392.146-44 55,20                                          I - TRABALHISTA

283 KELVYN REIS MOREIRA 134.520.046-35 21,15                                          I - TRABALHISTA

284 KETHELLYN MARANGAO FERREIRA 167.425.706-60 53,69                                          I - TRABALHISTA

285 KEVEN CUSTODIO DA COSTA 079.015.046-84 1.278,11                                    I - TRABALHISTA

286 LAIANE APARECIDA DA SILVA 176.143.466-70 505,17                                        I - TRABALHISTA

287 LAIS APARECIDA MEINBERG 104.816.256-74 2.393,98                                    I - TRABALHISTA

288 LAIS LAZARA COSTA 116.019.116-61 19,58                                          I - TRABALHISTA

289 LARISSA DE OLIVEIRA PIMENTA 137.199.026-33 14,87                                          I - TRABALHISTA

290 LARISSA EDUARDA COSTA 113.983.276-03 28,68                                          I - TRABALHISTA

291 LARISSA FIRMINO MESSIAS 120.397.856-12 5.565,61                                    I - TRABALHISTA

292 LARISSA MONTEIRO COSTA 127.713.636-07 5,54                                             I - TRABALHISTA

293 LEANDRO ADELINO ALBERNAZ 037.528.046-45 1.116,59                                    I - TRABALHISTA

294 LEANDRO DOS REIS ROMEIRO 131.109.786-44 2.302,01                                    I - TRABALHISTA

295 LEANDRO MARCOS DINIZ 084.379.136-59 402,07                                        I - TRABALHISTA

296 LEANDRO PEREIRA LOPES 121.353.196-94 2.768,44                                    I - TRABALHISTA

297 LEANDRO ROBERTO DOS SANTOS 291.635.258-95 7.002,55                                    I - TRABALHISTA

298 LELISSON SILVA CUNHA 134.908.766-10 1.485,90                                    I - TRABALHISTA

299 LEONARDO GABRIEL DE ANDRADE 131.094.126-24 264,88                                        I - TRABALHISTA

300 LEONARDO LEAL DE SOUZA 004.366.670-10 4.426,56                                    I - TRABALHISTA

301 LEONARDO MATEUS LOPES 123.717.289-69 90.701,72                                  I - TRABALHISTA

302 LIDIANE MARIA GARCIA 054.445.836-23 80,65                                          I - TRABALHISTA

303 LILLIAN DE OLIVEIRA MADEIRA 037.667.706-67 584,90                                        I - TRABALHISTA

304 LUANA LUCIANO RODRIGUES 098.584.329-25 1.794,76                                    I - TRABALHISTA

305 LUANA MARIA ANTERO DA SILVA 397.471.138-48 19.002,63                                  I - TRABALHISTA

306 LUANA MARQUES LOUREDO 014.110.226-88 14.854,94                                  I - TRABALHISTA

307 LUANA RODRIGUES CARVAIS 127.289.586-61 2.129,24                                    I - TRABALHISTA

308 LUCAS DA SILVA BERNARDES 091.224.676-61 2.970,75                                    I - TRABALHISTA

309 LUCAS DE JESUS NEVES 129.950.586-46 1.638,44                                    I - TRABALHISTA

310 LUCAS DE SOUZA 085.004.895-88 1.577,29                                    I - TRABALHISTA

311 LUCAS MENDES DA SILVA 188.609.006-89 4.671,30                                    I - TRABALHISTA

312 LUCIA APARECIDA FERREIRA 046.544.649-30 9.357,85                                    I - TRABALHISTA

313 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS GOMES 055.293.039-35 1.289,37                                    I - TRABALHISTA

314 LUCIENE DE OLIVEIRA 033.364.756-43 1.932,84                                    I - TRABALHISTA

315 LUCINEIDE SILVA SANTOS 012.081.745-41 5,90                                             I - TRABALHISTA

316 LUIS AUGUSTO FIGUEIREDO SANTOS 134.389.976-14 1.532,98                                    I - TRABALHISTA
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317 LUIS CLAUDIO DOS REIS 121.876.446-50 363,61                                        I - TRABALHISTA

318 LUIS FERNANDO DA SILVA BERNARDES 091.692.346-04 3.496,19                                    I - TRABALHISTA

319 LUIS FERNANDO DA SILVA MONTEIRO 144.067.736-06 1.366,02                                    I - TRABALHISTA

320 LUIS HENRIQUE DIONIZIO CRISPIM PORTUGAL 144.552.996-37 13,81                                          I - TRABALHISTA

321 LUIS OTAVIO DA SILVA 133.592.936-30 1.333,25                                    I - TRABALHISTA

322 LUIZ FELIPE SALES DA SILVA 172.700.436-12 1.662,25                                    I - TRABALHISTA

323 LUIZ FELIPE SILVA FERREIRA 122.276.836-43 359,46                                        I - TRABALHISTA

324 LUIZ OTAVIO COSTA SILVA 175.977.826-59 553,20                                        I - TRABALHISTA

325 LUIZA EDUARDA SILVA CARVALHO 129.289.276-54 630,93                                        I - TRABALHISTA

326 LUIZA ROBERTA HELENA COSTA SILVA 117.782.476-01 46,10                                          I - TRABALHISTA

327 MACIEL CARVALHO DE MESQUITA 082.332.936-44 99,85                                          I - TRABALHISTA

328 MAGDA APARECIDA FERREIRA 025.683.956-56 34,13                                          I - TRABALHISTA

329 MAICON AUGUSTO MONTEIRO 079.269.826-60 2.852,79                                    I - TRABALHISTA

330 MANOEL MESSIAS DE LIMA 657.474.886-00 1.536,49                                    I - TRABALHISTA

331 MARCELO AUGUSTO MAIA DE OLIVEIRA 398.035.518-76 180,64                                        I - TRABALHISTA

332 MARCELO DOS REIS DA SILVA 097.433.816-86 13,63                                          I - TRABALHISTA

333 MARCELO GONCALVES 087.806.376-55 1.097,91                                    I - TRABALHISTA

334 MARCELO SILVA DIONISIO 309.229.778-44 2.208,96                                    I - TRABALHISTA

335 MARCIO GONCALVES DA SILVA 051.360.999-76 15.541,33                                  I - TRABALHISTA

336 MARCIO RANDES VIEIRA 270.765.898-77 2.389,34                                    I - TRABALHISTA

337 MARCIO ROBERTO SILVA 042.281.566-73 533,17                                        I - TRABALHISTA

338 MARCOS APARECIDO DOMINGOS 006.500.539-23 20.141,51                                  I - TRABALHISTA

339 MARCOS VINICIUS COSTA RESENDE 087.144.046-64 142,96                                        I - TRABALHISTA

340 MARIA CLARA OLIVEIRA 121.328.696-42 29,60                                          I - TRABALHISTA

341 MARIA DE FATIMA FERREIRA SAMPAIO 847.736.939-91 25.182,19                                  I - TRABALHISTA

342 MARIA DE LOURDES FERREIRA 021.119.889-79 58.483,79                                  I - TRABALHISTA

343 MARIA DO CARMO LOPES 059.909.756-60 1.562,69                                    I - TRABALHISTA

344 MARIA INES DIONISIO DE AQUINO 041.562.286-73 2.799,10                                    I - TRABALHISTA

345 MARIA LUIZA SANTANA SILVA 098.236.416-41 337,10                                        I - TRABALHISTA

346 MARIA OCELIA CUNHA BARBOSA 041.706.226-50 1.595,07                                    I - TRABALHISTA

347 MARIANA FELIPE DE PAULA 092.772.819-28 6.649,70                                    I - TRABALHISTA

348 MARIELE APARECIDA CARDOSO 176.321.426-57 424,86                                        I - TRABALHISTA

349 MARIELE GOMES COUTO 130.302.576-06 281,38                                        I - TRABALHISTA

350 MARILIA MEIRELES 096.138.046-25 103,80                                        I - TRABALHISTA

351 MARILIA REIS VIEIRA 104.687.436-50 903,35                                        I - TRABALHISTA

352 MARINA PIMENTA SANTOS 408.448.248-01 1.270,94                                    I - TRABALHISTA

353 MARISA TOBIAS DA SILVA 055.691.546-12 104,12                                        I - TRABALHISTA

354 MATEUS GOMES DE OLIVEIRA 679.049.209-72 8.740,55                                    I - TRABALHISTA

355 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 088.014.856-03 3.489,11                                    I - TRABALHISTA

356 MATHEUS MIGUEL DA SILVA 121.438.266-56 3.556,31                                    I - TRABALHISTA

357 MATHEUS NOVAIS FERREIRA 154.404.916-19 395,05                                        I - TRABALHISTA
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358 MAURICIO APARECIDO DA SILVA FOCHT 801.173.439-35 5.193,87                                    I - TRABALHISTA

359 MAURICIO APARECIDO PRADO 022.781.509-28 11.866,82                                  I - TRABALHISTA

360 MAURILIO APARECIDO LUIZ 016.736.578-93 2.109,07                                    I - TRABALHISTA

361 MAX WELL SILVERIO DOS SANTOS 138.079.056-50 105,29                                        I - TRABALHISTA

362 MIGUEL ARCANGELO CARCILIANO 857.679.306-78 2.124,07                                    I - TRABALHISTA

363 NACIEL DE LARA MACHADO 432.058.796-00 3.498,06                                    I - TRABALHISTA

364 NADIR BERNARDES SILVA NÃO INFORMADO 63,11                                          I - TRABALHISTA

365 NAISSA GOMES FERREIRA 094.178.556-46 1.351,82                                    I - TRABALHISTA

366 NATALINA TARCILIA RODRIGUES DA SILVA  879.331.799-91 17.018,64                                  I - TRABALHISTA

367 NATAN MESQUITA DE SOUZA 103.311.786-21 1.343,23                                    I - TRABALHISTA

368 NATANAEL DONIZETE SILVA 137.828.996-01 1.670,38                                    I - TRABALHISTA

369 NATANAEL FONSECA DA SILVA 078.028.231-02 114,31                                        I - TRABALHISTA

370 NATIELE DE FATIMA SILVA 138.857.576-05 66,26                                          I - TRABALHISTA

371 NAYARA APARECIDA PEREIRA RAMOS 118.735.046-08 5,42                                             I - TRABALHISTA

372 NELSON DA SILVA SANTANA 049.601.178-26 1.922,22                                    I - TRABALHISTA

373 NEYMAR FRANK BARROS JUNIOR 161.431.656-29 911,15                                        I - TRABALHISTA

374 NICHOLAS AVELINO 087.239.046-23 143,54                                        I - TRABALHISTA

375 NICOLAS LUIZ FAUSTINO 096.397.339-89 15.231,67                                  I - TRABALHISTA

376 NICOLE DE ANDRADE PENNA ALVES 106.283.409-74 2.995,27                                    I - TRABALHISTA

377 NILZA ROSIMEIRE ARGANA 968.343.669-20 5.754,73                                    I - TRABALHISTA

378 NISIA SILVA REIS 149.222.496-05 65,51                                          I - TRABALHISTA

379 ORLANDO VIEIRA DE BRITO 606.196.866-34 2.199,15                                    I - TRABALHISTA

380 OSMAR DOS SANTOS GONCALVES 563.824.309-78 68.479,05                                  I - TRABALHISTA

381 OSMAR MOREIRA 362.887.729-68 5.447,00                                    I - TRABALHISTA

382 OSVANDER DE CARVALHO RODRIGUES 031.209.656-93 2.283,12                                    I - TRABALHISTA

383 OSWALDO ROSA SOUZA 023.661.329-48 37.299,83                                  I - TRABALHISTA

384 OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA ELIAS 112.117.296-21 897,88                                        I - TRABALHISTA

385 PAOLA STEFANI FERREIRA PEREIRA 129.966.279-03 21.607,42                                  I - TRABALHISTA

386 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 055.788.856-59 32,70                                          I - TRABALHISTA

387 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 125.418.916-52 3.887,85                                    I - TRABALHISTA

388 PATRICIA DOS SANTOS SILVA 042.600.629-13 7.493,35                                    I - TRABALHISTA

389 PATRICIA VIEIRA DE SOUZA 700.199.236-43 1.143,08                                    I - TRABALHISTA

390 PAULA SOARES LARA LOPES ALVES 087.348.026-06 451,75                                        I - TRABALHISTA

391 PAULO ALEXANDRE SILVA 068.039.726-40 70,26                                          I - TRABALHISTA

392 PAULO HENRIQUE AMELIO SILVA 142.598.016-35 6,42                                             I - TRABALHISTA

393 PAULO HENRIQUE BATISTA 07.532.486-54 1.485,72                                    I - TRABALHISTA

394 PAULO OLIVEIRA BARBOSA VILELA 134.237.296-43 620,41                                        I - TRABALHISTA

395 PAULO ROBSON ARARIPE DE OLIVEIRA 090.726.859-54 13.352,37                                  I - TRABALHISTA

396 PEDRO RODRIGUES LEITE 455.614.199-00 153.344,43                               I - TRABALHISTA

397 PEDRO VIEIRA DE BRITO 491.768.206-10 2.133,25                                    I - TRABALHISTA

398 PETERSON FIGUEIREDO GOMES 154.709.216-54 90,25                                          I - TRABALHISTA
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399 PIMENTA DA ROCHA, SILVEIRA E MARRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS. 03.231.721/0001-09 47.757,15                                  I - TRABALHISTA

400 POLIANA FERNANDA SILVA 118.443.956-77 75,35                                          I - TRABALHISTA

401 POLIANY SILVA MONTEIRO 117.597.856-60 2.272,98                                    I - TRABALHISTA

402 PRISCILLA BELO DOS SANTOS 090.040.949-54 5.799,47                                    I - TRABALHISTA

403 RAFAEL AUGUSTO VIEIRA SOUZA 127.244.906-81 892,03                                        I - TRABALHISTA

404 RAFAEL DE ALMEIDA SA FILHO 654.913.866-34 1.629,70                                    I - TRABALHISTA

405 RAFAEL DE FARIA SILVA 102.559.496-77 328,20                                        I - TRABALHISTA

406 RAFAEL FERNANDO SILVA RUAS 103.689.216-62 1.487,66                                    I - TRABALHISTA

407 RAFAEL TELES SILVA 358.905.668-14 1.678,06                                    I - TRABALHISTA

408 RAFAELA MOREIRA DE ALMEIDA 107.448.736-22 6,86                                             I - TRABALHISTA

409 RANDER AMANCIO 039.914.476-57 3.526,80                                    I - TRABALHISTA

410 RANDER MORAIS DOS REIS 026.174.546-81 2.486,82                                    I - TRABALHISTA

411 REGIANE APARECIDA BARBOSA 076.633.846-01 9,86                                             I - TRABALHISTA

412 REINALDO BATISTA DE SOUZA 335.266.638-58 1.799,30                                    I - TRABALHISTA

413 REINALDO FERNANDO DE ALMEIDA 078.435.406-52 447,97                                        I - TRABALHISTA

414 REINALDO FURTADO 002.823.976-80 2.141,56                                    I - TRABALHISTA

415 REINALDO LUCIANO CLEMENTE 065.414.069-36 6.534,95                                    I - TRABALHISTA

416 RENAN DE OLIVEIRA SILVA 125.581.626-08 777,65                                        I - TRABALHISTA

417 RENATO JUNIOR AMBROSIO LIMA 136.021.786-09 1.190,84                                    I - TRABALHISTA

418 RENATO MONTEIRO DIAS 067.464.346-13 183,27                                        I - TRABALHISTA

419 RENATO VITOR DA SILVA MEIRELES 113.708.006-06 118,39                                        I - TRABALHISTA

420 RENNAN DE ASSIS RODRIGUES 107.273.236-01 258,24                                        I - TRABALHISTA

421 RICARDO DA SILVA SANTANA 073.851.269-95 7.647,97                                    I - TRABALHISTA

422 RICARDO LUIZ MATEUS 037.098.486-28 416,29                                        I - TRABALHISTA

423 ROBERTH CARNEIRO 065.819.746-09 17.595,43                                  I - TRABALHISTA

424 ROBERTO ADRIANO BATISTA 037.124.979-11 1.354,45                                    I - TRABALHISTA

425 ROBSON FRANCISCO BARBOSA 029.007.106-26 1.776,58                                    I - TRABALHISTA

426 RODOLFO MACEDO MOREIRA 088.921.759-98 9.256,91                                    I - TRABALHISTA

427 RODRIGO AUGUSTO PEREIRA 051.341.516-52 586,92                                        I - TRABALHISTA

428 RODRIGO DA COSTA PINHEIRO 087.228.089-65 11.091,21                                  I - TRABALHISTA

429 RODRIGO DA SILVA NARCISO 019.404.666-44 1.360,50                                    I - TRABALHISTA

430 RODRIGO NEVES VIEIRA 069.185.916-73 1.893,71                                    I - TRABALHISTA

431 ROGERIO ELIAS DA SILVA 041.441.876-08 2.691,77                                    I - TRABALHISTA

432 ROGERIO FRANCISCO DE SOUZA 061.219.816-28 1.179,94                                    I - TRABALHISTA

433 RONALDO ANTONIO CHAGAS 025.481.509-09 9.132,50                                    I - TRABALHISTA

434 RONALDO JOSE FLORENTINO 028.004.839-46 6.709,26                                    I - TRABALHISTA

435 RONAN ANTONIO DA SILVA 102.341.496-12 982,77                                        I - TRABALHISTA

436 RONILSON DA COSTA OLIVEIRA 079.303.396-96 2.535,17                                    I - TRABALHISTA

437 ROSANGELA MENDES ALVES 032.542.659-71 2.188,21                                    I - TRABALHISTA

438 ROSENALDO DOS SANTOS 043.176.349-61 10.967,17                                  I - TRABALHISTA

439 ROSILERIA CORREA FAGUNDES 081.361.476-71 411,91                                        I - TRABALHISTA
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440 ROSINEIDE GUIMARAES DE OLIVEIRA 048.653.939-35 19.934,71                                  I - TRABALHISTA

441 ROZILAINE AUGUSTA OLIVEIRA 082.111.076-43 944,77                                        I - TRABALHISTA

442 RUDI MIRANDA SOUZA OAB/MG 128.652 18.586,12                                  I - TRABALHISTA

443 SABRINA FERREIRA SILVA 019.462.946-59 1.252,15                                    I - TRABALHISTA

444 SABRINA OLIVEIRA DOS SANTOS 107.327.076-92 1.284,67                                    I - TRABALHISTA

445 SABRINA SPINELI SILVA 105.548.486-86 1.227,34                                    I - TRABALHISTA

446 SANDRO GUEDES GARCIA 121.258.136-96 3.765,66                                    I - TRABALHISTA

447 SEBASTIAO APARECIDO DA SILVA 039.714.799-60 11.568,00                                  I - TRABALHISTA

448 SEBASTIAO GABRIEL 467.403.256-34 2.116,00                                    I - TRABALHISTA

449 SERGIO HENRIQUE DE SOUZA 011.794.006-23 1.747,49                                    I - TRABALHISTA

450 SERGIO SOARES 738.821.199-34 15.813,22                                  I - TRABALHISTA

451 SIDNEI RODRIGUES FERNANDES 357.842.148-02 1.775,46                                    I - TRABALHISTA

452 SILAS BRAZ DO NASCIMENTO 160.731.746-08 1.547,74                                    I - TRABALHISTA

453 SILMARA BERNARDO CHRISPA 070.395.126-29 10,28                                          I - TRABALHISTA

454 SILVIA ANICE DOS SANTOS SILVA 073.019.176-19 1.805,63                                    I - TRABALHISTA

455 SILVIA CRISTINA SOUSA 086.305.136-75 1.495,48                                    I - TRABALHISTA

456 SILVIA HELENA DA SILVA 085.818.856-24 1.474,87                                    I - TRABALHISTA

457 SILVIO CESAR SOARES 175.252.388-12 16,33                                          I - TRABALHISTA

458 SIMONE DA SILVA 094.728.286-63 796,26                                        I - TRABALHISTA

459 SIMONE DE MELO 041.237.729-27 8.496,64                                    I - TRABALHISTA

460 SIRLEIDE ARAUJO FERMIANO 005.570.629-00 1.121,77                                    I - TRABALHISTA

461 SOLIMAR GARCIA JUNIOR 136.282.096-25 63,72                                          I - TRABALHISTA

462 SPARTACUS HENRIQUE SANTOS TORRES 126.080.396-18 1.577,57                                    I - TRABALHISTA

463 TAIANE APARECIDA SILVA 489.231.078-67 20,97                                          I - TRABALHISTA

464 TAIS CRISTINA VIEIRA DE SAL 083.119.049-36 7.311,77                                    I - TRABALHISTA

465 TALES DE OLIVEIRA SILVA 129.152.056-20 1.238,91                                    I - TRABALHISTA

466 TALIS CLEITON MARCELINO SAMPAIO 103.999.369-98 55.447,05                                  I - TRABALHISTA

467 TALLES SOARES DE OLIVEIRA 051.923.136-86 2.075,71                                    I - TRABALHISTA

468 TAMARA DOS SANTOS COSTA 175.407.146-54 5,16                                             I - TRABALHISTA

469 TANIA COSTA REIS 041.389.186-04 2.338,24                                    I - TRABALHISTA

470 TANIA LAUREANO DA CRUZ ANDRADE 049.971.959-01 11.334,19                                  I - TRABALHISTA

471 TATIANE PEREIRA 017.185.150-14 6.419,73                                    I - TRABALHISTA

472 TATIANI RAMOS ROCHA 059.361.986-26 1.447,19                                    I - TRABALHISTA

473 TATIANI REIS BERNARDES DE CASTRO 052.122.846-86 7,58                                             I - TRABALHISTA

474 TAYNA HOMERINA DA SILVA BARROS 151.662.726-17 50,17                                          I - TRABALHISTA

475 TAYNARA DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 486.752.418-28 26.264,93                                  I - TRABALHISTA

476 TERSO BERNARDES 199.979.978-08 4.269,30                                    I - TRABALHISTA

477 THAIS FERNANDA DA SILVA 058.832.979-78 5.142,88                                    I - TRABALHISTA

478 THALES MONTEIRO PEREIRA 106.614.046-41 1.958,41                                    I - TRABALHISTA

479 THALLES JOSE BARBOSA FIDELES 151.079.986-90 343,69                                        I - TRABALHISTA

480 THAYNA DOS SANTOS MENDES 109.748.219-77 10.611,55                                  I - TRABALHISTA
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481 THIAGO ARRUDA HENRIQUE 104.093.019-06 3.162,92                                    I - TRABALHISTA

482 TOBIAS DA SILVA CUNHA 153.188.206-46 43,25                                          I - TRABALHISTA

483 TULIO ANDRADE MONTEIRO DE BARROS 196.922.408-86 3.261,05                                    I - TRABALHISTA

484 VALDECI DA SILVA 000.332.976-30 1.995,47                                    I - TRABALHISTA

485 VALDECIR DE SOUZA 082.531.549-25 8.748,84                                    I - TRABALHISTA

486 VALDETE DJALMA SOARES 094.268.516-40 591,28                                        I - TRABALHISTA

487 VALERIA APARECIDA OLIVEIRA 128.803.956-58 243,59                                        I - TRABALHISTA

488 VALTER FLAVIO DE CARVALHO 049.264.676-74 575,88                                        I - TRABALHISTA

489 VANDERSON DA SILVA 018.072.416-96 9.259,77                                    I - TRABALHISTA

490 VANESSA GABRIELA DE LIMA 099.797.846-52 1.344,57                                    I - TRABALHISTA

491 VANESSA LUIZA CIRILO 072.385.556-03 1.928,79                                    I - TRABALHISTA

492 VERA LUCIA DA SILVA MIRANDA 034.010.806-10 91,77                                          I - TRABALHISTA

493 VERLANY VALENCA COSTA 073.019.186-90 1.389,12                                    I - TRABALHISTA

494 VICTOR HUGO CORDEIRO FONSECA 125.924.339-70 2.224,91                                    I - TRABALHISTA

495 VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA MATOS 131.655.919-03 4.656,84                                    I - TRABALHISTA

496 VILMA DA SILVA 764.633.629-72 16.841,69                                  I - TRABALHISTA

497 VITOR DE PAULA CAMILO NÃO INFORMADO 2.044,42                                    I - TRABALHISTA

498 VITOR GUSTAVO ALVES PEREIRA 115.562.666-42 161,54                                        I - TRABALHISTA

499 VITORIA NICE REIS 708.899.376-72 4.295,64                                    I - TRABALHISTA

500 VIVIANE DE SOUZA 421.590.068-90 5.017,34                                    I - TRABALHISTA

501 WALISSON WILLIAN ALMEIDA 124.892.786-90 1.360,48                                    I - TRABALHISTA

502 WALLYSON HENRIQUE SILVA PIRES 359.818.108-66 2.697,30                                    I - TRABALHISTA

503 WANDERLEI RODRIGUES DE PAULA 105.682.676-21 1.781,29                                    I - TRABALHISTA

504 WASHINGTON MAIA FERNANDES DE FIGUEIREDO 073.599.226-66 2.388,42                                    I - TRABALHISTA

505 WEDER VITOR MARTINS 055.332.596-51 166,95                                        I - TRABALHISTA

506 WEDYSSON BARBOSA DE LIMA 151.552.526-01 1.371,10                                    I - TRABALHISTA

507 WELLINGTON LOPES DA SILVA DOMINGOS 146.534.109-92 6.103,75                                    I - TRABALHISTA

508 WELSON LUCAS DA SILVA 072.152.539-37 6.064,40                                    I - TRABALHISTA

509 WELTON GOULART ROSA 091.159.326-80 1.388,93                                    I - TRABALHISTA

510 WEMBLEY SILVA 037.788.216-01 4.649,54                                    I - TRABALHISTA

511 WENDEL DE SOUSA 108.648.706-04 91,98                                          I - TRABALHISTA

512 WENDEL MONTEIRO COSTA 123.920.636-48 16,59                                          I - TRABALHISTA

513 WENDERSON FERREIRA MENDES 073.075.376-05 45,69                                          I - TRABALHISTA

514 WERICK WAGNER FERREIRA PEREIRA 123.700.316-46 1.102,04                                    I - TRABALHISTA

515 WESLEI DA SILVA 067.974.576-96 208,62                                        I - TRABALHISTA

516 WESLEY FERREIRA ANACLETO 093.596.396.05 18.283,44                                  I - TRABALHISTA

517 WESLEY JOSE DOS SANTOS 043.587.979-03 61.244,34                                  I - TRABALHISTA

518 WESLEY PAULA DE SOUSA 150.314.986-25 1.910,41                                    I - TRABALHISTA

519 WEVERTE DOS SANTOS 069.522.776.92 3.119,54                                    I - TRABALHISTA

520 WILLIAN DE OLIVEIRA 395.071.898-23 7.876,22                                    I - TRABALHISTA

521 WILLIAN VAZ LAUREANO 066.700.279-07 10.406,03                                  I - TRABALHISTA
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522 WILSON TOBIAS CORREIA 083.709.496-81 38,24                                          I - TRABALHISTA

4.022.080,92																										 	 -

523 COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO DE ESPUMOSO - SICREDI ESPUMOSO RS/MG 87.900.411/0001-11 112.024,62                               II - GARANTIA REAL

112.024,62																													 	 -

524 1000 MARCAS SAFETY BRASIL LTDA 23.622.391/0001-81 5.322,80                                    III - QUIROGRAFÁRIO

525 A. ROLEMIX - COM. E IMP. DE ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA 07.006.574/0001-16 1.039,59                                    III - QUIROGRAFÁRIO

526 ACOS CWB COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 24.328.313/0001-31 2.859,35                                    III - QUIROGRAFÁRIO

527 AKSO PRODUTOS ELETRONICOS LTDA 05.545.381/0001-08 4.662,94                                    III - QUIROGRAFÁRIO

528 ALFA TRANSPORTES LTDA 82.110.818/0008-06 414,34                                        III - QUIROGRAFÁRIO

529 ALIMENTOS PRIMOR LTDA 71.286.108/0001-30 1.830,24                                    III - QUIROGRAFÁRIO

530 ALLPAN - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 13.786.111/0001-17 3.544,56                                    III - QUIROGRAFÁRIO

531 AMAZONIA COMERCIO DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA 06.076.214/0001-28 429,20                                        III - QUIROGRAFÁRIO

532 AMIL ATACADISTA E TRANSPORTE DE CONDIMENTOS LTDA 09.291.582/0001-87 3.476,19                                    III - QUIROGRAFÁRIO

533 ANTONIO CARLOS MACIEL & CIA LTDA 11.519.355/0001-08 2.559,35                                    III - QUIROGRAFÁRIO

534 ANTONIO DIMAS CASAS 237.499.896-72 70.110,50                                  III - QUIROGRAFÁRIO

535 AR FREE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 03.895.171/0001-14 2.451,46                                    III - QUIROGRAFÁRIO

536 ARLAFOR INDUSTRIA E COMERCIO DE ARLA LTDA 22.376.893/0001-07 2.654,92                                    III - QUIROGRAFÁRIO

537 AS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 39.300.091/0001-16 12.747,30                                  III - QUIROGRAFÁRIO

538 AURORA TROPICAL DISTRIBUIDORA DE PROD ALIMENTICIOS LTDA 95.377.636/0002-44 28.377,98                                  III - QUIROGRAFÁRIO

539 AUTO MINAS BRASIL LTDA 19.125.681/0001-42 14.411,13                                  III - QUIROGRAFÁRIO

540 AUTO POSTO FORMIGAO LTDA 78.766.797/0001-20 33.817,77                                  III - QUIROGRAFÁRIO

541 AUTO POSTO SAO PAULO LTDA 02.904.424/0001-06 47.230,56                                  III - QUIROGRAFÁRIO

542 AV AERONAUTICA DE MANUTENCAO EM ACESSORIOS LTDA 97.399.059/0001-36 17.335,19                                  III - QUIROGRAFÁRIO

543 AVANTI AVIACAO COMERCIO DE PECAS LTDA 11.105.786/0001-28 257,77                                        III - QUIROGRAFÁRIO

544 AZZO DISTRIBUIDORA LTDA 20.443.475/0001-60 1.461,34                                    III - QUIROGRAFÁRIO

545 B S COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 04.340.809/0001-13 4.962,61                                    III - QUIROGRAFÁRIO

546 BANCO MERCEDES-BENZ DO BRASIL S/A 60.814.191/0001-57 169.666,09                               III - QUIROGRAFÁRIO

547 BANCO SAFRA S A 58.160.789/0001-28 2.414.977,55                            III - QUIROGRAFÁRIO

548 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 998.273,62                               III - QUIROGRAFÁRIO

549 BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80 2.464.250,84                            III - QUIROGRAFÁRIO

550 BATISTA COMERCIO DE EPI LTDA 38.275.177/0001-73 10.295,61                                  III - QUIROGRAFÁRIO

551 BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES LTDA 07.580.204/0002-79 4.886,18                                    III - QUIROGRAFÁRIO

552 BEL QUIMICA LTDA 22.403.729/0001-41 10.516,53                                  III - QUIROGRAFÁRIO

553 BENEDITO ALVARO CUNHA 040.610.516.28 13.713,01                                  III - QUIROGRAFÁRIO

554 BETA CONCRETOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 34.412.509/0001-63 19.744,49                                  III - QUIROGRAFÁRIO

555 BOM PASTOR PAPEIS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 16.772.642/0001-49 4.362,06                                    III - QUIROGRAFÁRIO

556 BOMBADUR IMPORTACAO,EXPORTACAO E COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA 05.959.445/0001-17 10.195,32                                  III - QUIROGRAFÁRIO

557 BORRACHAS GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA 03.589.411/0001-52 1.758,60                                    III - QUIROGRAFÁRIO

558 BRASILEIRA TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 07.119.690/0002-22 1.435,60                                    III - QUIROGRAFÁRIO

559 BRASOLDA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 03.354.828/0001-36 14,62                                          III - QUIROGRAFÁRIO

560 BRF S.A. 01.838.723/0194-99 17.725,87                                  III - QUIROGRAFÁRIO

TOTAL	ART.	41,	INCISO	II,	DA	LEI	11.101/05	‐	GARANTIA	REAL

TOTAL	ART.	41,	INCISO	I,	DA	LEI	11.101/05	‐	TRABALHISTAS
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561 BUSCHLE & LEPPER SA 84.684.471/0007-41 17.784,43                                  III - QUIROGRAFÁRIO

562 C. R. TEDARDI & CIA LTDA 05.133.297/0001-87 3.247,56                                    III - QUIROGRAFÁRIO

563 CACIO JOSE DE QUEIROZ 366.108.796.72 973.707,53                               III - QUIROGRAFÁRIO

564 CAFE 3 GRAOS ALIMENTOS LTDA 39.530.953/0001-05 12.673,63                                  III - QUIROGRAFÁRIO

565 CAFE SORRISO LTDA 71.427.124/0001-04 3.967,50                                    III - QUIROGRAFÁRIO

566 CAFE TRES CORACOES S.A 17.467.515/0001-07 3.852,88                                    III - QUIROGRAFÁRIO

567 CAHDAM VOLTA GRANDE S.A. 00.433.450/0001-78 11.445,25                                  III - QUIROGRAFÁRIO

568 CAMIL ALIMENTOS S.A. 64.904.295/0052-53 3.918,97                                    III - QUIROGRAFÁRIO

569 CANAA COMERCIO DE CARNES LTDA 32.108.964/0001-44 4.040,45                                    III - QUIROGRAFÁRIO

570 CARLOS ANTONIO DE QUEIROZ 118.738.256-68 104.044,55                               III - QUIROGRAFÁRIO

571 CARLOS RAIMUNDO DOS SANTOS 334.906.278.49 7.694,93                                    III - QUIROGRAFÁRIO

572 CARLOS ROBERTO DIVINO 603.142.576.91 1.506,62                                    III - QUIROGRAFÁRIO

573 CARRARA DISTRIBUIDORA DE DOCES LTDA 23.821.441/0001-50 1.504,29                                    III - QUIROGRAFÁRIO

574 CASA AGRO PECUARIA LTDA 78.605.573/0014-50 289,65                                        III - QUIROGRAFÁRIO

575 CASA DO SOLDADOR LTDA 02.344.660/0001-15 3.539,37                                    III - QUIROGRAFÁRIO

576 CB FILTROS LTDA 00.790.721/0001-42 35.851,72                                  III - QUIROGRAFÁRIO

577 CEMIG DISTRIBUICAO S.A 06.981.180/0001-16 217.082,21                               III - QUIROGRAFÁRIO

578 CERTANO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 84.961.473/0001-45 861,18                                        III - QUIROGRAFÁRIO

579 CHAPEBRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE CHAPEUS LTDA 00.836.530/0001-74 2.572,49                                    III - QUIROGRAFÁRIO

580 CHEMISCH INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA 02.837.072/0002-02 17.935,76                                  III - QUIROGRAFÁRIO

581 COFER IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 03.064.064/0001-44 3.533,96                                    III - QUIROGRAFÁRIO

582 COLDBRAS S.A. 03.917.255/0001-01 769,01                                        III - QUIROGRAFÁRIO

583 COLOURS PRESENTES LTDA 47.211.929/0001-23 658,59                                        III - QUIROGRAFÁRIO

584 COMAF INDUSTRIA AERONAUTICA LTDA 29.746.625/0001-89 2.026,40                                    III - QUIROGRAFÁRIO

585 COMERC POWER TRADING LTDA 10.732.440/0001-97 192.631,81                               III - QUIROGRAFÁRIO

586 COMERCIAL AZEVEDO LTDA 19.411.560/0001-67 4.526,57                                    III - QUIROGRAFÁRIO

587 COMERCIAL DE PNEUS ROMA LTDA 61.721.320/0006-30 1.221,32                                    III - QUIROGRAFÁRIO

588 COMERCIAL DE TINTAS J A BONFIM LTDA 00.087.289/0003-90 2.294,21                                    III - QUIROGRAFÁRIO

589 CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DA PAMPULHA S.A. 44.140.908/0001-76 16.661,15                                  III - QUIROGRAFÁRIO

590 CONQUISTA PECAS E ACESSORIOS LTDA 42.893.818/0003-92 2.565,26                                    III - QUIROGRAFÁRIO

591 CONTINENTAL BRASIL INDUSTRIA AUTOMOTIVA LTDA 48.754.139/0001-57 3.015,12                                    III - QUIROGRAFÁRIO

592 COOPERATIVA AGRO PECUARIA DE BOA ESPERANCA LTDA 18.780.254/0001-35 34.650,46                                  III - QUIROGRAFÁRIO

593 COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO DE ESPUMOSO - SICREDI ESPUMOSO RS/MG 87.900.411/0001-11 1.190.962,50                            III - QUIROGRAFÁRIO

594 COOPERATIVA DOS CAFEICULTORES DA ZONA DE TRES PONTAS LTDA 25.266.685/0001-43 845,15                                        III - QUIROGRAFÁRIO

595 COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE CAFE ESPECIAL DE BOA ESPERANCA - LTDA ASSCOSTAS 11.937.550/0003-10 1.273,19                                    III - QUIROGRAFÁRIO

596 COOPERATIVA REGIONAL DE CAFEICULTORES EM GUAXUPE LTDA COOXUPE 20.770.566/0093-28 7.104,13                                    III - QUIROGRAFÁRIO

597 COPYUAI LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 05.691.235/0001-90 1.329,64                                    III - QUIROGRAFÁRIO

598 CORRECTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 02.957.104/0009-71 5.659,51                                    III - QUIROGRAFÁRIO

599 DAL PINO INDUSTRIA DE SERRAS LTDA 58.328.204/0001-36 4.730,14                                    III - QUIROGRAFÁRIO

600 DANIEL DE OLIVEIRA VASCONCELOS 067.467.766.89 21.541,17                                  III - QUIROGRAFÁRIO

601 DECMINAS DISTRIBUICAO E LOGISTICA S.A. 07.399.636/0027-36 4.445,63                                    III - QUIROGRAFÁRIO
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602 DELICIAS DO TRIGO INDUSTRIA LTDA 23.951.676/0001-66 338,25                                        III - QUIROGRAFÁRIO

603 DEPOSITO DO SILVINHO LTDA 05.218.831/0001-58 17.706,04                                  III - QUIROGRAFÁRIO

604 DESTAK FERRAMENTAS SOROCABA LTDA 04.124.697/0001-63 137,92                                        III - QUIROGRAFÁRIO

605 DIONISIO FERREIRA DE CARVALHO 788.336.048-53 2.600,90                                    III - QUIROGRAFÁRIO

606 DISCAR BEBIDAS LTDA 08.911.308/0001-09 440,30                                        III - QUIROGRAFÁRIO

607 DISK E BEBA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 30.711.810/0001-17 61.196,56                                  III - QUIROGRAFÁRIO

608 DISMAFE FERRAMENTAS LTDA 82.028.002/0001-53 2.388,66                                    III - QUIROGRAFÁRIO

609 DISTRIBOM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 52.081.601/0002-50 1.873,32                                    III - QUIROGRAFÁRIO

610 DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA S.A 61.490.561/0001-00 24.353,59                                  III - QUIROGRAFÁRIO

611 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS VARGINHA LTDA 39.545.163/0001-95 1.403,96                                    III - QUIROGRAFÁRIO

612 DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS SIQUEIRA LTDA 11.499.203/0001-90 3.146,03                                    III - QUIROGRAFÁRIO

613 DISTRIBUIDORA DE FRIOS DOIS M LTDA 38.465.209/0001-01 1.925,66                                    III - QUIROGRAFÁRIO

614 DISTRIBUIDORA DE PETROLEO FORMIGA LTDA 71.155.642/0001-08 200.861,16                               III - QUIROGRAFÁRIO

615 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PAZOTTI LTDA 52.612.033/0002-77 212,73                                        III - QUIROGRAFÁRIO

616 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PETROLEO IUNES LTDA 11.011.165/0001-85 450.057,88                               III - QUIROGRAFÁRIO

617 DISTRIBUIDORA J S LTDA 08.880.357/0001-13 10.522,05                                  III - QUIROGRAFÁRIO

618 DISTRIBUIDORA SUL MINAS P.A LTDA 18.571.940/0001-04 10.038,95                                  III - QUIROGRAFÁRIO

619 DISTRIBUIDORA SUL MINEIRA DE ALIMENTOS LTDA 12.238.874/0001-60 19.279,13                                  III - QUIROGRAFÁRIO

620 DISTRINOX DISTRIBUIDORA DE ARTEFATOS AGRICOLAS E SEGURANCA LTDA 04.962.325/0001-06 300,28                                        III - QUIROGRAFÁRIO

621 DOMINGOS COSTA INDUSTRIAS ALIMENTICIAS SA 17.159.518/0001-75 2.682,72                                    III - QUIROGRAFÁRIO

622 DOUGLAS HENRIQUE DE JESUS VELLOZO NÃO INFORMADO 45.909,45                                  III - QUIROGRAFÁRIO

623 DPAR PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA 17.694.804/0001-30 1.172,65                                    III - QUIROGRAFÁRIO

624 ECOMEL SP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO LTDA 30.823.035/0001-91 15.546,13                                  III - QUIROGRAFÁRIO

625 ECONOLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.710.212/0001-62 8.960,12                                    III - QUIROGRAFÁRIO

626 EDIBERTO ROMUALDO ALVES 64.312.655/0001-88 12.174,76                                  III - QUIROGRAFÁRIO

627 EDUARDO ROSA DA SILVA 215.117.136-15 1.583,90                                    III - QUIROGRAFÁRIO

628 ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.502.754/0012-00 2.979,20                                    III - QUIROGRAFÁRIO

629 ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA 80.224.785/0002-04 4.616,76                                    III - QUIROGRAFÁRIO

630 EMBALADAO LTDA 00.285.303/0001-06 385,72                                        III - QUIROGRAFÁRIO

631 EMERSON JUSTINO BARBOSA 069.309.886-42 102.016,63                               III - QUIROGRAFÁRIO

632 ENIVALDO RIBEIRO DA MOTA 013.399.036-28 12.674,54                                  III - QUIROGRAFÁRIO

633 EPOCA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIALIZADOS LTDA 08.450.457/0001-00 3.035,34                                    III - QUIROGRAFÁRIO

634 ESTRELA METAIS EQUIPAMENTOS LTDA 00.949.181/0001-05 143.766,56                               III - QUIROGRAFÁRIO

635 F R COMERCIO DE VELAS LTDA 21.822.802/0001-57 2.227,60                                    III - QUIROGRAFÁRIO

636 FABIO ROCHA 050.469.136-82 815,79                                        III - QUIROGRAFÁRIO

637 FERNANDO ALEXANDRE DE AMORIM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 43.521.836/0001-44 984,93                                        III - QUIROGRAFÁRIO

638 FINFLEX INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 40.893.858/0001-47 40.283,56                                  III - QUIROGRAFÁRIO

639 FLY PARTS MANUTENCAO AERONAUTICA LTDA 37.986.966/0001-50 18.065,49                                  III - QUIROGRAFÁRIO

640 FORD AUTO PECAS LTDA 64.393.465/0001-32 507,46                                        III - QUIROGRAFÁRIO

641 FORT CAMPO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 43.784.401/0001-92 1.225,15                                    III - QUIROGRAFÁRIO

642 FRANCISCA DE PAULA SILVA BARBOSA 10478740670 22.346.279/0001-00 1.660,17                                    III - QUIROGRAFÁRIO
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643 FRIESP LOJA DE CARNES LTDA 37.328.084/0001-05 191.928,57                               III - QUIROGRAFÁRIO

644 FRIGOABAT - FRIGORIFICO ABATEDOURO COSTA TAVARES LTDA 04.399.992/0001-22 19.738,19                                  III - QUIROGRAFÁRIO

645 FRIGORIFICO INDUSTRIAL VALE DO PIRANGA S/A 00.763.832/0001-60 3.941,42                                    III - QUIROGRAFÁRIO

646 G LUCIO RETIFICA DE MOTORES LTDA 25.858.945/0001-70 34.899,27                                  III - QUIROGRAFÁRIO

647 G.F BORGES DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA 40.675.881/0001-65 395,02                                        III - QUIROGRAFÁRIO

648 GARSON - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 12.254.372/0001-23 596.880,39                               III - QUIROGRAFÁRIO

649 GAVEA SUL FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL LP 18.185.812/0001-14 4.426.267,73                            III - QUIROGRAFÁRIO

650 GDI IMPORTACAO E COMERCIO DE PECAS AERONAUTICAS LTDA 10.623.303/0001-14 3.446,61                                    III - QUIROGRAFÁRIO

651 GELATERIA QUATRO ESTACOES LTDA 03.555.904/0001-71 1.208,49                                    III - QUIROGRAFÁRIO

652 GENERAL MILLS BRASIL ALIMENTOS LTDA. 61.586.558/0006-08 3.617,75                                    III - QUIROGRAFÁRIO

653 GEORGES SPYRIDION HARITOS 670.865.866-68 15.493,84                                  III - QUIROGRAFÁRIO

654 GERALDO JOAQUIM ARAUJO 516.398.406-30 19.977,55                                  III - QUIROGRAFÁRIO

655 GERALDO VIOTTO 880.490.198-53 40.850,24                                  III - QUIROGRAFÁRIO

656 GFX EMPREENDIMENTOS LTDA 23.976.835/0004-20 2.405,85                                    III - QUIROGRAFÁRIO

657 GILBERTO TAVARES DOS SANTOS 523.441.506-68 60.228,10                                  III - QUIROGRAFÁRIO

658 GLASS NEGOCIOS LTDA 40.009.538/0001-81 1.283,30                                    III - QUIROGRAFÁRIO

659 GLOBAL-MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 38.705.679/0001-97 19.762,10                                  III - QUIROGRAFÁRIO

660 GRIF ROTULOS E ETIQUETAS ADESIVAS LTDA. 56.260.748/0001-88 43.233,99                                  III - QUIROGRAFÁRIO

661 GUILHERME OLIVIERI ANDREATTA 36.213.836/0001-11 9.516,27                                    III - QUIROGRAFÁRIO

662 GUSTAVO REGUIM CARVALHO LTDA 36.425.431/0001-47 4.326,16                                    III - QUIROGRAFÁRIO

663 HIDROFORT TUBOS E CONEXOES LTDA 02.890.296/0001-99 607,85                                        III - QUIROGRAFÁRIO

664 HNK BR LOGISTICA E DISTRIBUICAO LTDA. 05.254.957/0001-88 5.871,48                                    III - QUIROGRAFÁRIO

665 IBRAFLEX INDUSTRIAL LTDA 08.542.795/0001-71 62.648,02                                  III - QUIROGRAFÁRIO

666 IMPERIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 06.957.380/0001-33 1.602,48                                    III - QUIROGRAFÁRIO

667 IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS E VELAS LTDA. 45.372.119/0001-23 1.808,71                                    III - QUIROGRAFÁRIO

668 INDUSTRIA & COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS KI-FLOR LTDA 05.741.546/0001-17 2.400,70                                    III - QUIROGRAFÁRIO

669 INDUSTRIA DE ALIMENTOS BEM MINEIRO LTDA 05.221.134/0001-56 2.459,03                                    III - QUIROGRAFÁRIO

670 INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES DUBETO LTDA 04.228.701/0001-33 11.228,56                                  III - QUIROGRAFÁRIO

671 INDUSTRIA TEXTIL NOGUEIRA LTDA 12.475.072/0001-74 8.057,07                                    III - QUIROGRAFÁRIO

672 IRMAOS GUIMARAES LTDA 20.142.527/0001-68 1.484,67                                    III - QUIROGRAFÁRIO

673 ITALUBRI LUBRIFICANTES LTDA 03.059.923/0001-07 1.739,92                                    III - QUIROGRAFÁRIO

674 ITAMBE ALIMENTOS LTDA. 16.849.231/0006-19 19.032,24                                  III - QUIROGRAFÁRIO

675 ITAQUIMICA COMERCIO E INDUSTRIA SA 04.495.195/0001-49 32.604,61                                  III - QUIROGRAFÁRIO

676 IWER ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 12.528.056/0002-83 116.667,02                               III - QUIROGRAFÁRIO

677 J ZANETTE DISTRIBUIDORA LTDA 07.196.269/0002-15 1.472,53                                    III - QUIROGRAFÁRIO

678 JAIME DO ORIENTE CAMPOS 033.871.798-63 2.842,49                                    III - QUIROGRAFÁRIO

679 JETFLY REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA 14.607.609/0003-08 6.900,96                                    III - QUIROGRAFÁRIO

680 JOAQUIM SILVA 121.330.436-91 27.462,02                                  III - QUIROGRAFÁRIO

681 JOCAPE PECAS AGRICOLAS LTDA 86.618.063/0001-21 6.246,78                                    III - QUIROGRAFÁRIO

682 JOHNNY REGIS SILVERIO RIBEIRO 016.496.186-03 23.419,51                                  III - QUIROGRAFÁRIO

683 JORGE CHAVES BARBOSA 070.946.836-93 1.867,61                                    III - QUIROGRAFÁRIO
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684 JOSE MARCELINO MAGALHAES 437.839.706-44 18.497,08                                  III - QUIROGRAFÁRIO

685 JUSCELINO JOSE BRAZ 892.779.966.68 1.579,30                                    III - QUIROGRAFÁRIO

686 KELU EPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.045.756/0001-61 20.785,02                                  III - QUIROGRAFÁRIO

687 KHARIS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02.710.452/0001-92 1.508,20                                    III - QUIROGRAFÁRIO

688 KRK INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 07.580.415/0003-92 1.668,12                                    III - QUIROGRAFÁRIO

689 L.A. GARCIA CESSAO DE MAO DE OBRA LTDA 05.660.031/0001-92 2.884.333,55                            III - QUIROGRAFÁRIO

690 LABTEC COMERCIO DE PRODUTOS MICROBIOLOGICOS LTDA 05.970.732/0001-28 97,05                                          III - QUIROGRAFÁRIO

691 LATICINIOS POLIMINAS LTDA 03.882.204/0001-91 364,28                                        III - QUIROGRAFÁRIO

692 LATICINIOS RANCHO DE MINAS LTDA 01.990.586/0001-41 10.633,57                                  III - QUIROGRAFÁRIO

693 LIMA & PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A 22.685.341/0006-95 5.357,39                                    III - QUIROGRAFÁRIO

694 LOGICA DISTRIBUICAO E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 20.237.620/0001-56 1.154,54                                    III - QUIROGRAFÁRIO

695 LUBRIFICANTES E FILTROS SCASIL LTDA 77.245.462/0001-01 1.358,06                                    III - QUIROGRAFÁRIO

696 LUIS H. BUFFO & CIA LTDA 01.759.523/0001-89 2.605,66                                    III - QUIROGRAFÁRIO

697 LUIZ DE AZEVEDO FILHO 010.267.049-87 14.795,33                                  III - QUIROGRAFÁRIO

698 MAIS VIDA COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA 31.664.792/0001-22 3.509,69                                    III - QUIROGRAFÁRIO

699 MARCELO DE OLIVEIRA 898.585.576-04 43.828,22                                  III - QUIROGRAFÁRIO

700 MARCIO PEREIRA 468.622.346-68 20.930,29                                  III - QUIROGRAFÁRIO

701 MARCOS ANTONIO MACEDO LTDA 28.233.958/0001-41 9.040,34                                    III - QUIROGRAFÁRIO

702 MARIA ADRIANA GOMES 904.341.966-49 15.448,21                                  III - QUIROGRAFÁRIO

703 MARQUESPAN INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 21.362.359/0001-89 9.934,42                                    III - QUIROGRAFÁRIO

704 MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA 04.737.552/0048-00 10.396,84                                  III - QUIROGRAFÁRIO

705 MARTINS COMERCIO E SERVICOS DE DISTRIBUICAO S/A 43.214.055/0001-07 6.939,44                                    III - QUIROGRAFÁRIO

706 MASF ALIMENTOS LTDA 24.899.145/0001-34 14.064,32                                  III - QUIROGRAFÁRIO

707 MASTERCORP DO BRASIL LTDA 03.586.159/0001-28 1.681,72                                    III - QUIROGRAFÁRIO

708 MATHEUS P. FERREIRA ACESSORIOS 06.224.106/0001-55 2.652,06                                    III - QUIROGRAFÁRIO

709 MAYCON DESTEFANI VIEIRA 25.117.463/0001-69 2.756,69                                    III - QUIROGRAFÁRIO

710 MELLORE ALIMENTOS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 42.980.706/0001-07 212.113,36                               III - QUIROGRAFÁRIO

711 METIQ SOLUCOES COMERCIAIS LTDA. 03.197.889/0001-37 794,46                                        III - QUIROGRAFÁRIO

712 MICHELLE COSMETICOS LTDA 71.427.496/0001-22 5.085,43                                    III - QUIROGRAFÁRIO

713 MILI S/A 78.908.266/0017-91 17.634,83                                  III - QUIROGRAFÁRIO

714 MINAS AVIONICS REVISAO DE EQUIPAMENTOS AERONAUTICOS LTDA 01.018.583/0001-40 7.750,25                                    III - QUIROGRAFÁRIO

715 MINAS BABY DISTRIBUIDORA DE FRALDAS LTDA. 05.627.470/0001-01 2.683,17                                    III - QUIROGRAFÁRIO

716 MINAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 16.674.551/0001-70 1.058,42                                    III - QUIROGRAFÁRIO

717 MINAS NN COMERCIO DE UTILIDADES ENCARTELADOS LTDA 26.420.599/0001-06 1.866,50                                    III - QUIROGRAFÁRIO

718 MINERACAO CAMPO BELO LTDA 20.649.869/0001-79 2.411,15                                    III - QUIROGRAFÁRIO

719 MINERVA S.A. 67.620.377/0001-14 6.750,66                                    III - QUIROGRAFÁRIO

720 MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 82.656.711/0001-83 2.193,80                                    III - QUIROGRAFÁRIO

721 MR TRIPAS E CONDIMENTOS LTDA. 24.960.818/0001-14 4.317,15                                    III - QUIROGRAFÁRIO

722 MUNIQUE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03.800.017/0001-11 22.561,03                                  III - QUIROGRAFÁRIO

723 NAC CENTRAL PARANA COMERCIAL DE LUBRIFICANTES LTDA 07.564.729/0001-30 5.256,19                                    III - QUIROGRAFÁRIO

724 NATANAEL SILVA FERREIRA 560.715.908-68 139.430,07                               III - QUIROGRAFÁRIO
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725 NEIDE DA SILVA 708.940.519-20 3.034,94                                    III - QUIROGRAFÁRIO

726 NESTLE BRASIL LTDA. 60.409.075/0194-14 14.588,94                                  III - QUIROGRAFÁRIO

727 NETZSCH DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 82.749.987/0001-06 3.423,50                                    III - QUIROGRAFÁRIO

728 NILVONE TEODORO DOS REIS 704.059.266-50 6.930,64                                    III - QUIROGRAFÁRIO

729 NINFA INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 78.099.777/0001-42 4.272,69                                    III - QUIROGRAFÁRIO

730 NIPONICA COMERCIO DE VEICULOS LIMITADA 07.215.045/0001-22 7.346,31                                    III - QUIROGRAFÁRIO

731 NOSSA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 15.385.340/0001-55 1.716,97                                    III - QUIROGRAFÁRIO

732 NOVA OPCAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 13.427.135/0001-80 6.355,09                                    III - QUIROGRAFÁRIO

733 NP UNIFORMES LTDA. 33.841.838/0001-67 13.331,71                                  III - QUIROGRAFÁRIO

734 NUNES & DE MARI LTDA 78.921.798/0001-00 615,02                                        III - QUIROGRAFÁRIO

735 NUTRILI ALIMENTOS LTDA 04.652.419/0001-89 41.143,57                                  III - QUIROGRAFÁRIO

736 NYLKIT - INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES PARA ESQUADRIAS LTDA 08.271.787/0002-19 188,61                                        III - QUIROGRAFÁRIO

737 OSMAR JOSE BISCARO 030.837.306-59 30.763,42                                  III - QUIROGRAFÁRIO

738 OXI QUIMICA LTDA 65.271.868/0001-71 20.384,53                                  III - QUIROGRAFÁRIO

739 P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 03.681.630/0001-67 15.081,26                                  III - QUIROGRAFÁRIO

740 P. SEVERINI NETTO COMERCIAL LTDA 23.637.077/0014-97 4.201,56                                    III - QUIROGRAFÁRIO

741 PAMAFER FERRO E ACO LTDA. 22.512.016/0001-16 3.668,54                                    III - QUIROGRAFÁRIO

742 PAULO SEBASTIAO MACHADO 049.920.327-53 18.476,19                                  III - QUIROGRAFÁRIO

743 PDC COMERCIO LTDA 03.928.555/0005-10 2.663,65                                    III - QUIROGRAFÁRIO

744 PEDREIRA EXPRESSA LTDA 81.671.125/0001-45 4.728,33                                    III - QUIROGRAFÁRIO

745 PEIXOTO COMERCIO INDUSTRIA SERVICOS E TRANSPORTES S/A 25.757.840/0001-24 7.111,05                                    III - QUIROGRAFÁRIO

746 PENHA INDUSTRIA, DISTRIBUICAO E COMERCIO DE CARNES LTDA 16.598.271/0001-20 68.877,61                                  III - QUIROGRAFÁRIO

747 PEPSICO DO BRASIL LTDA 31.565.104/0218-40 5.897,04                                    III - QUIROGRAFÁRIO

748 PLASTICO INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL 05.853.069/0001-81 27.019,39                                  III - QUIROGRAFÁRIO

749 PONTO 100 ATACADISTA LTDA 04.057.844/0001-20 11.518,77                                  III - QUIROGRAFÁRIO

750 POTENCIAL ACO INOXIDAVEL LTDA 24.146.726/0001-03 4.366,26                                    III - QUIROGRAFÁRIO

751 PPS ADMINISTRACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA 14.974.197/0001-74 95.821,09                                  III - QUIROGRAFÁRIO

752 PRIMAVERA AUTO POSTO LTDA 03.615.169/0001-44 672.312,00                               III - QUIROGRAFÁRIO

753 PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA. 20.495.149/0001-04 4.870,44                                    III - QUIROGRAFÁRIO

754 PRODUTOS DAKASA INDUSTRIA E COMERCIO DE TEMPEROS LTDA 03.063.209/0001-92 6.856,77                                    III - QUIROGRAFÁRIO

755 R N TINTAS E FERRAMENTAS LTDA 25.271.628/0001-52 7.806,91                                    III - QUIROGRAFÁRIO

756 R.C.J. COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA. 09.214.969/0001-30 10.585,39                                  III - QUIROGRAFÁRIO

757 RAFPLAST COMERCIO DE SACARIAS LTDA 04.758.285/0001-85 2.718,64                                    III - QUIROGRAFÁRIO

758 REFRIGERACAO TEIXEIRA LTDA 08.346.442/0001-04 10.992,61                                  III - QUIROGRAFÁRIO

759 RENAN LUCIANO DA SILVA 032.650.046-43 13.263,59                                  III - QUIROGRAFÁRIO

760 REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA 52.434.156/0001-84 2.195,74                                    III - QUIROGRAFÁRIO

761 RHO EQUIPAMENTOS AUTOMACAO LTDA 03.132.761/0001-95 4.882,29                                    III - QUIROGRAFÁRIO

762 RICARDO PIEREZAN 37.414.834/0001-53 11.736,24                                  III - QUIROGRAFÁRIO

763 RIO BRANCO ALIMENTOS S/A 05.017.780/0001-04 19.586,53                                  III - QUIROGRAFÁRIO

764 RODRIGO LOPES 076.016.476-25 66.945,11                                  III - QUIROGRAFÁRIO

765 ROFER BRASIL CALCADOS LTDA. 06.047.972/0005-41 6.491,01                                    III - QUIROGRAFÁRIO
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766 ROLEMAIS COM DE ROLAMENTOS LTDA 10.828.751/0001-54 1.459,63                                    III - QUIROGRAFÁRIO

767 ROSIVANI OLIMPIO 760.402.919-15 36.258,67                                  III - QUIROGRAFÁRIO

768 S.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 22.223.442/0001-30 2.683,51                                    III - QUIROGRAFÁRIO

769 SANTANA DO JACARE INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA 03.047.375/0001-03 10.115,86                                  III - QUIROGRAFÁRIO

770 SANTOS & ROMANI LTDA 03.643.290/0001-80 9.731,26                                    III - QUIROGRAFÁRIO

771 SCARELI PAES CONGELADOS LTDA 06.986.218/0001-43 57.783,80                                  III - QUIROGRAFÁRIO

772 SETTA FIOS E CABOS LTDA 01.134.726/0001-80 7.918,08                                    III - QUIROGRAFÁRIO

773 SIEGEN SERVICOS DE INFORMACAO EMPRESARIAL E GESTAO ESTRATEGICA DE NEGOCIOS LTDA. 01.389.739/0001-08 84.536,58                                  III - QUIROGRAFÁRIO

774 SIJIL MULTI REPRESENTACOES LTDA 08.087.796/0001-73 4.983,17                                    III - QUIROGRAFÁRIO

775 SILMARA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 095.397.596-76 134.502,05                               III - QUIROGRAFÁRIO

776 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP ROD DE VARGINHA 19.017.565/0001-00 1.212,10                                    III - QUIROGRAFÁRIO

777 SMARTNET LOCACAO E SERVICOS LTDA. 07.128.896/0001-38 302,94                                        III - QUIROGRAFÁRIO

778 SPIRONELLI E CIA LTDA 81.468.100/0001-49 491.066,84                               III - QUIROGRAFÁRIO

779 SPYRIDION GEORGES HARITOS 028.591.546-04 8.344,31                                    III - QUIROGRAFÁRIO

780 STRONGER COMERCIO VAREJISTA LTDA 29.891.042/0001-41 3.688,61                                    III - QUIROGRAFÁRIO

781 SUN FLEX - REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 14.884.301/0001-30 12.480,41                                  III - QUIROGRAFÁRIO

782 SUPER GLOBO QUIMICA LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 07.334.368/0001-35 10.858,26                                  III - QUIROGRAFÁRIO

783 SUPPLY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS S/A 10.303.789/0001-03 7.726,21                                    III - QUIROGRAFÁRIO

784 SURITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE LTDA 19.588.076/0001-08 443,37                                        III - QUIROGRAFÁRIO

785 TADEU BUFFET LTDA 39.692.642/0001-34 693,36                                        III - QUIROGRAFÁRIO

786 TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A 17.359.233/0001-88 4.454,43                                    III - QUIROGRAFÁRIO

787 TERMO FIBRA - INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.291.071/0001-30 2.684,44                                    III - QUIROGRAFÁRIO

788 TIETE PARAFUSOS - COMERCIO DE FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA 21.644.607/0001-84 4.985,46                                    III - QUIROGRAFÁRIO

789 TOC MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA 02.322.266/0001-86 5.530,68                                    III - QUIROGRAFÁRIO

790 TOTAL QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 80.373.145/0001-77 13.999,14                                  III - QUIROGRAFÁRIO

791 TRANSPORTADORA REVENDEDORA RETALHISTA DA CAPEBE LTDA 31.498.279/0001-09 547.317,76                               III - QUIROGRAFÁRIO

792 TREVO LACTEOS S.A. 04.892.455/0001-10 1.812,41                                    III - QUIROGRAFÁRIO

793 TRIPCALDAS LTDA 03.164.693/0001-46 3.178,25                                    III - QUIROGRAFÁRIO

794 TRIUTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 66.437.542/0001-34 3.055,91                                    III - QUIROGRAFÁRIO

795 TUBOS IPIRANGA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.477.885/0003-49 48.973,00                                  III - QUIROGRAFÁRIO

796 UNIARCOS PECAS E ACESSORIOS LTDA 04.204.556/0001-50 7.704,17                                    III - QUIROGRAFÁRIO

797 UNICAP RECAPAGEM LTDA 07.763.090/0001-11 32.072,22                                  III - QUIROGRAFÁRIO

798 VASCONCELOS INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 03.647.755/0001-70 14.414,37                                  III - QUIROGRAFÁRIO

799 VASTIN INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA 68.113.158/0001-01 29.257,76                                  III - QUIROGRAFÁRIO

800 VIA CAPITAL ARTEMUS FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL 24.506.071/0001-29 1.707.585,57                            III - QUIROGRAFÁRIO

801 VIBRA ENERGIA S.A 34.274.233/0385-09 29.341,83                                  III - QUIROGRAFÁRIO

802 VILMA DE FATIMA OLIVEIRA RAATS 05.037.099/0001-10 9.623,02                                    III - QUIROGRAFÁRIO

803 VINICOLA CAMPESTRE LTDA 98.521.909/0002-70 6.370,22                                    III - QUIROGRAFÁRIO

804 VIVALOG - DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 07.803.647/0001-09 4.344,67                                    III - QUIROGRAFÁRIO

805 VM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.288.906/0001-07 1.776,16                                    III - QUIROGRAFÁRIO

806 W. RODRIGUES EMBALAGENS LTDA 03.632.307/0001-01 13.126,68                                  III - QUIROGRAFÁRIO
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807 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0001-36 761,32                                        III - QUIROGRAFÁRIO

808 WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA 02.311.428/0003-42 3.806,71                                    III - QUIROGRAFÁRIO

809 WR COLETA DE RESIDUOS E OLEOS LTDA 39.586.092/0002-50 51.411,31                                  III - QUIROGRAFÁRIO

810 WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA 43.648.971/0053-86 1.247,97                                    III - QUIROGRAFÁRIO

811 YAALEH FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS - RESPONSABILIDADE LIMITADA 36.703.167/0001-66 1.782.688,31                            III - QUIROGRAFÁRIO

812 ZAP DISTRIBUIDORA LTDA 07.830.036/0001-41 2.087,56                                    III - QUIROGRAFÁRIO

26.426.618,23																							 	 -

813 A3SOFT TECNOLOGIA EM INFORMACAO LTDA 24.911.642/0001-00 1.589,43                                    IV - ME/EPP

814 ADILSON MARCOS VILLELA VASSOURAS 42.506.698/0001-61 828,70                                        IV - ME/EPP

815 ADRIANA GONCALVES LEITE 13.328.326/0001-94 4.320,43                                    IV - ME/EPP

816 AGENOR PEREIRA DA SILVA NETO 08.700.766/0001-90 6.883,06                                    IV - ME/EPP

817 ALEXANDRE DA SILVA ALVES CPF 04534272600 14.343.539/0001-58 24.864,91                                  IV - ME/EPP

818 ALFASEG COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 04.521.504/0001-08 11.871,90                                  IV - ME/EPP

819 ALTERNATIVA COM. DE EQUIP.PARA ESCRITORIO LTDA 00.550.290/0001-47 4.458,83                                    IV - ME/EPP

820 ALUGUE USE - EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 29.997.992/0001-55 690,49                                        IV - ME/EPP

821 ANDRE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 28.006.030/0001-24 1.472,23                                    IV - ME/EPP

822 ANTONIO ROBERTO ROQUE & CIA LTDA 26.235.366/0001-33 4.458,83                                    IV - ME/EPP

823 APIARIO ENCANTO DA SERRA LTDA 04.475.837/0002-29 712,26                                        IV - ME/EPP

824 AQUANALYZE FILTRATION COMERCIO DE FILTROS LTDA 32.858.832/0001-30 16.719,67                                  IV - ME/EPP

825 ARILDO MACIEL ANDRADE 02.131.877/0001-47 1.777,64                                    IV - ME/EPP

826 ARNALDO FERNANDES DE ARAUJO CPF 05257274850 07.524.615/0001-66 2.521,96                                    IV - ME/EPP

827 ARTBOR - CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA 05.857.710/0001-56 645,44                                        IV - ME/EPP

828 AUTO CHASSI SANTA CRUZ LTDA 01.293.040/0001-31 11.909,89                                  IV - ME/EPP

829 AUTO MECANICA MINAS BRASIL LTDA 07.729.542/0001-49 5.846,69                                    IV - ME/EPP

830 AUTO PECAS MINAS BRASIL LTDA 07.700.120/0001-40 967,64                                        IV - ME/EPP

831 AUTOMOTOR COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 12.035.894/0001-34 2.001,16                                    IV - ME/EPP

832 B L EMPREENDIMENTOS LTDA 41.847.503/0001-84 6.629,78                                    IV - ME/EPP

833 BISCOITOS BARBIERI INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA 02.549.370/0001-08 1.715,89                                    IV - ME/EPP

834 CANDEIAS DIESEL AUTO PECAS LTDA 07.562.915/0001-30 12.663,12                                  IV - ME/EPP

835 CARLOS HENRIQUE SANTOS - BISCOITOS 21.390.734/0001-02 523,81                                        IV - ME/EPP

836 CASA DOS BARBANTES DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 02.351.669/0001-53 1.582,40                                    IV - ME/EPP

837 CAVITECH AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 39.606.620/0001-04 2.967,03                                    IV - ME/EPP

838 CEDIBRA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 00.823.841/0001-07 2.182,37                                    IV - ME/EPP

839 CERVEJARIA ALTA MINAS LTDA 24.128.187/0001-71 7.566,07                                    IV - ME/EPP

840 CHAMONE INDUSTRIA AERONAUTICA LTDA 17.172.115/0002-47 1.795,86                                    IV - ME/EPP

841 CHAVENCO LONDRINA FERRAMENTAS LTDA 19.092.674/0001-91 956,77                                        IV - ME/EPP

842 CLINICA MEDSE - MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 45.330.921/0001-50 2.359,53                                    IV - ME/EPP

843 COLOR FLEXO IND. E COM. ETIQUETAS E ROTULOS LTDA 23.527.636/0001-91 17.036,91                                  IV - ME/EPP

844 COMERCIAL FRAME LTDA 04.467.017/0001-04 5.790,69                                    IV - ME/EPP

845 CONFIANCA MOTORES LTDA 42.806.657/0001-90 3.068,68                                    IV - ME/EPP

846 DIESEL AUTO PECAS LIMITADA 46.291.687/0001-62 449,94                                        IV - ME/EPP

TOTAL	ART.	41,	INCISO	III,	DA	LEI	11.101/05	‐	QUIROGRAFÁRIOS
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847 DINAMICA SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 02.621.028/0001-71 1.815,21                                    IV - ME/EPP

848 DIOGO LUIS LOURENCONI 08585621621 21.782.243/0001-07 4.954,08                                    IV - ME/EPP

849 DISAMAQ COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA 03.716.302/0001-59 172,63                                        IV - ME/EPP

850 DISMAFE - ASSISTENCIA TECNICA LTDA 39.797.235/0001-91 2.982,27                                    IV - ME/EPP

851 DISTRIBUIDORA CAETANO LTDA 05.624.947/0001-97 1.398,43                                    IV - ME/EPP

852 DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA 25.914.060/0001-40 656,19                                        IV - ME/EPP

853 DMG DOCES E EMBALAGENS LTDA 04.469.583/0001-55 2.886,09                                    IV - ME/EPP

854 DOCES TENERE LTDA 02.985.709/0001-19 1.309,47                                    IV - ME/EPP

855 DOS SANTOS COMERCIO VAREJISTA LTDA 43.460.356/0001-10 130,32                                        IV - ME/EPP

856 DOUGLAS VITOR MACHADO 11.229.659/0001-30 1.498,93                                    IV - ME/EPP

857 EDINEI SERGIO ROSA 08445078658 29.575.547/0001-05 16.836,01                                  IV - ME/EPP

858 EIXO FORTE SUSPENSAO E DIRECAO LTDA 10.173.767/0001-76 16.165,18                                  IV - ME/EPP

859 ELETRO DIESEL AUTO MINAS LTDA 19.281.344/0001-44 24.154,40                                  IV - ME/EPP

860 ELETRO LIRA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01.645.033/0001-51 1.036,19                                    IV - ME/EPP

861 ELOIZA CRISTINA DINIZ 06304705964 46.106.005/0001-02 1.189,91                                    IV - ME/EPP

862 EQUIPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 19.119.399/0001-52 4.926,25                                    IV - ME/EPP

863 EUNICE-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 66.429.259/0001-60 2.837,35                                    IV - ME/EPP

864 FAZENDA SANTA MARTA LTDA 13.391.840/0001-74 600,09                                        IV - ME/EPP

865 FERNANDO ANTONIO SILVEIRA DE AVILA 788.922.446-04 3.469,74                                    IV - ME/EPP

866 FERRAGISTA LTDA 66.361.130/0001-68 11.570,44                                  IV - ME/EPP

867 FLAMARION PNEUS E BATERIAS LTDA 35.579.677/0001-00 988,54                                        IV - ME/EPP

868 FLEX RIBBON ETIQUETAS LTDA 19.992.765/0001-83 162,02                                        IV - ME/EPP

869 FORT AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 15.135.136/0001-86 2.089,59                                    IV - ME/EPP

870 FRANCISCO DE PAULA VITOR FERREIRA 76707938649 48.160.953/0001-43 4.311,50                                    IV - ME/EPP

871 G2R INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 42.315.682/0001-71 92,25                                          IV - ME/EPP

872 GL BOMBAS DIESEL LTDA 00.433.327/0001-57 965,82                                        IV - ME/EPP

873 GLAITON VILELA DE MIRANDA 25.756.008/0001-03 17.044,39                                  IV - ME/EPP

874 GUSMANG COMERCIO DE MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA 01.976.654/0001-18 3.458,55                                    IV - ME/EPP

875 GV ARTIGOS PARA FESTAS E DECORACOES LTDA 26.676.572/0001-89 151,54                                        IV - ME/EPP

876 H L INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 20.145.974/0001-70 12.021,23                                  IV - ME/EPP

877 HI.TOP SOLUCOES LTDA 42.523.748/0001-19 25.128,75                                  IV - ME/EPP

878 HIDRAU - MANGUEIRAS J J MANUTENCAO E COMERCIO LTDA 08.767.698/0001-87 178,54                                        IV - ME/EPP

879 HIPERACO COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 05.370.892/0001-36 3.319,03                                    IV - ME/EPP

880 HITOP INDUSTRIA QUIMICA LTDA 40.803.186/0001-31 4.532,67                                    IV - ME/EPP

881 INDUSTRIA ALIMENTICIA NETTO LTDA 41.935.248/0001-21 3.923,84                                    IV - ME/EPP

882 INDUSTRIA DE ALIMENTOS TENERE LTDA 28.183.943/0001-16 64,61                                          IV - ME/EPP

883 INGA EXPRESS - AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA 07.843.144/0001-59 2.533,34                                    IV - ME/EPP

884 IRMAOS MANSUR COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 15.177.078/0001-53 21.296,92                                  IV - ME/EPP

885 J. C. SBARDELLA LTDA 25.042.478/0001-05 41.512,67                                  IV - ME/EPP

886 JABNEEL OLIVEIRA DE SOUZA 36.003.294/0001-52 69,72                                          IV - ME/EPP

887 JGM DISTRIBUIDORA LTDA 42.519.834/0001-58 3.970,91                                    IV - ME/EPP
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888 JORGE TEMPESTA 19.648.842/0001-82 67.991,02                                  IV - ME/EPP

889 JUNDITECH COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 21.388.055/0001-90 377,16                                        IV - ME/EPP

890 KEPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 26.065.101/0001-34 19.470,31                                  IV - ME/EPP

891 LATICINIO JDS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 39.606.212/0001-52 1.153,30                                    IV - ME/EPP

892 LOCK SEAL COMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA 21.821.628/0001-28 1.465,26                                    IV - ME/EPP

893 LOJA E ELETRONICA HELLE LTDA 06.970.406/0001-83 9.498,94                                    IV - ME/EPP

894 LOJA ERA AMBIENTAL COMERCIO DE PRODUTOS PARA AGUA LTDA 34.644.360/0001-48 1.390,00                                    IV - ME/EPP

895 MACEST - MESQUITA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 07.162.581/0001-07 11.469,98                                  IV - ME/EPP

896 MAGALHAES EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 25.289.522/0001-86 2.806,34                                    IV - ME/EPP

897 MAIS VIDA INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 36.104.202/0001-20 275,27                                        IV - ME/EPP

898 MANIA DE LER DISTRIBUIDORA DE REVISTAS LTDA 39.825.677/0001-02 11.294,50                                  IV - ME/EPP

899 MASTER CB DISTRIBUIDORA LTDA 47.232.218/0001-35 29.268,82                                  IV - ME/EPP

900 MASTER TOP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 44.411.179/0001-45 3.866,84                                    IV - ME/EPP

901 MAURICIO SOUZA SILVA 65595270691 18.023.003/0001-06 4.728,98                                    IV - ME/EPP

902 MAVED VEDACOES E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 38.458.119/0001-85 879,74                                        IV - ME/EPP

903 MBL COMERCIO DE BALANCAS LTDA 21.942.010/0001-16 2.016,20                                    IV - ME/EPP

904 MHM COMERCIAL LTDA 03.946.153/0001-14 494,51                                        IV - ME/EPP

905 MINERACAO DO PORTO LTDA 10.493.387/0001-19 5.261,50                                    IV - ME/EPP

906 MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 01.402.637/0001-77 3.352,16                                    IV - ME/EPP

907 N P COMERCIAL DE PNEUS LTDA 03.762.474/0001-69 4.248,80                                    IV - ME/EPP

908 NBS INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E ROTULOS LTDA 40.020.751/0001-94 2.407,05                                    IV - ME/EPP

909 NEOPLAST LTDA 10.298.109/0001-00 73.011,94                                  IV - ME/EPP

910 NOVA - COPIADORA E SUPRIMENTOS LTDA 06.969.071/0001-83 5.847,83                                    IV - ME/EPP

911 OCTAVIO AUGUSTO ALMEIDA 10263555674 40.381.294/0001-63 1.427,69                                    IV - ME/EPP

912 ONOBRAS LUBRIFICANTES LTDA 84.902.071/0001-70 484,06                                        IV - ME/EPP

913 ONTEC COMPRESSORES LTDA 10.582.275/0001-34 10.473,11                                  IV - ME/EPP

914 OTAVIANO FAUSTINO DO COUTO 15186458600 12.492.220/0001-69 193,10                                        IV - ME/EPP

915 PANIFICADORA OUROPAN LTDA 03.571.556/0001-26 17.814,20                                  IV - ME/EPP

916 PAPELARIA ACACIA LTDA 80.046.618/0001-21 1.671,49                                    IV - ME/EPP

917 PATRICIA BARBOSA MESSORA 08.914.127/0001-28 1.043,00                                    IV - ME/EPP

918 PAULO GUSTAVO CAMPO SILVA LTDA 39.897.003/0001-05 684,01                                        IV - ME/EPP

919 PEPRATIC INDUSTRIA DE TORNEIRAS LTDA 01.441.162/0001-28 6.129,09                                    IV - ME/EPP

920 PITIA COMERCIO DE GASES LTDA 44.947.142/0001-36 1.597,07                                    IV - ME/EPP

921 PORTO NOBRE INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA 41.981.638/0001-38 518,05                                        IV - ME/EPP

922 POSSETTI & CIA LTDA 14.191.870/0001-08 15.111,95                                  IV - ME/EPP

923 QUIMICAGIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 01.353.037/0001-66 21.325,35                                  IV - ME/EPP

924 QUIMIPLUS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA. 07.405.333/0001-40 442,13                                        IV - ME/EPP

925 R. OLIVEIRA COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 18.821.218/0001-72 228,88                                        IV - ME/EPP

926 RAFAEL MONTILHA MATHIAS 32742362843 21.306.282/0001-20 245,14                                        IV - ME/EPP

927 RAPHAEL - INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS E ARTIGOS DE MADEIRA LTDA 79.562.179/0001-20 256,67                                        IV - ME/EPP

928 RECABEL LTDA 17.890.559/0001-37 3.658,84                                    IV - ME/EPP
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929 REFRIGERACAO BRASILEIRA LTDA 26.641.184/0001-62 1.457,81                                    IV - ME/EPP

930 ROLCAR COMERCIO DE ROLAMENTOS E PECAS LTDA 76.245.125/0001-43 1.752,60                                    IV - ME/EPP

931 S.R.A SACARIAS LTDA 21.499.380/0001-20 4.863,04                                    IV - ME/EPP

932 SANTA MARTA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 77.332.823/0001-49 1.726,95                                    IV - ME/EPP

933 SERVCOMP COMERCIO E MANUTENCAO ELETRONICA LTDA. 22.389.363/0001-01 2.345,31                                    IV - ME/EPP

934 SIDNEI CAPORALI - BORRACHARIA 04.474.147/0001-74 229,01                                        IV - ME/EPP

935 SMARTLIMP COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 39.895.611/0001-80 4.831,34                                    IV - ME/EPP

936 SOH MINAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 23.034.930/0001-61 831,56                                        IV - ME/EPP

937 SONIA MARIA EVANGELISTA DE LARA 53947819900 43.048.961/0001-89 525,72                                        IV - ME/EPP

938 SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 10.188.874/0001-78 378,22                                        IV - ME/EPP

939 SUL MINAS BOMBAS DE AGUA COM. E PREST DE SERV. LTDA 07.438.985/0001-80 16.081,04                                  IV - ME/EPP

940 SUPER INOX EQUIPAMENTOS GASTRONOMICOS LTDA 28.932.058/0001-92 1.549,32                                    IV - ME/EPP

941 TAPECARIA FLOR DE MINAS LTDA 27.108.865/0001-22 3.019,84                                    IV - ME/EPP

942 TAURUS EMPILHADEIRAS E TRANSPALETE LTDA 09.336.479/0001-06 6.594,80                                    IV - ME/EPP

943 TOTAL CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 37.457.948/0001-80 4.772,10                                    IV - ME/EPP

944 TRUCK AUTO CENTER LTDA 27.817.928/0001-10 4.709,21                                    IV - ME/EPP

945 TUBARAO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 45.025.666/0001-32 404,65                                        IV - ME/EPP

946 ULISSES CAIO PEREIRA 08579013623 30.613.383/0001-34 303,02                                        IV - ME/EPP

947 UP ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 25.269.386/0001-62 3.667,82                                    IV - ME/EPP

948 URSAO PECAS PARA COMPRESSORES DE REFRIGERACAO LTDA 01.117.681/0001-35 2.736,16                                    IV - ME/EPP

949 VANIA BORDONI SALLES 07894140902 11.557.660/0001-94 276,21                                        IV - ME/EPP

950 VASSOURAS PIACU CIA LTDA 39.614.230/0001-86 755,04                                        IV - ME/EPP

951 VENEZA ALIMENTOS LTDA 26.911.014/0001-50 5.331,84                                    IV - ME/EPP

952 VINHOS MUTERLE LTDA. 07.100.197/0001-80 2.591,46                                    IV - ME/EPP

953 W N CARTONAGEM LTDA 29.209.498/0001-89 465,48                                        IV - ME/EPP

954 WILMAR COMERCIO DE CAPOTAS LTDA 00.156.476/0001-16 779,53                                        IV - ME/EPP

955 YELLOW PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 47.211.929/0001-23 123,71                                        IV - ME/EPP

956 ZEPELIN AVIACAO PECAS E ACESSORIOS LTDA 22.064.518/0001-21 9.457,44                                    IV - ME/EPP

957 ZERO PACKAGE REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA 05.156.497/0001-55 12.429,84                                  IV - ME/EPP

861.105,97																													 	 -

31.421.829,74																							 	 -

TOTAL	ART.	41,	INCISO	IV,	DA	LEI	11.101/05	‐	ME/EPP

TOTAL	GERAL	DA	RELAÇÃO	DE	CREDORES
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